
Registracijos 

numeris
Pareiškėjo pavadinimas

Pareiškėjo 

juridinis statusas

Pareiškėjo įstaigos 

registravimo miestas
Projekto pavadinimas

171
Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas
VšĮ Vilnius Klaipėdos miesto urbanistinės struktūros vertikalioji dimensija

172
Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas
VšĮ Vilnius Kitas žvilgsnis į architektūrą ir urbanistiką. UAML atvejis

173
Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas
VšĮ Vilnius Architektūros-urbanistikos mokslo ir studijų sąlygos Lietuvoje (po 1990 m.)

174
Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas
VšĮ Vilnius Žymieji Lietuvos architektai-urbanistai. I-oji knyga

177
Lietuvos architektų sąjungos Klaipėdos 

apskrities organizacija
Asociacija Klaipėda Architektūros renginių ciklas "Klaipėdos architektūra" ir leidinio "Klaipėdos architektūros. 2015" leidyba

204
Lietuvos architektų sąjungos Šiaulių 

skyrius
Asociacija Šiauliai Architektūros darbų paroda – konkursas "Kryptis – šiaurė"

205 Archiforma VšĮ Vilnius Lietuvos architektūros riteriai

206 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Jaunųjų menininkų kūrybinės dirbtuvės, paroda "Apleistų kultūrinių erdvių atvėrimas visuomenei"

207 Archiforma VšĮ Vilnius Edukacinė architektūra Lietuvoje 1918 – 2018

208  Archiforma VšĮ Vilnius Knyga "Nepriklausomybės architektūra"

227 Statybos ir architektūros fondas VšĮ Vilnius Teritorijų konversijos Vakarų Europos miestuose analizė

228 Statybos ir architektūros fondas VšĮ Vilnius Lietuvos architektūros ir statybos istorija nauju formatu

229 Statybos ir architektūros fondas VšĮ Vilnius Architektūra = kultūra?

231 Statyba ir architektūra UAB Vilnius
Architektūra – socialinis ir kultūrinis reiškinys. Įsimintiniausi įgyvendinti ir nerealizuoti XX a. architektūros 

bei urbanistikos projektai

232 Statyba ir architektūra UAB Vilnius Atvira aplinka neįgaliesiems: kaip ją sukurti?

233 Statyba ir architektūra UAB Vilnius Valstybingumo atspindžiai Lietuvos ambasadų pastatų architektūroje

234 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Vilnius Architektūros paroda "Medis Lietuvos architektūroje" Lietuvos regionuose

235 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Vilnius
Atminties vietų (Lietuvai ir Vilniui reikšmingų asmenybių, įvykių)išdėstymo Vilniaus mieste schema. I 

etapas

236 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Vilnius Tęstinė paroda "Vilniaus architektūra"

237 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Vilnius Apžvalginė Lietuvos architektūros bienalė "Žvilgsnis į save 2015-2016"

238 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Vilnius Tęstinis renginys – paroda–konkursas "Mano erdvė"

239 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Vilnius
Tarptautinis tęstinis festivalis "Baltijos šalių geriausių architektūros studentų baigiamųjų darbų paroda-

konkursas

240 Charibdė UAB Vilnius Knygos "1000 architektūros šedevrų" vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba

241
Kūrybinių industrijų parkas 

"Architektūros centras"
VšĮ Vilnius Keliaujanti paroda "Architektūra arti mūsų"-3

242
Kūrybinių industrijų parkas 

"Architektūros centras"
VšĮ Vilnius Interaktyvus Lietuvos architektūros žemėlapis-4

243
Kūrybinių industrijų parkas 

"Architektūros centras"
VšĮ Vilnius Virtualus Lietuvos architektūros muziejus-3

244 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Vilnius "VAUET" Vilniaus architektūros urbanistikos ekspertų taryba

245 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Vilnius Tęstinis projektas Dokumentinių filmų rinkinys "Lietuvos architektūra. Šiuolaikinė architektūra". 3 dalis

246 Architektūros fondas VšĮ Vilnius Architektūros [pokalbių] fondas 2016

247
Architektūros kokybės vystymo 

asociacija
Asociacija Vilnius Albumas"Šiuolaikinė Lietuvos visuomeninių statinių architektūra"

1893
Lietuvos architektų sąjungos Kauno 

skyrius
Asociacija Vilnius Kauno architektūros festivalis 2016 (KAFe2016)

1894
Lietuvos architektų sąjungos Kauno 

skyrius
Asociacija Vilnius Architektų interviu

1895
Lietuvos architektų sąjungos Kauno 

skyrius
Asociacija Vilnius Architektūros meno ir mokslo projektai tinklalapyje www.laskaunas.lt (tęstinis projektas)

1896
Lietuvos architektų sąjungos Kauno 

skyrius
Asociacija Vilnius Kauno tarpukario architektūros pristatymas Berlyne

1897 Uperis MB Vilnius Pėsčiųjų ir dviratininkų upės perkėla U-per

1898 Kauno menininkų namai BĮ Kaunas Lietuvos architektūros raidos apžvalga ir kritinis vertinimas portale kamane.lt

1899
Architekto Algimanto Zavišos labdaros 

ir paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas
Klaipėda Architektūros sustojimai Kuršių nerijoje. Procesas

1900 Tyzenhauzų paveldas Asociacija Rokiškis Pažintis su Rokiškio krašto nykstančiais dvarais

1901 Nulinis laipsnis VšĮ Vilnius Architektūros kultūros ir kritikos platforma "Nulinis laipsnis (_0*)"

1902 Nulinis laipsnis VšĮ Vilnius
Architektūros galerija "Nulinis laipsnis" konceptualios architektūros parodų ciklas "Idealizmas:3x3x3" 

vieno kūrinio paroda – 2016 metai

1961 Actus musicus VšĮ Vilnius Knygos "Klaipėda ir pajūrio miestai 1900-2018. Architektūros gidas" leidyba, I etapas

Gautų paraiškų suvestinė, 2016 m. finansavimo ciklas, I etapas

Architektūra



2517 Kauno technologijos universitetas VšĮ Kaunas Paroda ir kūrybinės dirbtuvės "Miestas. Architektūra. Aš."

2549 Žydų kultūros ir informacijos centras VšĮ Vilnius Išnykęs ir dingstantis paveldas: medinių sinagogų architektūra 3D modeliuose

2550
Šiaulių nevyriausybinių organizacijų 

konfederacija
Asociacija Šiauliai Lietuvių liaudies pasakų herojai

2938 March design studio UAB Vilnius Paroda "Lietuvos architektūra pasauliniame kontekste – WAF"

1066 Klounų teatro studija VšĮ Klaipėda Mažasis cirkas

1067 Meno kodas VšĮ Klaipėda Tarptautinis gatvės cirko festivalis "Stebuklų šalis - 2016"

1068 Baltijos cirkas VšĮ Kaunas Cirko studijos vasaros stovykla 2016

1069 Teatronas Asociacija Kaunas Edukacinis šiuolaikinio cirko festivalis "Cirkuliacija 2016"

1070 Menų spaustuvė VšĮ Vilnius Tarptautinė, edukacinė šiuolaikinio cirko programa

1071 Menų spaustuvė VšĮ Vilnius Tarptautinis šiuolaikinio cirko festivalis "Naujojo cirko savaitgalis"

16 Kristinos Inčiūraitės studija VšĮ Vilnius Kristinos Inčiūraitės instaliacijos pristatymas Brazilijoje

17
Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų 

mokykla
BĮ Šalčininkai Auksinis ruduo senuose rūmuose. Skiriama dailės skyriaus veiklos 30-mečiui.

744 Menų aikštės VšĮ Vilniaus r Dailės Poezijos alėja

745 Dailės mokyklų vadovų asociacija Asociacija Vilnius XX a. simbolisto Vytauto Pečiukonio paveikslai ir mintys

748 Žemaitijos paveldas VšĮ Vilnius Egidijos Brinkytės tapybos paroda - festivalio Kultursommer dalis

754 Kultūros centras Dusetų dailės galerija BĮ Zarasų r. Tarptautinis tapybos pleneras Zarasai - ežerų kraštas

755 7 meno dienos VšĮ Vilnius Profesionali dailės kritika 7 meno dienose

756
Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno 

skyrius
Asociacija Kaunas Šiuolaikinio meno paroda "Aiškūs motyvai"

757
Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno 

skyrius
Asociacija Kaunas LDS jaunųjų menininkų kūrybos sklaida užsienyje

758
Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno 

skyrius
Asociacija Kaunas Pasirengimas 2017 metų tarptautinei Kauno grafikos bienalei

759
Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno 

skyrius
Asociacija Kaunas Pasirengimas 2017 metų "Vitrum Balticum VII" stiklo meno trienalei

760
Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno 

skyrius
Asociacija Kaunas Kitokia tekstilė 2016

761
Lietuvos dailininkų sąjungos Skulptūros 

ir vitražo centras
VšĮ Vilnius Lietuvių skulptorių darbų skaitmeninė galerija - katalogas

762
Lietuvos dailininkų sąjungos Skulptūros 

ir vitražo centras
VšĮ Vilnius Vilniaus legendos skulptūrose

763 Artkomas VšĮ Kaunas Menas senuosiuose Lietuvos dvaruose 2016

764 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Vilnius Komiksas Vilniuje švenčia 120 gimtadienį!

765 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Vilnius Komiksui 120!

766 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Vilnius Baltijos iliustracija 3: vaikiškų knygų iliustruotojų paroda

767 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Vilnius Keliaujanti Baltijos iliustracija

768 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Vilnius Ukraina - čia

769 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Vilnius Šarūnas Šimulynas, Veliuonos žvaigždė. Poezija

770 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Vilnius Galerija ant ratų - 16

771 Menų pieva VšĮ Alytus Tarptautinis skulptūrų simpoziumas "Kas žmogiuko širdyje"

772 Vandens bokštas VšĮ Plungė Skulptūrinės kompozicijos pokalbis su gamta

773 Kultūros centras Dusetų dailės galerija BĮ Zarasų r. Žirgas dailėje

774 Šiaulių universitetas VšĮ Šiauliai Skulptūrinė invazija. Visų erdvė.

775
Čiurlionio draugijos Senosios Varėnos 

skyrius
Asociacija Varėnos raj. Valdemaro Antano Šemeškos darbų katalogas

777 Sveikatingumo idėjos VšĮ Marijampolė Malonny - Marijampolė, Londonas, Niujorkas III: menas ir architektūra kitaip

778 Panevėžio miesto dailės galerija BĮ Panevėžys
Aldonos Šaltenienės kūrybos pristatymas pasaulio moterų keramikos parodoje JAV "50 Years/ 50 

Women: A Celebration of Women's Contribution to Ceramics"

780
Meninės kūrybos palikimo išsaugojimo 

ir plėtros fondas "Terra Recognita"
VšĮ Vilnius Kolekcijos viešinimo projektas

781
Meninės kūrybos palikimo išsaugojimo 

ir plėtros fondas "Terra Recognita"
VšĮ Vilnius Sauliaus Vaitiekūno kūrybos katalogas "Segtuvas"

1242 Menų vartai VšĮ Vilnius Personalinė danų menininko Jeppe Hein paroda

1243 Menų vartai VšĮ Vilnius Paroda "Retrospektyva"

1245 Galerija "Vartai" MB Vilnius Personalinė Heimo Zobernig paroda

1246 Pasaulio anykštėnų bendrija Asociacija Anykščiai Parodų ciklas "Menininkų sugrįžimai"

1248 Darijaus papuošalai VšĮ Vilnius Mokinių meno kūrėjų darbų eksponavimas parodoje "Amber trip"

1249 Darijaus papuošalai VšĮ Vilnius Trečioji tarptautinė metalo meno bienalė "METALOfonas"

1250 AV17 VšĮ Vilnius Tarptautinių mainų projektas AV17 galerijos (LT) bei Vane galerijos (JK)

1251 AV17 VšĮ Vilnius Jaunųjų Lietuvos menininkų kūrybos pristatymas tarptautinėje meno mugėje LISTE (Bazelis, Šveicarija)

1252 AV17 VšĮ Vilnius Albumo "Šiuolaikinis objektas Lietuvos skulptūroje ir metalo mene" leidyba

1253 Dailininkų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Algio Skačkausko kūrybos albumas

1254 Dailininkų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Reprezentacinis albumas "Tekstilė: XXI amžius"

1255 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius V-oji Algimanto Švėgždos piešinių konkurso paroda 2016

1256 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Petras Gintalas: medalio žmogus

1257 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Lietuvos dailė ir fotografija pasaulinio meno kontekste

1258 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Vytautas Palaima: realybės horizontai

1259 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Kauno kaulinio porceliano simpoziumas

1260 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius
Meninių - edukacinių keramikos renginių ciklas skirtas keramikos specialybės 85-erių metų jubiliejui "Kita 

karta"

1261 Meno parkas VšĮ Kaunas Jaunieji. Žalia sąmonė - 6.

1262 Meno parkas VšĮ Kaunas Laiko ženklai

1263 Meno parkas VšĮ Kaunas Tarptautinis tęstinis šiuolaikinio meno mainų projektas "Meno linija"

Cirkas

Dailė



1264 AP idėjos VšĮ Vilnius Ant rubežiaus

1265 AP idėjos VšĮ Vilnius Herbai Lietuvos miesteliuose

1266 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius Informacinis leidinys "Petro Repšio freska "Metų laikai""

1268 M puslapiai VšĮ Vilnius Post Ars partitūra

1269 Naujasis Židinys - Aidai VšĮ Vilnius Žurnalo "Naujasis Židinys - Aidai" iliustravimas šiuolaikinių lietuvių dailininkų kūriniais

1270 Šiaurės Jeruzalė VšĮ Vilnius Litvakų pasaulio kultūra. Virtuali meno galerija. I etapas.

1271 OPEN MINDS VšĮ Vilnius Accessible Art Archives (AAA)

1272 Ryšių bankas Asociacija Visaginas Šiuolaikinio meno populiarizavimas regionuose

1275 Molėtų krašto muziejus BĮ Molėtai "Alantos dvaro ir Vaidoto Žuko meno galerijos" erdvių ir eksponatų parengimas, interaktyvus pristatymas

1276 Šiuolaikinio meno centras BĮ Vilnius Menininkės Eglės Budvytytės pirmoji personalinė paroda ŠMC

1277 Šiuolaikinio meno centras BĮ Vilnius Bendra Kitty Kraus ir Martin Ebner paroda "Įprasta retorika"

1278 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Dailininkas Algimantas Jonas Švėgžda (1941 - 1996). I ir II knygų leidyba

1280 Vilniaus grafikos meno centras VšĮ Vilnius 9-oji tarptautinė mažosios grafikos trienalė "Vilnius'2016"

1281 Vilniaus grafikos meno centras VšĮ Vilnius Tarptautinių grafikos renginių pristatymas Lietuvoje

1282 Vilniaus grafikos meno centras VšĮ Vilnius "Grafikos istorijos": Telesforas Kulakauskas (1917 - 1977), Vincas Kisarauskas (1934 - 1988)

1283 Vilniaus grafikos meno centras VšĮ Vilnius Leidinio apie dailininką Mikalojų Povilą Vilutį leidyba

1288 Jūros marios VšĮ Klaipėda Jūrinio kraštovaizdžio atlasas

1289 Jūros marios VšĮ Klaipėda Vakarų ekspresas

1290 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Vilnius Mano Lietuva

1291 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Vilnius Paroda "Birutė Stančikaitė: šviesa tamsoje" ir parodos katalogas

1292 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Vilnius Juodkrantės pajūrio skulptūrų simpoziumas

1293 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Vilnius Stasio Eidrigevičiaus kūrybos forumas "Tikrovės kaukės"

1294 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Vilnius Vilnius/aqua/LAB'as

1296
Lietuvos dailininkų sąjungos skyrius 

"Šiaulių dailininkų organizacija"
Asociacija Šiauliai 55-oji Šiaulių dailininkų paroda

1298 Anykščių menų centras BĮ Anykščiai Meno taku

1559 Karmazinų keramika VšĮ Vilniaus r. Aukštos temperatūros keramikos meno simpoziumas Karmazinuose

1560 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Vilnius

Tarptautinė stiklo meno paroda "2 D→" 2016

 

1561 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Vilnius X Baltijos medalių trienalė "SPINDĖK, LIETUVA"

1562 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Vilnius Tarptautinis edukacinis keramikos projektas "Šviesos ir ugnies atspindžiai"

1563 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Vilnius Nežinoma dailė. Lietuvos dailininkų sąjungos dailės kolekcijos bruožai

1564 Trys kaimai VšĮ Ukmergės r. V. Žentelio skulptūra "VEPRIS"

1566 Laipteliai VšĮ Alytus Tarptautinis kūrėjų simpoziumas (pleneras) su edukacinėmis programomis ir paroda "Nemuno spalvos"

1567 Laipteliai VšĮ Alytus Akvarelisto Benjamino Jenčiaus 40-ies metų kūrybos sklaida

1568 Lietuvos išeivijos dailės fondas VšĮ Vilnius Paroda "Lietuvos išeivijos dailė"

1569 Lietuvos išeivijos dailės fondas VšĮ Vilnius Albumo "Lietuvos išeivių dailės rinktinė: nuo XX a. pr. iki šių dienų" parengiamieji darbai

1570 Lietuvos meno galerininkų asociacija Asociacija Vilnius Tarptautinė didelio formato skulptūrų ir instaliacijų paroda TAKAS

1577 Auksakalių gildija VšĮ Vilnius Meno erdvė jauniesiems menininkams

1588 Kūrybos sintezė Asociacija Vilnius Antras Spektras

1589 Kūrybos sintezė Asociacija Vilnius Tapykim, Gruzija!

1590 Jaunimo kūrybinė bendrija "Be batų" VšĮ Kaunas Hugo Šojaus vardo meno pleneras

1591 Jaunimo kūrybinė bendrija "Be batų" VšĮ Kaunas Tarptautinis vaizduojamojo meno pleneras "Mažosios Lietuvos paveikslų sodas" - 2016

1592 Jaunimo kūrybinė bendrija "Be batų" VšĮ Kaunas "Paluodė" - 2016

1594 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Vilnius Menamos istorijos: slaptas įėjimas

1595 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Vilnius Grafiko Edmundo Saladžiaus monografijos leidyba

1596 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Vilnius Meistrai ir mokiniai (III)

1597
Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno 

skyrius
Asociacija Kaunas 23-iasis tarptautinis tapytojų pleneras Antanui Samuoliui atminti 

1598
Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno 

skyrius
Asociacija Kaunas Tapytojų festivalio "Kartos XY.Z?" parodų sklaida Lietuvoje ir užsienyje

1600 Mobili galerija VšĮ Vilnius Paroda "Įtakos ir ištakos" ir leidinys - katalogas

1601 Atminties vietos VšĮ Kaunas Pasikalbėjimai su miestu: išvirkščioji V. Putvinskio gatvės pusė

1602 Atminties vietos VšĮ Kaunas Kauno menininkai: miestui ir apie miestą

1603 Arkos dailės galerija VšĮ Vilnius Tarptautinis projektas "AD ORIGINEM"

1604 Arkos dailės galerija VšĮ Vilnius Taikomojo meno paroda "Naujojo mąstymo identifikacija. VIRUSAS!"

1605 Arkos dailės galerija VšĮ Vilnius 4-oji Vilniaus keramikos meno bienalė

1606 Arkos dailės galerija VšĮ Vilnius VII-oji Lietuvos tekstilės meno bienalė "Tekstilė: sielai ir kūnui"

1607 Arkos dailės galerija VšĮ Vilnius Vilniaus tapytojų paroda "100% tapybos"

1608 Arkos dailės galerija VšĮ Vilnius "Kryžkelės" Lietuvių dailės pristatymas Švedijoje, Norvegijoje, Baltarusijoje

1610 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Tarptautinė šiuolaikinės iliustracijos paroda "(IM) Proper Illustration"

1611 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Tarptautinė juvelyrikos paroda "Jewellery I.D."

1612 Lewben Art Foundation VšĮ Vilnius Dailės kūrinių interpretacijos virtualiame muziejuje www. daile.lt

1613 Vilkaviškio kultūros centras BĮ Vilkaviškis Pleneras "Sūduvių žemė: Gimtinės"

1629 Šiuolaikinio meno centras BĮ Vilnius Jos de Gruyter & Harald Thys solo paroda

1630 Šiuolaikinio meno centras BĮ Vilnius Danielio Gustavo Cramerio solo paroda ŠMC

1631 Šiuolaikinio meno centras BĮ Vilnius Grupės Post Ars paroda "Partitūra"

1632 Šiuolaikinio meno centras BĮ Vilnius Neaiškios ribos/ Shady boundaries

1634 Klaipėdos apskrities dailininkų sąjunga Asociacija Klaipėda Viešas dialogas III

1636 Amber trip UAB Vilnius Konkursinių gintaro darbų leidinys "Amber in vogue"

1637 Amber trip UAB Vilnius Tarptautinis gintaro juvelyrikos konkursas "Mano namai"

1638 Artnews.lt VšĮ Vilnius Skaitmeninis Baltijos šalių meno žurnalas Echo Gone Wrong

1639 Artnews.lt VšĮ Vilnius Daugiau nei naujienos - kritika, refleksijos, tyrimai skaitmeniniame šiuolaikinio meno žurnale Artnews.lt

1640 Panevėžio miesto dailės galerija BĮ Panevėžys Aukštaitijos dailė 2016. Karštas taškas. Paroda ir katalogas

1642 Panevėžio miesto dailės galerija BĮ Panevėžys Paskaitų ciklas "Kultūros dinamika: meno istoriniai kontekstai"



1658 Tekstilininkų ir dailininkų gildija VšĮ Kaunas Tarptautinė tęstinė paroda "Eksperimentai su šviesa: meno laboratorija"

1660 Meno forma VšĮ Kaunas Be sienų

1661 Meno forma VšĮ Kaunas Kurk

1662 Meno forma VšĮ Kaunas 6-oji tarptautinė akvarelės bienalė "Baltijos tiltai. Kryptys ir iššūkiai"

1669 Klaipėdos kultūrų komunikacijų centras BĮ Klaipėda Ex - kinetika

1670
Lietuvos dailininkų sąjungos Panevėžio 

skyrius
Asociacija Panevėžys II Tarptautinis meninio stiklo simpoziumas "Glassjazz"

1672 Socialiniai meno projektai VšĮ Vilnius Padainuok man labanakt (Sing me to sleep)

1673 Kitokia grafika VšĮ Kaunas Jaunųjų iliustratorių ir grafikų paroda ir leidinio "SW/ON#5" pristatymas Kaune

1674 Atsakingos veiklos institutas VšĮ Vilnius Lietuvos skaitmeninio meno albumas

1678
Lietuvos dailininkų sąjungos Klaipėdos 

skyrius
Asociacija Klaipėda Renatės Lūšies vardo tarptautinis akvarelės pleneras 2016. Akvajungtys Ieva Simonaitytė

1688 Žydų kultūros ir informacijos centras VšĮ Vilnius Izraelio litvako Boris Leifer dailės paroda galerijoje Šofar

1689
Nidos kultūros ir turizmo informacijos 

centras "Agila"
BĮ Neringa XXII tarptautinė kūrybinė laboratorija Neringoje "Pagal Brūcke"

1690 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Vilnius Maksimalistai. Jaunas Lietuvos menas (II)

1691 Kopėčios VšĮ Druskininkai Tarptautinis vizualiojo meno projektas "Raigardas 2016: M. K. Čiurlionio misticizmo fenomenas šiandien"

1692 Postprojektai VšĮ Kaunas Algirdas ir Remigijus Gataveckai "Autoportretai - homonimai"

1694 Ramybės galerija VšĮ Palanga Adomo Raudžio - Samogints paroda "Sugrįžimas prie gimtosios jūros"

1695 Joniškio istorijos ir kultūros muziejus BĮ Joniškis Žiemgalos krašto dailininkų pleneras Joniškyje

1696
Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno 

skyrius
Asociacija Kaunas 10-oji Baltijos šalių šiuolaikinės keramikos paroda "Pavasaris 2016"

1697 Vilniaus Jeruzalės meno centras VšĮ Vilnius Vlado Vildžiūno skulptūrų ekspozicija atviroje erdvėje. I etapas

1698 Postidėja VšĮ Vilnius Mano žodžiai ir tu/ Le mie Paroie e tu! Kūnas ir tekstas Lietuvos ir Italijos menininkų kūryboje

2216 Kauno menininkų namai BĮ Kaunas Lietuvos profesionaliosios dailės reiškinių kritinis vertinimas portale kamane.lt

2217 Žemaičių dailės muziejus BĮ Plungė Vizualieji menai (dailė, fotografija, tarpdisciplininis menas)

2218 Vytauto Didžiojo universitetas VšĮ Kaunas Tęstinis VDU menų galerijos "101" projektas KONT(R)_AKTAI

2219 Vaikų ligoninės paramos fondas VšĮ Vilnius Meno kūriniai Vaikų ligoninei

2220 Šaukėnų kultūros ir amatų centras BĮ Kelmės r. Dailininkų kūrybinės dirbtuvės "Bendrystėje šviesti Lietuvai"

2221 Meno kūrėjų sąjunga Asociacija Klaipėda Eglė Tamulytė - Shaltmira. Paroda "Eglė žalčių karalienė"

2222 Radviliškio miesto kultūros centras BĮ Radviliškis Dailininkų pleneras "Tarptautinė M. K. Čiurlionio meditacija"

2223 Fotosąjūdis VšĮ Vilnius Paminklas lietuviškam arkliui ŽEMAITUKUI

2225 Trakų Vokės dvaro sodyba VšĮ Vilnius Tarptautinis XIII menininkų pleneras MENAS PAVELDUI

2226 Lietuvos universitetų moterų asociacija Asociacija Kaunas Vilma Markauskaitė: raštai drobėse ir porceliane

2227 Kritikos barai VšĮ Vilnius Dailės albumas "Eduardas Juchnevičius - grafikas, radikaliai atnaujinęs lietuvių ikonografiją"

2228 Joni art VšĮ Vilnius Kultūrinė edukacinė programa moksleiviams "Sukurk komiksą apie savo miesto istoriją"

2232 Maldžio fondas VšĮ Vilnius Knygos "Šarūnas Sauka" leidyba

2234 Antano Mončio namai-muziejus VšĮ Palanga Užsienio lietuvių ir Lietuvos jaunųjų menininkų kūrybos sklaida Dzūkijos ir Žemaitijos kurortuose

2235 Rusų kultūros centras Asociacija Vilnius Menų ratas plius - 2016

2236 Kaimo bendruomenė "Dautarai" Asociacija Mažeikių r. Rūpintojėlis medyje, akmenyje, molyje, spalvoje ir žodyje

2241 Vaizdų archyvas VšĮ Vilnius "Nadža" - personalinė paroda, katalogo sudarymas ir leidyba

2243 Marija Griniuk VšĮ Vilnius
Interaktyvios novelės My Cousine Comes Back From the War - Mano Pusbrolis Grįžta iš Karo 

pristatymas

2244 Zarasų rajono kultūros ir meno bendrija Asociacija Zarasai Tarptautinė paroda "Y jeguda Penas ir jo mokiniai"

2245 Actus musicus VšĮ Vilnius Vilniaus gatvės meno festivalis 2016

2246 Meno vadybos platforma VšĮ Kaunas Periodinis leidinys: žurnalas apie jaunuosius menininkus

2247
Tarptautinės Dailės Kritikų Asociacijos 

(Aica) Lietuvos Sekcija
Asociacija Vilnius Knygos "Piešinių ciklai", "Mimicrios" ir "Psichodelicos" leidyba

2248 Nepriklausomi meno kritikai VšĮ Vilnius Knygos/ albumo "Penketo istorija" leidyba

2249 Šiuolaikinio meno projektai VšĮ Vilnius Jaunojo tapytojo prizas 2016

2250
Lietuvos autorinės juvelyrikos kūrėjų 

asociacija
Asociacija Vilnius Paroda "Eglės Žalčių karalienės menė"

2252
Čiurlionio draugijos Senosios Varėnos 

skyrius
Asociacija Varėnos r. Women and her national dress "Artist's revoliution 3"

2253
Čiurlionio draugijos Senosios Varėnos 

skyrius
Asociacija Varėnos r. By the rhythm of nature

2281
Šiaulių miesto kultūros centras "Laiptų 

galerija"
BĮ Šiauliai Šiaulių Monmartro Respublika 2016

2284 Kultūrinių idėjų teritorija VšĮ Kaunas Karšto stiklo landšaftas

2286 Socialiniai ir kultūros projektai VšĮ Vilnius
Trijų video apybraižų iš ręstinio ciklo "Menininkų portretai" kūrimas: "Skulptorius Gediminas Piekuras", 

"Dailininkas Gintaras Palemonas Janonis", "Skulptorius Stasys Žirgulis"

2287 Pipinas UAB Vilnius Dailės albumas "Mindaugas Šnipas. Kūryba"

2289 Bokartas VšĮ Vilnius
7-oji Vilniaus tarptautinė dailininko knygos trienalė/ 7th International Artist's Book Triennial Vilnius. 

Parodos ir informacinė sklaida

2290 Kūrybos medis VšĮ Vilnius Parodos dailininkės ir režisierės N. Valadkevičiūtės "Mano gyvenimo ataskaita" katalogas

2293 Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Vilnius "Lovoje su ŠAtėnais" meno mugėje ARTVILNIUS'16

2295 Visos mūzos VšĮ Kaunas Nematomas žmogus

2333 Ramybės galerija BĮ Palanga Vaikų ir jaunimo meno erdvė Palangoje

2590 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius
Petro Liukpetrio (1928 - 2007) kūrybos sklaidos antroji paroda "Monumentalios miniatiūros" bei palikimo 

archyvavimo, katalogizavimo darbai

2591 Kauno dailės gimnazija BĮ Kaunas Šiuolaikinio meno paroda "Atstumai be ribų"

2592
Lietuvos autorinės juvelyrikos kūrėjų 

asociacija
Asociacija Vilnius Eimantas Ludavičius. Šuolis į save 1993 - 2014 katalogas

2593 Meno rinkos agentūra UAB Vilnius Prano Gailiaus 2015 m. tapybos ciklo "Pieva" pristatymas Lietuvoje

2597
Edouard o Francois Andre klubas 

Lietuvoje
Asociacija Vilnius Paroda "Menas istoriniuose parkuose" ir tarptautinis pleneras "Sodų menas be sienų"

2598 Baltos kandys VšĮ Vilnius Grupės "Baltos kandys" kūrinio "Suktinis" pristatymas 15-oje Tarptautinėje Lodzės tekstilės trienalėje

2782 Mata Hari UAB Vilnius Meno albumo apie Lietuvos skulptoriaus Rimanto A. Šulskio (1943–1995) kūrybą leidimas



2927 Meno rinkos agentūra UAB Vilnius Meno istorijos mokyklos (MIM) edukacinė veikla 2016 mokslo metais

3152 Šilko tapybos asociacija Asociacija Vilnius Nuotoliniai šilko tapybos mokymai negalią turintiems žmonėms

1144 Lietuvos  dizainerių sąjunga Asociacija Vilnius Dizaino indeksas LT 2016 Design Index

1145 Lietuvos  dizainerių sąjunga Asociacija Vilnius Lietuvos dizainas 1990-2015

1146 Lietuvos  dizainerių sąjunga Asociacija Vilnius Dalyvavimas 12-oje Shenzen International Chltural Industry Fair (ICIF)

1147 Lietuvos  dizainerių sąjunga Asociacija Vilnius Dizaino Rubrika

1148 Lietuvos  dizainerių sąjunga Asociacija Vilnius Dalyvavimas tarptautinėse parodose, konferencijose

1149 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Anykščių miesto gyvenamųjų kvartalų poilsio baldų ir įrangos kūrybinės dirbtuvės

1150 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius V-oji popierinių idėjų paroda "Popieriukas"

1151 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Jaunųjų lietuvių iliustratorių kūrybos sklaida užsienyje

1152 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Jaunojo dizainerio prizas 2016

1154 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Platforma "Kūrybinė destrukcija" tarptautinėje baldų dizaino parodoje BALDAI 2016

1155 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Lietuvos jaunųjų dizainerių interaktyvaus duomenų banko sukūrimas ir klaida

1167
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Zarasai Kalbėjimas paukščiu

1182
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Panevėžys Tarptautinis jaunimo šiuolaikinio meno festivalis - konkursas" Išdykęs stilius - 2016"

2355 Sick Service UAB Vilnius Jaunųjų rūbų dizainerių konkursas "Injekcija" su finaliniu renginiu nugalėtojams išrinkti

3295 Kultūrinės ir organizacinės idėjos VšĮ Vilnius nowJpan: Japonijos – Baltijos šalių dizaino savaitė "Pagaminta Japonijoje"

3296 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Aktyvi tekstilė

3297 Dizaino forumas Asociacija Vilnius Dizaino savaitė 2016

3298 Dizaino forumas Asociacija Vilnius Nacionalinis dizaino prizas "Geras dizainas" 2016

3299 Aplink tave VšĮ Vilnius Leidinys "Lietuvos dizainas: sėkmės istorija"

3300 Alternatyvis studija VšĮ Vilnius Dizaino filmų festivalis

3301 Dizaino forumas Asociacija Vilnius Citatos (Lietuvos plakato istorija)

3302 Užupio meno inkubatorius VšĮ Vilnius Tarptautinės kūrybinės dizaino dirbtuvės

3349 TADAM! MB Vilnius
Naujos konceptualių dizaino objektų kolekcijos sukūrimas, pasitelkiant pažangiausias 3D gamybos 

technologijas ir inovacijas

3352 Dabalta UAB Vilnius Agnės Kuzmickaitės-Prusaitienės kūrybos pristatymas tarptautinėje mados dizaino parodoje "Capsule"

3358 March design studio UAB Vilnius Dalyvavimas tarptautinėje parodoje "Maison&Object ASIA 2016"

3359 March design studio UAB Vilnius Dalyvavimas tarptautinėje parodoje "NY NOW 2016"

3360 March design studio UAB Vilnius Interaktyvi paroda "Dizaino karuselė"

3361
Rekreacinių projektų vystymas ir 

priežiūra
VšĮ Vilnius Viešųjų erdvių meninio apšvietimo instaliacijos panaudojant į judesį reaguojančias technologijas

3362 Dizaino draugai VšĮ Kaunas Dizaino ketvirtadieniai: 2016 pavasaris

3363 Kosmose MB Kaunas Okiiko-Paris 2016

3364 Kauno kolegija VšĮ Kaunas Studentų dizaino festivalis "Dizaino antenos"

3365 Beribė VšĮ Elektrėnai Paroda "Kultūra ir asmenybė"

3366
Klaipėdos regiono kūrybinių industrijų 

asociacija
Asociacija Klaipėda Baltijos šalių mados festivalis IKRA MADA

3367 Lietuvos dizainerių sąjunga Asociacija Vilnius Lietuvos dizaino istorija. 3D

3368 Mata Hari UAB Vilnius Internetinio dvikalbio periodinio žurnalo apie Lietuvos dizainą "lithuanian.design" sukūrimas

3369 Mata Hari UAB Vilnius
Svetainė "BrandKit" - informacinė pagalba besisteigiančioms organizacijoms nuo ko pradėti dizainą ir 

vardodarą

3370 Mata Hari UAB Vilnius
Lietuvos prezidento dr. Kazio Griniaus 150-ųjų gimimo metinių viešinimas Vilniaus, Kauno ir Klaipėdos 

viešosiose erdvėse

3371 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Jaunųjų dizaino kūrėjų verslumo ir kūrybingumo programa: Dizaino kioskas

3387
Rytų Europos žydų kultūros ir istorijos 

tyrimų centras
VšĮ Vilnius Inovatyvus dizainas: kitoks požiūris į etninių mažumų istoriją ir paveldą

3391 Sumani vizija VšĮ Vilnius Inovatyvus dizainas iš vaiko perspektyvos

3401 Šiaulių apskrities televizija UAB Šiauliai Saulės miesto veidas

3402 Ir tada MB Vilnius Lietuviško dizaino sėkmės istorijos. Ne mūsų akimis

161 Telšių jaunimo etno klubas "Čiučuruks" Asociacija Telšiai Tradicinio muzikavimo ir tradicinių amatų kūrybinės dirbtuvės "Kumykštielis-2016"

162 Lietuvos kultūros tyrimų institutas BĮ Vilnius Susimąstęs Kristus: nuo religinio atvaizdo iki tautos simbolio Rūpintojėlio

163 Berniūnų kaimo bendruomenė "Mojus" Asociacija Švenčionių raj. sav. Senovinės Berniūnų kaimo gegužinės ir pamokymai

164
Jonavos r. Žeimių mokykla-

daugiafunkcis centras
BĮ Jonavos raj. Edukacinių užsiėmimų ciklas "Lietuvių kalendorinės šventės: tradicijų tęstinumas ir sklaida"

165 Širvintų "Atžalyno" progimnazija BĮ Širvintos Mokykla + biblioteka + šeima = stipri bendruomenė

166 Pakruojo kultūros centras BĮ Pakruojis Folkloro šventė "Žiemgala-2016"

167 Alytaus dailiųjų amatų mokykla BĮ Alytus Ar iš baltų tas gražumas...

168 Tauragės kultūros centras BĮ Tauragė Tęstinė etno tyrimų įtaka regiono kultūros plėtotei

169 Gelgaudiškio kultūros centras BĮ Šakių raj. Pleneras "Liocų mediniai stebuklai - 2016"

170
Plungės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Plungė "Stanislovas Riauba – Žemaitijos Andersenas"  – XVI jaunųjų menininkų sąjūdis Žemaitijoje

175
Akmenės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Naujoji Akmenė Jurginės – arklių ir naktigonės šventė

176 Tauragės kultūros centras BĮ Tauragė Kalendorinių švenčių ir edukacinių programų ciklas "Gamtos rato ženklai"

178 Kelmės kultūros centras BĮ Kelmė tarptautinis folkloro festivalis "Ir pajauga žali liepa"

179
Širvintų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Širvintos Vaikų ir jaunimo folkloro šventė "Patrepsėlis"

180
Širvintų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Širvintos Rasos šventė – apeiga Kernavėje "Rasa kupolinė"

181 Rinkos aikštė UAB Kėdainiai Mūsų dabartis senųjų amatų delnuose

182 Lietuvos Ramuvų sąjunga Asociacija Vilnius Sutarjiela

183
Rudaminos daugiafunkcinis kultūros 

centras
BĮ Vilniaus raj. Lietuvos kultūros tradicijų puoselėjimo Vilniaus rajone mokymų ciklas "Mano Lietuvėlė – protėvių šalelė"

184 Mamos žurnalas UAB Vilnius Etnokultūra jaunai šeimai – linksmai, gyvai, skaniai

Dizainas

Etninė kultūra ir tautodailė



185
Igliaukos tautinių šokių kolektyvas 

"Tryptukas"
Asociacija Marijampolė Ritasi saulė ratu – šventė keliauja laiku...

186 Kauno folkloro klubas "Gilė" Asociacija Raseinių raj. Kūrybinė stovykla "Gyvoji etninė kultūra"

187 Lazdijų rajono bibliotekininkų draugija Asociacija Lazdijai Senųjų amatų renesansas Dainavos krašto bibliotekose

188 Kairiškių kaimo bendruomenė Asociacija Akmenės raj. Šeštinės: Žemaitijos krašto protėvių šauksmas

189
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

Vilniaus bendrija 
Asociacija Vilnius Pasaulio pasakų sodas skulptorių-kryždirbių projektas

190 Raseinių rajono kultūros centras BĮ Raseiniai Žemaičių etnokultūros diena Molavėnų piliavietėje

191 Žemės trauka VšĮ Vilnius Rytų Aukštaitijos kaimai. Namų išorė ir vidus

192 Rytų Aukštaitijos televizija UAB Utena Iš senolių lobyno

193 Utenos kultūros centras BĮ Utena "Šokim visi ratu ratu" – tradicinių folklorinių šokių populiarinimas Utenoje

194 Molėtų rajono tautodailininkų draugija Asociacija Molėtai Respublikinio tradicinio siuvinėjimo stovykla "Žaliasis laumžirgis"

195 Utenos kultūros centras Asociacija Utena Etninės kultūros atspindžiai Užpalių bendruomenės tradicijose

196 Utenos kultūros centras Asociacija Utena Etnokultūrinių renginių ciklas Vyžuonose: "Vyžuonos –pagonių dievaičio žalčio Vyžo (Vyžono) karalija

197 Žemaičių dailės muziejus BĮ Plungė Atminties vakarų ciklas "Asmenybių šviesa, amžių neužgesinta"

198
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

Telšių skyrius 
Asociacija Telšiai Meno ekspresas: Telšiai – Saint-Egreve 2016

199 Salantų regioninio parko direkcija BĮ Kretingos raj. Kuršių genties vartus pravėrus

200
Plungės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Plungė XI tarptautinis folkloro festivalis "Saulelė raudona"

201 Šeduvos kultūros ir amatų centras BĮ Radviliškio raj. Avis lietuvių kultūroje

202 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Telšiai Amatų dienos Žemaitijos kaimo ekspozicijoje (tęstinis)

203
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Zarasai Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis "Zalvynė"

209 Tytuvėnų kultūros centras BĮ Tytuvėnai Projektas "Linas – 2016"

210 Folkloro klubas "Kupkėmis" Asociacija Kupiškis Folkloro šventė – sambūris "Aistuvos Rasa"

211 Kultūros paveldo akademija VšĮ Vilnius Dzūkijos regiono moters tautinių drabužių rekonstrukcija

212
Trakų krašto kultūros ir amatų 

asociacija
Asociacija Trakų raj. Leidinio "Trakų karaimų sakmės ir padavimai" paruošimas spaudai ir leidyba.

213
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

Šiaulių skyrius
Asociacija Šiauliai Respublikinė paroda "Tautodailės paveldas ir gyvoji tradicija"

214
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

Šiaulių skyrius
Asociacija Šiauliai Liaudies dailės ir technologijų mokymasis. Tekstilės meno tradicijos ir transformacijos

215 Gargždų kultūros centras BĮ Gargždai Obuolių fiesta – 2016

216
Alytaus kultūros ir komunikacijos 

centras
VšĮ Alytus Dzūkiškos popietės – koncertai "Arciau dzūkelio širdzies"

217 Ukmergės švietimo centras BĮ Ukmergė Mes – mažosios Lietuvos kultūros sostinės vaikai 2016

218 Molėtų krašto muziejus BĮ Molėtai Filmas – kūrybinės dirbtuvės "Molio muzika"

219
Šilalės rajono kaimo bendruomenių 

koordinacinis centras
Asociacija Šilalė Septintoji tradicinė kalėdinė mugė Šilalėje

220
Šilalės rajono kaimo bendruomenių 

koordinacinis centras
Asociacija Šilalė Amato ant pečių nenešiosi 2

221 Radviliškio miesto kultūros centras BĮ Radviliškis Medžio drožėjų ir kalvių pleneras "Daugiau nei amatas"

222 Radviliškio miesto kultūros centras BĮ Radviliškis Kojinių mezgimo čempionatas "Etniniai sąskambiai"

223 Radviliškio miesto kultūros centras BĮ Radviliškis Amatų dirbtuvės "Etnokultūrinis dialogas"

224 Kelmės kultūros centras BĮ Kelmė 29-ieji Žemaičių etnomuzikavimo ir tradicinių amatų vasaros kursai

225 Kelmės kultūros centras BĮ Kelmė VII akmentašių simpoziumas

226 Kelmės kultūros centras BĮ Kelmė Žemaitijos regiono bandonistų kursai

230 Dundalko Lietuvių bendruomenė NPO Dundalk Kaziuko mugė ir šventė Dundalk 2016

248
Biržų  technologijų ir verslo mokymų 

centras
BĮ Biržai Lietuviškų kalendorinių švenčių pažinimas ir sklaida

249 Skriaudžių kanklės Asociacija Jurbarko raj. Folkloro festivalis "Mano kanklės paauksuotos" skirtas ansamblio "Kanklės" 110 metų jubiliejui

250 Kauno raj. Ramučių kultūros centras BĮ Kauno raj. Renginių ciklas Etno namai

251 Pakruojo parkai UAB Šalčininkų raj. Senoviškos dvariškos vestuvės Pakruojo dvare

252 Prienų kultūros ir laisvalaikio centras BĮ Prienai Tarpregioninis folkloro kolektyvų ir tautodailininkų festivalis "Tėvelio dvarely"

253 Utenos etninės kultūros centras Asociacija Utena Ketvirtoji respublikinė Peterburgo armonikų šventė Utenoje

254 Fotosąjūdis VšĮ Vilnius Šventieji globėjai

255 Vilniaus rusų folkloro centras Asociacija Vilnius Tarptautinė vaikų ir jaunimo folkloro asamblėja

256
Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir 

etnografijos centras
VšĮ Vilnius Penktasis respublikinis vaikų ir jaunimo konkursas-festivalis "Tradicijų paveldėtojai"

257 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius Rankdarbis "Kalėdų stebuklas"

258 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius Knyga "Sodo rėda"

259 Klaipėdos rajono amatų centras VšĮ Klaipėdos raj. Veiviržėnų kermošius

260 Rokiškio Sirena UAB Rokiškis Tradicijos kasdienybėje

261 Panevėžio raj. Paįstrio kultūros centras BĮ Panevėžio raj. Aukštaitijos regiono etnografinis festivalis "Kuriančių šeimų grupė"

1854 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius Vaikų ir jaunimo folkloro šventė "Saulytė"

1855
Zarasų rajono sėlių kultūros bendrija 

"Sėla"
Asociacija Zarasai Tautinis kostiumas gyvas

1856 Molėtų krašto muziejus BĮ Molėtai Renkamės Mindūnuose

1857 Žemės trauka VšĮ Vilnius Leidinys "Prūsijos vaizdai. Mažosios Lietuvos paveldas"

1858
Panevėžio vaikų dienos užimtumo 

centras
VšĮ Panevėžys Lietuvos istorijos užmaršties puslapiai – Panevėžio romų holokaustas

1859 Telšių krašto televizija VšĮ Plungė Žemaitijos tradicinės ir religinės šventės

1860
Nacionalinis socialinės integracijos 

institutas
VšĮ Zarasai Etninės kultūros ir tautodailės edukacija per pameistrystę

1861

Žemaitijos gamtos ir kultūros paveldo 

tyrimų, konservavimo ir senųjų amatų 

atgaivinimo centras

VšĮ Mažeikių raj. Kryždirbystės tyrinėjimas: Mažeikių rajono koplytstulpių ir kryžių inventorizavimas ir būklės įvertinimas



1862 Diemedžio leidykla UAB Vilnius Tarmiškos kūrybos almanachas "Bundanti versmė III"

1863 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius Tradicinės kultūros seminarų ir kūrybinių dirbtuvių ciklas Vilniaus neįgaliųjų dienos centre

1864 Kaimo bendruomenė Dautarai Asociacija Mažeikių raj. Valstybės išlikimas – bendruomenių stiprybė

1865 Lietuvos tautodailės kūrėjų asociacija Asociacija Vilnius Respublikinis tapytojų pleneras Kernavėje

1866 Lietuvos tautodailininkų sąjunga Asociacija Vilnius LTS fondų paroda Šiaulių P. Višinskio bibliotekoje, skirta LTS 50-mečiui

1867 Lietuvos tautodailininkų sąjunga Asociacija Vilnius Lietuvos etnografinių regionų tautodailės parodos Vilniuje

1868 Lietuvos tautodailininkų sąjunga Asociacija Vilnius Respublikinė šiuolaikinės tautodailės paroda, skirta LTS 50-mečiui

1869 Kaimo bendruomenė Dautarai Asociacija Mažeikių raj. Atgaivinkime Šiaurės Vakarų Lietuvos pasienio piliakalnius (1 etapas)

1870 Vilniaus puodžių cechas VšĮ Vilnius Archajinių amatų stovykla 2016

1871 Tautodailininkų sąjungos fondas VšĮ Vilnius Knyga "Lietuvos tautodailininkų sąjungai – 50"

1872
"Vyno kerai" vyndarystės puoselėtojų 

šeimos klubas 
Asociacija Kaunas Kūrybinė stovykla "Serbentų upės tekėjo"

1873 Ramygalos klubas "Savos erdvės" Asociacija Panevėžio raj. Keramikos dirbtuvės

1874
Nemenčinės daugiafunkcinis kultūros 

centras
BĮ Vilniaus raj. Iš praeities link ateities...

1875 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius Viena Lietuva – penki etnopasauliai

1876 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius Lietuvos regioniškumo bruožai Ratilio ansamblyje

1877
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

Kauno bendrija
Asociacija Kaunas Puodų turgus

1878
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

Kauno bendrija
Asociacija Kaunas Lietuvos Kalvių Kalvis

1879
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

Kauno bendrija
Asociacija Kaunas Drožėjų pleneras Vokietijoje

1880 Lietuvos tautodailininkų sąjunga Asociacija Vilnius Respublikinis skulptorių pleneras Molėtuose

1881 Lietuvos tautodailininkų sąjunga Asociacija Vilnius Lietuvos tautodailininkų sąjungos fondų skaitmeninimas ir sklaida

1882
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

Panevėžio bendrija
VšĮ Panevėžys Kūrybinė–edukacinė tautodailininkų stovykla Panevėžio rajone

1883 Kretingos rajono kultūros centras BĮ Kretingos raj. Folkloro festivalis "Pastauninko pintinis"

1884 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius CD "Pasakos apie gyvūnus"

1885 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius Edukacinės etninės kultūros stovykla vaikams "Pažink etnografinius regionus – pažinsi visą Lietuvą"

1886 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius Rasos Vilniuje

1887 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius DVD "Vilniaus lygiadieniai"

1888 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius Velykų renginys "Dangus margučių raštuose"

1889 Joni art VšĮ Vilnius Vaikų animacinia filmai "Lietuvių folklorinės skaičiuotės"

1890 A Propos studija VšĮ Vilnius Liaudies dainų ir muzikos CD vaikams "Ar nebuvai miške?" išleidimas

1891 A Propos studija VšĮ Vilnius Albumo "Balti klavišai" leidyba

1892 Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Vilnius Straipsnių ciklas "Beresnevičiaus dausos" laikraštyje "Šiaurės Atėnai"

1903
Tradicinis amatų centras "Meniškas 

kaimas"
Asociacija Molėtų raj. XIX tarptautinis juodosios ir raugo keramikos seminaras

1904 Kėdainių kultūros centras BĮ Kėdainiai Jurginių "Klaketynė"

1905 Žemaičių dailės muziejus BĮ Plungė Bukantėje žemaitiškas žodis ir staklės skambės

1906 Žemaičių dailės muziejus BĮ Plungė Nuo Velykų iki Kalėdų

1907 Žemaičių dailės muziejus BĮ Plungė Bukantės medžių paunksmėje

1908
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

Dzūkijos skyrius
Asociacija Alytus Tautodailės dirbtuvės. Nuolatinė ekspozicija (parodos, tradicinių amatų pristatymai)

1909 Kintai Arts VšĮ Šilutės raj. Edukacinis projektas vaikams ir jaunimui "Vėtrungės kelias į Kuršių marias 2"

1910 Švenčionių miesto kultūros centras BĮ Švenčionys
Anelės Karmonienės - Bureikaitės Švenčionių krašto autentiškų lietuvių liaudies dainų CD kopaktinė 

plokštelė "Švintų rytų rytelį"

1911 Švenčionėlių miesto kultūros centras BĮ Švenčionėliai Sodulės lapelis

1912 Sumani vizija VšĮ Vilnius Ethno book

1913 Zanavykų seimelis Asociacija Šakiai VI-asis tarptautinis folkloro festivalis "Šešupės malūnai"

1914
Panevėžio rajono savivaldybės 

Vadoklių kultūros centras
BĮ Panevėžio raj. Aukštaičių etnomuzikavimo ir tradicinių amatų vasaros kursai

1915
Lietuvos kraštotyros draugijos Kelmės 

skyrius
Asociacija Kelmė Krašto savastis

1916 Sūduvos medžiotojų sąjunga Asociacija Marijampolė Etninės kultūros puoselėjimas pasitelkus medžioklės, žūklės, senojo kulinarinio paveldo papročius

1917 Švenčionėlių miesto kultūros centras BĮ Švenčionėliai Penktadieninė keramikos studija "Molinukas"

1918 Veiviržėnų amatų centras VšĮ Klaipėdos raj. Nuo Žemaitijos iki Dzūkijos

1919 Lietuvos kalvių sąjunga Asociacija Klaipėdos raj. Tarptautinis kalvystė pleneras "Keturi vėjai 2016"

1920 Tauro guolis VšĮ Vilnius
"Tauro guolio" edukacinės (mokomosios)senovės baltų gyvensenos stovyklos vaikams ir jaunimui 2016 

m.

1921 Pakruojo parkai UAB Šalčininkų raj. Pakruojo dvaro svitos kostiumų sukūrimas

1922
Mažeikių rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Mažeikiai Tarptautinė kalvystės meno ir amatų šventė

1923
Anykščių televizijos ir informacijos 

centras
VšĮ Anykščiai Liaudies amatai ir tradicijos

1924 Joniškio istorijos ir kultūros muziejus BĮ Joniškis Joniškio krašto etninės kultūros kalendorius

1925 Joniškio istorijos ir kultūros muziejus BĮ Joniškis Joniškio krašto dievdirbių pleneras

1926 Meninės tekstilės dirbtuvės "Arasai" VšĮ Pakruojo raj. Audimo ištakos, II etapas

1927 Amatininkų gildija Krikragaa Asociacija Klaipėdos raj. Drevernos rudens lygė

1928 Visagino kultūros centras BĮ Visaginas Tradicinių amatų ir tautodailės mokykla

1929 Varėnos kultūros centras BĮ Varėna Regioninis vaikų ir jaunimo folkloro ansamblių festivalis "Ėglynaicis"

1930
Klaipėdos miesto savivaldybės 

etnokultūros centras
BĮ Klaipėda Etnoreidas

1931
Čiurlionio draugijos Senosios Varėnos 

skyrius
Asociacija Varėnos raj. Top art

1932 Folkloro ansamblis "Vilniaus dzūkuliai" Asociacija Vilnius Lietuvių liaudies baladžių programa "Dimnas sapnas"

1933 Reškutėnų bendruomenės centras VšĮ Švenčionių raj. Tradicinė etnokultūrinė stovykla "Aš – tu, vakar – šiandien"



1934 Nemuno regiono Marijampolės biuras VšĮ Marijampolė Jaunimo etnokultūrinis ugdymas

1935 Kelmės kraštiečių klubas Asociacija Kelmės raj. Kelmo šokių naktis

1936 Slavų tradicinės muzikos mokykla VšĮ Vilnius XVI vaikų ir jaunimo etninės kultūros stovykla-festivalis "Tradicija"

1937
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Panevėžys

Lietuvos ir užsienio gimnazijų jaunimo šokių ansamblių ir grupių festivalis – konkursas, konferencija 

"Gimnazistai – gyvoji jaunimo tautinės kultūros versmė"

1938 Pijaus palėpė VšĮ Vilnius Dūzgiantis kluonas 2016

1939 Vilkaviškio krašto muziejus BĮ Vilkaviškio raj. Sūduvių amatų šventė

1940 Žemaičių krašto etonkultūros centras BĮ Šilutės raj. Kalendorinių švenčių renginių ciklas

1941
Panevėžio rajono Šilagalio kultūros 

centras
BĮ Panevėžio raj. Kilnojama kalvystės paroda "Geležinės paminklų viršūnės"

1942 Juknaičių bendruomenė Asociacija Šilutės raj. Juknaičiai – Mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2016

1943
Akmenės rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Naujoji Akmenė Ir pražydo žalias linas

1944 Akmenės raj. sav. kultūros centras BĮ Naujoji Akmenė Menų sodas

1945
Kultūros ir švietimo centras Vilniaus 

mokytojų namai
VšĮ Vilnius Didžiosios šventės mažiesiems (Mažosios šventės)

1946
Kultūros ir švietimo centras Vilniaus 

mokytojų namai
VšĮ Vilnius "Pasidainavimai su Veronika" visai Lietuvai

1947 Lietuvos jaunimo ramuva Asociacija Vilnius Sutartinės atvirai

1948 Lietuvos jaunimo ramuva Asociacija Vilnius Amžinoji ugnis

1949
Kretingos rajono Salantų kultūros 

centras
BĮ Kretingos raj. Kulinarinio paveldo sūrių festivalis "Ir suspaudė saldų sūrį"

1950 Skuodo rajono kultūros centras BĮ Skuodas Folkloro festivalis "Liob šuokt, liobt dainiout..."

1951
Švenčionių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Švenčionys Liaudies amatai: senųjų tradicijų sklaidaStūnaičio krašte

1952 Lentvario kultūros rūmai VšĮ Trakų raj. Lietuvių liaudies žaidimai – mūsų kultūros lobynas

1953 Mažoji guboja VšĮ Vilnius Tautodailės mokymų ciklas žmonėms su negalia

1954 Išmintis UAB Vilnius Vytautas Tumėnas "Baltų raštų tradicija: įvaizdžiai ir kontekstai", rengimas ir leidyba

1955 Išmintis UAB Vilnius Knygos "Etno egzotika: tavo pažintis su Lietuvos etnografiniais regionais" leidyba ir sklaida

1956
Vilniaus senamiesčio atnaujinimo 

agentūrą
VšĮ Vilnius Istorinių amatų reikšmė UNESCO Pasaulio paveldo vietovei – Vilniaus senamiesčiui

1957 Keliautojo žinynas VšĮ Kaunas Knyga "Pietų Ceklis"

1958 Kauno rajono Babtų kultūros centras BĮ Kauno raj. Milda plius bendruomenė lygu meilė

1959 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Tradicinio audimo mokymai Panemunės pilyje

1960
Panevėžio rajono Tiltagalių kultūros 

centras
BĮ Panevėžio raj. Šienapjūtės pradžios šventė "Praeitis dabarty"

1962 Rokiškio kultūros centras BĮ Rokiškis Folkloro ansamblio Gastauta CD ir DVD, skirtų kolektyvo kūrybinės veiklos 35-mečiui, leidyba

1963
Šiaulių rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Šiaulių raj. Renginių ciklas "Šiaulių regiono kultūros medus 2"

2518 Rokiškio kultūros centras BĮ Rokiškis Fotoalbumo-katalogo Langinių tapymo plenerai Rokiškyje 2005-2014 leidyba

2519
Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto 

kultūros centras
BĮ Jurbarko raj.

Mažosios Lietuvos rytinės dalies bendruomenių įtraukimas į kultūrinę veiklą, formuojant savitą miestelių 

įvaizdį

2520
Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto 

kultūros centras
BĮ Jurbarko raj. Renginių ciklas vietos tapatumui pristatyti. Rytiniai Mažosios Lietuvos vartai

2521
Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų 

informacijos ir koordinavimo centras
BĮ Rokiškis Rokiškio krašto audimo tradicijos – iš kartos į kartą

2522
Panevėžio rajono Miežiškių kultūros 

centras
BĮ Panevėžio raj. Bendruomeniškumo ir etninių vertybių ugdymas Miežiškių seniūnijos kaimiškose vietovėse

2523 Joniškio kultūros centras BĮ Joniškis Žiemgalos pradas: jungtuvių misterija

2524 Druskininkų kultūros centras BĮ Druskininkai Edukacinis medžio drožėjų pleneras "Lietuviško ąžuolo pasaka"

2525 Druskininkų kultūros centras BĮ Druskininkai Respublikinis pasakotojų konkursas "Žodzis žodzį gena – 2016"

2526 Anykščių kultūros centras BĮ Anykščiai jaunimo ir etninės kultūros ir keistojo folkloro stovykla "Folk-virus"

2527 Anykščių kultūros centras BĮ Anykščiai Vaikų, jaunimo folkloro ansamblių ir vadovų etnokultūrinio ugdymo stovykla "Pumpurėlis"

2528 Meninės tekstilės dirbtuvės "Arasai" VšĮ Pakruojo raj. Senosios audimo technikos

2529 Meninės tekstilės dirbtuvės "Arasai" VšĮ Pakruojo raj. Gyvenimas ratu

2530
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Zarasai Žolynai

2531
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Zarasai XXIV – tradicinis liaudiško muzikavimo festivalis "Sėlos muzikantai"

2532
Klaipėdos miesto savivaldybės 

etnokultūros centras
BĮ Klaipėda tarptautinis folkloro festivalis "Parbėg laivelis"

2533
Klaipėdos miesto savivaldybės 

etnokultūros centras
BĮ Klaipėda Tradicija šeimai

2534
Panevėžio rajono Šilagalio kultūros 

centras
BĮ Panevėžio raj. Etnologinės medžiagos rinkimas ir sklaida Panevėžio rajone

2535
Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Kupiškis

17-oji, tarptautinė muzikuojančių ir muziką mylinčių žmonių šventė "Aleksiuko bandonija", skirta liaudies 

muzikanto A. Kriukos 105-gimimo metinėms

2536
Nidos kultūros ir turizmo informacijos 

centras "Agila"
BĮ Neringa AšAkA

2537 Šventorkalnis Asociacija Plungės raj. Platelių bendruomenės tautodailininkai: veikla ir jos sklaida

2538
Etninės kultūros ir saviraiškos klubas 

"Bitinė"
Asociacija Lazdijų raj. Tautinio bendruomeniškumo stiprinimas per etnokultūrinų savo krašto pažinimą

2539 Panevėžio muzikos mokykla BĮ Panevėžys Etninės kultūros populiarinimo projektas "Etnokultūriniai mokymai Panevėžyje"

2540 Baltijos labdaros fondas
Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Tolimo kaimelio kultūrinė dvasia

2541 Visagino kultūros centras BĮ Visaginas Šventų Kalėdų tradicijos daugiataučiame Visagine

2542 Visagino kultūros centras BĮ Visaginas Aukštaitijos dienos

2543 Visagino kultūros centras BĮ Visaginas IX tradicinio muzikavimo kursai Visagine

2544 Šiaulių apskrities televizija UAB Šiauliai Amatai

2545 Dovilų etninės kultūros centras BĮ Klaipėdos raj. Kisinių kapinių šventė

2546 Visagino miesto jaunimo klubas "Jėga" Asociacija Visaginas Etninio paveldo erdvė



2547 Visagino miesto jaunimo klubas "Jėga" Asociacija Visaginas Vaikų ir jaunimo laisvalaikis Advento metu

2548 Lapkričio 2-osios draugija Asociacija Vilnius
Išnykusi Kernavė: miestelis ir jo bendruomenė. Vietos gyventojai, jų buitis ir papročiai XIX-XX amžiuje 

(kartu su Kernavės kultūrinio rezervato direkcija)

2551
Zarasų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Zarasai Edukacinė programa vaikams ir jaunimui "Rėdos ratas Zarasų viešojoje bibliotekoje"

2552 Lekėčių bendruomenės asociacija Asociacija Šakių raj. Zanavykų krašto kulinarijos paveldo sklaida per etnokultūrinę veiklą Mėlynių festivalyje

2553 Šakių kultūros centras BĮ Šakiai Zanavykiško tautinio kostiumo kūrybinės dirbtuvės "Nepabuvus audėjėle..."

2554
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Panevėžys Vasarvidžio rasos

2555 Raudondvario dvaras VšĮ Kauno raj. Kūrybinės dirbtuvės, Advento papročiai ir paslaptys Raudondvario dvaro sodyboje

2556 A. Žandario įm. IĮ Vilnius
Knyga: "Tarakučio pasakėlės" (Knygų serija "Vaivos juosta") Dailininkė-iliustratorė Irena Daukšaitė-

Guobienė

2557
Šiaulių nevyriausybinių organizacijų 

konfederacija
Asociacija Šiauliai Europos kultūros vienija mus

2558 Zanavykų muziejus BĮ Šakiai Duonos kelias nuo grūdo iki stalo

2559 Zanavykų muziejus BĮ Šakiai Zanavykų krašto metaliniai kryžiai

2560 Zanavykų muziejus BĮ Šakiai Zanavykų laiko juosta

2561 "Versmės" leidykla VšĮ Vilnius "Lietuvos valsčių" serijos monografija "Ramygala"

2562 "Versmės" leidykla VšĮ Vilnius "Lietuvos valsčių" serijos monografija "Šeduva"

2563 "Versmės" leidykla VšĮ Vilnius "Lietuvos valsčių" serijos monografija "Onuškis"

2564 Pakražančio kultūros centras BĮ Kelmės raj. Žalpių krašto "Loskavos" atlaidų šventė

2565 Pakražančio kultūros centras BĮ Kelmės raj. Rajoninis edukacinis renginių ciklas "Iš už pečiaus"

2566 Pakražančio kultūros centras BĮ Kelmės raj. Respublikinė sūrių šventė "Jurgis, Jorgis ir Jurgelis – skamba jis visom tarmelėm"

2567
Joniškio rajono kaimo bendruomenių 

sąjunga
Asociacija Joniškio raj. Lietuviškas folkloro festivalis Vengrijoje

2568
Joniškio rajono kaimo bendruomenių 

sąjunga
Asociacija Joniškio raj. Tradicinė kalendorinė šventė gyva

2569
Panevėžio rajono Krekenavos 

seniūnijos kultūros centras
BĮ Panevėžio raj. Edukacinių programų ciklas "Gyvenimo ratu"

2570
Panevėžio rajono Krekenavos 

seniūnijos kultūros centras
BĮ Panevėžio raj. Šeštadieninė etnokultūrinė mokykla vaikams ir jaunimui (pavasario ir rudens sesijos)

2571 ByTikZyz folkloro studija Asociacija Vilnius "Folk LT" I tradicinės muzikos ir šokių festivalis

2572
Kauno rajono Raudondvario kultūros 

centras
BĮ Kauno raj. Tęstinis renginių ciklas "Tėviškės atradimai"

2573 Kultūros centras Dusetų dailės galerija BĮ Zarasų raj. 2016 m. Rasos šventė prie Sartų

2574 Šakių tautodailininkų bendrija "Dailius" Asociacija Šakiai Kūrybinis tautodailininkų pleneras–stovykla "Zyplių žiogai 14"

2575
Panevėžio rajono Smilgių kultūros 

centras
BĮ Panevėžio raj. Tradicinis folkloro festivalis "Par šilalį jojau"

2576 Kūrybos ir užimtumo stuba VšĮ Kauno raj. Mažosios metų šventės

2577 Šiaulių turizmo informacijos centras VšĮ Šiauliai baltiškoji vienybė: kultūrinės komunikacijos perspektyvos

2578  Lietuvių etninės kultūros draugija Asociacija Vilnius Rasos šventė Verkių parke

2579  Lietuvių etninės kultūros draugija Asociacija Vilnius Tautosakos vartai: informacijos apie etninę kultūrą ir tautodailę kaupimas ir sklaida

2580  Lietuvių etninės kultūros draugija Asociacija Vilnius Šokame visi: jauni ir vyresni

2581 Lietuvos kultūros tyrimų institutas BĮ Vilnius Lietuvių tautinis kostiumas: liaudies drabužių interpretacijos XX amžiuje

2582 Kauno tautinės kultūros centras BĮ Kaunas
Edukacinė Kauno tautinės kultūros centro folkloro ansamblio "Dailingė" programa "Gyva tradicija – stipri 

tauta"

2583 Kauno tautinės kultūros centras BĮ Kaunas VIII tarptautinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis "Baltų raštai – 2016"

2584 Kadujo Asociacija Kaunas Sutartinės gyvai

2585
Kauno r. Garliavos sporto ir kultūros 

centras
BĮ Kauno raj. Šeimos folkloro mokyklėlė "Tindi rindi riuška"

2936 Kauno rajono Samylų kultūros centras BĮ Kauno raj. Pėdos marių dugne

2937 Bitulos sambūris Asociacija Kauno raj. Devyniais žalčiukais į dausas – 2016

2939 Palomenės kultūros centras BĮ Kaišiadorių raj. Etninė kultūra ir tautodailė "Tautinių amatų savaitgaliai"

2940
Panevėžio rajono Liūdynės kultūros 

centras
BĮ Panevėžio raj. Kalendorinių švenčių ciklas "Išsaugoti ir tęsti"

2941
Šilalės rajono kaimo  bendruomenių 

koordinacinis centras
Asociacija Šilalė Joninių papročiai Šilalėje

2942
Kauno rajono turizmo ir verslo 

informacijos centras
VšĮ Kauno raj. Tai gražiai mane augino

2943 Žaliųjų klubas "Gojus" Asociacija Molėtų raj. Jubiliejinė XX pirmosios pavasario žalumos šventė Jorė'2016

2944
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
BĮ Kelmės raj. Edukacinių renginių ciklas "Iš močiutės skrynios"

2945 Telšių rajono lLokės bendruomenė Asociacija Telšių raj. Mobili kultūros laboratorija Luokėje

2946 Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras BĮ Prienų raj. Suvalkietiško etnomuzikavimo ir liaudies amatų stovykla vaikams ir jaunimui "Suvalkijos žali sodai"

2947
Jonavos rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Jonavos raj. Tarptautinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis "Siūlai, siūlai, susivykit"

2948 Ažuožerių moterų klubas Asociacija Anykščių raj. Aukštaitijos regiono šauniausia močiutė "Gerumo rankos"

2949 Neringos istorijos muziejus BĮ Neringa XVII-oji gyvosios archeologijos šventė "Senųjų amatų dienos Neringoje"

2950 Mažoji leidykla IĮ Vilnius Knygos "Šeduvos babos išminties knyga" leidyba

2951 Kultūros atmintis VšĮ Vilnius Etninės kultūros ir moderniosios kultūros sąveikos

2952 Agurkiškės kaimo bendruomenė Asociacija Kazlų Rūda Susiburkim

2953
Dieveniškių technologijų ir verslo 

mokykla
BĮ Šalčininkų raj. Pleneras Dieveniškės kalvių vijose 2016

2954 Kintų Vydūno kultūros centras BĮ Šilutės raj. E. V. Berbomas ir senieji Kuršmarių žvejų ženklai – Vėlukai

2955
Salos etnokultūros ir informacijos 

centras
BĮ Šilutės raj. Stintų gaudymo šventė "Stintų naktis Rusnėje"

2956 Gerų naujienų televizija VšĮ Panevėžio raj. Išsaugota mums. Kalendorinės šventės

2957 Amatų gildija VšĮ Vilnius Amatų mokyklėlė vaikų Santariškių ligoninėje

2958 Klubas "Kretingos krašto ainiai" Asociacija Kretinga Baltų kultūros ženklai Kretingos dvaro parke



2959
Punios kaimo visuomeninė organizacija 

"Punios ainiai"
Asociacija Alytaus raj. Etnografinių edukacijų plėtra Punioje

2960 Etnoklubas VšĮ Šilalė Etnokultūros kūrybinės dirbtuvės

2961 Kauno folkloro klubas "Uosinta Asociacija Kaunas Išgirsk, pajusk ir suprask sutartinių gelmę

2962 Troškūnų bendruomenė Asociacija Anykščiai Etnokultūrinė programa "Švintus, Untanai, duok šymet kų nars gera"

2963 Daugiau meno VšĮ Vilnius Lietuvos etninių regionų tradicinio maisto knyga, šiuolaikinio meno kontekste

3054 Leidykla "Žuvėdra" UAB Vilnius Kalendorinės tradicijos šiandieninio jaunimo gyvenime, projekto scenarijų leidyba

3063 Skuodo rajono kultūros centras BĮ Skuodas Gyvųjų amatų ir folkloro šventė "Bieg opelė vingordama"

3064
Kurmaičių kaimo bendruomenės 

centras "Kurmaičiai"
Asociacija Kretingos raj. Senolių skrynią atvėrus...

3065
Šiaulių rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir tradicinių amatų centras
BĮ Šiaulių raj. Tautodailininkų, vaikų ir jaunimo etnokultūros stovykla "Koks kraštas – toks ir raštas"

3066 Žemaitijos nacionalinio parko direkcija BĮ Plungės raj. Kūrybinė stovykla "Menininkų dirbtuvės Plateliuose"

3067
Šiaulių rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir tradicinių amatų centras
BĮ Šiaulių raj.

Respublikinė medžio drožėjų kūrybinė stovykla – seminaras "Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmetis: 

lietuviško kalendoriaus ženklai medžio skulptūrose"

3278
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
BĮ Vilnius

Šeštoji tarptautinė jaunų folkloristų konferencija: "Us' and 'Them': Exploring the Margins // "Mes" ir "Jie": 

tyrimai paribiuose

3280 Lietuvos liaudies kultūros centras BĮ Vilnius Etninės kultūros paveldas ir gyvoji tradicija: problemos, tyrimai, interpretacijos II

3281 Žaslių kultūros centras BĮ Kaišiadorių raj. Tautinio paveldo plėtra Kaišiadorių krašte

3288
Tautkaičių klojimo teatro draugija 

"Gegnė"
Asociacija Marijampolės raj. Sekminių šventės tradicijų išsaugojimas

1
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

fotografijos fondas
VšĮ Vilnius Mokykla - mano namai

2
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

fotografijos fondas
VšĮ Vilnius Stichijos. Detalė - Benas Šarka. Leidyba

3
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

fotografijos fondas
VšĮ Vilnius Grįžti į ten, iš kur atėjai

4
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

fotografijos fondas
VšĮ Vilnius Modernizmas Lietuvos fotografijoje 1900 - 1980 m. Leidyba (tęstinis projektas)

5 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Mindaugo Česlikausko fotografijų paroda Sustojimai

6 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Kas mane daro laimingą?

7 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Vaizdų archyvas/sąsiuvinis Nr. 2, paroda ir knygos leidyba

8 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Gintauto Survilos retrospektyvinė fotografijų paroda

9 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Meno laikas

10 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius (Ne)kasdieniai (Ne)tikėjimai

11 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Saulės ratu

12 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Gamtovaizdžio būtis

13 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Stop! Fotografija

14 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Lietuvos piliakalniai

15 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Grupinė šiuolaikinės vengrų fotografijos paroda 13 veidrodžių

742 Kultūros meniu VšĮ Vilnius Mindaugo Ažušilio fotografijų knyga

743
Ukmergės foto ir kino klubas 

"Horizontas"
Asociacija Ukmergė Išeinantis Ukmergės medinis senamiestis

747 Atviros visuomenės forumas VšĮ Vilnius Nuotraukos istorija

751 Kultūros tiltai VšĮ Vilnius Fotoalbumo Vilniaus kuluarai 1960-1980 parengimas spaudai

752 Krantas VšĮ Vilnius Tarpdisciplininio meno projektas "Gineso rekordas"

753 Leidykla VAGA UAB Vilnius Algimanto Aleksandravičiaus fotografijų albumo SUVALKIJA leidyba

776 Žemės trauka VšĮ Vilnius Fotoparoda Juliaus Miežlaiškio "Vyčiai"

1267 Vyzdys UAB Vilnius Fotomėgėjų kūrybingumo ugdymas svetainėje www.vyzdys.com

1273
Vilniaus Gedimino technikos 

universiteto studentų atstovybė
Asociacija Vilnius Vakar LT Rytoj

1274 Keliautojo žinynas VšĮ Kaunas Knyga. Lietuvos karininko fotoalbumas. 3

1295 Meno vadybos platforma VšĮ Kaunas Sovietinių autobusų stotelių fotografijų paroda

1565 Trys kaimai VšĮ Ukmergės r. Šviesos pėdsakais

1580
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija Kaunas

Adaukto Marcinkevičiaus 1954 - 1959 metų fotografijų paroda "Optimistai ir skeptikai" Nacionalinėje 

dailės galerijoje ir Kauno Fotografijos galerijoje

1581
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija Kaunas Boriso Mikhailovo kūrybos pristatymas Lietuvoje

1582
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija Kaunas Jaunųjų menininkų pristatymas Kauno fotografijos galerijoje (tęstinis projektas)

1583
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija Kaunas Tęstinis fotografijos projektas "East/West" ("Rytai/Vakarai"). Specialus svečias - Ukraina

1584
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija Kaunas D. Stankevičiaus parodo ir katalogas "Seni vairuotojai"

1585
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija Kaunas Romualdo Požerskio paroda ir fotoalbumas "Atalidai"

1586 Postprojektai VšĮ Kaunas Fotografijos tikrinimas

1587 Postprojektai VšĮ Kaunas Camera obscura/ pinhole #2

1614 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Efficacy Testing Stream (Efektyvumo bandymų srautas)

1615 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Bespalvis dangus

1616 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Fotografijų konkursas "Debiutas '16"

1617 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius 39-asis tarptautinis Nidos fotografijų seminaras "Nida 2016"

1618 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Moteris. Atspindžiai

1619 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Trys Lietuvos

1620 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Tylos pasaulyje

1621 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Iš ledo inkliuzų

1622 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Žvilgsnis į rūkus, pro rūkus

1623
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius
Asociacija Klaipėda Karolio Janulio fotografijos paroda "Būti paukščiu"

1624
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius
Asociacija Klaipėda Pauliana Valente Pimentel fotografijų paroda "The Passenger"

Fotografija



1625
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius
Asociacija Klaipėda Roman Pyatkovka. Fotografijų paroda "Schemos"

1626
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius
Asociacija Klaipėda Zinas "Fotofobija"

1627
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius
Asociacija Klaipėda Fotografijos projektas KITI7

1628
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius
Asociacija Klaipėda Eglės Vertelkaitės paroda "GLOSOS"

1635 Kazimiero Simonavičiaus universitetas UAB Vilnius Fotografijų albumo "Vieta, laikas, erdvė" leidyba

1641 Panevėžio miesto dailės galerija BĮ Panevėžys Istorija objektyve: fotografinės istorijos

1643 Panevėžio miesto dailės galerija BĮ Panevėžys Aukštaitijos fotografija 2016. Laiko ženklai.

1645 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Sekundės, minutės, valandos

1646 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Paukščių kambarys

1647 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Ketvirtis amžiaus po Sausio 13

1648 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Stačiatikių tikėjimo portretas

1649 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Dešimt geriausių

1650 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Fotografijos: paieškos energija

1651 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Gintautas Trimakas meno mugėje Art Vilnius

1652 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Meilė iš pirmo žvilgsnio

1653 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius M. Ažušilio personalinė paroda

1654 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Kasmetinė Lietuvos fotomenininkų sąjungos paroda

1655 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Tiriantys vaizdai

1656 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius The Print Center, Philadelphia

1657 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Būsena - MOTERIS

1663 Lietuvos spaudos fotografų klubas VšĮ Vilnius Lietuvos spaudos fotografija 2016

1664 Lietuvos spaudos fotografų klubas VšĮ Vilnius Tęstinis tarptautinis foto žurnalistikos festivalis "Vilniaus fotografijos ratas"

1665
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

fotografijos fondas
VšĮ Vilnius Žurnalas "Fotografija"

1666
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

fotografijos fondas
VšĮ Vilnius Valentino Juraičio fotografijų paroda

1667
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

fotografijos fondas
VšĮ Vilnius Algimanto Maldučio monografija

1668
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

fotografijos fondas
VšĮ Vilnius Fotomontažas be kompiuterio

1671 Bendra kalba VšĮ Kaunas Pervažininkų portretai

1684 Meno kūrėjų sąjunga Asociacija Klaipėda Dariaus Vaičekausko fotografijos parodų "Dekonstrukcijos" surengimas ir knygos pristatymas

1685 Kultūros centras Dusetų dailės galerija BĮ Zarasų r. Sartų fotovasara 2016

1686 Kauno menininkų namai BĮ Kaunas Lietuvos fotografijos procesų kritinis vertinimas portale kamane.lt

1687 Kauno jaunimo žiniasklaidos centras Asociacija Kaunas Kultūrinio ugdymo programa "Fotografiniai susitikimai"

2224 Studija 2 VšĮ Vilnius Atėję iš prieškario Vilniaus

2229 Algojimas
Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Fotografijų albumas "neGalias nePaliesi - keiskime požiūrį į negalią"

2230 Kultūros kiemas VšĮ Kaunas Fotografijų paroda Niekieno žvilgsnis

2231 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Romualdo Rakausko fotografijų albumo "Triveidė knyga" išleidimas

2238 Telšių menų inkubatorius VšĮ Telšiai Telšiai jaunųjų fotografų akimis

2279 Antano Sutkaus fotografijų archyvas VšĮ Vilnius Antano Sutkaus fotografijų ciklo "Jeanas Paulis Sartre'as ir Simone de Beauvoir Lietuvoje. 1965" leidinys

2282
Rytų Europos žydų kultūros ir istorijos 

tyrimų centras
VšĮ Vilnius Fotografijų paroda "Štetlas šiandien"

2285 Baltas kubas VšĮ Pakruojo r. Andrejaus Vasilenko fotografijų paroda

2291 Naujoji praktika VšĮ Vilnius "Praktika" galerijos fotografijų parodos, seminarai ir fotoknygų klubo susitikimai

2586 Nerutina VšĮ Jonava Jurij Doriakov "Normalios-anomalijos" leidyba

2587 Nerutina VšĮ Jonava Grupinė fotografijų paroda ir katalogas "SCENOS"

2588 Nerutina VšĮ Jonava Fotografinių ir autorinių knygų parodos ir leidėjų diskusijos Vilniuje ir Rygoje

2589 Nerutina VšĮ Jonava Algis Griškevičius fotografijų knygos "TADA" leidyba

2594 Versmės leidykla VšĮ Vilnius
Nuotraukų albumas "Paskui pašto karietą. Žygis senuoju pašto traktu Sankt Peterburgas-Kaunas-

Varšuva"

2595 Šviesos raštas VšĮ Kaunas Kražių portretas. Sugrįžimas. Bendruomenės kuruota paroda ir aplikacija

2176 Meed Films UAB Vilnius Kino dirbtuvės Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos mokiniams

2177 Kauno jaunimo žiniasklaidos centras Asociacija Kaunas Kadro kino akademija

2178 Lietuvių kino akademija VšĮ Vilnius VII-sis vasaros kino festivalis "Sidabrinės gervės naktys"

2179 Just a moment VšĮ Vilnius Dokumentinių filmų "Aš už tave pakalbėsiu" ir "Meistras ir Tatjana" pristatymas auditorijai

2180 Lietuvos žmogaus teisių centras Asociacija Vilnius Nepatogus kinas moksleiviams

2181 Auto moto group VšĮ Vilnius Išnyksiu aš, bet mano įtampos pakrauta dalelė liks veikti ir ieškoti

2182 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius Jaunųjų Europos kino profesionalų kūrybinės dirbtuvės "Vasaros media studija"

2183 Kauno menininkų namai BĮ Kaunas Lietuvos profesionalaus kino įvykių kritinis vertinimas portale kamane.lt

2184 Rokiškio kultūros centras BĮ Rokiškis Lietuviškos animacijos ir lietuviško kino sklaida, skirta vaikams ir jaunimui

2185 Kino centras "Garsas" BĮ Panevėžys XII Tarptautinis filmų festivalis "Europos kinas ir dieną, ir naktį"

2186 Kino centras "Garsas" BĮ Panevėžys XII trumpametražių filmų festivalis "Aš+miestas=kinas"

2187 Kino centras "Garsas" BĮ Panevėžys Nacionalinis kinas

2188 Kauno kino centras "Romuva" BĮ Kaunas Kalbu vaizdu

2189 Kauno kino centras "Romuva" BĮ Kaunas Kino klasikos klubas

2190 Kauno kino centras "Romuva" BĮ Kaunas Gero kino klubas

2191 Veiviržėnų kultūros centras BĮ Klaipėdos raj. Festivalis Filmų naksis slėnyje

2192 TV Mūzos VšĮ Kauno raj. Kino vizija

2193 Kino pasaka VšĮ Vilnius Kino retrospektyva FILM NOIR

2194 Kino pasaka VšĮ Vilnius Kinas po žvaigždėmis

Kino sklaida



2195 Kino pasaka VšĮ Vilnius Vaikų ir jaunimo edukacinė filmų programa "Nepažintas kino pasaulis"

2196 Lietuvių kino akademija VšĮ Vilnius "Sidabrinės gervės" filmai jauniems

2197 Visagino kultūros centras BĮ Visaginas Lietuviškas kinas mano mieste

2198 Meno kūrėjų sąjunga Asociacija Klaipėda Kito kino klubas

2199 "Skalvijos" kino centras VšĮ Vilnius 13-asis Tarptautinis Vilniaus dokumentinių filmų festivalis

2200 Kino pavasaris VšĮ Vilnius Kino karavanas

2201 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Animacija: nuo idėjos iki ekrano

2202 Meno avilys VšĮ Vilnius Kino stovykla "Kino akis"

2203 Europos kinas UAB Vilnius Kino pavasaris distribution

2204 Meno avilys VšĮ Vilnius Martos Meszaros ir Margarethe von Trotta'os dialogas

2205
Utenos A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka
BĮ Utena Profesionalus kinas ir jo kūrėjai bibliotekoje

2206 Meno avilys VšĮ Vilnius Audriaus Stonio retrospektyva

2207 Vilanimos filmų studija UAB Vilnius Keturioliktasis tarptautinis animacinių filmų festivalis Lietuvoje "Tindirindis 2016"

2208 Meno avilys VšĮ Vilnius Atsiveriantys "Meno avilio" archyvai: Almantas Grikevičius

2209 Žydų kultūros ir informacijos centras VšĮ Vilnius Vokiečių gatvė XIX amžiuje. Videofilmo sukūrimas.

2210
Gintauto Dailydos kino įmonė 

"Seansas"
IĮ Kaunas

Vaidybinio kino filmo "GETAS" dvigubo albumo (DVD - filmas ir CD - muzikinio garso takelio) išleidimas 

ir sklaida

2211 Klaipėdos ekonominės plėtros agentūra VšĮ Klaipėda "Kino akademija" kūrybinio inkubatoriaus "Kultūros fabrikas" erdvėse

2212 Kino aljansas VšĮ Vilnius Trumpametražių filmų konkursinė programa "Naujasis Baltijos kinas 2016"

2213 Varėnos kultūros centras BĮ Varėna Dokumentinio kino kūrimo ABC

2662 Knyga ir kava MB Biržai Renginių ciklas BOOKAFE KINO KLUBAS

2663 Kultūrinių projektų centras VšĮ Vilnius Kino edukacijos projektas "Kino busas"

2664 Kultūros centras Dusetų dailės galerija BĮ Zarasų r. Kinas arčiau mūsų

2665 Ukmergės kultūros centras BĮ Ukmergė Kino meno populiarinimo programa "KINAS+"

2666 Žurnalas "Kinas" VšĮ Vilnius Lietuvių kino refleksija žurnale "Kinas"

2667 7 meno dienos VšĮ Vilnius Nuolatinė kino refleksija "7 meno dienose"

2668 Žurnalas "Kinas" VšĮ Vilnius Lietuvių kino refleksija žurnale "Kinas"

2669 Žurnalas "Kinas" VšĮ Vilnius Kino meno sklaida ir kino edukacija internete

2670 Lietuvos žmonių su negalia sąjunga Asociacija Vilnius Socialinis kino pleneras "Jaunieji kino kūrėjai" 2016 ir sklaida Lietuvos regionuose

2671 Trakų Vokės bendruomenė Asociacija Vilnius Lietuvos kino kūrėjų darbų pristatymas Trakų Vokės bendruomenei

2672 Joni art VšĮ Vilnius Seminarai vaikams "Kas yra animacija?"

2673 Medijų ir edukacijos centras VšĮ Utena Eksperimentas

2674 A. Semaška ir ko UAB Vilnius KINAS

2675 Tremora UAB Vilnius
Vaidybinio pilnametražio filmo ARTIMOS ŠVIESOS (rež. Ignas Miškinis) skaitmenizavimas ir DVD 

gamyba

2676 Tremora UAB Vilnius Pilnametražio vaidybinio filmo "Dedveitas" pristatymas Lietuvos auditorijai ir DVD gamyba

2677 A. Propos studija VšĮ Vilnius Vaikų ir jaunimo kino stovykla

2678 Skalvijos kino centras VšĮ Vilnius Kino klasikos vakarai 2016

2679 Visos mūzos VšĮ Kaunas Tarptautinis Kauno kino festivalis 2016

2680 Uljana Kim ir ko VšĮ Vilnius LFC: vaizdas ir paraštės

2681 KINFO.LT VšĮ Vilnius Lietuvos kino informacinis naujienų tinklapis www.kinfo.lt

2783 A. Žandario įmonė IĮ Vilnius Knygos Ted Jones ir Chris Patmore "Kino kūrimas" leidyba lietuvių kalba. Vertėja Ona Biveinienė

2784 Kaukių akademija VšĮ Vilnius Įgūdžių tobulinimas kino dailės srityse (scenografija, grimo ir kostiumų dailė)

2785 Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Vilnius Straipsnių rinkinys "Kinas ir politika"

2786 Kūrybinės dirbtuvės "Beepart" VšĮ Vilnius Jaunųjų Lietuvos kino kūrėjų darbų pristatymas "Beepart" kūrybinėse dirbtuvėse

2787 Lietuvos kinematografininkų sąjunga Asociacija Vilnius Lietuvos kinematografininkų sąjungos kino klubo renginiai 2016

2788 Lietuvos kinematografininkų sąjunga Asociacija Vilnius 8-asis tarptautinis kino festivalis "Baltijos banga 2016"

2789 Filmuva VšĮ Vilnius Kuriam kiną!

2790 Lietuvos kinas UAB Vilnius Svečiuose-kinas

2791 In corpore Asociacija Vilnius Kino programa "Sankirtos"

2792 Radviliškio miesto kultūros centras BĮ Vilnius Išvažiuojamieji kino seansai "Kinas (at)gimsta"

2793 Lietuvos kino operatorių asociacija Asociacija Vilnius Ąžuolas 2016 - Lietuvos kino operatorių apdovanojimai

2794 Animacijos studija VšĮ Vilnius Animacinio kino sklaida Lietuvos regionuose: Moters tema lietuviškoje animacijoje

2795 Tyto alba UAB Vilnius Knygos Donatas Ulvydas "Valtimi per vandenyną" parengimas ir leidyba

2796
Prezidento Valdo Adamkaus biblioteka-

muziejus
VšĮ Kaunas Video pasakojimai apie lietuvių išeivijos nutikimus pasaulyje

3289 Lithuanian Shorts VšĮ Vilnius 11-asis Vilniaus tarptautinis trumpųjų filmų festivalis

3390 Mintis AB Vilnius Sergejaus Ezenšteino knygos "Montažas" vertimas ir leidyba

21 Nieko rimto UAB Vilnius Vinco Vavterio knygos "Laikraščių berniukas" leidyba

22 Nieko rimto UAB Vilnius Katerinės Rundel knygos "Stoglaipiai" leidyba

23 Nieko rimto UAB Vilnius Neringos Vaitkutės knygos "Devynetas tamsos nešėjų" leidyba

24 Nieko rimto UAB Vilnius Anos Pivkovskos knygos "Pranciška" leidyba

25 Nieko rimto UAB Vilnius Kristinos Olson knygos "Sidabrinis berniukas" leidyba

26 Nieko rimto UAB Vilnius Kelės Barnhil knygos "Raganos berniukas" leidyba

27 Nieko rimto UAB Vilnius Klaros Vanderpul knygos "Plaukiame su Erliu" leidyba

28 Nieko rimto UAB Vilnius Patriko Neso knygos "Septynios minutės po vidurnakčio" leidyba

29 Nieko rimto UAB Vilnius Marijos Gripės knygos "Mėšlavabalis skrenda temstant" leidyba

30 Nieko rimto UAB Vilnius Domo Ausčio knygos "Mergiotė ir mirusi kalba" leidyba

31 Nieko rimto UAB Vilnius Jurgos Lago knygos "Lietaus žemė" leidyba

32 Nieko rimto UAB Vilnius Kęstučio Kasparavičiaus knygos "Kaimynė už kampo" leidyba

33 Lietuvos kultūros tyrimų institutas BĮ Vilnius Leidinio "Dainų šventė: modernybė, savastis ir tapatybės trajektorijos" leidyba

34 Lietuvos kultūros tyrimų institutas BĮ Vilnius Lietuvos kultūros tyrimai: Recepcijos menas

35 Garnelis UAB Vilnius R. Dahl knygos vaikams "Berniūkštis: vaikystės istorijos" leidyba

Literatūra ir leidyba



36 Garnelis UAB Vilnius E. Blyton knygos vaikams "Sudužusių laivų paslaptys" leidyba

37 Garnelis UAB Vilnius J. L. Brisley knygos vaikams "Milė Molė" leidyba

38 Garnelis UAB Vilnius J. Webster knygos vaikams "Ilgakojis tėtušis" leidyba

39
Literatūros almanacho "Varpai" 

redakcija
Asociacija Šiauliai Lietuvos Respublikai - 100. Laiko ženklai "Varpų" almanache

40
Literatūros almanacho "Varpai" 

redakcija
Asociacija Šiauliai "Esė ir pokalbių knyga "Ir dar kartą žodis"

362
Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo 

studijų centras
Asociacija Rokiškis Naujosios Romuvos skaitymai

363 Raktelis ir Ko VšĮ Kaunas "Raktelio" pasakos CD

364 Raktelis ir Ko VšĮ Kaunas "Raktelio" knygelės

368 Kitos knygos UAB Vilnius Bragi Olafsson knygos "Sendiherrann" / "Ambasadorius" vertimas ir leidyba

370 Meno bangos VšĮ Ignalina Pokalbiai su Lietuvos regionų rašytojais (tęsinys)

371 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius Antano Drilingos knygos "Ištirpti prarastam laike" leidyba

372 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius John Steinbeck knygos "Į rytus nuo rojaus"

373 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius Ernst Theodor Amadeus Hoffmann knygos "Paslaptingas vaikas" leidyba

374 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius Juozo Šikšnelio knygos "Dulkė ir šešėlis" leidyba

383 Aukso žuvys VšĮ Vilnius Aurimo Švedo knygos "Irena Veisaitė. Gyvenimas turi būti skaidrus" leidyba

384 Žemaitijos paveldas VšĮ Šilalės r., Kirnių II k. Lietuvių literatūros kūrinių pristatymas Pietvakarių Vokietijoje

385 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius Eglės Sakalauskaitės - Juodeikienės knygos "Knygų krautuvėlės pasakos" leidyba

386 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius Dalios Tamošauskaitės knygos "Mormo" leidyba

387 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius Manto Balakausko poezijos knygos "Roma" leidyba

388 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius Tomo Norkaičio poezijos knygos "Piromano alibi" leidyba

389 Gelmės VšĮ Vilnius Aurimo Novikovo knygos "Stop. Karo laukas" leidyba

390 Gelmės VšĮ Vilnius Kazimieros Kazijevaitės apysakos "Septynios kartos" leidyba

391 Gelmės VšĮ Vilnius Miglės Anušauskaitės knygos "Tekstai ne tekstai" leidyba

392 Gelmės VšĮ Vilnius Franziskos Moll knygos "Tavo svajonės ir aš" vertimas ir leidyba

393 Gelmės VšĮ Vilnius Mariel Hemingway knygos "Nematoma mergaitė" vertimas ir leidyba

394 Gelmės VšĮ Vilnius
Yves Bossart knygos "Be šiandienos  rytoj nebūtų vakardienos. Mąstymo eksperimentai" vertimas ir 

leidyba

395 Gelmės VšĮ Vilnius Zbigniew Batko knygos "Atgalios" vertimas ir leidyba

396 Brailio knyga VšĮ Vilnius Skaitome Brailiu 2016

397 Brailio knyga VšĮ Vilnius Knygelės vaikams Brailiu 2016

399 Kalendorius UAB Kaunas Gintauto Genio istorinio romano "Pagaunės medžioklė" 3-iojo tomo leidyba

400
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

Vilniaus bendrija
Asociacija Vilnius Albumo "Senojo Žvėryno romantika" parengimas leidybai

403 Kazimiero Simonavičiaus universitetas UAB Vilnius
Knygos "Vėluojanti šviesa: fotografiniai etiudai" iš Kazimiero Simonavičiaus universiteto serijos "Homo 

creativus" leidyba

404 Terra Publica VšĮ Kaunas Pažintinės knygos vaikams "Kas kaip veikia Lietuvoje?" leidyba ir sklaida

405 Terra Publica VšĮ Kaunas Sporto enciklopedijos vaikams leidyba ir sklaida

406 "PRO S" Studija VšĮ Vilnius Rašytojos Vidmantės Jasukaitytės kūrybos pristatymas pietryčių Lietuvoje

410 A. Žandario įmonė IĮ Vilnius Knygos Virgina Šukytė "Stebuklinga diena" su CD leidyba

411 A. Žandario įmonė IĮ Vilnius Knyga: Colombe Schneck "Atlygis"

412 A. Žandario įmonė IĮ Vilnius Knyga: S.Laurenčikaitė "Naktinėtojai arba raganos Elės paslaptis"

413 A. Žandario įmonė IĮ Vilnius Knyga: Jonas Linkevičius "Eime į gamtą"

414 A. Žandario įmonė IĮ Vilnius Knyga: Hrund Porsdottir "Pažadas" leidyba lietuvių kalba

415 A. Žandario įmonė IĮ Vilnius Knyga: Gudrun Helgadottir "Kitokia šeima" leidyba lietuvių kalba

416 A. Žandario įmonė IĮ Vilnius Knyga: Selemonas Paltanavičius "Kodėl verkė Dėdė Debesėlis" + CD

417 A. Žandario įmonė IĮ Vilnius Knyga: Jean Racine "Faidra"

418 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Gasparo Aleksos knygos "Šventojo Akiplėšos medžioklė" parengimas ir išleidimas

419 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Eugenijaus Ališankos poezijos knygos "Nepradėtas" išleidimas

420 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Vainiaus Bako poezijos knygos "Kaštonų tonai" išleidimas

421 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Gintaro Bleizgio esė knygos "Jautis" parengimas ir išleidimas

422 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Nerijaus Cibulsko poezijos knygos "Rudens raidės" išleidimas

423 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Gražinos Cieškaitės poezijos knygos "Visata Visada Niekada" išleidimas

424 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Daivos Čepauskaitės trijų pjesių knygos "Atviras lūžis" išleidimas

425 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Henriko Algio Čigriejaus knygos "Savi ir pažįstami" parengimas ir išleidimas

426 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Dainiaus Dirgėlos poezijos knygos "Stebėtojo užrašai / Replikos" išleidimas

427 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Romo Daugirdo eseistikos knygos "Dulkių pienas" išleidimas

428 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Giunterio Graso knygos "Svogūnų lupimas" vertimas, parengimas ir išleidimas

429 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Annos Halberstadt eilėraščių rinkinio "Vilniaus dienoraštis" išvertimas, parengimas ir išleidimas

430 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Eugenijaus Ignatavičiaus knygos "Baltieji stulpai" parengimas ir išleidimas

431 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Knygos "7 islandų poetai" sudarymas, vertimas, parengimas ir išleidimas

432 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Vidmantės Jasukaitytės knygos "Po mūsų nebebus mūsų" II dalies parengimas ir išleidimas

433 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Jono Juškaičio poezijos knygos "O laike, o niūniavime manęs" išleidimas

434 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Giedrės Kazlauskaitės poezijos knygos "Singerstraum" išleidimas

435 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Ritos Latvėnaitės knygos vaikams "Ratukų Rikis. Gintarinės dėžutės paslaptis" parengimas ir išleidimas

436 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Mindaugo Kvietkausko eseistikos knygos "Uosto fuga" išleidimas

437 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Herkaus Kunčiaus pjesių rinktinės "Kūjis ir pjautuvas" išleidimas

438 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Emily St John Mandel knygos "Ileveno stotis" vertimas, parengimas ir leidimas

439 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Tautvydos Marcinkevičiūtės poezijos knygos "Mano poe(ma)ma" išledimas

440 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Aido Marčėno esė knygos "Kasdienybės/ sakiniai 2012-2014/" išleidimas

441 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Wieslawo Mysliwskio knygos "Akiratis" vertimo parengimas ir išleidimas

1547 Znad Wilii kultūros plėtros draugija VšĮ Vilnius
Projekto XXIII Tarptautinis poetinis festivalis "Gegužė prie Neries". Henriko Sinkevičiaus kūrybos 

pėdsakais Žemaitijoje - Nobelio premijos laureato, lenkų prozininko 10-ųjų mirties metinių proga

2404 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Juttos Noak knygos "Raudonos pelytės" parengimas ir išleidimas

2405 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Ernesto Noreikos poezijos knygos "Andalūzijos šuo" išleidimas

2406 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Pauliaus Normanto - Lai Vėjaus poezijos ir fotografijos knygos "Himalajų šviesa" išleidimas

2407 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Dainos Opolskaitės novelių rinkinio "Iškyla" parengimas ir išleidimas



2408 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Pirmoji knyga. Poezija

2409 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Pirmoji knyga. Proza

2410 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Ramutės Skučaitės poezijos knygos "Tai priimkit, kas priklauso" išleidimas

2411 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Vytauto Stankaus  poezijos knygos "Skruzdžių skandinimas" išleidimas

2412 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Gerimanto Statinio istorinio nuotykių romano "Ponas Zy" išleidimas

2413 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Renatos Šerelytės romano "Barbora Radvilaitė" išleidimas

2414 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Regimanto Tamošaičio knygos "Vien tik zuikiai naktyje" parengimas, išleidimas ir propagavimas

2415 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Colmo Toibino knygos "Nora Vebster" vertimas, parengimas ir išleidimas

2416 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Ievos Toleikytės "Pamela, arba pasakojimas apie kailį" parengimas ir išleidimas

2417 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Tomo Transtriomerio poezijos ir prisiminimų knygos "Per svyruojantį pasaulį" išleidimas

2418 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Tomo Vaisietos romano "Orfėjas" išleidimas

2419 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Vytauto Varaniaus knygos "Veidai į tylą" parengimas ir išleidimas

2420 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Aivaro Veiknio poezijos knygos vaikams "Laumių vaikas" išleidimas

2421 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Marko Zingerio knygos "Aš sėdėjau ant kelių Stalinui" parengimas ir leidyba

2439 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras BĮ Vilnius Urtės Uliūnės knygos "Mintės ir Moko magiškos kelionės po Lietuvą" leidyba

2440 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras BĮ Vilnius Alfonso Eidinto knygos "Pūga prie Mėmelio" leidyba

2441 Leidykla "Gimtasis žodis" UAB Vilnius Agnar Mykle knygos "Lasas ant ponios Lunos" vertimas ir leidyba

2442 Leidykla "Gimtasis žodis" UAB Vilnius Jurgos Žąsinaitės knygos "Gardino Pikulas" parengimas ir leidyba

2443 Leidykla "Gimtasis žodis" UAB Vilnius Stepono Alfredo Vaitkevičiaus knygos "Kai aš mažas buvau ... " parengimas ir leidyba

2444 Baltų lankų leidyba UAB Vilnius Juliano Barneso romano "kalbant atvirai" leidyba

2445 Baltų lankų leidyba UAB Vilnius Richardo Flanagano romano "Siauras kelias į Šiaurės gilumą" leidyba

2446 Baltų lankų leidyba UAB Vilnius Ruth Ozeki romano "Pasakojimas laiko būčiai" leidyba

2447 Baltų lankų leidyba UAB Vilnius Jurgos Vilpišauskaitės knygos "Miestų knyga" leidyba

2448 Baltų lankų leidyba UAB Vilnius Vaivos Rykštaitės knygos "Havajų pasakos" leidyba

2449 Baltų lankų leidyba UAB Vilnius Ramutės Skučaitės knygos "Raidžių namučiai. Garsinė abėcėlė" leidyba

2450 Leidykla "Vaga" UAB Vilnius Romain Gary apsakymų rinkinio "Paukščiai skrenda mirti į Peru" parengimas ir leidyba

2451 Leidykla "Vaga" UAB Vilnius Rasos Aškinytės romano "Glesum" parengimas ir leidyba

2452 Leidykla "Vaga" UAB Vilnius Juan Gabriel Vasquez romano "Kaip skamba krintantys" parengimas ir leidyba

2456 Terra Publica VšĮ Kaunas Danguolės Kandrotienės knygos "Pasaiba ir maumų medis" leidyba ir sklaida

2457 Terra Publica VšĮ Kaunas Selemono Paltanavičiaus knygos "Broliai ąžuolaičiai" leidyba ir sklaida

2458 Terra Publica VšĮ Kaunas Danguolės Kandrotienės knygos "Spintos istorijos" vertimas į anglų kalbą ir sklaida

2459 Terra Publica VšĮ Kaunas Olgos Masiuk knygos "Lenka, Fryderyk i podroze" vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba

2460 Terra Publica VšĮ Kaunas
Kate DiCamillo  knygos "Flora and Ulysses. The Illuminated Adventures" vertimas į lietuvių kalbą ir 

leidyba

2461 Gelmės VšĮ Vilnius Andriaus Patiomkino knygos "Strimgalviais į sėkmę. Juokynės" leidyba

2462 Gelmės VšĮ Vilnius Nicolos Yoon knygos "Viskas, viskas" vertimas ir leidyba

2463 Gelmės VšĮ Vilnius Jareko Szulskio knygos "Tamsta" vertimas

2464 Gelmės VšĮ Vilnius
Mindaugo Peleckio knygos "Muzika, įgarsinta krauju. Lietuvos muzika ir Kūrybos Laisvė: džiazas, rokas 

ir eksperimentai. Išpažintys, interviu, analizė ir informacija" leidyba

2466 Apostrofa UAB Vilnius Estų rašytojo Reino Raudo romano "Rekonstrukcija" išleidimas

2468 Apostrofa UAB Vilnius Islandų rašytojo Sjono romano "Iš banginio burnos" vertimas ir išleidimas

2469 Kitos knygos UAB Vilnius Laszlo Krasnohorkai knygos "Az Ellenallas melankoliaja" / "Priešinimosi melancholija" vertimas ir leidyba

2470 Kitos knygos UAB Vilnius Andriaus Jakučiūno knygos "Utopijos" leidyba

2471 Kitos knygos UAB Vilnius Jurgos Vilės knygos "Juoda kelioninė knygutė" leidyba

2472 Kitos knygos UAB Vilnius Danilo Kišo knygos "Grobnica za Borisa Davidoviča" / "Kapas Borisui Davidovičiui" vertimas ir leidyba

2473 Kitos knygos UAB Vilnius Michelio Houellebecqo knygos "Whatever" / "Kovos ribų praplėtimas" vertimas ir leidyba

2474 Mintis AB Vilnius Ilja Bereznickas "Ir ožka neša laimę. Literatūrinių komiksų knyga žydų liaudies pasakų motyvais"

2478 Alma littera UAB Vilnius Paauglių ir jaunimo literatūros autorių konkursas 2016

2479 Alma littera UAB Vilnius Iš Petro Klimo atsiminimų. Kalbina Valdas Papievis

2480 Alma littera UAB Vilnius Kazys Saja "Noras, kuris dar išsipildys"

2481 Alma littera UAB Vilnius A.Bumblauskas, E.Gudavičius "Būtovės slėpiniai: Užmiršta Lietuva"

2482 Alma littera UAB Vilnius Renata Šerelytė "Mergaitė, kurią atnešė vėjas"

2483 Alma littera UAB Vilnius Unė Kaunaitė "Laiškai Elzei"

2484 Alma littera UAB Vilnius Jaroslavas Melnikas "Rutuliai"

2485 Alma littera UAB Vilnius Liutauras Degėsys "Tavo rytoj buvo vakar"

2486 Alma littera UAB Vilnius Paulius Norvila "Atsarginis žmogus"

2487 Dominicus Lituanus UAB Vilnius
Emmos Haughton knygos "Geriau viską palikim..." ("Better Left Buried") vertimas iš anglų kalbos ir 

leidyba

2488 Dominicus Lituanus UAB Vilnius Margus Karu knygos "Nulinis taškas" ("Null-punkt") vertimas iš estų kalbos ir leidyba

2489 Dominicus Lituanus UAB Vilnius Jurgos Sadauskienės mįslių knygos vaikams "Mįslių sekmadienis" išleidimas

2490 Dominicus Lituanus UAB Vilnius Tomo Dirgėlos knygos vaikams ir jaunimui "Kai balandis buvo papūga" išleidimas

2491 Dominicus Lituanus UAB Vilnius Eiliuotos Vytauto V.Landsbergio knygos vaikams "Pabaisiukas" išleidimas 

2494
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
BĮ Vilnius Knygos A.A.Jonynas "Tarp Dievo dantų", serija "Gyvoji poezija" su CD išleidimas

2496
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
BĮ Vilnius Knygos I.Šeinius "Raštai", 6 tomas išleidimas

2497
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
BĮ Vilnius

Knyga Švankų romanas "Smagios Tilio Ulenšpygelio, kilusio iš Braunšveigo žemės, gyvenimo istorijos", 

serija "Viduramžių literatūra", išleidimas

2498
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
BĮ Vilnius Knygos A.Nyka - Niliūnas "Skausmo geometrija", serija "Gyvoji poezija" su CD išleidimas

2884 Tikra knyga MB Vilnius Knygos vaikams "Aja ir Klū" leidyba

2885 Tikra knyga MB Vilnius Knygos vaikams "Du pasakojimai" leidyba

2886 Tikra knyga MB Vilnius Knygos "Sliekas Bevardis" leidyba

2887 Tikra knyga MB Vilnius Knygos vaikams "Kaip šuo ir banginis išgelbėjo Vilnių" leidyba

2888 Tikra knyga MB Vilnius Knygos "Miglų slėnio pasakos. Fėjų dovanos" Sukūrimas ir leidyba

2891 Charibdė UAB Vilnius Knygos Gražina Mareckaitė ANAPUS VEIDRODŽIO. NEIŠGALVOTI PASAKOJIMAI leidyba

2892 Charibdė UAB Vilnius Knygos Moacyr Scliar MAKSAS IR KATĖS vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba



2893 Diemedžio leidykla UAB Vilnius Antano Karmono knyga "Lietuvių genties šventvietės"

2894 Diemedžio leidykla UAB Vilnius Knyga "Skirsnemunė"

2895 Diemedžio leidykla UAB Vilnius Prof. Onos Voverienės knyga "Dalia Grybauskaitė - tautos prezidentė"

2896 Diemedžio leidykla UAB Vilnius Almanachas "Tautotyros metraštis"

2897 Diemedžio leidykla UAB Vilnius Knyga "Dainavos partizanai"

2898 Socialinių inovacijų institutas VšĮ Vilnius Leidybinis projektas: 27 nelabai labos pasaulio pasakos

2899 Socialinių inovacijų institutas VšĮ Vilnius Leidybinis projektas: Virginijos Šukytės trijų knygelių vaikams serija "Nuotykiai zoologijos sode"

2900 Lietuvos architektų rūmai Asociacija Vilnius Architektūros ir urbanistikos žodynas, terminai, sąvokos, samprata

2903 Klaipėdos universitetas VšĮ Klaipėda Interaktyvi knyga: Kristijono Donelaičio poema "Metai"

2904 Kėdainių kultūros centras BĮ Kėdainiai Leidinys "Septyni Kėdainių kultūros centro dešimtmečiai"

2905
Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

institutas
VšĮ Kaunas

Leidinys (dviem kalbomis - vokiečių ir lietuvių k.) "Schweiz und Litauen. Eine Chronologische 

Ubersicht.../ Lietuva ir Šveicarija. Chronologinė šimtmečių abiejų šalių sąlyčių ir tarpusavio santykių 

apžvalga" (Darbinis pavadinimas)

2909

Mažesniųjų Brolių Ordino Lietuvos Šv. 

Kazimiero provincijos Kauno Šv. Jurgio 

konventas

Tradicinė religinė 

bendruomenė ar 

bendrija

Kaunas
Kultūros paveldo populiarinimo leidinio apie Kauno Šv. Jurgio Kankinio bažnyčią ir konventą leidybos 

parengiamieji darbai (Pirmasis etapas)

2910 Artsfera VšĮ Vilnius Kelionė namo

2911 Verslas ar menas VšĮ Vilnius Sakmė "Baltijos valdovė" reginčiųjų ir Brailio raštu

2912 Daugiau meno VšĮ Vilnius Vizualieji menai. Modernaus meno instaliacijų ir darbų pristatymas skirtinguose Lietuvos regionuose

2913 Filmuva VšĮ Vilnius Žiūriu ir žinau - lietuvių literatūra

2914 Filmuva VšĮ Vilnius Noriu skaityti!

2915 Vilniaus pataisos namai BĮ Vilnius Skaitymas - dovana sau ir visuomenei

2917 Meno rinkos agentūra UAB Vilnius Endre Lazar Bajomi knygos "Montparnasse" leidyba

2918 Fotosąjūdis VšĮ Vilnius Alšis iš Alšėnų - knyga vaikams

2920 ALG knygynai UAB Vilnius Šiuolaikinių lietuvių autorių dienos. Atrask ir didžiuokis

2964
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
BĮ Vilnius Knygos J.Vaičiūnaitė "Auksinis pilnaties žiedas", serija "Gyvoji poezija" su CD išleidimas

2966
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
BĮ Vilnius Akademinis vasaros seminaras "Literatūros salos 2016"

2967 R. Norkaus "Santaros" leidykla IĮ Vilnius Viktoras Falkenhahnas. Ninka. Novelių romanas apie Joną Bretkūną. Vertimas iš vokiečių kalbos

2969 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ Vilnius Almanacho "Poezijos pavasaris 2016" leidyba

2970 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Vilnius Lietuvos rašytojų sąjungos dalyvavimas tarptautiniuose renginiuose 2016

2971 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Vilnius Daugiabalsė Lvove: baltarusių, lietuvių, moldovų, lenkų rašytojų IV Forumas

2972 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Vilnius Rašytojų unija

2973 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Vilnius "Literatūros seimelis" (kūrybinės dirbtuvės)

2974 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Vilnius Lietuvių literatūros burės

2977 Katalikų pasaulio leidiniai UAB Vilnius Autorės Rimos Malickaitės knygos vaikams "Mėlynas apsiaustas" leidyba

2978 Tyto alba UAB Vilnius Knygos Saulius Šaltenis "Basas ir laimingas" parengimas ir leidyba

2979 Tyto alba UAB Vilnius Knygos Alessandro Baricco "Jaunoji nuotaka" vertimas, parengimas ir leidyba

2980 Tyto alba UAB Vilnius Knygos Mikalojus Vilutis "Meno ieškojimas" parengimas ir leidyba

2981 Tyto alba UAB Vilnius Knygos Kate Atkinson "Dievo griuvėsiai" vertimas, parengimas, leidyba

2982 Tyto alba UAB Vilnius
Knygos Catherynne M. Valente "Mergaitė, kuri pakilo virš pasakų šalies ir perskėlė mėnulį" vertimas, 

parengimas ir leidyba

2983 Tyto alba UAB Vilnius Knygos Dainius Gintalas "Adatos" parengimas ir leidyba

2989 Viliaus Gužauskio firma "Homo liber" IĮ Vilnius Loretos Jastramskienės knygos "Dvylika pasaulio rašytojų. Susitikimų vietos" leidyba

2990 Viliaus Gužauskio firma "Homo liber" IĮ Vilnius Bronės Buivydaitės romano "Atversti lapai" leidyba

2991 Viliaus Gužauskio firma "Homo liber" IĮ Vilnius Emilijos Liegutės eilėraščių knygos "Prieš didelį dangų" leidyba

2992 Viliaus Gužauskio firma "Homo liber" IĮ Vilnius Kerry Shawn Keys "Peliukas ir Panelytė" leidyba

2993 Viliaus Gužauskio firma "Homo liber" IĮ Vilnius Astridos Petraitytės novelių knygos "Iš profesorių gyvenimo" leidyba

2994 Viliaus Gužauskio firma "Homo liber" IĮ Vilnius Paulinos Žemgulytės eilėraščių rinkinio "Piešiniai rudenėjant" leidyba

2995 Viliaus Gužauskio firma "Homo liber" IĮ Vilnius Ksenijos Zastavskajos romano "Likimų dienoraščiai" leidyba

2997 Viliaus Gužauskio firma "Homo liber" IĮ Vilnius Algimanto Mikutos knygos "Mėnulio peilis" leidyba

2998 Viliaus Gužauskio firma "Homo liber" IĮ Vilnius Vydo Asto sakmės "Salaspilis" leidyba

2999 Žiemos žodžiai VšĮ Vilnius Benedikto Januševičiaus poezijos knygos "Žodžiai" išleidimas

3006 Leidykla "Margi raštai" UAB Vilnius Laimos Abraitytės atsiminimų knygos "Atsigręžus" leidyba

3007 A.Žandario įmonė IĮ Vilnius Knyga: Romain Sardou "Atleisk mūsų kaltes"

3008 A.Žandario įmonė IĮ Vilnius Knyga: Yasmina Khadra "Mūsų sužeisti miršta angelai"

3009 A.Žandario įmonė IĮ Vilnius Knyga: Jacqueline Harpman "Orlanda"

3010 Aukso pieva IĮ Vilnius Dalios Smagurauskaitės knygos "Sicilija. Saulės sala" leidyba

3011 Aukso pieva IĮ Vilnius Kęstučio Ptakausko  knygos "Ryto rasos sodas" leidyba ir pristatymas

3012 Diemedžio leidykla UAB Vilnius Rašytojo Kazio Maruko kūrybos rinktinė "Sunku būti geram"

3013 Diemedžio leidykla UAB Vilnius Knyga "Rietavo kraštas"

3014 Mažoji raidė UAB Vilnius Davide Cali / Maurizio A.C.Quarello "Mio padre il grande pirata" (Mano tėtis - didis piratas)

3015 Mažoji raidė UAB Vilnius Raimondas J.Nabus "Musė Luiza"

3016 Paveldas VšĮ Vilnius "Kultūros paminklai" / 20 leidyba

3017 Paveldas VšĮ Vilnius
L.Kruopaitė, J.Bagdzevičienė "Pigmentai ir dažikliai restauruojant kultūros vertybes" parengimas 

spaudai ir leidyba

3019 Meno kūrėjų sąjunga Asociacija Vilnius Kęstučio Šapokos apsakymų romanas "Ko juokėsi pušys?" 

3020 Jonas Landsbergis design MB Vilnius Vaikų kūrybinio rašymo stovykla

3021 Muzikos projektai VšĮ Vilnius 2016 metų muzikos kalendorius

3022 Muzikos projektai VšĮ Vilnius Vasario 16-osios akto signataras Saliamonas Banaitis ir jo atžalos

3023 Modernaus meno centras VšĮ Vilnius Kultūringų istorijų knyga vaikams. Monika Krikštopaitytė "Galerijos pelė Stasė"



3024 Leidiniai tėvams VšĮ Vilnius Edukacinė knyga vaikams apie tautinį kostiumą "Sena spinta"

3025 Kultūros tiltai VšĮ Vilnius Violetos Juškutės knygos vaikams "Raktų miestas" leidyba ir elektroninė knygos versija

3026
Tarptautinės vaikų ir jaunimo literatūros 

asociacijos Lietuvos skyrius
Asociacija Vilnius Lietuvių vaikų literatūra daugiakalbiame literatūros pasaulyje

3028 Vienas gėris Asociacija Vilnius Aldonos Pievos knygos "Motociklininkės mintys" leidyba

3029  Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Vilnius "Vilniaus miesto legendos 1" elektroninės knygos leidyba

3030 Marijampolės regiono plėtros agentūra VšĮ Marijampolė
Knygos "Sūduvos kraštas Didžiojo karo ugnyse ir Lietuvos valstybės nepriklausomybės aušrose (1913-

1922)" leidyba

3032 Kūrybos medis VšĮ Vilnius
Literatūros vaikams ir jaunimui leidyba "Pelytė Luta ir katinas Micius grįžta į getą" knygos "Mirachos, 

pelytės ir jų draugo katino grūdai" antros dalies rašymas, leidyba ir vertimas į lenkų kalbą

3033 Kultūros atmintis VšĮ Vilnius Knygos "Naivioji Laska" leidyba

3034 Verslas ar menas VšĮ Klaipėda M.K.Čiurlionio įkvėptas poezijos kelias

3035 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ Vilnius Grožinės literatūros prieinamumo didinimas akliesiems ir silpnaregiams: knygų leidyba garsiniu formatu

3036 Kalendorius UAB Kaunas Violetos Židonytės socialinio romano "Upė teka tolyn" leidyba

3037 Lietuvos žmonių su negalia sąjunga Asociacija Vilnius Aplinka visiems - universalaus dizaino požiūris

3038 Juozo Miltinio dramos teatras BĮ Panevėžys "Juozo Miltinio dramos teatrui - 75" knygos parengimas ir leidyba

3039 Vieno aktoriaus teatras VšĮ Vilnius
Dedikacijos 2016: "Pasijos pagal Joną". Poeto Jono Strielkūno ir rašytojo Romualdo Granausko 

atminimui

3040 Slinktys Asociacija Vilnius Literatūrinės slinktys

3041 N.Petrošienės įmonė "Andrena" IĮ Vilnius Janinos Survilaitės romanas "Gėlės pelenuose"

3042 N.Petrošienės įmonė "Andrena" IĮ Vilnius Juozo Žitkausko knyga "Veidų kolekcija"

3043 Kultūros atmintis VšĮ Vilnius Knygos "Mergaitė ir laika" leidyba

3044 Kitokia grafika VšĮ Kaunas Trilogijos "Berlynas" i-os dalies vertimas ir leidyba

3050 Krantų redakcija Asociacija Vilnius
Antono Hanseno Tammsaare's epo "Tiesa ir teisingumas" antrosios dalies  "Indrekas" vertimas į lietuvių 

kalbą ir knygos leidyba

3051 Leidykla "Žuvėdra" UAB Vilnius Rašytojų Vytauto Bubnio ir Elenos Kurklietytės knygos "Benai, plaukiam į Nidą" leidyba

3052 Leidykla "Žuvėdra" UAB Vilnius Rašytojo Prano Treinio teatrinio romano "Duogo užrašai" leidyba

3053 Leidykla "Žuvėdra" UAB Vilnius Rašytojos Paulinos Žemgulytės pokalbių knygos "Asmenybės iš arti" leidyba

3055
Planetos piliečių globalių taikių pokyčių 

sąjunga ("Gyvoji planeta")
Asociacija Kaunas Masaru Emoto knygos "Žinia, kurią mums praneša vanduo" leidyba

3057 Geradariai UAB Kauno raj. Gražiausios lietuvių pasakos lietuviškai ir angliškai "Seku seku pasaką...Once upon a time..."

3058 Kauko laiptai VšĮ Kaunas Dovilė Zelčiūtė "Raktas po kilimėliu"

3059 Kauko laiptai VšĮ Kaunas Čabua Amiredžibis "Mėnulio sūnus"

3060 Kauko laiptai VšĮ Kaunas Egidijus Gaidauskas "Kranto linija"

3061 Kauko laiptai VšĮ Kaunas Ona Jautakė "Sekmadienį lengva nešti"

3062 Kauko laiptai VšĮ Kaunas Algimantas Mikuta "Kelias į Laumes"

3123 Joniškio istorijos ir kultūros muziejus BĮ Joniškis Joniškio krašto istorijos ir kultūros žurnalo "Žemygala" leidyba

3124 Kauno menininkų namai BĮ Kaunas Lietuvių literatūros apžvalga ir kritika portale kamane.lt

3125 Kitos knygos UAB Vilnius Anetos antros knygos "Paleistuvės arba meilė pagal Niurnbergo mergelę" leidyba

3126 Brailio spauda VšĮ Vilnius Per knygą į pasaulį 2016

3128 Lietuvos archeologijos draugija Asociacija Vilnius Piliakalnių šalis

3130 Vilniaus mokytojų namai VšĮ Vilnius Renginių ciklas "Jie su Vilnija suaugę"

3131 Gimtasis žodis UAB Vilnius Leonardo Gutausko knygos "Žvirblių sodyba" parengimas ir leidyba

3132 Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Vilnius Vertimai: pasaulio literatūros tekstai

3133 Meno rinkos agentūra UAB Vilnius Prof. A. Andrijausko monografijos "Vakarų menotyros idėjų ir metodų istorija" parengimas spaudai

3135
Leidybos ir edukacijos centras Bonus 

Animus
VšĮ Vilnius Knygos "Neil Gaiman. Vandenynas kelio gale" parengimas ir leidyba

3136
Leidybos ir edukacijos centras Bonus 

Animus
VšĮ Vilnius Knygos "Sebastian Faulks. Paukščio giesmė" parengimas ir leidyba

3137
Leidybos ir edukacijos centras Bonus 

Animus
VšĮ Vilnius Knygos "Jonas Marcinkevičius. Prie kalėjimo vartų" parengimas ir leidyba

3138
Leidybos ir edukacijos centras Bonus 

Animus
VšĮ Vilnius Knygos "Pranas Ancevičius. 1939 m. Varšuva-Vilnius: reportažai ir atsiminimai" parengimas ir leidyba

3139
Leidybos ir edukacijos centras Bonus 

Animus
VšĮ Vilnius Knygos "Remigijus Misiūnas. 10a armagedonas" parengimas ir leidyba"

3140 Leidykla "Sofoklis" UAB Vilnius Rasos Aškinytės romano "Žmogus, kuriam nieko nereikėjo" vertimas į anglų kalbą ir leidyba

3141 Leidykla "Sofoklis" UAB Vilnius Grahamo Greene'o knygos "Kelionės su teta" vertimas ir leidyba

3142 Leidykla "Sofoklis" UAB Vilnius A. B. Yehoshua knygos "Moteris Jeruzalėje" vertimas ir leidyba

3143 Leidykla "Sofoklis" UAB Vilnius Vilės Vėl knygos vaikams ir paaugliams "Pagaliau skambutis" leidyba

3144 Dūzgynė MB Kaunas Pasakų knyga "Savaitė iki Šv. Kalėdų arba 7dienos Kalėdų dirbtuvėlėse"

3145 Asociacija "Slinktys" Asociacija Vilnius Juliaus Kelero, Vandos Padimanskaitės knygos vaikams "66 istorijos niekaip nesibaigia" leidyba

3147 "Versmės" leidykla VšĮ Vilnius Vidmantas Valiušaitis. Vėliava atminties danguje: Istorijos tėkmė ir Lietuvos dabartis

3148 Vyturio leidykla MB Vilnius "Vyturio leidyklos" elektroninės bibliotekos prieinamumo didinimas, asortimento ir funkcijų plėtra

3149 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Kesminas ir Kesminas: fikcija ir jos brėžinys

3151 Druka UAB Klaipėda Literatūrinis - kultūrinis almanachas "Baltija 2016"

3153 Druka UAB Klaipėda Dainius Sobeckis "Leonardo Andriekaus gyvenimas ir kūryba: asmenybės universalėjimas"

3154 Druka UAB Klaipėda Arvydas Juozaitis "Tėvynė ir kūrėjai"

3155 Naujasis Židinys - Aidai VšĮ Vilnius Grožinės literatūros apžvalgos "Knygų aiduose"

3157 Aštuntoji diena VšĮ Vilnius Algimantas ir Maidaugas Černiauskai. Budėk.

3158 Aštuntoji diena VšĮ Vilnius Kun. Kęstutis Dvareckas. Dienas tiki žmogumi.

3159
Vilniaus šv. Kazimiero grigališkojo 

choralo studija
Asociacija Vilnius Johanneso Jorgenseno knygos "Šventasis Pranciškus Asyžetis" leidyba

3160 Bernardinai.lt VšĮ Vilnius Pieštos istorijos vaikams Metų laikai

3161 Bernardinai.lt VšĮ Vilnius Laisvė ir tikėjimas: sovietmečio disidentų kovos

3162 Bernardinai.lt VšĮ Vilnius Gyvenimo kompaso beieškant: autoritetai atsako į jaunimo klausimus

3164 Bitutės žurnalas VšĮ Vilnius "Bitutės" žurnalas ir svetainė - išmanioji kultūros sklaida vaikams (tęstinis projektas)

3166 Viena planeta VšĮ Vilnius Neringos Čereškevičienės pasakų vaikams knyga TELE BIM-BAM pasakos

3167 Vilniaus reviu VšĮ Vilnius Vilnius review/ Vilniaus reviu



3168 AJ IMAGE GROUP UAB Vilnius Literatūra ir leidyba E-knyga "DRAUGAUKIME"

3169 Poetinis Druskininkų ruduo Asociacija Druskininkai Tarptautinis literatūros festivalis "Poetinis Druskininkų ruduo"

3170
Skaitymo ir kultūrinio raštingumo 

asociacija
Asociacija Vilnius Literatūros festivalis "Vilniaus lapai"

3171
Skaitymo ir kultūrinio raštingumo 

asociacija
Asociacija Vilnius Tarptautinis šiuolaikinės literatūros forumas "Šiaurės vasara. Literatūra. Reklama. Vertė"

3173 Poetinis Druskininkų ruduo Asociacija Druskininkai Tarptautinio literatūros festivalio "Poetinis Druskininkų ruduo" Almanachas

3175 Naujosios Romuvos fondas
Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Jaunųjų folilogų kūrybos aptarimai ir oblikacijos

3176 Naujosios Romuvos fondas
Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius

Nijolės Simonos Pukinskaitės knygos "Kalnas ūkanų - sauja šviesos" išleidimas ir prezentacija 

visuomenei

3177 Naujosios Romuvos fondas
Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Vytauto Girdzijausko Knygos "Būtinoji gintis" išleidimas ir prezentacija visuomenei

3178 Naujosios Romuvos fondas
Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Albino Galinio knygos "Stebinti Psichė" išleidimas ir prezentacija visuomenei

3229 R. Paknio leidykla IĮ Vilnius Vilniaus etiudai

3230 Šiaulių r. Aukštelkės mokykla BĮ Šiaulių raj. Sauginių, Aukštelkės krašto enciklopedija

3231 Rusų kultūros centras Asociacija Vilnius Henriko Radausko poezijos vertimas

3232 Viešoji įstaiga "Literatūra ir menas" VšĮ Vilnius Pasaulio ir lietuvių literatūros kvartalas

3233 Lietuvos teatro sąjunga
Profesinė sąjunga 

ar susivienijimas
Vilnius Kas tu, Broniau Gražy?

3236 Lietuvos teatro sąjunga
Profesinė sąjunga 

ar susivienijimas
Vilnius Knygos "Aktorių autobiografijos " parengiamieji darbai

3238 Naujosios Romuvos fondas
Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Ernesto Noreikos knygos "Trauklapio poza" išleidimas ir prezentacija visuomenei

3239 Naujosios Romuvos fondas
Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Nijolės Blaževičiūtės knygos "Mįslių karuselė" išleidimas ir prezentacija visuomenei

3240 Naujosios Romuvos fondas
Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Amandos Aizpurietės ir Juliaus Kelero knygos "Dviese apie meilę" išleidimas ir prezentacija visuomenei

3243 Metai VšĮ Vilnius Vertimų metai: užsienio eseistikos ir literatūros vertimai "Metų" žurnale

3245 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija Vilnius XXVII knygos mėgėjų metraščio T. VI leidyba

3246 Aštuntoji diena VšĮ Vilnius Verbariumas

3279 Kūrybos klubas "Cinkas" Asociacija Utena 6-osios provincijos rašytojų kūrybinės dirbtuvės "Atokios stotys"

3282 Savaitraštis Nemunas VšĮ Kaunas Atmintis

3283 Savaitraštis Nemunas VšĮ Kaunas Kūryba: profesionalai ir jaunieji

1083 Lietuvos Biblijos draugija Asociacija Vilnius Respublikinis jaunimo vertybinis fotografijų konkursas "Gyvieji paveikslai. Pažink Šventąjį Raštą"

1084 Pakruojo kultūros centras BĮ Pakruojis Šiaurės Lietuvos pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis "Vario dūdos 2016"

1085 Pakruojo kultūros centras BĮ Pakruojis Skrabalininkų šventė "Medinis žirgelis"

1086 Ukmergės kultūros centras BĮ Ukmergė Respublikinis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis - kūrybinė laboratorija "Nenuoramos"

1088 Lietuvos liaudies kultūros centras BĮ Vilnius XVIII Lietuvos aukštųjų mokyklų chorų festivalis

1089 Lietuvos liaudies kultūros centras BĮ Vilnius XVII Berniukų chorų festivalis - akcija "Lietuvos berniukai prieš smurtą ir narkomaniją" 

1091 Lietuvos liaudies kultūros centras BĮ Vilnius Lietuvos studentų folkloro festivalis "O kieno žali sodai 2016"

1093 Lietuvos liaudies kultūros centras BĮ Vilnius Lietuvos vaikų ir moksleivių šokių grupių, ansamblių, šokio studijų konkursinis festivalis "Aguonėlė"

1094 Lietuvos liaudies kultūros centras BĮ Vilnius Respublikinis solistų ir vokalinių ansamblių konkursas SIDABRINIAI BALSAI 2016

1095 Lietuvos liaudies kultūros centras BĮ Vilnius Lietuvos suaugusiųjų mėgėjų teatrų apžiūra-šventė "Atspindžiai"

1096 Lietuvos liaudies kultūros centras BĮ Vilnius XXI Lietuvos lėlių teatrų šventė "Molinuko teatras"

1097 Lietuvos liaudies kultūros centras BĮ Vilnius Tarptautinis instrumentinio folkloro festivalis "Giežynė 2016"

1099
Plungės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Plungė Tarptautinis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis - laboratorija "Mažoji Melpomenė"

1100 Lietuvos kultūros centrų asociacija Asociacija Vilnius Lietuvos kultūros centrų paslaugų konkurencingumo didinimas ir strateginė plėtra

1101 Lietuvos mėgėjų teatro sąjunga Asociacija Jonava Baltijos šalių mėgėjų teatrų festivalis "Baltijos rampa"

1102 Lietuvos mėgėjų teatro sąjunga Asociacija Jonava Tegyvuoja teatras

1103 Lietuvos mėgėjų teatro sąjunga Asociacija Jonava Laikraštis "Mėgėjų teatras"

1104 Ukmergės kultūros centras BĮ Ukmergė Respublikinis lėlininkų sąskrydis "Aukso Paukščių Rojus"

1105 Ukmergės kultūros centras BĮ Ukmergė Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis "Prie dvaro"

1106 Anykščių menininkų asociacija Asociacija Anykščių r. Skulptūrų takas 16

1107 Gerosios naujienos centras VšĮ Vilnius Muzikinė edukacinė kelionė "Gyvybės stebuklas"

1108 Kūrybos ir užimtumo stuba VšĮ Kauno r. Pasisemkime spalvų J. Šiliekos šuliny

1109 Raudondvario dvaras VšĮ Kauno r. CD - "Riba" leidyba ir pristatymas

1110 Šakių kultūros centras BĮ Šakiai Regioninė šokio konferencija "Formos begalybė"

1111

Ukmergės karo istorijos klubas "1 - as 

LDK Didžiojo Etmono pėstininkų 

regimentas"

Asociacija Ukmergė XIV tarptautinis gyvosios karo istorijos festivalis "Vilkmergės (Deltuvos) mūšis 1812 - 2016 m."

1112 Vilkaviškio kultūros centras BĮ Vilkaviškis Teatro vakarai "Po paupio gluosniais"

1113
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Panevėžys Mėgėjų meną populiarinančių renginių ciklas "Kultūrnešio dienos"

1114 "Gervėčių" klubas Asociacija Vilnius Gervėčių krašto dienos Lietuvoje – Lietuvos dienos Gervėčių krašte

1115 Užupio bendruomenė Asociacija Vilnius Užupio Respublikos renginių karnavališkumas

1116 Trakų kultūros rūmai VšĮ Trakai VI-oji liaudiškų šokių šventė - varžytuvės "Klumpynė"

1117 Trakų kultūros rūmai VšĮ Trakai Trakų Karališkajam teatrui - 25

1118 Pamario vakarai Asociacija Šilutė Rusnės festivalis

1119
Panevėžio rajono Šilagalio kultūros 

centras
BĮ Panevėžio r. Lietuvos ir Bulgarijos vario dūdų orkestrų tarpkultūrinis bendradarbiavimas

1120 Bernatonių bendruomenė Asociacija Panevėžio r. Kulinarinio paveldo festivalis "Sūrio šventė"

1121
Panevėžio rajono Šilagalio kultūros 

centras
BĮ Panevėžio r. Festivalis "Provincijos dūdos"

1122
Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Kupiškis

Vestuvinių ansamblių šventė "Storos kupiškėniškos vestuvės", Svočių ir Piršlių varžytuvės. Skiriama 

spektaklio "Senovinės kupiškėnų vestuvės" 50-čiui.

1123
Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Kupiškis Chorinės muzikos festivalis "Dainuoju gyvenimą"

Mėgėjų menas



1124 G&T Promotion Asociacija Vilnius Mokyklinio roko festivalis "ROCK'n SCHOOL 2016"

1125
Anykščių televizijos ir informacijos 

centras
VšĮ Anykščiai Senieji Anykščiai ir anykštėnai

1126 Pabradės orkestras VšĮ Pabradė Vaikų ir jaunimo meistriškumo ugdymo stovykla "Trimitų vasaros paletė"

1127 Pabradės miesto kultūros centras BĮ Pabradė Festivalis "Sidabriniai vasaros akordai"

1128 Vievio kultūros centras BĮ Vievis Chorų festivalis "Mūsų dainose"

1129

Lietuvos šeimų, auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, bendrija 

PAGAVA

Asociacija Vilnius Kurčių vaikų ir jaunimo menas

1130
Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto 

kultūros centras
BĮ Jurbarko r. Respublikinis tautinių šokių festivalis "Smalininkų Sueiginis"

1131 Kauno technologijos universitetas VšĮ Kaunas Vienos dienos mėgėjų meno festivalis KTU Kultūra

1132
Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Kupiškis II Teatrinė kelionė Aukštaitijos kultūros šviesuolių pėdomis

1133 Kiti krantai VšĮ Vilnius Teatralizuota eisena "Vilniaus karnavalas"

1134 Birštono kultūros centras BĮ Birštonas Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis - kūrybinė laboratorija '"Jausmų sala - 2016"

1135
Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio 

centras
BĮ Prienų r. Regioninis liaudiško muzikos kapelų festivalis "Prie Ringio ir Peršėkės"

1136
Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Kupiškis XX Tarptautinis kartų teatrų festivalis "Pienių medus", "Pienių vynas", "Pienės pūkas"

1137 Šiuolaikinio šokio klubas "Flamingas" Asociacija Šiauliai Šokio spektaklis "Aplink pasaulį per 90 minučių. Madagaskaras."

1138 Telšių menų inkubatorius VšĮ Telšiai Masčio ežero "Pabaisos"

1139
Telšių rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Telšiai Telšių rajono Dainų šventė "Septynių kalvų giesmė"

1140 Pagramančio regioninio parko direkcija BĮ Tauragės r. Pagramančio regioninio parko gamtos ir kultūros vertybės

1141 Šaukėnų kultūros ir amatų centras BĮ Kelmės r. Nekomercinių mėgėjiškų kino filmų festivalis "Iš praėjusio amžiaus gelmių per šią dieną"

1142 Visagino kultūros centras BĮ Visaginas XXII Tarptautinis šokių festivalis "Gervė"

1143 Rietavo savivaldybės kultūros centras BĮ Rietavas Tradicinis Lietuviškos muzikos festivalis "Užsilėpso aš ont kalna 2016"

1153 Anykščių kultūros centras BĮ Anykščiai XXVIII Lietuvos klojimo teatro šventė "Krivūlė-2016"

1156 Anykščių kultūros centras BĮ Anykščiai Muzikos vakarų ciklas "Muzikos garsų spalvos"

1157 Anykščių kultūros centras BĮ Anykščiai Tinklapio pritaikymas bendruomenės poreikiams

1158 Anykščių kultūros centras BĮ Anykščiai Meno terapijos ir kūrybinių improvizacijų stovykla - festivalis "TROŠKIMAI"

1159 Anykščių kultūros centras BĮ Anykščiai Kultūrinis judėjimas "Kartų kelias"

1160 Anykščių kultūros centras BĮ Anykščiai Spektaklio pagal Just. Marcinkevičiaus dramą "Mindaugas" pastatymas

1161 Anykščių kultūros centras BĮ Anykščiai Teatralizuota, muzikinė misterija "Žirgo ir žmogaus bendrystė"

1162 Kauno rajono Ežerėlio kultūros centras BĮ Kauno r. Ežerėlis Muzika kavos puodelyje

1163 Kauno rajono Ežerėlio kultūros centras BĮ Kauno r. Ežerėlis Vakaro peizažai

1164 Kauno rajono Ežerėlio kultūros centras BĮ Kauno r. Ežerėlis KYLAM KARTU

1165 Kauno rajono Ežerėlio kultūros centras BĮ Kauno r. Ežerėlis Mėgėjiškų teatrų festivalis "Provincijos anekdotai"

1166
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Zarasai Jaunųjų šokio talentų dirbtuvės - festivalis "Atverk duris"

1168
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Zarasai Tarptautinis liaudiškos muzikos ir šokių festivalis "Mainytinis"

1169
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Zarasai Vasara kaime

1170 Choro "Cantate Domino" asociacija Asociacija Kaunas Tarptautinė choro "Cantate domino" koncertinė veikla

1171 Kauno klubas "Cantate Domino" Asociacija Kaunas Tarptautinis Lietuvos muzikos patriarcho Juozo Naujalio chorų festivalis ir konkursas

1172 Prienų kultūros ir laisvalaikio centras BĮ Prienai VII Tarptautinis pučiamųjų instrumentų orkestrų ir choreografinių grupių festivalis "Varinis aidas"

1173 Kauno klubas "Cantate Domino" Asociacija Kaunas Tarptautinis sakralinės muzikos festivalis "Cantate Domino"

1174 Kauno klubas "Cantate Domino" Asociacija Kaunas Tarptautiniai chorų muzikos festivalių ir konkursų ciklas Lietuvoje "Lithuanian Cantat"

1175 Prienų kultūros ir laisvalaikio centras BĮ Prienai Tarpregioninis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis "Aš, tu - visi kartu"

1176 Prienų kultūros ir laisvalaikio centras BĮ Prienai 11-asis respublikinis klojimo teatrų festivalis "Vėtrungė 2016"

1177 Prienų kultūros ir laisvalaikio centras BĮ Prienai Respublikinis liaudiškų šokių festivalis "Samborinis"

1178 Kauno kultūros centras "Tautos namai" BĮ Kaunas 44-asis mėgėjų teatrų festivalis "Kauno rampa 2016"

1179 Kauno kultūros centras "Tautos namai" BĮ Kaunas Kauno dainų ir šokių šventė

1180 Kauno kultūros centras "Tautos namai" BĮ Kaunas Rekreacinės veiklos plėtojimas liaudiškų šokių kolektyve "Suktinis"

1181
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Panevėžys II Lietuvos Tautinių mažumų mėgėjų meną populiarinantys renginiai "Žemė viena"

2334 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius DVD "Dangaus sodai"

2335 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius Lietuvių etnoastronominis kalendorius

2336 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius Fotografijų albumas SKAMBA SKAMBA KANKLIAI

2337
Mažeikių rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Mažeikiai Skrajonės 2016

2338
Mažeikių rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Mažeikiai IV Tarptautinis jaunųjų vokalistų festivalis-konkursas "Baltic Voice 2016"

2339
Lietuvos varinių pučiamųjų instrumentų 

orkestrų asociacija
Asociacija

Panevėžio r. Šilagalio 

k.
Dūdų vasara - 13

2340
Lietuvos varinių pučiamųjų instrumentų 

orkestrų asociacija
Asociacija

Panevėžio r. Šilagalio 

k.
Lietuvos ir Lenkijos vario dūdų orkestrų tarpkultūrinis bendradarbiavimas

2341
Lietuvos varinių pučiamųjų instrumentų 

orkestrų asociacija
Asociacija

Panevėžio r. Šilagalio 

k.
XVI-asis Pučiamųjų orkestrų čempionatas

2342
Lietuvos varinių pučiamųjų instrumentų 

orkestrų asociacija
Asociacija

Panevėžio r. Šilagalio 

k.
Vario audra - 2016



2343 Utenos kultūros centras BĮ Utena Tarptautinė kūrybinė laboratorija-festivalis "Zuikis Puikis 2016"

2344 Utenos kultūros centras BĮ Utena Vieversiai-20

2345 Utenos kultūros centras BĮ Utena Regioninė dainų šventė "Lietuva - tu man viena esi"

2346 Utenos kultūros centras BĮ Utena XXV-oji respublikinė šventė "Linksmoji armonika-2016"

2347 Jurbarko kultūros centras BĮ Jurbarkas Pramoginė šventė Tevo dienai "Tėti, noriu ledų"

2348 Jurbarko kultūros centras BĮ Jurbarkas XIV tarptautinės vaikų ir jaunimo kūrybinės dirbtuvės-festivalis "Vaivorykštė 2016"

2349 Jurbarko kultūros centras BĮ Jurbarkas Tarptautinis folkloro festivalis "Ant vandens 2016"

2350
Šiaulių rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Šiaulių r. Kuršėnų m.

Netradicinio mokymo seminaras "Kūrybiškas ugdymas(is) ir mokymas(is) įvairiose kultūros centro 

erdvėse. Respublikinis vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių festivalis "Jaunimėlis pasišoks"

2351
Šiaulių rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Šiaulių r. Kuršėnų m. Regioninė dainų ir šokių šventė

2353
Plungės rajono savivaldybės Kulių 

kultūros centras
BĮ Plungės r. Kuliai Jonkelio šventė Kuliuose - 7

2356 Vilniaus atviras jaunimo centras "Mes" BĮ Vilnius Mėgėjų meno kolektyvo formavimo projektas "Meno kokteilis"

2359 Pasvalio muzikos mokykla BĮ Pasvalys Tarptautinis festivalis "Akordeonų šėlsmas Pasvalys 2016"

2360 Jurbarko teatro mėgėjų klubas Asociacija Jurbarkas
X Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis-konkursas "Senjorai ir jaunystė", skirtas Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečiui

2361 Eržvilko kultūros centras BĮ Jurbarko r. Eržvilko m. Bandonininkų festivalis "Antanų polka". Keturiasdešimtmečio sueitinis

2362
Telšių rajono savivaldybės Nevarėnų 

kultūros centras
BĮ Telšių r. Nevarėnai Įgyvendinę svajones

2363
Kretingos rajono Salantų kultūros 

centras
BĮ Kretingos r. Salantai Respublikinė jaunimo muzikos šventė "Gyvasis vanduo - 2016"

2364 Kultūros centras Dusetų dailės galerija BĮ Zarasų r. Dusetos Folk Subruzdas

2365 Kelmės kultūros centras BĮ Kelmė Regioninis folklorinių šokių ir liaudiškos muzikos festivalis "Dainuok pavasarį"

2366 Kelmės kultūros centras BĮ Kelmė XXXVI Tradicinė liaudies meno šventė

2367 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius Koncertas "INTAKAS" in memoriam Jonas Vidas Aleksandravičius

2368
Kauno neįgaliojo jaunimo užimtumo 

centras
BĮ Kaunas Tokie patys, tik kitokie

2370
Telšių rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Telšiai Tarptautinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis "Aš pasiejau vėina popa"

2372 Kūrybinių iniciatyvų centras VšĮ Kaunas Tokie patys

2375 Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija VšĮ Vilnius VTDK ansambliui "Sietuva" - 60!

2376
Dzūkijos nacionalinio parko ir Čepkelių 

valstybinio gamtinio rezervato direkcija
BĮ Merkinė Respublikinis folkloro festivalis "Subatėlės vakarėly..." skirtas Vietos bendruomenių metams

2377 Lietuvos kino mėgėjų sąjunga Asociacija Vilnius
Festivalis, studentų ir moksleivių mėgėjiškų kino filmų festivalis "Debiutas" , 58-asis respublikinis 

mėgėjiškų kino filmų festivalis

2378
Rudaminos daugiafunkcinis kultūros 

centras
BĮ Rudamina, Vilniaus r. Kraštotyros ekspedicija Liaudies muzikantai ir meistrai - neatrastas kultūros lobis"

2379 Pasvalio kultūros centras BĮ Pasvalys XX-asis vaikų ir jaunimo muzikos festivalis "Nauji veidai"

2380
Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo teatro 

susivienijimas "Žaliasis žibintas"
Asociacija Vilnius Septintasis tarptautinis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis "Vilniaus rampa - 2016"

2381 Rinkos aikštė UAB Kėdainiai Kėdainių krašto mėgėjų menas

2382 Edukateka VšĮ Klaipėda Klumpakojis

2383 Linkuvos kultūros centras BĮ Pakruojo r., Linkuva Respublikinis vokalinių ansamblių festivalis - konkursas "Kur aukštas klevas"

2384
Širvintų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Širvintos Aukštaitijos regiono folkloro šventė "Suprašė žvirblalis"

2399
Kupiškio krašto žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija Kupiškis Respublikinė neįgaliųjų teatrų šventė "Akimirkų lietus"

2402 Kretingos rajono kultūros centras BĮ Kretinga XXIV komedijų šventė "Vėinė jouka"

2847 Anykščių menininkų asociacija Asociacija Anykščių r. Gatvės galerija 16

2848 Mano šviesa VšĮ Kaunas Keliaujanti senelių iš socialinių globos namų fotoparoda: kintanti tikrovė

2849
Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

suaugusiųjų mokymo centras
BĮ Vilnius Tradiciniai lietuvių simboliai atgimstantys naujai

2850 Vilniaus senamiesčio teatras VšĮ Vilnius Vilniaus tradicinės eisenos

2851 Kauno jaunimo žiniasklaidos centras Asociacija Kaunas Tarptautinis mėgėjų medijų, fotografijos ir filmų festivalis "Stop frame 2016"

2852 Žaslių kultūros centras BĮ Kaišiadorių r. Neškim kultūrą į kiekvienus namus

2853 "Gervėčių" klubas Asociacija Vilnius Tarptautinis regioninis festivalis "Paribio daina"

2854 Šiaulių kultūros centras BĮ Šiauliai Respublikinės moksleivių folklorinių šokių varžytuvės "Patrepsynė"

2855 Varėnos kultūros centras BĮ Varėna Grybų šventė 2016, skirta vietos bendruomenių metams

2856 Visagino kultūros centras BĮ Visaginas Tarptautinis tautinių kultūrų festivalis "Rudeninės" visagine

2857
Nidos kultūros ir turizmo informacijos 

centras "Agila"
BĮ Neringa XVIII tarptautinis folkloro festivalis Neringoje "Tek sauluže and maračių"

2858 Joniškio kultūros centras BĮ Joniškis Filmas "(Ne)žinomas Joniškis"

2859 Liudviko Rėzos kultūros centras BĮ Neringa IX-oji regioninė folkloro šventė "Pūsk, Vėjuži!"

2860 Joniškio kultūros centras BĮ Joniškis Virtuali galerija "Joniškio kūrinija"

2861 Joniškio kultūros centras BĮ Joniškis Joniškio istorija komiksuose

2862 Kurtuvėnų regioninio parko direkcija BĮ Šiaulių r. Post-Kryžkelė. Meno festivalis "Erdvės ap/gynimas"

2863
Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Kupiškis Nacionalinės dramaturgijos populiarinimo ir kultūrinių mainų projektas "Kultūrų tiltas su tautiečiais"

2864 Rokiškio kultūros centras BĮ Rokiškis XXII tarptautinis teatrų festivalis INTERRAMPA-2015

2865 Pagramačio regioninio parko direkcija BĮ Tauragės r. Į svečius pas Krizą

2866 Baltijos griaustinis VšĮ Vilnius Festivalis "Mėnuo juodaragis XIX"

2867 Kretingalės kultūros centras BĮ Klaipėdos r. Tarptautinė mėgėjų teatrų kolektyvų šventė "Aš scenoje - tai tikrai ne aš.."

2868 Kauno technologijos universitetas VšĮ Kaunas
KTU mėgėjų teatro studijos "44" spektaklio "Fizikai" (pagal F. Diurenmato pjesę) pastatymas ir gastrolės 

Lietuvos regionuose

2869 Kybartų kultūros centras BĮ Vilkaviškio r. IX tarptautinis jaunimo šokių festivalis "Neramių sielų mugė"



2870
Šilalės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Šilalė Klojimo teatro festivalis "Pri klietelis"

2871
Šilalės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Šilalė Lietuvos vokalinių ansamblių šventė - konkursas "Šilų aidai"

2872
Panevėžio rajono Krekenavos kultūros 

centras
BĮ Panevėžio r. Teatras į jūsų kiemą

2873
Panevėžio rajono Krekenavos kultūros 

centras
BĮ Panevėžio r. Trijų kartų (vaikų, suaugusių ir senjorų) folkloro festivalis "Mes į kryžkelę išėjom"

2874
Visuomeninė organizacija Akmenės 

bendruomenė
Asociacija Akmenės r. Liudviko Jakavičiaus "Naminiai teatrėliai" atgimsta gimtinėje

2875 Visagino kultūros centras BĮ Visaginas Lietuvių bendruomenės edukacinė programa "Ažu vario vartelių"

2876
Klaipėdos miesto chorinė bendrija 

'Aukuras"
Asociacija Klaipėda Vakarų Lietuvos bažnytinių chorų Kalėdinių giesmių festivalis

2877
Klaipėdos miesto chorinė bendrija 

'Aukuras"
Asociacija Klaipėda XX Tarptautinis Stasio Šimkaus chorų konkursas

2878
Klaipėdos miesto chorinė bendrija 

'Aukuras"
Asociacija Klaipėda Vakarų Lietuvos dainų šventė

2879 Šiaulių kultūros centras BĮ Šiauliai Choro "Atžalynas" dalyvavimas tarptautiniame sakralinės muzikos konkurse Prevezoje

2880 Kaišiadorių kultūros centras BĮ Kaišiadorys Etninė Lietuva dailininko akimis

2881 Rokiškio kultūros centras BĮ Rokiškis Tarptautinis lygių balsų chorų festivalis SKAMBANTI DAINŲ GIJA, skirtas Pasaulinei muzikos dienai

2882 Rokiškio kultūros centras BĮ Rokiškis XI-asis Tarptautinis gyvos muzikos festivalis "Tėvo gitara"

2883 Slinktys Asociacija Vilnius Maskoliškių meno frontas

3045 Mano šviesa VšĮ Kaunas Kūrybinė programa - "Bendraukime, kurkime, sveikime" 

3046
Vilniaus  universiteto studentų 

atstovybė
Asociacija Vilnius Midi roko opera 2016

3047 Gerosios naujienos centras VšĮ Vilnius Šiuolaikinės krikščioniškosios muzikos festivalis "Sielos 2016"

3048 Troškūnų bendruomenė Asociacija Troškūnai, Anykščių r. Edukacinė programa "Pasaulis pagal mus"

3101 Neįgaliųjų naujasis teatras VšĮ Vilnius Meilės laiškai - jūsų širdims

3102
Širvintų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Širvintos Respublikinis vyresniųjų liaudiškų šokių grupių ir ansamblių konkursas - sambūris IŠ APLINKUI

3103 Kauno rajono Babtų kultūros centras BĮ Kauno r. Sušokim šokimėlį

3104 Teorema teatras VšĮ Klaipėda Sruoga

3105 Šoktinis VšĮ Vilniaus r. Tęstinis tarptautinis bendradarbiavimo projektas "Sueitinis"

3106 Šoktinis VšĮ Vilniaus r. Keliaujantis festivalis "Šokiadienis"

3107
Prancūziškojo teatro trupė Lietuvoje 

"Komsa"
Asociacija Vilnius

Spektaklio "Six heures "Six heures a table" table" (lietuviškai "Šešios valandos prie stalo") pastatymas ir 

sklaida

3108 Mažoji teatro akademija VšĮ Vilniaus r.
Mažosios teatro akademijos dalyvavimas tarptautiniame jaunimo teatrų festivalyje "Rumore di Pace" 

Italijoje

3109
Vilniaus krašto žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija Vilnius Spektaklio "Barbora Radvilaitė" pastatymas ir sklaida

3110 Šv. Kazimiero ordinas Asociacija Vilnius Šeimos muzikavimo tradicijų puoselėjimas. Muzikuojančių šeimų festivalis "Gaidų pynė"

3111 Savivaldybių žinios VšĮ Vilnius

10 sveikinimų mažosioms Lietuvos kultūros sostinėms. 10 edukacinių koncertų-susitikimų. kuriuose 

dalyvaus Vilniaus mokytojų namų ansamblis "Kankleliai, Dainos mylėtojų klubas, mažųjų sostinių 

gyventojai ir meno mėgėjų kolektyvai

3112 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius Folkloro ansamblio "Ratilio" indėlis į Lietuvos kultūrą: knygos parengimas ir leidyba

3113 Vilniaus "Ąžuoliuko" muzikos mokykla BĮ Vilnius VII respublikinio jaunųjų atlikėjų ir dailininkų festivalio-konkurso "Skambinu, įsivaizduoju, piešiu"

3114 Lentvario kultūros rūmai VšĮ Trakų r. Lendvarės ritmu Švedijoje

3115 Klaipėdos universitetas VšĮ Klaipėda
Klaipėdos universiteto studentų ansamblio "Vytinė" meninės programos sukūrimas ir pristatymas 

Tarptautiniame folkloro festivalyje

3116 Kauno etninės veiklos klubas Asociacija Kaunas Tarptautinis moderniojo ir tradicinio folkloro festivalis "Suklegos"

3117 Kauno rajono Samylų kultūros centras BĮ Kauno r. Tautodailės studija "Piliuona" tarptautiniame 9-tąjame Naiviojo meno festivalyje

3118 Druskininkų kultūros centras BĮ Druskininkai Tarptautinis tautinių šokių festivalis-konkursas "Kadagynė"

3119 Raudondvario kultūros centras BĮ Kauno r. Tęstinis dainuojamosios poezijos festivalis "Ant žemės krašto"

3120 Druskininkų kultūros centras BĮ Druskininkai 23-oji regioninė Dainavos krašto folkloro šventė

3121 Druskininkų kultūros centras BĮ Druskininkai Kompaktinės plokštelės "Užkukau gegulė" leidyba

3122 Druskininkų teatras "Niša" Asociacija Druskininkai VII-asis tarptautinis teatrų gatvės spektaklių festivalis "Gatvės atostogos"

3287 Audiovizualiniai sprendimai MB Šiauliai Teatrinis vyksmas "Dantė ant pasaulio krašto"

3290 Žemaičių Kalvarijos kultūros centras BĮ Plungės raj. Žemaičių Kalvarija – mažoji Lietuvos kultūros sostinė

3291 Kauno tautinės kultūros centras BĮ Kaunas XXXI tarptautinis folkloro festivalis "Atataria lamzdžiai – 2016", skirtas Vietos bendruomenių metams

3292 Marijampolės teatro draugija "Gabija" Asociacija Marijampolė Lėlių spektaklis-edukacija "Utėlių skūrų skrandutė"

3293
Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir 

etnografijos centras
VšĮ Vilnius XI tarptautinis folkloro festivalis "Pokrovskije kolokola"

3294
Alytaus kultūros ir komunikacijos 

centras
VšĮ Alytus Dzūkų dainos ir šokių šventė

3303
Panevėžio rajono Paįstrio kultūros 

centras
BĮ Vilnius Dainų pynė

3304
Panevėžio rajono Paįstrio kultūros 

centras
BĮ Vilnius Baltijos šalių kūrybinė laboratorija "Mus sujungė teatras"

3306 Veliuonos kultūros centras BĮ Jurbarko raj.
Etnokultūros mokymai: XVI-asis respublikinis tradicinių amatų, muzikavimo ir liaudiškų šokių festivalis 

"Veliuonos kadrilis"

3307 Miesto šventė VšĮ Kaunas Respublikinė kaimo kapelų šventė – varžytuvės "Grok, Jurgeli 2016"

3308 Miesto šventė VšĮ Kaunas Respublikinė vaikų ir jaunimo kapelijų šventė "Jurgust, Jurgut, grok 2016"

3309 Laiko girnos VšĮ Vilnius Sunkiosios muzikos festivalis "Armagedon Descends IV"

3312
Lietuvos specialiosios kūrybos draugija 

"Guboja"
Asociacija Vilnius Renginių ciklas žmonėms su negalia "Nacionalinis" Spalvų muzikos" orkestras"

3313 Ant rubežiaus Asociacija Šiauliai
XIX Lietuvos ir Latvijos kaimo muzikantų ir kapelijų festivalis "Ant rubežiaus", skirtas Šiaulių miesto 780-

ajam gimtadieniui

3314 Trakų r. Rūdiškių muzikos mokykla BĮ Trakų raj. XIII tarptautinis pučiamųjų orkestrų festivalis "Atataria vamzdžiai"



3315
Nemenčinės daugiafunkcinis kultūros 

centras
BĮ Vilniaus raj. Rajoninis festivalis "Kai širdyje taip šilta"

3316 Švenčionėlių miesto kultūros centras BĮ Švenčionių raj. Regioninis liaudiškų kapelų ir kaimo muzikantų festivalis "Ant Sarios krantų"

3317 Užantis VšĮ Vilnius
Neformalių meno bendruomenių susitikimas "Atviros Šiaurės kultūrinės erdvės" – "Free Nord cultural 

space"

3318
Anykščių Antano Vienuolio 

progimnazija
BĮ Anykščiai

Respublikinis vaikų ir jaunimo teatro festivalis "Dvi aukso paukštės", skirtas režisieriams Galinai ir 

Vytautui Germanavičiams atminti

3319 Panevėžio pynimėlis VšĮ Panevėžys Dalyvavimas tarptautiniame tautinių šokių festivalyje - konkurse Graikijoje "Music & Sea"

3320 Panevėžio pynimėlis VšĮ Panevėžys Dainų ir šokių ansamblio "Pynimėlis" 30-mečio jubiliejinis koncertas

3321 Panevėžio pynimėlis VšĮ Panevėžys VII-asis tarptautinis vaikų tautinių šokių ir dainų festivalis "Mes Nupinsim šokių pynę 2016"

3322 Šiaulių universitetas VšĮ Šiauliai XI tarptautinis jaunimo meno festivalis "Studentiškas pavasaris"

3325 Street Art Asociacija Alytus Gatvė

3327 Meno alchemija VšĮ Panevėžys Mobilus teatras Lietuvos regionams

3328 Choras "Vita" VšĮ Vilnius Choro "Vita" penkmečio minėjimo šventinis koncertas

3329 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija Vilnius XXII tarptautinė knygos šventė "Laikas gyvena knygose"

3330 Utenos verslo informacijos centras VšĮ Utena
Masinio spektaklio pagal Michael Ende knygą "Momo, arba Nuostabus pasakojimas apie laiko vagis ir 

mergaitę, kuri žmonėms grąžino iš jų pavogtą laiką" pastatymas

3331 Teatro studija MI11 VšĮ Vilnius Spektaklio vaikams "Negirdėta neregėta pasaka" lietuvių tautosakos mokyvais pastatymas

3332 Palangos kultūros centras BĮ Palanga Pučiamųjų muzikos festivalis "Gintarinis vėjas"

3333 Tauro guolis VšĮ Šakių r.
XII-XIII a. Senovės Baltų amatų ir karybos festivalis "KARO ŽIRGAS V" Skirtas senovinėms žemaitukų 

žirgų lenktynėms atkurti

3334
Akmenės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Naujoji Akmenė 30 metų šokių siautuly

3335 Sintautų kultūros centras BĮ Sintautai Respublikinis liaudiškos muzikos ir šokių sambūris - stovykla "Ruimužis"

3336
Tauragės rajono fotografų klubas 

"Fotojūra"
Asociacija Tauragė V-asis tarptautinis fotoklubų suvažiavimas Tauragėje

3337 Sintautų kultūros centras BĮ Sintautai Sakralinės muzikos festivalis "GIESMĖ 2016"

3338
Specialiosios kūrybos draugija 

"Guboja"
Asociacija Alytus Tarptautinis neįgaliųjų vaikų ir jaunuolių teatrinės raiškos festivalis-konkursas "Džiaugsmo ašara 2016"

3339
Panevėžio rajono Raguvos kultūros 

centras
BĮ Raguva, Panevėžio r.

"Kaip gera man grįžti tėviškėn". Renginių ciklas skirtas Raguvos miestelio 515 metų jubiliejui ir Vietos 

bendruomenių metams

3341 Birštono kultūros centras BĮ Birštonas Liaudiškų kapelų šventė "Griežk, lietuvi!"

3342 Molėtų kultūros centras BĮ Molėtai Rytų aukštaitijos liaudiškos muzikos ir tautinių šokių festivalis "Aukštaitijos vainikas"

3344
Kauno r. Kačerginės pagrindinė 

mokykla
BĮ Kačerginė (Kauno r.) Kačerginės meno meistrų darbai ir edukacijos "Pažinkime, išmokime, skleiskime"

3345
Baltų kultūros ir mokslo paramos 

fondas

Labdaros ir 

paramos fondas
Kaunas Muzikuojame šeimoje 2016

3346 Molėtų kultūros centras BĮ Molėtai Vaikų folkloro kolektyvų vasaros stovykla "Nelyk lieteli"

3348 Skriaudžių kanklės Asociacija Kazlų Rūda Skriaudžių ansamblių "Kanklės" ir "Kankliukai" dalyvavimas tarptautiniame folkloro festivalyje Italijoje

3350
Marijampolės dainos mylėtojų klubas 

"Suvalkija"
Asociacija Marijampolė XVII Tarptautinis sakralinės muzikos festivalis "Džiūgaukim...Aleliuja-2016"

3351 Joniškio roko klubas "Pikuolis" Asociacija Joniškis Baltiškas senųjų tradicijų ir alternatyvios muzikos festivalis "Kilkim žaibu XVII"

3353 Kretingos rajono kultūros centras BĮ Kretinga 18-asis tarptautinis jaunimo teatrų festivalis - kūrybinė laboratorija "Atžalyno scena"

3354
Stačiatikių religinio švietimo ir ugdymo 

institutas
VšĮ Vilnius Įvairaus amžiaus chorinio dainavimo mėgėjų mokykla

3355 Mažoji leidykla IĮ Vilnius Nuotraukų albumo "Vilniaus dangčiai" leidyba

3356 Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija BĮ Panevėžys Kūrybinė stovykla "Nuo idėjos iki spektaklio"

3372 R. L. Music VšĮ Vilnius Studentų pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis "Pašėlę dūdų garsai"

3373 R. L. Music VšĮ Vilnius Vaikų ir jaunimo stovykla "Vasaros dūdos"

3374
Nemenčinės daugiafunkcinis kultūros 

centras
BĮ Nemenčinė Respublikinis liaudies šokių turnyras "Vilnijos taurė"

3375 Kauno mišrus choras "Kamertonas" Asociacija Kaunas Choro "Kamertonas" jubiliejinės kompaktinės plokštelės leidyba ir pristatymo koncertų ciklas

3376 Baltijos labdaros fondas
Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Mūsų praeitis - ateičiai

3377
Lietuvos lenkų sąjungos filialas TRAKŲ 

RAJONO SKYRIUS
Asociacijos filialas Trakų r. Jubiliejinis XXV Trakų žemės lenkų kultūros festivalis "Dzwiecz, Polska Piesni!"

3378
Alytaus miesto mokyklinių teatrų 

koordinacinis centras
Asociacija Alytus Tarptautinis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis "Akimirkos 2016"

3379 Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras BĮ Klaipėda IV-asis tarptautinis vaikų ir jaunimo nacionalinės dainos konkursas "Garsų paletė"

3380
Chorų ir jaunųjų dirigentų paramos 

fondas "Polihimnija"

Labdaros ir 

paramos fondas
Kaunas

Lietuvos vidurinių mokyklų (gimnazijų) mišrių chorų konkursas "Dainuok ir keliauk 2016", skirtas J. 

Juzeliūno 100-sioms metinėms

3381
Lietuvių liaudies instrumentinės 

muzikos draugija "Kanklės"
Asociacija Vilniaus r.

Lietuvos liaudies instrumentų pedagogų vasaros seminaras "Solinio ir ansamblinio muzikavimo liaudies 

instrumentais aktualijos"

3382
Tauragės rajono savivaldybės Birutės 

Baltrušaitytės viešoji biblioteka
BĮ Tauragė Menas ugdantis mane

3383 Švenčionių miesto kultūros centras BĮ Švenčionys Tęstinis projektas "Švenčionys - Lietuvos vaistažolių sostinė"

3384
Tautkaičių kaimo klojimo teatro draugija 

"Gegnė"
Asociacija Marijampolė Žolinė - 2016

3385 Šeduvos kultūros ir amatų centras BĮ Radviliškio r. Po laumžirgio sparnais

3386 Prienų "Revuonos" pagrindinė mokykla BĮ Prienai "Aš galiu" - neįgalių mokinių meninės raiškos skatinimas

3389 Kauno kurčiųjų reabilitacijos centras VšĮ Kaunas KŪryBA, būk mano mūza!

3392 Ažuožerių kaimo bendruomenė Asociacija Anykščių r. Spektaklio "Ką senelis padarys, viskas bus gerai" pastatymas ir sklaida regionuose

3393 Trakų Vokės dvaro sodyba VšĮ Vilnius Sociokultūrinis projektas "Neškime džiaugsmą"

3394
Visuomeninė organizacija "Ateities 

karta"
Asociacija Visaginas Bažnytkaimių kultūra

3395
Marijampolės trečiojo amžiaus 

universitetas
Asociacija Marijampolė II-asis tarptautinis senjorų folkloro muzikos festivalis "Laukėm, sveteliai, mes jūsų"

3396
Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazija
BĮ Šiauliai V tarptautinis vaikų ir jaunimo tautinės muzikos festivalis "Tūto 2016"

3397
Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazija
BĮ Šiauliai IV Tarptautinis konkursas "Tau, mama"



3398
Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Bajorų 

kaimo bendruomenė
Asociacija Rokiškio r. Aukštaitijos regiono mėgėjų teatrų festivalis "Jonvabalis-IV"

3399 Koturnos Asociacija Vilnius XVII tarptautinis universitetų teatrų forumas "Kitokia tikrovė"

3400 Šiaulių kultūros centras BĮ Šiauliai X tarptautinis šokio festivalis-konkursas "Aušrinė žvaigždė"

3403
Aukštaitijos nacionalinio parko ir 

Labanoro regioninio parko direkcija
BĮ Ignalino r. Aukštaitijos regiono sutartinių šventė "Sutarjėla" Ignalinos krašte

3404 Tauragės kultūros centras BĮ Tauragė Kultūros pavasaris "Praeitis, dabartis, ateitis amžinybės rate"

3405 Rietavo savivaldybės kultūros centras BĮ Rietavas Respublikinis teatrų festivalis "Teatro dienos Rietave - 2016"`

3406 Josvainių kultūros centras BĮ Kėdainių r. Kuparo turtai

3407 Ars festa VšĮ Vilnius II-asis tarptautinis vaikų ir jaunimo meninės raiškos konkursas "Muzikos talentų lyga 2016"

61 Studija "Vilniaus arsenalas" VšĮ  Vilnius Laiko tėkmės (koncertų ciklas kamerinio ansamblio "Vilniaus arsenalas" kūrybinės veiklos 30-mečiui)

62 Sol artis VšĮ Vilnius 2-asis respublikinis Rimvydo Žigaičio vaikų ir jaunimo kamerinės muzikos konkursas-festivalis

63 Sol artis VšĮ Vilnius Trečiasis klasikinės ir džiazo muzikos vasaros festivalis "Marijampolė Music Park"

64 Naujosios Vilnios kultūros centras BĮ Vilnius XII profesionaliosios klasikinės muzikos koncertų ciklas "Muzika - širdies kalba"

65 Impetus musicus VšĮ Vilnius Tarptautinis muzikos ir ekologijos festivalis "Nepaklusniųjų žemė"

66 Impetus musicus VšĮ Vilnius
Penkiasdešimt pirmasis fortepijoninių rečitalių ciklas M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje 

Druskininkuose

71 Nota Bene UAB Vilnius
Naujos grupės SBS/Vitalis Kairiūkštis kompaktinės plokštelės sukūrimas, įrašymas, apipavidalinimas, 

išleidimas ir reklamavimas

72 Panevėžio r. muzikos mokykla BĮ Panevėžys Skambėk, jaunyste

73 Žemaičių dailės muziejus BĮ Plungė XI tarptautinis Mykolo Oginskio festivalis 

74
Širvintų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Širvintos Profesionalaus meno sklaidos projektas "Labas, muzika"!

75
Lietuvos muzikų draugija "XXI amžiaus 

muzika ir švietimas"
Asociacija Vilnius XVI tarptautinis konkursas-festivalis "Muzika be sienų"

76 Vaikų vokalinio meno klubas Asociacija Marijampolė Laumės juosta 2016

77
Plungės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Plungė Klasikinės muzikos horizontai Plungėje

78
Akmenės rajono Papilės miestelio 

bendruomenė
Asociacija Akmenė Profesionaliosios muzikos mozaika Papilės kraštui 

80 Skaitmeninis menas VšĮ Vilnius Nerios Čepaitės sakralinės, operinės muzikos autorinis koncertas

81 Lietuvos Heraldikos fondas NPO Portlišas (Airija) Užsienio lietuvių bardų festivalis Airijoje "Dainuojančios širdys"

82
Lietuvos nacionalinis operos ir baleto 

teatras
BĮ Vilnius Pasaulio operos žvaigždės LNOBT scenoje

83
Lietuvos nacionalinis operos ir baleto 

teatras
BĮ Vilnius Garsiausi pasaulio orkestrai LNOBT scenoje

86
Koncertinė įstaiga Lietuvos valstybinis 

simfoninis orkestras
BĮ Vilnius Baltijos šalių orkestrų festivalis

87 Baltijos gitarų kvartetas VšĮ Kaunas IX respublikinis klasikinės gitaros atlikėjų konkursas

88 Baltijos gitarų kvartetas VšĮ Kaunas Baltijos gitarų festivalis

89 Asociacija "Academia Salensis" Asociacija Vilnius Salų muzikos festivalis 2016 

90 Baltijos gitarų kvartetas VšĮ Kaunas Lietuvoje sukurtų klasikinės gitaros muzikos kūrinių pristatymas Airijoje

91 Baltijos gitarų kvartetas VšĮ Kaunas Klasikinės gitaros portalo sukūrimas

92
Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorija
BĮ Vilnius Jubiliejinių Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos 75-mečio renginių ciklas

93 Lietuvos muzikų rėmimo fondas Asociacija Vilnius Koncertų ciklas ALMA MATER MUSICALIS

94 Lietuvos muzikų rėmimo fondas Asociacija Vilnius Koncertų ciklas BEAUŠTANTI AUŠRELĖ

95 Lietuvos muzikų rėmimo fondas Asociacija Vilnius XIV tarptautinis menų festivalis DRUSKININKŲ VASARA SU M.K. ČIURLIONIU

96 Klaipėdos džiazo festivalis Asociacija Klaipėda XXII Klaipėdos pilies džiazo festivalis

97 Birštono meno mokykla BĮ Birštonas
X-asis jaunųjų atlikėjų ansamblių konkursas-festivalis "Muzikuokime drauge-2016", skirtas Lietuvos 

prezidento Kazio Griniaus 150-osiosm gimimo metinėms

98 Kauno akordeonistų draugija Asociacija Kaunas II-asis respublikinis festivalis-meistriškumo kursai "Su meile akordeonui"

99 Chamber music projects VšĮ Vilnius Kvarteto abėcėlė

100 Klaipėdos universitetas VšĮ Klaipėda

Knygos Daiva Kšanienė "Klaipėdos Liaudies operos teatras (1956-1987) ir jo priešaušris XIX a. - XX a. 

penktajame dešimtmetyje (ideologinių, socialinių ir kultūrinių lūžių sovietinėje sistemoje aspektas) 

leidyba

101 Chamber music projects VšĮ Vilnius Kamerinės muzikos koncertas J. Juzeliūno 100-osioms gimimo metinėms atminti "Muzikinis koliažas'

102 Vilniaus rotušė VšĮ Vilnius Tradiciniai sekmadieniniai pučiamųjų orkestrų ir bigbendų koncertai Vilniaus rotušės aikštėje 

103
Vilniaus šv. Kazimiero grigališkojo 

choralo studija
Asociacija Vilnius Grigališkojo choralo savaitė Marijampolė 2016

104 Chamber music projects VšĮ Vilnius Dvaro menės Allegro

105
Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė 

filharmonija 
BĮ Vilnius Christiano Lindbergo kūrinio "Kundraano trilogija" trombonui ir orkestrui DVD leidyba

106 Muzikos vadybos agentūra VšĮ Vilnius Atlikėjo Jurgio Brūzgos albumo leidyba ir pristatymas

107
Kamerinės muzikos studija 'Musica 

humana"
Asociacija Vilnius XVIII tarptautinis kamerinės muzikos festivalis "Kuršių nerija"

108 Muzikos vadybos agentūra VšĮ Vilnius Atlikėjos Girmantės albumo leidyba ir pristatymas

109 Stasio Vainiūno namai-muziejus Asociacija Vilnius Koncertuoja jaunieji

110 Muzikos vadybos agentūra VšĮ Vilnius Grupės "Solo ansamblis" albumo leidyba ir pristatymas

111 Bendrija Atgaiva Asociacija Vilnius Menų svetainė neįgaliems vaikams ir jaunimui

112
Plungės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Plungė Bendruomenių kultūriniai suokalbiai

113 Ukmergės kultūros centras BĮ Ukmergė Tarptautinis perkusinės muzikos festivalis "Percussion Ukmergė 2016" 

114
Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė 

filharmonija
BĮ Kaunas Klasikinės muzikos ir edukaciniai koncertai Lietuvos regionuose

115 Šeduvos kultūros ir amatų centras BĮ Radviliškis Tarptautinis perkusijos festivalis "Ritmo viražai"

116 Edmundo Seiliaus meno projektai VšĮ Vilnius šv. Jurgio meno sezonas

117 Panevėžio kolegija VšĮ Panevėžys
XVII-asis tarptautinis vargonų muzikos festivalis, skirtas čekų muzikui, pedagogui, vargonininkui 

Rudolfui Lymanui

Muzika



118
Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė 

filharmonija
BĮ Kaunas XXV tarptautinis jaunųjų muzikų festivalis Kaunas 2016

119
Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė 

filharmonija
BĮ Kaunas XIX kompozitorių M.K. Čiurlionio ir E. Griego muzikos festivalis

120
Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė 

filharmonija
BĮ Kaunas Lietuvos kultūros ir meno sklaida užsienyje 

121 Bendrija Atgaiva Asociacija Vilnius Sakralinės muzikos koncertų ciklas "Sekmadienio muzika'

122 Bendrija Atgaiva Asociacija Vilnius Koncertų ciklas "Esame drauge"

123 Lietuvos muzikų rėmimo fondas Asociacija Vilnius Tarptautinis muzikos festivalis "Sugrįžimai"

124
Balio Dvariono labdaros ir paramos 

fondas

Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Dvidešimt šeštasis tarptautinis jaunųjų menininkų seminaras "Gintarinė svetainė"

125
Vilniaus chorinio dainavimo mokykla 

"Liepaitės"
BĮ Vilnius

Vilniaus chorinio dainavimo mokyklos "Liepaitės" merginų choro ir Zagrebo mergaičių choro studijos 

"Mozartine" meniniai mainai

126 Kultūros tiltai VšĮ Vilnius
Monografijos "Muzikinis duetas. V. Radovičius ir M. Azizbekova" paruošimas spaudai (autorė V. 

Juškutė)

127 Muzikos vadybos agentūra VšĮ Vilnius Grupės "Neteisėtai padaryti" muzikos albumas ir jo pristatymas

128 Elektrėnų kultūros centras BĮ Elektrėnai IX Džiazo festivalis "Jaunystė 2016"

129 Naujasis vargonų forumas VšĮ Vilnius XV tarptautinis festivalis "Vargonų vasara"

130 Naujasis vargonų forumas VšĮ Vilnius VI-asis Jono Žuko vargonininkų konkursas

131 7 meno dienos VšĮ Vilnius Muzikos savaitė "7 meno dienos" 

132
Šiaulių inžinierinių dainos mylėtojų 

klubas "Atgaiva"
Asociacija Vilnius Koncertai Paryžiuje. Paryžiaus lietuvių bendruomenės ir bažnyčios klebono kvietimais

133 Vilniaus Ąžuoliuko muzikos mokykla BĮ Vilnius II respublikinis fleitistų festivalis "Fleitos kelionės"

134 Vox organum VšĮ Tauragė X tarptautinis Martyno Mažvydo festivalis "Giesmė mano žemei"

135
Koncertinė įstaiga valstybinis 

pučiamųjų orkestras "Trimitas"
BĮ Vilnius KĮ VPIO "Trimitas" meno sklaida užsienyje

136
Koncertinė įstaiga valstybinis 

pučiamųjų orkestras "Trimitas"
BĮ Vilnius KĮ VPIO "Trimitas" meno sklaida Lietuvoje

137 Metų projektai VšĮ Vilnius Grupės "Antikvariniai Kašpirovskio dantys" muzikinis klipas

138 Metų projektai VšĮ Vilnius Lietuvos populiarioji muzika Europoje 2016

139 Metų projektai VšĮ Vilnius "Biplan" kūrybos 20-mečio albumas

140 Studija Tagretukas Asociacija Kaišiadorys Dainuojanti šeima

141 Anykščių muzikos mokykla BĮ Anykščiai Profesionaliosios muzikos festivalis "Rubikiai - dainų krantas"

142 Molėtų kultūros centras BĮ Molėtai Kūrybinių industrijų festivalis "Džiazo dialogai"

143 Prasmingas garsas VšĮ Anykščiai 16-ojo tarptautinio jaunųjų vargonininkų festivalio "Iuniores priores organorium" organizavimas

144
Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė 

filharmonija
BĮ Vilnius Muzikos enciklopedija gyvai

145 Mažoji leidykla IĮ Vilnius Knygos "Ąžuoliuko" fenomenas leidyba

146 Ambra vox VšĮ Vilnius Užutrakio harmonija

147 Lietuvos žmonių su negalia sąjunga Asociacija Vilnius Integratyvios muzikos kūrybos sklaida Lietuvos regionuose

148 Vilniaus kamerinė opera VšĮ Vilnius Romantizmo herojaus kelionė per Europą į Lietuvą

150
Panevėžio rajono Raguvos kultūros 

centras
BĮ Panevėžys

XV-asis (tęstinis) šalies kaimų ir mažų miestelių vaikų ir jaunimo popchorų, ansamblių ir solistų festivalis-

konkursas "Spindulėlis-2016"

151
Lietuvos nacionalinė akordeonistų 

sąjunga 
Asociacija Vilnius Nacionalinis Lietuvos akordeonistų konkursas

152 Augustinas Rakauskas Fizinis asmuo Lausanne, Šveicarija Dueto "Tutto a Dio" koncertinis turas Amerikoje

153 Trakų r. Rūdiškių muzikos mokykla BĮ Trakai IX muzikos festivalis "Galvės jazz fiesta"

154 Nepriklausomi garso režisieriai VšĮ Vilnius XII muzikos festivalis "Užutrakio vakarai"

155 Vilniaus akordeonistų draugija Asociacija Vilnius XXII tarptautinis akordeono festivalis Palanga 2016

156 Festivalių grupė VšĮ Vilnius Muzikinio projekto "Rock meets clasic" įgyvendinimas tarptautiniame muzikos festivalyje "Roko naktys"

157 Tytuvėnų festivalis VšĮ Kelmė XIII tarptautinis Tytuvėnų vasaros festivalis

158 Festivalių grupė VšĮ Vilnius
Muzikinės erdvės "Silent Disco" įgyvendinimas tarptautinio muzikos ir pramogų festivalio  "Galapagai" 

metu

159 Festivalių grupė VšĮ Vilnius Tarptautinis muzikos ir aktyvių pramogų festivalis "Galapagai"

160 Anykščių menų centras BĮ Anykščiai Festivalis "Muzikos savaitgaliai Anykščiuose"

1699
Lietuvos vaizduojamojo meno kūrėjų 

paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Grupės "Kamanių šilelis" gastrolės JAV

1700
Rekreacinių projektų vystymas ir 

priežiūra
VšĮ Vilnius Internetinė klasikinės muzikos radijo stotis "Radijo klasika Vilnius"

1701 Bravo natos VšĮ Vilnius Lietuvos jaunųjų atlikėjų kuriamos ir atliekamos muzikos populiarinimas

1702 Socialinių mokslų kolegija VšĮ Klaipėda Muzikinis projektas vaikams ir jaunimui "Ateitis- tai mes"

1703 Arvus VšĮ Vilnius Styginių kvarteto Chordos koncertinės programos

1706 Subtilu-Z VšĮ Vilnius Dovana brangiausiems - Pabūkime kartu (5 koncertai)

1707 Subtilu-Z VšĮ Vilnius Subtilu-Z 10-mečiui skirtas CD

1708 Iš arti VšĮ Kaunas Lietuvių muzikos violončelei ir fortepijonui antologija. XX-XXI amžių sankirta

1709 Iš arti VšĮ Kaunas šiuolaikinės muzikos festivalis "Iš arti"

1710 Meno genas VšĮ Klaipėda Muzika erdvėje

1711 L.T. Ansamblių tinklas VšĮ Vilnius Naujo kamerinio kūrinio užsakymas Osvaldui Balakauskui

1712 L.T. Ansamblių tinklas VšĮ Vilnius Muzika ir vaizdas": naujosios muzikinio teatro tendencijos XX-XXI a. menininkų kūryboje

1713

Mstislavo Rostropovičiaus labdaros ir 

paramos fondas "Pagalba Lietuvos 

vaikams'

Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Nacionalinė jaunųjų muzikos talentų atranka

1714

Mstislavo Rostropovičiaus labdaros ir 

paramos fondas "Pagalba Lietuvos 

vaikams'

Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Koncertai ir edukacinės akcijos "Pagalba Lietuvos vaikams"

1715 Vilniaus festivaliai VšĮ Vilnius Lietuvių muzikos pristatymas prestižiniuose Europos festivaliuose

1716 Vilniaus festivaliai VšĮ Vilnius Muzikos didieji. Pasaulio garso muzikos asmenybių koncertai Lietuvoje

1717 Vilniaus festivaliai VšĮ Vilnius Nauji muzikos kūriniai Lietuvai ir pasauliui

1718 Aidija VšĮ Vilnius Th. Manno 20-ojo jubiliejinio festivalio kūrybinė laboratorija chorui

1719 Aidija VšĮ Vilnius Paskaitų-koncertų ciklas regionuose "Sakralinės muzikos epochos ir jų perlai Krikščioniškoje kultūroje"

1720 Idėjų upė Asociacija Raseiniai Kūrybos studija "Kita muzika"



1721 Kauno santaka BĮ Kaunas Ketvirtis amžiaus su Kauno bigbendu

1722 Kauno santaka BĮ Kaunas Pučiamųjų orkestro ir simfoninės muzikos jungtys

1723
Šv. Kristoforo kamerinio orkestro 

klubas
VšĮ Vilnius

Kultūros prieinamumo didinimas Lietuvos gyventojams per Šv. Kristoforo kamerinio orkestro projektinės 

veiklos plėtrą

1724
Šv. Kristoforo kamerinio orkestro 

klubas
VšĮ Vilnius Miego koncertas: alternatyvios streso valdymo technikos

1726
Koncertinė įstaiga Valstybinis choras 

"Vilnius"
BĮ Vilnius Drauge su choru "Vilnius" - į muzikos pasaulį

1727
Koncertinė įstaiga Valstybinis choras 

"Vilnius"
BĮ Vilnius CD "Jau aušt aušružė" leidyba. XXI a. užsienio kompozitorių lietuvių liaudies dainų išlaidos

1728
Koncertinė įstaiga Valstybinis choras 

"Vilnius"
BĮ Vilnius Lietuvos choro meno kūrėjai

1729 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius
Tamaros Vainauskienės knygos "Virgilijaus Noreikos dainavimo mokykla: veiksniai, ištakos, tradicijų 

sąveikos leidyba

1730 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius Natų leidinio "Česlovas Sasnauskas. Kūriniai vargonams" leidyba

1731 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius Muzikos estais ir kontekstas: tarptautinė muzikos filosofijos konferencija ir edukacinė programa

1732 Kauno miesto simfoninis orkestras BĮ Kaunas Koncertų ciklas "Diriguoja jaunieji"

1733 Kauno miesto simfoninis orkestras BĮ Kaunas XXI amžiaus pasaulio jaunieji operos balsai

1734 Kauno miesto simfoninis orkestras BĮ Kaunas Kompaktinės plokštelės Asmik Grigorian ir Kauno miesto simfoninis orkestras įrašai ir leidyba

1735 Margininkų bendruomenė Asociacija Kaunas Vasaros koncertai J. Juzeliūno 100-ečiui paminėti

1736 Vytauto Didžiojo universitetas VšĮ Kaunas V Tarptautinis kamerinės muzikos festivalis "Avanti"

1737 Raudondvario dvaras VšĮ Kaunas Muzikos vakarų ciklas "Pavakarys"

1738 Kauno "Vyturio" gimnazija BĮ Kaunas
Kauno Vyturio gimnazijos Muzikos skyriaus mokinių dalyvavimas tarptautiniame jaunųjų atlikėjų 

konkurse "Magic brdges of Praha and Vienna"

1739 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ Kazlų Rūda VI-asis tarptautinis Tauragės vokalinės muzikos festivalis

1740 Arte Avanti VšĮ Kaunas Gėlių ir muzikos festivalis

1741 Vilniaus miuziklo mokykla VšĮ Vilnius Miuziklas Annie

1742 Miesto šventė VšĮ Kaunas Muzikos ir saviraiškos festivalis "Saulėgrąža 2016"

1743 Kintai Arts VšĮ Šilutė Kintų muzikos festivalis "Marių Audra"

1744
Berniukų ir jaunuolių choras 

"Ąžuoliukas"
VšĮ Vilnius

Berniukų ir jaunuolių choro "Ąžuoliukas" dalyvavimas tarptautiniame festivalyje-konkurse "Cantonigros" 

Ispanijoje 

1745 Kamerinio choro "Brevis" studija VšĮ Vilnius 48-asis tarptautinis chorų konkursas Tolosoje (Ispanija)

1746 Kamerinio choro "Brevis" studija VšĮ Vilnius Mokiniai mokytojui (J.Juzeliūno 100-sioms gimimo metinėms)

1747 Kauno miesto muziejus BĮ Kaunas Tęstinis respublikinis ikimokyklinio amžiaus vaikų festivalis-konkursas "Viru-viru košę"

1748 Tytuvėnų festivalis VšĮ Kelmė Tytuvėnų žiemos festivalis 

1749 Vilniaus džiazo klubas VšĮ Vilnius Tarptautinis džiazo muzikos festivalis Vilnius Mama Jazz 2016

1750 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Vilnius Festivalis "Jauna muzika" 

1751 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Vilnius Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis "Druskomanija"

1752 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Vilnius 45-oji muzikologų konferencija, skirta Juliaus Juzeliūno šimtmečiui

1753 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Vilnius Viva la concerto ! Fausto Latėno 60-mečiui

1754 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Vilnius Naujų lietuviškų kūrinių inicijavimas

1755 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Vilnius X jaunųjų kompozitorių kūrinių chorui konkursas "Vox juventutis"

1756 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Vilnius Onutės Narbutaitės skambantis miestas

1757 Lietuvos muzikos informacijos centras VšĮ Vilnius Lietuvos kompozicinės muzikos aktualių natų leidyba

1758 Lietuvos muzikos informacijos centras VšĮ Vilnius Lietuvos kompozicinės muzikos įrašai ir leidyba

1759
Koncertinė įstaiga Valstybinis dainų ir 

šokių ansamblis "Lietuva"
BĮ Vilnius Jubiliejiniai koncertai, skirti ansamblio 75-mečiui

1760
Lietuvos kompozitorių sąjungos 

Muzikos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius XVI tarptautinė konferencija "Muzikos komponavimo principai: XX a. II pusė - XXI a. pradžia

1761
Lietuvos kompozitorių sąjungos 

Muzikos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Kompozitorių tribūna: tarptautinė lietuvių kompozitorių ir muzikologų kūrybos sklaida

1762 Kompozitorių sąjungos fondas VšĮ Vilnius Šiuolaikinės lietuvių muzikos natų repertuaro plėtra

1763 Kompozitorių sąjungos fondas VšĮ Vilnius
Septintasis nacionalinis moksleivių muzikos kūrinių konkursas "Mano nata" ir laureatų kūrinių sklaida 

Lietuvos miestuose

1764 Religinė muzikos centras VšĮ Vilnius Siekiant muzikos viršūnių, jaunųjų menininkų raiška

1765 Religinė muzikos centras VšĮ Vilnius Vilniaus vargonų pavasaris, dalyvaujant vaikams ir jaunimui 

1766 Kaimo bendruomenė "Dautarai" Asociacija Mažeikiai Ketvirtasis profesionalios muzikos festivalis "Muzikinė vasara "Dautarų dvare"

1767 Remigijaus akcija VšĮ Šiauliai XV tarptautinis džiazo muzikos festivalis "Šiauliai Jazz 2016"

1768 Bliuzo naktys VšĮ Vilnius Tarptautinis muzikos festivalis "Bliuzo naktys"

1769 Audiovizualiniai sprendimai MB Šiauliai
Muzikinis vaizdo klipas kompozitoriaus Sauliaus Petreikio dainai "Ei vaka" pagal pagoniškų tradicijų 

motyvus

1770 Edmundo Seiliaus meno projektai VšĮ Vilnius Šv. Jurgio vasaros akademija

1771 Sakralus menas VšĮ Vilnius Koncertų ciklas "Styginių instrumentų fiesta Bažnytinio paveldo muziejuje"

1772 Koncertinė įstaiga "Panevėžio garsas" BĮ Panevėžys Koncertų ciklas "Muzikinis austinis", skirtas Vietos bendruomenių metams pažymėti"

1773 Kultūra ir renginiai VšĮ Vilnius Koncertų ciklas "Muzikinis adventas"

1774 Bistrampolio dvaras VšĮ Panevėžys XIV Bistarmpolio festivalis

1775 Orkestro studija VšĮ Vilnius Ciklas "Muzika kitaip: Petras Geniušas"

1776
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Panevėžys VI tarptautinis dainavimo konkursas "Sing Christmas 2016"

1777 Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla BĮ Vilnius Mokinių kamerinio orkestro kūrybinė vasaros stovykla "Skambančios dirbtuvės"

1778 Cantus firmus VšĮ Vilnius Pasaulio balsai. Muzikos festivalis "Ave Maria"

1779 Šiaurės Jeruzalė VšĮ Vilnius Lietuvos žvaigždės atlieka Šiaurės Jeruzalės dainas. I etapas: koncertinė programa

1780 Domus Artis VšĮ Vilnius II tarptautinis Marko Skakio (Marco Scacchi) festivalis Vilniuje

1781 Music Mills VšĮ Vilnius Palangos vasaros akademija 2016 - vokalo tobulinimo ir aktorinio meistriškumo kursai-seminaras

1782 Music Mills VšĮ Vilnius Dvigubos kompaktinės plokštelės "Lietuvių muzikos magija II" leidyba

1783 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius Monografijos "Lietuvių muzikos modernistinės tapatybės žvalgymas" leidyba

1784 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius
Rimos Povilionienės "Musica mathematica. traditions and Innovations in Contemporary Music" leidyba 

anglų  k. (leidykla peter Lang GmbH)

1785 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius 3-asis tarptautinis Juozo Naujalio choro dirigentų konkursas



1786 Lietuvos akordeonistų asociacija Asociacija Vilnius Nauji vėjai-Akordeono tiltai. Rokiškis-Druskininkai-Plungė

1788
Koncertinė įstaiga Valstybinis choras 

"Vilnius"
BĮ Vilnius VI tarptautinis šv. Jokūbo festivalis 2016

1789 Bernardinų jaunimo sodas VšĮ Vilnius Krikščioniškos grupės "Ichthus" trečiojo muzikos CD įrašai ir leidyba

1790 Nestandartiniai UAB Vilnius L. Fiodorovo ir V. Volkovo autorinis vakaras šv. Kotrynos bažnyčioje

1791 Musicus Ictus VšĮ Vilnius IX-asis Paežerių dvaro festivalis

1792 Suonatori del granduca VšĮ Vilnius KOncertų ciklas regionuose "Tarquinio Merula - didysis Vazų dvaro muzikos meistras"

1793 Suonatori del granduca VšĮ Vilnius
Tarptautinio bendradarbiavimo projektas "Habsburgų ir Vazų dinastijų muzikinis palikimas XVII 

Europoje" Lietuva-Austrija-Slovėnija

1794 Suonatori del granduca VšĮ Vilnius I-asis tarptautinis Kretingos senosios muzikos festivalis

1795 Trakų krašto vietos veiklos grupė Asociacija Trakai Gyvenimas muzikos vardan, skirtas paminėti lordo Jehudi menuhin 100-osioms gimimo metinėms

1796 Mišrus choras "Saluto" Asociacija Kaunas Užsakymas suskurti kūrinį mišriam chorui: Nijolė Sinkevičiūtė - chorinė siuita "Moterų ratu"

1797 Dainuojanti lapė VšĮ Vilnius Sugrįžimas (smuikininko Abraham Brody ir lietuvių liaudies melodijų CD leidyba ir koncertinis turas)

1798 Dainuojanti lapė VšĮ Vilnius Džiazo festivalis "Petrojazz"

1799 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Vilnius XX koncertas-maratonas "Didy

1800 Kultino VšĮ Vilnius Tarptautinis Philip Glass festivalis-konkursas, skirtas Ph. Glass 80-mečiui

1801 GM Gyvai VšĮ Kaunas Pasaulio muzikos reprezentavimas Lietuvoje

2682 Mata Hari UAB Vilnius
Prof. Juliaus Juzeliūno 100-ųjų gimimo metinių viešinimas Vilniaus, Kauno ir Klaipėdos viešosiose 

erdvėse

2683
Tarptautinio muzikos festivalio 

"Visagino country" centras
Asociacija Visaginas XXIII tarptautinis muzikos festivalis "Visagino country 2016" 

2685 Ars&Sonoris VšĮ Vilnius
Šiuolaikinės sakralinės muzikos ciklai. Naujų muzikinių kūrinių Gailestingumo metams sukūrimas ir 

sklaida

2686 Ars&Sonoris VšĮ Vilnius
Šiuolaikinės sakralios muzikos ciklai. "Missa Pro Patria" Sausio 13d. ir Tremties d. jubiliejinėms 

sukaktims 

2688 Ars&Sonoris VšĮ Vilnius Kompozitorei Kristinai Vasiliauskaitei 60: sakralinės kūrybos retrospektyvos

2689 Radviliškio miesto kultūros centras BĮ Radviliškis Vargonų muzikos festivalis "M.K. Čiurlionio įkvėpti vakarai"

2690 Klasika LT VšĮ Vilnius Tarptautinis M.K. Čiurlionio muzikos festivalis

2691
Alytaus kultūros ir komunikacijos 

centras
VšĮ Alytus Dainavos šalies muzikos festivalis 

2692 Kauno technologijos universitetas VšĮ Kaunas
"Transtrada" - įrašų projektas sujungiantis skirtingus muzikos stilius, įkvėptus ankstyvosios lietuviškos 

etsrados

2693 AMC LT VšĮ Vilnius Muzikos horizontai 2016

2694
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Panevėžys Vasaros muzikos festivalis "Muzikos terasa"

2695
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Panevėžys XV tarptautinis vaikų ir jaunimo džiazo festivalis "JAZZ fontanas"

2696 Nerutina VšĮ Jonava "Quorum" koncertų turas lietuvių bendruomenėse "Lietuva - vėjuose lelija"

2697 Creative Industries UAB Vilnius Vilnius Music week 

2698 Žiežmarių kultūros centras BĮ Kaišiadorys Koncertų-susitikimų su Nacionalinės premijos laureatais ciklas "Muzika gyvai"

2699 Žiežmarių kultūros centras BĮ Kaišiadorys Koncertinių programų ciklas vaikams ir jaunimui "Muzika visai šeimai"

2700 Linksmosios strazdanėlės VšĮ Panevėžys Diana Čemerytė. Operėlės vaikams "Vienaragio mįslė" knygos su CD leidyba ir pristatymas

2701
Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir 

etnografijos centras
VšĮ Vilnius Lietuvos kompozitoriaus Jono Jurkūno kūrinio "Iš šio miesto" Cd ir DVD leidyba

2702
Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir 

etnografijos centras
VšĮ Vilnius Lietuvos kompozitoriaus Lino Rimšos kūrinio "Moterų giesmės" CD ir DVD leidyba

2705
Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir 

etnografijos centras
VšĮ Vilnius

Lietuvos kompozitoriaus Algirdo Martinaičio kūrinio "Sakmė apie gyvenimą" kameriniam orkestrui ir 

folkloro atlikėjams sukūrimas ir pristatymas

2706 Pro primo VšĮ Vilnius Prancūzparkis 2016

2708
Asociacija "Metų muzikos 

apdovanojimai"
Asociacija Vilnius Parama Lietuvos atstovui Tarptautiniame Eurovizijos dainų konkurse

2709
Asociacija "Metų muzikos 

apdovanojimai"
Asociacija Vilnius Metų muzikos apdovanojimai M.A.M.A 2015

2710 Slavų tradicinės muzikos mokykla VšĮ Vilnius Tarptautinės programos "Kultūrų dialogas" festivalis "Provoslavų Kalėdos Lietuvoje"

2711 Lietuvos jaunųjų krikščionių sąjunga Asociacija Vilnius XIV Vilniaus Gospel fetsivalio "Gospel muzikos savaitgaliai - 2016"

2712 Vilniaus džiazo festivalis VšĮ Vilnius XI-asis jaunųjų džiazo atlikėjų konkursas "Vilniius Jazz Young Power 2016" 

2713 Doctor anima MB Vilnius Lopšinė

2714 Lazdijų kultūros centras VšĮ Lazdijai Tarptautinis klavišinių instrumentų muzikavimo festivalis "Clavis Coeli"

2715 Akmenės Šv. Onos parapija

Tradicinė religinė 

bendruomenė ar 

bendrija 

Akmenė Vėl kviečia vargonai

2716
Lietuvos muzikos atlikėjų informacijos 

centras
VšĮ Vilnius Lietuvos akademinės muzikos atlikėjų veiklos pristatymas internete

2717
Šlalės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Šilalė Dešimtasis "Medvėgalio menų festivalis"

2718 Žagarės regioninio parko direkcija BĮ Joniškis Iš Žagarės - į didžiasias scenas

2719 Žagarės regioninio parko direkcija BĮ Joniškis Žagarės vyšnių festivalis "Renkasi geriausieji"

2720
Lietuvos muzikos atlikėjų informacijos 

centras
VšĮ Vilnius Lietuvos muzikos atlikimo meno istorijos paveldo internetiniai puslapiai

2721 Ars Lituanica VšĮ Vilnius II nacionalinis forumas "Ars Lituanica'

2722 Ars Lituanica VšĮ Vilnius Tarptautinė vasaros akademija-festivalis "Artistico"

2723
Panevėžio rajono Šilagalio kulūros 

centras
BĮ Panevėžys Tarpukario Lietuvos muzika dūdų orkestrams

2724 Grigiškių kultūros centras BĮ Vilnius Klasikinės muzikos festivalis "Tarp mišių"

2726
Vilniaus Juozo Tallat Kelpšos 

konservatorija
BĮ Vilnius Respublikinis fortepijono muzikos festivalis - praktikumas "Pavasario virtuozai"

2727 Sigutė Trimakaitė ir Ko VšĮ Vilnius Klasikinės muzikos šventė "Trys karaliai 2016"

2728 Jonavos pradinė mokykla BĮ Jonava Vaikų ir jaunimo kultūrinis ugdymas 

2729 Ars Lituanica VšĮ Vilnius KOmpaktinė plokštelė "Duetitissimo"

2733 Muzikos dienos VšĮ Vilnius Originali klasikinės ir populiariosios muzikos sintezė

2734 Muzikos dienos VšĮ Vilnius Ievos Narkutės autorinių dainų šiuolaikinė orkestrinė interpretacija

2735
Klaipėdos miesto chorinė bendrija 

"Aukuras" 
Asociacija Klaipėda Gedimino Purlio jaunųjų choro dirigentų konkursas



2736
Klaipėdos miesto chorinė bendrija 

"Aukuras" 
Asociacija Klaipėda Klaipėdos krašto kompozitorių chorinių kūrinių rinktinė

2737
Koncertinė įstaiga Šiaulių valstybinis 

kamerinis choras "Polifonija"
BĮ Šiauliai XXXIV festivalis "Resurexit"

2738
Vilniaus miesto savivaldybės choras 

"Jauna muzika"
BĮ Vilnius Dainuojančios gervės

2739
Vilniaus miesto savivaldybės choras 

"Jauna muzika"
BĮ Vilnius Kompaktinės plokštelės "XXI a. pradžios lietuvių choro muzika" leidyba

2740 Panevėžio muzikos mokykla BĮ Panevėžys Koncertų ciklas "Sveika, muzika"

2741 Panevėžio muzikos mokykla BĮ Panevėžys VII respublikinis liaudies bei mišrių instrumentų ansamblių festivalis-konkursas "Tirlytis"

2742 Kauno religinės muzikos centras VšĮ Kaunas Sekmadienio muzika

2743 Kauno religinės muzikos centras VšĮ Kaunas IV jaunojo vargonininko konkursas

2744 Birštono kultūros centras BĮ Birštonas XIX-asis tarptautinis džiazo muzikos festivalis "Birštonas 2016"

2745 Birštono kultūros centras BĮ Birštonas Birštono akordeono muzikos festivalis

2746
Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Kupiškis Profesionalios muzikos sklaidos renginių ciklas "Gloria musica"

2747 "Ramybės" kultūros centras VšĮ Palanga Palanga: džiazo, džiazo!

2748 Ars Libera Asociacija Vilnius Tarptautinis gitaros festivalis "Karalienė gitara 2016"

2749 accoAkademija VšĮ Vilnius
Palendrių tarptautiniai kompozitorių kursai: Modernaus akordeono repertuaro plėtra kamerinės muzikos 

kontekste

2750 accoAkademija VšĮ Vilnius Akordeono muzikos savaitė 2016

2751 Zanavykų seimelis VšĮ Vilnius VI-asis muzikos festivalis "Beatričės vasara"

2752 Lietuvos džiazo federacija Asociacija Vilnius Tarptautinės džiazo dienos minėjimo renginiai

2753 Banchetto musicale VšĮ Vilnius "Keturios Habsburgų moterys" I dalis: Elžbieta ir Kotryna Habsburgaitės

2755 Pamario festivaliai VšĮ Šilutė II-asis Hugo Šojaus festivalis

2756 Baroko operos teatras VšĮ Vilnius A. Vivaldi oratorijos "Juditos triumfas' sklaida Lietuvoje Latvijoje

2757 Baroko operos teatras VšĮ Vilnius G. F. Handel oratorijos "La Resurrezione" (Prisikėlimas) sklaida

2763 Žydų kultūros ir informacijos centras VšĮ Vilnius Žydų genocido aukų atminties minėjimas Šv. Kotrynos bažnyčioje

2764 Vilniaus džiazo festivalis VšĮ Vilnius XXIX tarptautinis džiazo muzikos festivalis "Vilnius Jazz 2016"

2765 TV Mūzos VšĮ Kaunas Muzikos kodas

2766 Artūro Noviko džiazo mokykla VšĮ Vilnius Vokalinės grupės "Jazz Islands" gastrolės Amerikoje 

2767 Musica Publica VšĮ Vilnius Grupės "The Roop" albumo pristatymo turas Lenkijoje ir Vokietijoje

2768 Now Art Now Future VšĮ Kaunas NB8 ART. Lithuania'16 

2769 Šakių kultūros centras BĮ Šakiai Tarptautinė trimitininkų meistriškumo savaitė Šakiuose 2016

2770 Kauno technologijos universitetas VšĮ Kaunas "Garsų koliažas": tautinio meno ir chorinės muzikos interpretacijos hip hopo ritmu

2771 Idėjų garažas VšĮ Kaunas Autorinės muzikos festivalis "Senamiesčio žiogas"

2772 Vargonų paveldo centras VšĮ Vilnius
Viešų paskaitų ciklas "Vargondirbystės menas Lietuvoje" ir kompaktinės plokštelės "Lietuvos istoriniai 

vargonai 3. Bruno Goebelio palikimas" parengimas ir leidyba

2773
Lietuvos varinių pučiamųjų instrumentų 

orkestrų asociacija
Asociacija Panevėžys

Lietuvos atstovavimas Europos varinių pučiamųjų instrumentų orkestrų čempionatų renginiuose Lilyje 

(Prancūzija)

2774 Skuodo rajono kultūros centras BĮ Skuodas Profesionalaus meno sklaida Skuodo rajone (III etapas) 

2775
Klaipėdos m. savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos koncertų salė
BĮ Klaipėda Šiuolaikinės muzikos festivalis "Permainų muzika"

2776
Klaipėdos m. savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos koncertų salė
BĮ Klaipėda XXXXI festivalis "Klaipėdos muzikos pavasaris"

2777
Klaipėdos m. savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos koncertų salė
BĮ Klaipėda Klaipėdos kariliono festivalis 

2778 Dūzgynė MB Kaunas Perla

2779 Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincija

Tradicinė religinė 

bendruomenė ar 

bendrija

Vilnius Lietuvos chorinės muzikos pristatymas pasaulio "Magis" renginyje

2780
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
BĮ Kelmė Baroko operos kursai Kražiuose "Kražių opera 2016"

2781
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
BĮ Kelmė Kražių festivalis 

3250
Audiovizualinių menų industrijos 

inkubatorius
Asociacija Vilnius Kūrybinės dirbtuvės

3251 Kaimų bendruomenė "Viltija" Asociacija Kaišaidorys Viduramžių karūnavimo mišios Lietuvos Karaliui Mindaugui 

3252 Kaimų bendruomenė "Viltija" Asociacija Kaišaidorys
Pabaltijo pasijos: Jochano Valentino Mederio "Šv. Mato pasija" su atnaujintais Paparčių bažnyčios 

vargonais

3253 Ignalinos kultūros ir sporto centras BĮ Ignalina Dovana Ignalinos kraštui: Ignalinai - 150

3254
Šiaulių miesto koncertinė įstaiga 

"Saulė" 
BĮ Šiauliai Skamba kankliai - taria vamzdžiai 

3255 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras BĮ Jieznas Muzikinis projektas "Žvaigždutė šalia žvaigždės"

3256 Sena muzika VšĮ Vilnius Senosios muzikos sklaida Lietuvos regionuose (koncertinės ir edukacinės programos)

3257 Muzikos ruduo VšĮ Vilnius Tarptautinis kamerinės muzikos festivalis "Muzikos ruduo 2016"

3258 Meno kubas VšĮ Vilnius Muzikinės dramos "Karalius Mindaugas" CD ir DVD leidyba

3259 Meno kubas VšĮ Vilnius Koncertinės kamerinės operos "Riba" sukūrimas

3260
Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė 

filharmonija
BĮ Vilnius Lietuvos kamerinio orkestro lietuvių muzikos kompaktinės plokštelės įrašas

3261 Kauno menininkų namai BĮ Kaunas Lietuvos profesionalioji muzika - kritinis žvilgsnis portale kamane.lt

3262 Garsai ir blyksniai VšĮ Vilnius Muzikos CD ir bukleto "Šifras" leidyba bei pristatymas

3263 Moontrix VšĮ Anykščiai Elektroninės muzikos festivalis Anykščiuose "The Machine Started to Flow A Vein V(ol.6)

3264

Visuomeninė organizacija Alytaus 

miesto lengvosios muzikos orkestras 

"Alytaus orkestras"

Asociacija Alytus Scenos menai (teatras, opera, muzikinis teatras, šokis, cirkas)



3265

Koncertinė įstaiga Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

reprezentacinis pučiamųjų orkestras

BĮ Vilnius Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos reprezentacinio pučiamųjų orkestro istorija

3266 Vilniaus miesto opera VšĮ Vilnius Dž. Bizę operos "Karmen" elektroninės versijos pastatymas

3268 Klaipėdos džiazo orkestras VšĮ Klaipėda UNESCO "Tarptautinė džiazo diena" Klaipėdoje

3269 Šou imperija VšĮ Tauragė Festivalis "Džiazo dienos Tauragėje"

3270 Kretingos rajono kultūros centras BĮ Kretinga Koncertų ciklas "Susitikimai su klasika.."

3271
Visagino tarptautinės esperanto kalbos 

klubas
Asociacija Visaginas Viva Vento

3272 Paramos fondas "Vilniaus kultūra"
Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Panerių oratorija

3273 Paramos fondas "Vilniaus kultūra"
Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Stanislovo Moniuškos Aušros Vartų litanijos - naujas skambesys

3274 Sambalsiai VšĮ Marijampolė Medynės' 2016 - II-asis tarptautinis medinių pučiamųjų instrumentų festivalis

3275
Prienų rajono Veiverių Antano Kučingio 

meno mokyklą
BĮ Prienai I tarptautinis konkursas-festivalis "Trofeo musicale" 

3276 Muzikų centras "Muzikos idėjos" Asociacija Vilnius

VI tarptautinis obojininkų čempionatas 2015-2016 1. Turas-V Tarptautinis obojininkų festivalis 2. Turas-V-

tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas "Muzikinė akvarelė"; 3. Turas-VI tarptautinis L. Vėbros 

obojininkų konkursas

79 Skaitmeninis menas VšĮ Vilnius Operos-miuziklo "Paukščių kongresas" sukūrimui

1802 Jaunimo miuziklo teatras VšĮ Vilnius Lietuviško miuziklo kultūros prieinamumo didinimas Lietuvos regionuose

1803 Jaunimo miuziklo teatras VšĮ Vilnius
Tarptautinė kūrybos platforma - J. Larson brodvėjaus miuziklo "Rent" (Nuoma) pastatymas Lietuvoje: 2 

etapas

2684 Ars&Sonoris VšĮ Vilnius Kamerinės operos vaikams "Dingusi muzika" pastatymas ir sklaida  

2687 Ars&Sonoris VšĮ Vilnius Miuziklo "Styga - miuziklas apie mūsų gyvenimą" sklaida ir fiksavimas DVD laikmenoje

2703 Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras BĮ Klaipėda Operos "Atbėga laikas pas KLlipėdužę" muzikos ir libreto sukūrimas

2707 Muzikinis teatras "Tamburinas" VšĮ Vilnius Lietuvos ir ES šalių muzikinio teatro sceniniam kūriniui, skirtam jaunesniems atlikėjams, konkursas

2730 Teatro dienos VšĮ Vilnius Roko opera "Jūratė ir Kastytis" legendos tęsinys. Naujas pastatymas

2731 Muzikos dienos VšĮ Vilnius Miuziklo "Žygimanto Augusto ir Barboros Radvilaitės legenda" kompaktinės plokštelės leidyba

2732 Vilniaus muzikinis teatras VšĮ Vilnius Miuziklų kūrybinės dirbtuvės ir miuziklų sklaida

2758 Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras BĮ Klaipėda Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro laiko ženklai: vakar, šiandien, rytoj

2759 Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras BĮ Klaipėda BrodvĖjus.LT - Boni ir Klaidas

84
Lietuvos nacionalinis operos ir baleto 

teatras
BĮ Vilnius LNOBT scenoje "Lietuviai"

85
Koncertinė įstaiga Lietuvos valstybinis 

simfoninis orkestras
BĮ Vilnius Roko operos "Eglė" sukūrimas

149 Vilniaus kamerinė opera VšĮ Vilnius G. Verdi operos "Aida" pastatymas

1704 Kauno valstybinis muzikinis teatras BĮ Kaunas Otto Nikolai operos "Vindzoro šmaikštuolės" pastatymas

1705
Lietuvos nacionalinis operos ir baleto 

teatras
BĮ Vilnius Don Karlas

1725
Šv. Kristoforo kamerinio orkestro 

klubas
VšĮ Vilnius Kamerinė opera Vinter II: nauja versija dviem solistams, aktoriams ir styginiams

1787 Operomanija VšĮ Vilnius Honey Moon

2704 Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras BĮ Klaipėda Kamerinės operos "Į Švyturį" muzikos ir libreto sukūrimas  

2725 Baroko operos teatras VšĮ Vilnius G. F. Hendelio operos "Semelė" pastatymas

2754 Banchetto musicale VšĮ Vilnius Francesco Caccini opera "Rudžiero išlaisvinimas iš Alčinos salos"

2760 Baltijos kamerinis operos teatras VšĮ Vilnius Paauglių operos "Kodas 555" sklaida Lietuvos regionuose

2761 Baltijos kamerinis operos teatras VšĮ Vilnius Vilniaus operos studija 2016

2762 Baltijos kamerinis operos teatras VšĮ Vilnius Neringos operos savaitė - NOW'16

3267 Vilniaus miesto opera VšĮ Vilnius Dž. Pučinio operos "Toska" pastatymas

280
Lietuvos nacionalinis operos ir baleto 

teatras
BĮ Vilnius Kūrybinis impulsas V

281 Re-Junited Now-Here Asociacija
Carrières-sous-Poissy, 

Prancūzija
Šokio-teatras spektaklis su sinematografinė video instaliacija Not A Love Story (Meilė Nemeilė)

283 Salsos klubas VšĮ Vilnius Afro-latin šokių festivalis "Summer salsa weekend 2016"

284 Šokio teatras comma8 VšĮ Vilnius Performanso MI 14 sukūrimas ir sklaida

285 Šokio teatras comma8 VšĮ Vilnius Spektaklio "One more" sukūrimas

286 Šokio teatras comma8 VšĮ Vilnius Spektaklio "6tas pirštas:" sklaida Lietuvoje

287 Klasikinio baleto fondas VšĮ Vilnius Baleto spektaklis atviroje gamtos aplinkoje

319 Senųjų menų studija VšĮ Vilnius Teatralizuota šokio programa "Šekspyro kaukės"

320 Urbanistinio šokio teatras "Low Air" VšĮ Vilnius Tarptautinis šokio meistriškumo seminarų ciklas

321 Urbanistinio šokio teatras "Low Air" VšĮ Vilnius Urbanistinio šokio teatro "Low air" sukurtų spektaklių "Kelionė namo" ir "Šventasis pavasaris" sklaida

322 Urbanistinio šokio teatras "Low Air" VšĮ Vilnius Šiuolaikinio šokio spektaklis "Žaidimas baigtas" sukūrimas ir sklaida

323 Socialinių mokslų kolegija VšĮ Klaipėda Vasaros šokio fiesta "Šoklipėda"

324 Šokio teatras "Padi Dapi fish" VšĮ Klaipėda Šokio spektaklio vaikams "pamirštų ir nežinomų princesių istorijos" pastatymas ir sklaida

325 Monoklis VšĮ Vilnius "Pasikalbėkime apie Keviną" - šokio spektaklio sukūrimas

326 Šiuolaikinio šokio asociacija Asociacija Vilnius Šiaurės ir Baltijos šalių šokio tinklo "kedja" suvažiavimas Vilniuje 2016 m.

327 Lietuvos šokio informacijos centras VšĮ Vilnius Lithuanian Dance Scene 2016

328 Lietuvos šokio informacijos centras VšĮ Vilnius Vasaros šokio mokykla '16

329 Kauno šokio teatras "Aura" BĮ Kaunas Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos regionuose

330 Baleto teatras VšĮ Vilnius Šokio spektaklis "Venera kailiuose"

331
Valstybinis dainų ir šokių ansamblis 

"Lietuva"
Koncertinė įstaiga Vilnius Tarptautinis profesionalaus tautinio meno festivalis "Iš kartos į kartą"

Muzikinis teatras

Opera

Šokis



332 Menų spaustuvė VšĮ Vilnius Spektaklio "Contemporary?" pristatymas tarptautiniuose festivaliuose

333 Šokio teatras "Padi Dapi fish" VšĮ Klaipėda Šokio spektaklio "Lucky Lucky" pristatymas ir sklaida

334 Šokio teatras "Padi Dapi fish" VšĮ Klaipėda
Šokio spektaklių "Dior in Moscow", "Paikos mergaitės maldos", "Klubas" ir spektaklių vaikams "Karalius 

gruodis", "Baltoji lopšinė" bei "VVV+v" sklaida

335 Krantų redakcija Asociacija Vilnius Baleto atmintis. Lietuviškų baletų fragmentų rekonstrukcija ir koncertas

336 Teatronas Asociacija Kaunas JUDESYS KURIA JUDESĮ šokio technikos pristatymas

337 Atsakingos veiklos institutas VšĮ Vilnius Šokio spektaklio "Vieta, kur gyvena Pabaisos" sukūrimas

338 Kauno menininkų namai BĮ Kaunas Šiuolaikinio šokio spektaklio GARBĖ MOČIUTĖMS sklaida

339 Šokio teatras AIROS VšĮ Vilnius AIROS "Retrospektyva"

340 Šokio teatras Dansema VšĮ Vilnius Šiuolaikinio šokio spektaklių vaikams pristatymas užsienio scenose

341 Šokio teatras Dansema VšĮ Vilnius Šiuolaikinio šokio spektaklių vaikams sklaida Lietuvoje

342 Degu VšĮ Kaunas Šokio spektaklio "Drakono širdis" pastatymas

343 Menų agentūra ARTSCAPE VšĮ Vilnius Jaunųjų kūrėjų šiuolaikinio šokio spektaklio sukūrimui

344 Asmeniškai Jums UAB Kaunas Šiuolaikinio šokio ugdymo edukacinis projektas

345 Artopia VšĮ Vilnius
Šiuolaikinio šokio spektaklio "Meeting meat" sukūrimas ir šokio spektaklio "ID:D&G" sklaida Lietuvoje ir 

užsienyje

346 Artopia VšĮ Vilnius Šokio filmas "ID I"

347 Artopia VšĮ Vilnius Šiuolaikinio šokio festivalis "Bičių sąskrydis 8"

348 Lekiam VšĮ Klaipėda Siurrealizmas - se mua

349 Anželikos Cholinos šokio teatras VšĮ Vilnius A|CH teatro spektaklių sklaida Lietuvos regionuose

350
Nacionalinė Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio menų mokykla
BĮ Vilnius Gabūs ir talentingi

1223 Vandens bokštas VšĮ Plungė Kūrybinės dirbtuvės "Tandemas"

1224 Stasio  Vainiūno namai-muziejus Asociacija Vilnius Trečiadienio vakarai Stasio  Vainiūnio namuose-muziejuje

1225 Kirtimų kultūros centras BĮ Vilnius Interaktyvios dirbtuvės "Naujosios animacijos formos"

1226 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius
Artūro Railos  medijų instaliacijos "Libretas  Maersk Mckinley Moller. Sinopsis" eksponavimas 

Nacionalinėje dailės galerijoje 

1227
Rekreacinių projektų vystymas ir 

priežiūra
VšĮ Vilnius Rašytojo humanisto Kurt Voneguto memorialas Vilniuje, Literatų g.

1228 Lietuvos žmonių su negalia sąjunga Asociacija Vilnius Socialinis tarpdisciplininio meno forumas ir inovacijų sklaida

1229 Kristinos Inčiūraitės studija VšĮ Vilnius Kur vėjas (ne)pučia

1230 M puslapiai VšĮ Vilnius Laikraščio meno projektai

1231 Young Poor Artists VšĮ Vilnius Uoslė ir kvapas šiuolaikiniame mene

1232 Young Poor Artists VšĮ Vilnius Mobili šiuolaikinio meno galerija Šiltnamis

1233 Young Poor Artists VšĮ Vilnius Young Poor Artists Show 2016

1234 M puslapiai VšĮ Vilnius Knyga "Labyrinthus"

1235 Meno parkas VšĮ Vilnius Išmestas žmogus "Skiepas"

1236 VDA VšĮ Vilnius Nidos meno kolonijos rezidentų paroda Hibridiniai peizažai: susirinkimai ir tyrimai

1237 Performanso meno organizacija VšĮ Vilnius

Tarptautinio performanso meno festivalio "Creature Live Art" 2016 metų renginių -ilgos trukmės 

performansų renginio "Winter Creature" ir penktojo kasmetinio tarptautinio festivalio Creature Live Art 

2016" rengimas ir įgyvendinimas

1238 Raganiukės teatras VšĮ Vilnius Keliaujančios laiku lėlės

1804 Degu VšĮ Kaunas Austėjos Vilkaitytės šokis video formatu "Išoriniai pojūčiai"

1805 Jūros marios VšĮ Klaipėda Galerijų dienos 16

1806 Baltish Arts Magazine VšĮ Vilnius Planktono teorija

1807 Marija Griniuk VšĮ Vilnius Reformat

1808 Žemųjų Šančių bendruomenė VšĮ Kaunas Draugiška zona #7. Kopūstų lauko atsiminimai

1809 KTU VšĮ Kaunas Tarp meno ir mokslo: NonHuman Species 

1810 Gabrielės meno galerija VšĮ Kaunas Stasio Eidrigevičiaus retrospektyvinė teatro plakatų paroda Kaune

1811
Jaunųjų menininkų judėjimas Meno 

propaganda

Profesinė sąjunga 

ar susivienijimas
Kaunas Kultūros ir meno judėjimas Meno propaganda

1812 Blogi VšĮ Panevėžys Gugenheimo muziejus

1813 ŠMC BĮ Vilnius Antropoceno observatorija

1814 ŠMC BĮ Vilnius Elenos Narbutaitės dalyvavimas Liverpulio bienalėje

1815 ŠMC BĮ Vilnius Nomedos ir Gedimino Urbonų pristatymas 32-oje San Paulo bienalėje

1816 ŠMC BĮ Vilnius
Lietuvos menininkų dalyvavimas ir Roberto Snowdeno kuruoto projekto pristatymas XII Baltijos trienalės 

parodoje Rygoje

1817 ŠMC BĮ Vilnius Personalinė Antano Gerliko paroda

1818 ŠMC BĮ Vilnius Šiuolaikinio meno centro produsiuotų kūrinių paroda Talino Kunsthalėje 

1819 ŠMC BĮ Vilnius
Kazio Jr. Varnelio ir Tinklo architektūros laboratorijos paroda Atsiskyrimas: sujaudinti pasitelkus 

kontempliaciją

1820 ŠMC BĮ Vilnius Paroda HALKA/HAITI 18⁰48‘05‘‘N 72⁰23‘01“ W“ Vilniuje

1821 Chance No5 VšĮ Vilnius Eksperimentinės inžinerijos stovykla "eeKūlgrinda"

1822 Sviestas VšĮ Vilnius Teatrinio performanso The Tunnel filmavimas ir pristatymas

1823 Jono Meko vizualiųjų menų centras VšĮ Vilnius Jono Meko vizualiųjų menų centro dalyvavimas projekte  "Art Vilnius 2016

1824 Jono Meko vizualiųjų menų centras VšĮ Vilnius Trijų parodų ciklas "Kai išgirdau ką pasakiau, supratau, ką pagalvojau"

1825 Jono Meko vizualiųjų menų centras VšĮ Vilnius Jono Meko ir jo kūrybos fragmentų pristatymas Turine, Italija

1826 Jono Meko vizualiųjų menų centras VšĮ Vilnius Flux'N'Air radijas projekto tęsinys

1827 Jono Meko fondas VšĮ Vilnius Jono Meko filmas-instaliacija: mobili paroda Lietuvos regionuose

1828 Postprojektai VšĮ Kaunas Garso meno renginių ciklas#2

1829 Postprojektai VšĮ Kaunas In. Finity

1830
Klaipėdos Kultūros komunikacijų 

centras
BĮ Klaipėda Remitologizacija

1831 Beribė VšĮ Vilnius Kas tau įstrigę tarp dantų

1832 Vandens bokštas VšĮ Plungė Performansų festivalis Simbolis

1833 Anykščių menininku asociacija Asociacija Anykščiai Šiuolaikinio meno pleneras

1834 Institutio media VšĮ Vilnius Migruojančio meno akademijos. Serendipity

1835 Kitokia grafika VšĮ Kaunas Komiksų dienos

1836 Milžinų kaimelis VšĮ Vilnius Tarptautinis profesionalios muzikos bei teatro festivalis Tauragnuose

1837 Alytaus dailiųjų amatų mokykla BĮ Alytus Kūrybinės dirbtuvės-paroda "Lietus Lietuvoj"

Tarpdisciplininis menas



1838 Šiaulių dailės galerija BĮ Šiauliai Medijų meno festivalis "Enter"

1839 Interaktyvios kultūros centras VšĮ Vilnius Ore eskizai: meno žiburėlių sklaida

1840
Baltų kultūros ir mokslo paramos 

fondas

Labdaros ir 

paramos fondas
Kaunas Septyni Baltijos sodai

1841 Anykščių šventės Asociacija Anykščiai Žemės žingsniai mene-2016

1842
Lietuvos tarpdiscipininio meno kūrėjų 

sąjunga
Asociacija Vilnius Atodanga

1843 Kauno menininkų namai BĮ Kaunas Kauno aukso amžius.V. Putvinskio gatvės lobiai

1844 Kauno menininkų namai BĮ Kaunas Šiuolaikinio meno ir kultūros renginių ciklas Menininkų Sodelis ir Menininkų Sode Nelis

1845 Naujos muzikos komunikacijos centras VšĮ Vilnius Tarpdisciplinimio meno produktų Skambantys kūnai sklaida Lietuvos regionuose bei užsienio šalyse

1846 Trakų Vokės bendruomenė Asociacija Vilnius Kultūrinio paveldo Eduardo F. Andre parko Trakų Vokėje išryškinimas per žemės meną

1847 Šakių kultūros centras BĮ Šakiai Aktyvios kūrybos dirbtuvės ŠaMenas

1848 Otkutiur UAB Vilnius Aktai ir poezija

1849 Vilniaus vaikų ir jaunimo dailės galerija VšĮ Vilnius Neliūdėkim! Pokštaukim! Juokimės! Žaiskim!

1850 Performatyvus VšĮ Vilnius Jaunųjų profesionaliųjų menininkų inkubatorius

1851 Garsai ir blyksniai VšĮ Vilnius 100 istorijų:nacionalinių muzikos legendų muziejus

1852 Polifonija BĮ Šiauliai Muzikinių sintezių-ekologinis projektas Šiauliečiai -Šiauliams

1853 Kiti krantai VšĮ Vilnius Meninė instaliacija-performansas urbanistinėje erdvėje Dries Verhoeven "ceci n'est pas..."

2269 Vizualios mintys VšĮ Vilnius Spektaklis paroda Anglija

2270 Visagino kultūros centras BĮ Visaginas Smėlio galia

2271 Meno menė VšĮ Klaipėda Lauros Guokės kūrybinio projekto Lietuvos kaimas. Nauja tapatybė pristatymas Lietuvoje ir užsienyje

2272 Kultūros žibintas VšĮ Vilnius Audiovizualinė instaliacijos kūrybinės dirbtuvės Intarpai

2273 Užupio meno inkubatorius VšĮ Vilnius Apie perfomansą:Then and That

2274 Meno genas VšĮ Klaipėda Muzikos paletė

2275 Beepart VšĮ Vilnius Šeštasis tarptautinis Vilniaus šviesų festivalis Beepositive

2276 Studija TVIP VšĮ Vilnius Tęstinis 5-ių televizijos kultūros laidų ciklas Kultmijijos

2277 Evaldo Janso Studija VšĮ Vilnius Interaktyvių parodų ciklas Menininko apkabinimas

3456 Lietuvos pilių ir dvarų asociacija Asociacija Vilnius Virtualiais Lietuvos dvarų keliais

442 Vilniaus Arkivyskupijos Caritas

Tradicinė religinė 

bendruomenė ar 

bendrija

Vilnius
Socialinę atskirtį patiriančių asmenų įgalinimas pilnaverčiam visuomeniniam gyvenimui per kūrybinį 

veiklumą literatūros ir muzikos srityse

445 Ukmergės kultūros centras BĮ Ukmergė Tradicinė kultūra Rytų Aukštaitijoje: vakar, šiandien, rytoj

446 Gargždų kultūros centras BĮ Gargždai Keturių vandenų festivalis

447
Ukmergės foto ir kino klubas 

"Horizontas"
Asociacija Ukmergė Kūrėjų šventė "Langas į širdį - 2016"

448
Valstybinio Kernavės kultūrinio 

rezervato direkcija
BĮ Kernavė XVII tarptautinis eksperimentinės archeologijos festivalis "Gyvosios archeologijos dienos Kernavėje"

450
Rytų Europos žydų kultūros ir istorijos 

tyrimų centras
VšĮ Vilnius

Žydų kultūros paveldo aktualizavimas ir pristatymas pasitelkus mobiliąsias technologijos: 3D modelių 

sukūrimas

457 Dainuojanti lapė VšĮ Vilnius Vasaros terasos 2016 m. sezonas

458 Menų spaustuvė VšĮ Vilnius Po pamokų!: spektakliai vaikams ir jaunimui

459 Menų spaustuvė VšĮ Vilnius Menų spaustuvės sukurtų darbų sklaida

461 Sveikatingumo idėjos VšĮ Marijampolė Malonny - Marijampolė, Londonas, Niujorkas III: šviesos fejerija

462 Marijampolės kultūros centras BĮ Marijampolė Senoji Sūduva

463
Pagramančio bendruomenės centras 

"Gramančia"
Asociacija

Tauragės r., 

Pagramančio m.
Mažoji Lietuvos kultūros sostinė -  Pagramantis 2016

464 7 meno dienos VšĮ Vilnius Aktyvi kultūros erdvė 7md.lt

465 Utenos kultūros centras BĮ Utena Renginių ciklas "Pačiam vasaros vidury"

466 Šeduvos kultūros ir amatų centras BĮ Šeduva Profesionalaus teatro ir muzikos sklaida Šeduvoje

467
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Zarasai Atviros durys menui

468 Raseinių rajono kultūros centras BĮ Raseiniai Performatyvaus meno festivalis "Global mind"

469
Pakruojo rajono Žeimelio darželis-

daugiafunkcis centras "Ąžuoliukas"
BĮ Pakruojo r., Žeimelis Dailė ir ritmas, šokis ir spalva

470 Ignalinos kultūros ir sporto centras BĮ Ignalina Ignalina - istorijos bėgiais

471 Kaimo bendruomenė "Palėvenys" Asociacija
Kupiškio r., Palėvenės 

k.
Kūrybinių ir tarpregioninių kultūrinių ryšių plėtros projektas "Sielos ilgesys"

473 Leidykla "Vaga" UAB Vilnius Fotografijų albumo "Kaunas. Vaizdų kaita" rengimas ir leidyba

474 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Vilnius Grafinė novelė "Traviata"

475 Lazdijų meno mokykla BĮ Lazdijai Bendra veikla suvienija Lazdijų ir Seinų krašto lietuvių vaikus

476 Užvenčio kultūros centras BĮ Kelmės r., Girkinų k. Regioninė šventė "Pažadink savyje žemaitį'

496 Jūros marios VšĮ Klaipėda Mėlynoji juosta

501 Lietuvos Karalystės rūmai Asociacija Vilnius Lietuvos valstybės (Karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienos minėjimas

519 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius VDA Nidos meno kolonijos žiemos sezono uždarymo festivalis 2016: Ritualai

520 Elijos vėjarožė VšĮ Vilnius VII-asis tarptautinis liaudies dainų, šokių ir muzikos festivalis "Nepalikim su negalia vienų"

521 Bravo natos VšĮ Vilnius Muzikos festivalis Granatos live

522 Kazimiero Simonavičiaus universitetas UAB Vilnius Homo Creatyvus: tarptautinės Kazimiero Simonavičiaus dienos

523
Nacionalinis socialinės integracijos 

institutas
VšĮ Zarasai Tarptautinis menininkų pleneras Antalieptės vienuolyne

524 Kauno miesto muziejus BĮ Kaunas Muziejus veža/taksistai pasakoja

525 Šiaurės Jeruzalė VšĮ Vilnius
Litvakų pasaulio kultūra. Šiaurės Jeruzalės sinagogos: (at)pažink ir surask. I etapas: žemėlapiai ir 

vizualizacija

526 Kristinos Inčiūraitės studija VšĮ Vilnius Po oda

527 Art & Social Projects VšĮ Kaunas Daugiadimensinis unikalus ir įkvepiantis patyriminis šou - "The Goddess" Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje

528 Kaukių akademija VšĮ Vilnius Socialinis atvirų diskusijų projektas "Kalbėk"

529 Publicum Events UAB Vilnius Inovatyvaus kultūros produkto "Pasimatymas su  Vilniumi" sukūrimas

Tarpsritiniai projektai



530
Rekreacinių projektų vystymas ir 

priežiūra
VšĮ Vilnius Kultūros kvadratas. Viešosios erdvės su scena Neries pakrantėje suprojektavimas bei įrengimas

531 Kultūrinės ir organizacinės idėjos VšĮ Vilnius nowJapan: Pažink Cosplay

532 Kultūrinės ir organizacinės idėjos VšĮ Vilnius nowJapan: Tekančios saulės scenos

533 Meno rinkos agentūra UAB Vilnius Dr. Vlado Petrulio knygos "Už sveiko proto ribų: kūrybinis mąstymas ir galvosūkiai" leidyba

534 Marija Griniuk VšĮ Vilnius Kultūros politika Skandinavijoje ir Lietuvoje

535 Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Vilnius Straipsnių ciklas "Kultūros klišės"

536 Homo eminens MB Vilnius Kultūra inovacijose

537 Festivalių grupė VšĮ Vilnius Meninių instaliacijų paroda tarptautiniame muzikos ir pramogų festivalyje "Galapagai"

538 Alytaus dailės mokykla BĮ Alytus Eksperimentinis išminties festivalis "Ingenium"

539
Kuršių nerijos nacionalinio parko 

direkcija
BĮ Neringa

Tradicinis tarptautinis skulptorių simpoziumas, nendrinių skulptūrų ant vandens ekspozicija ir rudens 

lygiadienio šventė

540 Palangos kultūros centras BĮ Palanga kuršių festivalis

541 Meno formos Asociacija Vilnius Tyrimo inovacijos vaizduojamuose menuose: teatro poveikis auditorijai

542 Kritikos barai VšĮ Vilnius Kai melas paverčiamas ginklu

543 Kritikos barai VšĮ Vilnius Nuo neolito iki glavlito: muziejinės patirties puslapiai

544 Mano šviesa VšĮ Kaunas Kūrybinė programa - "Kuriu savo tikrovę"

545 Vilniaus patafizikos institutas VšĮ Vilnius Vizionierius

546 Pojūčių teatras VšĮ Vilnius Pojūčių teatro ir sutartinių performansas "Laumės" 

547 Meno ir edukacijos centras VšĮ Vilkaviškio r., Gižai 5 dienos su menu

548 Studija TVIP VšĮ Vilnius Teatralizuotų vakarų ciklas "Nekarūnuotosios"

549 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius Lietuvos meno kūrėjų kūrybos vakarų ciklas Meistrai didžiojoje

550 Orkestro studija VšĮ Vilnius Muzika kaip kinas sklaida Kaune, Klaipėdoje, Palangoje

568 Gatvės gyvos VšĮ Vilnius (Ne)matomas miestas

569 Gargždų kultūros centras BĮ Gargždai Audiovizualinio meno festivalis "Spektras"

570 Žaslių kultūros centras BĮ Kaišiadorių r., Žasliai Žydų kultūros pėdsakai Žasliuose

571
Anykščių menų inkubatorius-menų 

studija
VšĮ Anykščiai Etninės tradicijos modernizavimo projektas "Rasų ratas'

572 Folkloro ansamblis "Vilniaus dzūkuliai" Asociacija Vilnius Renginių ciklas "Pažinkime Dzūkijos grožį"

573 Baltijos kamerinis operos teatras VšĮ Vilnius Lietuvos kultūros vadybos forumas

574 Meno genas VšĮ Klaipėda Virtualus meno centras

575
Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Kupiškis

Mokslo populiarinimo ir muzikos festivalis "Fiat lux!", skirtas tolerancijos sklaidai ir fobijų visuomenėje 

mažinimui

576
Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Kupiškis Kultūros diena Kupiškyje - tolerancijos, pagarbos ir įvertinimo šventė

577 Skuodo rajono kultūros centras BĮ Skuodas Tarptautinis senųjų amatų, archajinės muzikos ir karybos festivalis "Apuolė"

579 Žongliravimas VšĮ Kaunas Jungtinė šou baleto meno ir žongliravimo populiarinimo Lietuvoje programa

580 Kultūros žibintas VšĮ Vilnius Kultūrinė platforma "Unthinkable"

637 Šiuolaikinio meno centras BĮ Vilnius ŠMC interviu

638 Daugiau meno VšĮ Vilnius Lietuvos herojų beieškant: Lietuvos partizanai

639 Naujasis Nemunas VšĮ Druskininkai Tarptautinis naujųjų medijų ir muzikos festivalis "Newman"

640 Meno vadybos platforma VšĮ Kaunas Tradicinės Korėjos kultūros sklaida Lietuvoje

641 Meno vadybos platforma VšĮ Kaunas Kuratorystės studijų centro "Node" mokymai Lietuvoje

642 Klaipėdos publika VšĮ Klaipėda Klaipėdos laivų paradas

643 Loftas Fest VšĮ Vilnius Šiuolaikinio kino ir meno sintezė "Future shorts"

644 Loftas Fest VšĮ Vilnius Muzikos ir audiovizualinių menų festivalis "Loftas fest 2016"

645 Menų fabrikas VšĮ Vilnius Vasaros festivalis mieste

646 Klaipėdos šventės VšĮ Klaipėda Klaipėdos šviesų festivalis

647 Meno alchemija VšĮ Panevėžys Šokio ir ritmikos kūrybinės dirbtuvės vaikams ir jaunimui

649 PRO S Studija VšĮ Vilnius Dok. film. "Brolių Domarkų muzikos pasaulis"

650 Festivalių grupė VšĮ Vilnius Šokio ir cirko sintezės projektas tarptautiniame muzikos ir aktyvių veiklų festivalyje "Galapagai'

651 Bliuzo naktys VšĮ Vilnius Šokio projektai tarptautiniame muzikos festivalyje "Bliuzo naktys'

652
Multikultūros kūrėjų asociacija "Agnus 

OK"
Asociacija Kauno r., Domeikava Leidinių serija "Gatvės lelijos"

653 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Vilnius Egzistencinio erdvėlaikio tyr(ėj)ai

654
Naujosios muzikos komunikacijos 

centras
VšĮ Vilnius Vilniaus garso žemėlapis

655 Menų spaustuvė VšĮ Vilnius Festivalio "Kultūros naktis" užsienio menininkų programa

656 Bardai LT VšĮ Vilnius Nacionalinis bardų festivalis "Purpurinis vakaras'

657 Bonsai studija VšĮ Alytus
IX-oji Tarptautinė bonsai ir suiseki paroda, V-asis Japonijos menų festivalis ir I-oji tarptautinė japoniškų 

Nishikigoi karpių paroda

658 Valstybinis Vilniaus mažasis teatras BĮ Vilnius Dabarties istorijos studijos Vilniaus mažajame teatre

659
Vaikų ir jaunimo centras "Džiaugsmo 

slėnis"
VšĮ Telšiai Kapelų festivalis "Lietuvėlėn, Žemaitijon"

660 Kiti krantai VšĮ Vilnius Šviesos ir ugnies misterija "Toj girioj, kur ėjau'

661 Kiti krantai VšĮ Vilnius Muzikos ir šviesos instaliacijų projekto "Vilnelės kelionė" sukūrimas ir įgyvendinimas 

662 Festivalių grupė VšĮ Vilnius Ugnies šokio spektaklio įgyvendinimas tarptautinio muzikos festivalio "Roko naktys" metu

663 Monoklis VšĮ Vilnius Internetinės svetainės - www.guzas.info - sukūrimas

664
Kūrybinių industrijų parkas 

"Architektūros centras"
VšĮ Vilnius Meno bendruomenių regionuose kūrimas. II ir III etapai

666 Degantis žmogus VšĮ Vilnius Paroda: Tradicinis menas ir technologijos

667
Nacionalinė kūrybinių ir kultūrinių 

industrijų asociacija
Asociacija Vilnius Meno intervencijos verslo organizacijoms

668 Ukmergės kultūros centras BĮ Ukmergė Vepriai - 2016 metų Lietuvos mažoji kultūros sostinė

669 Koncertinė įstaiga "Panevėžio garsas" BĮ Panevėžys Muzika dvaruose

670 Homo eminens MB Vilnius Kūrybos ekologija

672 Alt Events Asociacija Vilnius Muzikos festivalis "Devilstone" 2016

673 Tauragės kultūros centras BĮ Tauragė
Regioninis Tauragės, Belchmatovo (Lenkija), Sovetsko (Tilžė) bendradarbiavimas. Bendra istorija, 

kultūra, papročiai



674 Remigijaus akcija VšĮ Šiauliai Vėliavą gerbk!

675 Vilniaus kultūros centras BĮ Vilnius Jaunųjų menininkų vasaros festivalis Bernardinų sode

676 Thomo Manno kultūros centras VšĮ Neringa XX tarptautinis Thomo Manno festivalis "Žmogaus orumas"

677
Lietuvos specialiosios kūrybos draugija 

"Guboja"
Asociacija Vilnius Po Lietuvą keliaujančios neįgaliųjų mugės-koncertai

678 Kauno Muravos bendruomenės centras Asociacija Kaunas Tarpsritiniai projektai. Šventė "Pempel, pempel"

680
Plungės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Plungė Gintarinis jaunimas

681 Varėnos kultūros centras BĮ Varėna Vienaragio slėnio meno, kultūros ir istorijos sintezė Merkinėje

682
Gelgaudiškio bendruomenės centras 

"Atgaiva"
Asociacija Šakių r., Gelgaudiškis Gelgaudiškis - mažoji Lietuvos kultūros sostinė

683
Šiaulių miesto koncertinė įstaiga 

"Saulė"
BĮ Šiauliai Tęstinis koncertų ir edukacinių paskaitų ciklas "Lietuvos didikų palikimas"

684 Šiaulių dailės galerija BĮ Šiauliai Šiuolaikinio meno festivalis "Virus'21"

685 Šiaulių dailės galerija BĮ Šiauliai Aitvarų paskaitų ciklas Meno eteris

686 Pasaulio virtuvė VšĮ Vilnius Paskutinė narcizo meilė

687 Klubas "Kretingos krašto ainiai" Asociacija Kretinga Dvaro šventė "Vario durų ritmu"

688 Rumšiškių kultūros centras BĮ
Kaišiadorių r., 

Rumšiškės
Lietuvos-Latvijos bendrystės tiltas

719 Supratimas VšĮ Kaunas Užgavėnių pasirodymas "Pavasario puota" Valdovų rūmuose

720
Panevėžio rajono Smilgių kultūros 

centras
BĮ

Panevėžio r., Smilgių 

m.
Etnosmilga-2016

721
Audiovizualinių menų industrijos 

inkubatorius
Asociacija Vilnius Kūrybinės dirbtuvės "Radijo laboratorija"

722 Vieno aktoriaus teatras VšĮ Klaipėda IX poezijos ir muzikos šventė Naktigonės 2016: "...neskink jonvabalių. Tuoj prašvis"

723 Anykščių kultūros centras BĮ Anykščiai Improvizacinių renginių ciklas "Kita forma"

724 Anykščių kultūros centras BĮ Anykščiai Tarptautinis lietuviškų mėgėjų teatrų festivalis "ARTimi" - 2016

725 Penki, keturi plius VšĮ Kaunas Šančių Sinagoga

726

Lietuvos šeimų, auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, bendrija 

PAGAVA

Asociacija Vilnius Integruoti kultūros renginiai kurtiesiems 2016

727 Klaipėdos kultūrų komunikacijų centras BĮ Klaipėda Klaipėdos miesto detektyvai

728 Penketai VšĮ Vilnius Internetinė Penketų svetainė

729 Vizualios mintys VšĮ Vilnius Trijų dalių radijo spektaklis "Prabangos' pagal Jurgio Savickio noveles

730
Kretingos rajono savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji biblioteka
BĮ Kretinga Atvira biblioteka bendruomenei

731
Šiaulių ir Tauragės regionų aklųjų 

centras
VšĮ Šiauliai Aš muzika ir meile dalinuos

732
Žiemgalos krašto kulinarinio paveldo 

asociacija
Asociacija Joniškio r., Žiūrių k. Žiemgalių festivalis

733 Ramybės kultūros centras VšĮ Palanga Palanga - Vilniaus satelitas

734 M. K. Čiurlionio namai BĮ Vilnius Kultūros renginių ciklas "Sofijai Čiurlionienei-Kymantienei - 130"

735 Atradimų namai VšĮ Vilnius Interaktyvi patyriminė paroda vaikams Nr.1

736 Zarasų kultūros rūmai BĮ Zarasai
Lietuvos raudonu kilimu '2016:kultūros ir meno apdovanojimų laureatų kūrybos sklaida Aukštaitijos 

regione pasienio savivaldybėse

737 Anykščių menininkų asociacija Asociacija Anykščiai Lygint svietą

738
Kultūros ir švietimo centras Vilniaus 

mokytojų namai
VšĮ Vilnius Meninių psichologinių idėjų mugė "Menas lygu gyvenimas'

739 Anykščių menininkų asociacija Asociacija Anykščiai Nuo lygės - iki lygės

740 Kauno technologijos universitetas VšĮ Kaunas Vizualaus meno, tiksliųjų mokslų ir technologijų kūrinys "Dadaistinė Mona Liza XX amžiuje"

741 Dermė VšĮ Panevėžys Ekrano metamorfozės

2254 Dermė VšĮ Panevėžys Tarptautinis Panevėžio festivalis "Bonjour, Maestro!", skirtas režisieriaus Juozo Miltinio atminimui

2255 Meno kūrėjų sąjunga Asociacija Klaipėda Alternatyvaus meno ir muzikos festivalis "Ont grind'ų IX"

2256 Meno kūrėjų sąjunga Asociacija Klaipėda Klaidos ir pėdos

2257 Kretingos rajono kultūros centras BĮ Kretinga Festivalis "Sugrįžimai" (darbinis pavadinimas)

2258
Asociacija audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius
Asociacija Vilnius Atkuriamosios dokumentikos kūrybinės dirbtuvės "Lietuva nuo tremties iki Medininkų tragedijos"

2259 Vakarų istorijos fondas VšĮ Klaipėda Memel tattoo convention '2016

2260 Simkom UAB Vilnius Televizijos muzikinė laida "Pokalbiai apie roką"

2263
Multikultūros kūrėjų asociacija "Agnus 

OK"
Asociacija

Kauno r., Domeikavos 

k.
Projektas Žaliakalnio turguje

2264 Kiti krantai VšĮ Vilnius Platonių puota ("La Banquet(te) des Platonnes")

2265 Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras BĮ Klaipėda Kūrybinių ieškojimų pradžia

2266 Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras BĮ Klaipėda XIX tarptautinis festivalis "Muzikinis rugpjūtis pajūryje"

2267 Lietuvos nacionalinis dramos teatras BĮ Vilnius Tarpsritinis projektas apie IAE. 1-as etapas

3453 Aido švyturiai VšĮ Palanga Švyturių diena' 2016

3454 Tradicinių ir istorinių laivų asociacija Asociacija Rusnė Tradicinių istorinių burlaivių regata "Burpilis 2016"

3455 Lietuvos pilių ir dvarų asociacija Asociacija Vilnius Lietuvos paveldo žiedas - dvarai atveria duris

824 Stalo Teatras VšĮ Vilnius Spektaklio "Taika" pagal Aristofano dramaturgiją pastatymas ir sklaida

825 Stalo Teatras VšĮ Vilnius Stalo Teatro spektaklių sklaida Lietuvos regionuose socialinės atskirties vaikams

826 Stalo Teatras VšĮ Vilnius
Kalbos ir smulkiosios motorikos lavinimo interaktyvus spektaklis mažiausiems pagal lietuvių liaudies 

pasaką "Dangaus virėjas" su tautosakos elementais

827 Lietuvos žmonių su negalia sąjunga Asociacija Vilnius Teatro teritorija: tarptautinis neįgaliųjų teatrų festivalis 2016

828 7 meno dienos VšĮ Vilnius Profesionali teatro kritika "7 meno dienose"

829 Teatro sąjungos meno kūrėjų asociacija Asociacija Vilnius Baltijos teatrų forumas festivalyje SIRENOS

Teatras



830
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Zarasai Teatro savaitė "Neišauk iš teatro - 2016"

831 Biržų kultūros centras BĮ Biržai XX profesionalių teatrų festivalis "Žaldokynės kraštas"

832 Gyčio Ivanausko teatras VšĮ Vilnius Medėja. Balsai

833 Gyčio Ivanausko teatras VšĮ Vilnius Spektaklio "Švyturys" sklaida

834 Gyčio Ivanausko teatras VšĮ Vilnius Spektaklio "Programa. Apie prabangą ir bejėgiškumą" sklaida

835 Atviros visuomenės forumas VšĮ Vilnius Premjera, scenografija ir vizualusis CV

836 Kirtimų kultūros centras BĮ Vilnius Vido Bareikio premjera "Šokio spektaklis balerinai, breikeriui ir storuliui"

837
Plungės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Plungė Penki profesionalaus teatro vakarai Plungėje

838 Ukmergės kultūros centras BĮ Ukmergė Kultūros gijos

879 Teatronas Asociacija Kaunas Spektaklio "Kas prieš karą pasiduokit" sklaida Lietuvos regionuose

880 Teatronas Asociacija Kaunas Spektaklio "Medaus skonis" pastatymas ir sklaida

881 Teatras Meno Fortas VšĮ Vilnius Eimunto Nekrošiaus spektaklio "Qudsja Zaher" pastatymas

882 Teatras Meno Fortas VšĮ Vilnius Eimunto Nekrošiaus spektaklio "Bado Meistras" dalyvavimas Spoleto Festivalyje

883 Teatras Meno Fortas VšĮ Vilnius Eimunto Nekrošiaus spektaklių sklaida Lietuvoje 2016

884 Teatro ir muzikos idėjos VšĮ Vilnius Spektaklio paaugliams (darbiniu pavadinimu) "Įsilaužėlis" inscenizacijos ir spektaklio sukūrimas

885 Scenarijų namai MB Vilnius Baltijos dramaturgų suvažiavimas: gyvoji drama

886 Improvizacijos teatras VšĮ Vilnius Improvizacijos teatro "Kitas kampas" gastrolės susitikimui su užsienyje gyvenančiais lietuviais

887 Improvizacijos teatras VšĮ Vilnius Spektaklio "Improvizuotas spektaklis" sukūrimas ir sklaida

888 Improvizacijos teatras VšĮ Vilnius Tarptautinio festivalio "Vilnius comedy fest" organizavimas

889 Improvizacijos teatras VšĮ Vilnius Improvizacijos teatro "Kitas kampas" gastrolės Lietuvos etnokultūriniuose regionuose

890 Girstučio kultūros ir sporto centras VšĮ Kaunas Tradicinis 38-asis festivalis "Lietuvos teatrų pavasaris – Kaunas 2016"

891 Darbininkai VšĮ Vilnius Spektaklio pagal Džimo Tompsono romaną "Žudikas manyje" sukūrimas ir sklaida

892 Darbininkai VšĮ Vilnius Spektaklio pagal Žano Anujo pjesę "Orkestras" sukūrimas ir sklaida

893 Menų spaustuvė VšĮ Vilnius Atvira erdvė naujoms galimybėms

894 Menų spaustuvė VšĮ Vilnius "Menų faktūra": scenos iš pasaulio

895 Neįgaliųjų naujasis teatras VšĮ Vilnius Neįgaliųjų ir profesionalių menininkų bendras projektas-spektaklis "Haroldas ir Modė"

896 Teatras "Utopia" VšĮ Vilnius V. Šekspyro "Timonas Atėnietis" spektaklio pristatymas (rež. Kamilė Gudmonaitė)

897 Teatras "Utopia" VšĮ Vilnius Dramaturgijos skaitmeninimo ir vertimo projektas "Dramų stalčius" (buvęs "Pjesių bankas")

898 Krantų redakcija Asociacija Vilnius Straipsnių apie teatrą ciklas meno kultūros žurnale "Krantai"

899 Vilniaus keistuolių teatras VšĮ Vilnius Spektaklio "Velnias apsėdo" sukūrimas

900 Vilniaus keistuolių teatras VšĮ Vilnius Spektaklio "Ilgoji pertraukta" sukūrimas

901 Vilniaus keistuolių teatras VšĮ Vilnius
Muzikinės teatrinės (m)Isterijos "Edis Agregatas, arba Nemirštančio optimisto gyvenimas ir mirtis" 

sukūrimas

902 Vilniaus keistuolių teatras VšĮ Vilnius Spektaklio "Varnas" sklaida

903 Vilniaus festivaliai VšĮ Vilnius Tadashi Suzuki spektaklio "Trojietės" pristatymas, aptarimas ir kūrybinės dirbtuvės

904 Theatrum indigum Asociacija Vilnius Spektaklis T. Viljamsas "Prie ežero"

905 Theatrum indigum Asociacija Vilnius Trys M

906 Anykščių šventės Asociacija Anykščiai Lietuvos profesionalių teatrų nacionalinės dramaturgijos festivalis Anykščiuose "Pakeleivingi-2016"

907 Jonas Landsbergis design MB Vilnius Vaikų ir jaunimo teatro stovykla "Pavasario linksmybės"

908 Valstybinis jaunimo teatras BĮ Vilnius Jaunųjų dramaturgų akademija

909 Valstybinis jaunimo teatras BĮ Vilnius Režisierės Monikos Klimaitės spektaklis pagal Mariuso von Mayenburgo pjesę

910 Valstybinis jaunimo teatras BĮ Vilnius Spektaklio jaunimui sukūrimas pagal Mattiaso Anderssono pjesę

911 Valstybinis Šiaulių dramos teatras BĮ Šiauliai Muzikinio spektaklio šeimoms pagal P. Travers knygą "Merė Popins" sukūrimas

912 Panevėžio lėlių vežimo teatras BĮ Panevėžys Tarptautinis meno festivalis "Lėlės lagamine"

913 Meno laboratorija VšĮ Vilnius Spektaklio "Europiečiai" pastatymas, pagal Aischilo tragediją "Prašytojai"

914 Meno laboratorija VšĮ Vilnius Spektaklio pagal Mariuso von Mayenburgo pjesę "Gabalas plastmasės" pastatymas

915 Valstybinis Vilniaus mažasis teatras BĮ Vilnius Spektaklio pagal Džordžo Gordono Bairono misteriją "Kainas" sukūrimas

916
Lietuvos kultūros istorijos ir 

antropologijos studentų organizacija
Asociacija Vilnius VIII-asis tarptautinis teatro debiutų festivalis "Tylos!"

917 Dvimiesčio kulka VšĮ Kaunas Žaliakalnio turgaus teatras

918
Teatro ir kino informacijos ir edukacijos 

centras
VšĮ Vilnius Tarptautiniai meistriškumo kursai jauniems režisieriams

919 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius Dramokratija

920 Ramūno ateljė VšĮ Vilnius Tenai girdėjau verkiant seną katarinką...

921 Teatras "Cezario grupė" VšĮ Vilnius Spektaklio pastatymas pagal Galko Richterio pjesę "Protect Me"

922 Teatras "Cezario grupė" VšĮ Vilnius Spektaklio pagal Igno Šeiniaus "Kuprelį" sukūrimas

923 Teatras "Cezario grupė" VšĮ Vilnius Teatro "Cezario grupė" spektaklių "Arabiška naktis" ir "Drąsi šalis" sklaida Lietuvoje

924 Pojūčių teatras VšĮ Vilnius Pojūčių spektaklio "Akmuo vanduo geluonis" sklaida Lietuvoje

925 Pojūčių teatras VšĮ Vilnius Pojūčių spektaklis "Tense In Sense"

926 Panevėžio lėlių vežimo teatras BĮ Panevėžys Meninis-kūrybinis projektas "Lėlių teatras-bendruomenė-ateitis"

927 Bardai LT VšĮ Vilnius Andriaus Kaniavos monospektaklis "Tūla ir kiti" gastrolės Lietuvoje

962 Raganiukės teatras VšĮ Vilnius Neverbalinis vitražinių kompozicijų, formų ir muzikos spektaklis "Angelo kelionė arba debesų pasaka"

963 Meno alchemija VšĮ Panevėžys Spektaklio "Neišmoktos pamokos" sukūrimas ir sklaida

964 Klaipėdos šventės VšĮ Klaipėda Teatrinio veiksmo gatvė

965
Teatro ir kino informacijos ir edukacijos 

centras
VšĮ Vilnius Audiovizualinis metraštis "Lietuvos teatras 2015-2016" internete

966
Teatro ir kino informacijos ir edukacijos 

centras
VšĮ Vilnius Tadashi Suzuki knygos "Culture is the Body" vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba

967 Valstybinis Vilniaus mažasis teatras BĮ Vilnius Valstybinio Vilniaus mažojo teatro spektaklių suaugusiems ir jaunimui sklaida Lietuvos regionuose

968 Visagino atspindys VšĮ Visaginas XI Tarptautinis monospektaklių festivalis "Atspindys"

969 Valstybinis Vilniaus mažasis teatras BĮ Vilnius Spektaklio pagal Friedricho Schillerio pjesę "Marija Stiuart" sukūrimas

970
Teatrų vaikams ir jaunimui asociacija 

"ASITEŽAS"
Asociacija Vilnius ASITEŽO nacionalinis teatrų vaikams ir jaunimui festivalis Kelmėje

971 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Daiva Šabasevičienė "Smėlio pilis". Apie aktorių Regimantą Adomaitį



972
Teatrų vaikams ir jaunimui asociacija 

"ASITEŽAS"
Asociacija Vilnius Teatras keliauja pas vaikus

973 Juozo Miltinio dramos teatras BĮ Panevėžys Jaunųjų režisierių kūrybinės dirbtuvės II (tęstinumas)

974 Street Art Asociacija Alytus Dabar Pavieniai žodžiai

975 Meno rinkos agentūra UAB Vilnius
Audronės Girdzijauskaitės monografijos apie Lietuvos scenografijos raidos istoriją paruošimo spaudai 

darbai

976 Dainuojanti lapė VšĮ Vilnius Spektaklis vaikams "Stebuklingasis berniukas"

977 Teatras "Mens publica" VšĮ Kaunas Spektaklis pagal Falko Richterio pjesę "Nothing hurts"

978 Valstybinis Šiaulių dramos teatras BĮ Šiauliai Spektaklio pagal Petro Vaičiūno dramą "Patriotai" sukūrimas

979 Monoklis VšĮ Vilnius Tobula

980 Teatro projektai VšĮ Kaunas Spektaklio Geral Sibleyras "Vėjas topolių viršūnėse" sklaida

981 Theatrum indigum Asociacija Vilnius Spektaklis pagal A. Čechovą "Dėdė"

982 Teatras "Mens publica" VšĮ Kaunas Spektaklis pagal Larso Noreno pjesę "Demonai"

983 Teatras "Mens publica" VšĮ Kaunas Spektaklis pagal Julien Previeux "Lettres de non motivation"

984 Street Art Asociacija Alytus Judesio monospektaklis "Varna"

1072
Multikultūros kūrėjų asociacija "Agnus 

OK"
Asociacija Kaunas Spektaklis vaikams "Ten kur auga plaukai"

1073 Bravo teatras VšĮ Kaunas Spektaklio pagal A. Oseckos pjesę "Trešnių skonis" pastatymas ir sklaida

1074 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ Klaipėda Gatvės lėlių spektaklis visai šeimai "Žmogus Poezija"

1075
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Panevėžys Profesionalių teatrų festivalis "Premjeros - 2016"

1076 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ Klaipėda Lėlių spektaklis vaikams "Karmela nori pamatyti jūrą"

1077 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ Klaipėda
Lėlių lauko spektaklis - improvizacija visai šeimai "Ieškom: Teisybė", pagal Šarlio Pero pasaką 

"Nykštukas"

1078 Juozo Miltinio dramos teatras BĮ Panevėžys Spektaklio "Rūkas virš slėnių" sklaida regionuose

1079 Juozo Miltinio dramos teatras BĮ Panevėžys Don Nigro "Paolo ir Frančeska" spektaklio pastatymas

1080 Raudondvario dvaras VšĮ Kaunas Spektaklis Raudondvario dvare pagal Laimono Inio pjesę "Paskutinė vakarienė"

1081 Kauno kamerinis teatras BĮ Kaunas Spektaklis pagal Wiliam Mastrosimone pjesę "Pykšt pokšt - tu negyvas"

1082
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Panevėžys Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis "Inter hat"

2150 Lietuvių teatro agentūra VšĮ Vilnius Tęstiniai jaunųjų teatro kritikų mokymai "ENTER: kritika"

2151
Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros 

centras Žvejų rūmai
BĮ Klaipėda Gliukų teatro spektaklis "UN DUO DUBUO"

2152 Varėnos kultūros centras BĮ Varėna VII-sis Dalios Tamulevičiūtės profesionalių teatrų festivalis Varėnoje

2153 Kauno valstybinis lėlių teatras BĮ Kaunas Spektaklis vaikams "Baltas žvėriūkštis"

2154 Kauno valstybinis lėlių teatras BĮ Kaunas Lėlių spektaklis "Noriu – negalima, reikia – nenoriu"

2155 Teatro gatvė VšĮ Vilnius Lietuvos ir pasaulio teatras leidinyje "Teatro žurnalas"

2156 Ketvirta versija VšĮ Vilnius Spektaklio sukūrimas Šatrijos Raganos kūrybos ir biografijos motyvais

2157 Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ Klaipėda Valentino Masalskio ir Klaipėdos jaunimo teatro kūrybos sklaida

2158 Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ Klaipėda Spektaklis "Pirmas kartas"

2159 Kelmės mažasis teatras BĮ Kelmė I-ųjų Pasaulio žemaičių dienų: jungtinis spektaklis A. Keturakio "Amerika pirtyje"

2160 Teatras "Labas" VšĮ Vilnius Spektaklio apie Beatričę Grincevičiūtę sukūrimas

2161 Vilniaus teatras "Lėlė" BĮ Vilnius Spektaklio "Smėlio žmogus" gastrolės į Tarptautinį lėlių teatro festivalį Bielsko-Bialoje (Lenkija)

2162 Vilniaus teatras "Lėlė" BĮ Vilnius Spektaklio "Dainuojantis ir šokantis mergaitės vieversėlis" pastatymas

2163 Vilniaus teatras "Lėlė" BĮ Vilnius Spektaklio suaugusiems "Tiesiog žmogus" pastatymas

2164 Panevėžio teatras "Menas" BĮ Panevėžys Selma Lagerliof "Portugalijos karalius"

2165 Panevėžio teatras "Menas" BĮ Panevėžys K. Gudonytė "Blogos mergaitės dienoraštis"

2166 Panevėžio teatras "Menas" BĮ Panevėžys XII Kamerinių spektaklių festivalis

2167 Lietuvių teatro agentūra VšĮ Vilnius 6-toji Tarptautinė jaunųjų teatro kritikų konferencija

2168 Lietuvių teatro agentūra VšĮ Vilnius (savi)žudikai. Dramaturgijos sukūrimas

2169 RAUDONOS NOSYS Gydytojai klounai Asociacija Vilnius Spektaklio, skirto proto negalią turintiems vaikams, "Keliaujantis klounų orkestras" sklaida Lietuvoje

2170 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ Vilnius Režisieriaus Oskaro Koršunovo spektaklio "Medėja" pagal Euripido ir J. Anouilh'o kūrinius pastatymas

2171 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ Vilnius Naujausių Oskaro Koršunovo teatro spektaklių sklaida Lietuvos regionuose

2172 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ Vilnius
Režisieriaus Oskaro Koršunovo spektaklio pagal Mariaus Ivaškevičiaus pjesę "Artimas miestas" 

pastatymas

2173 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ Vilnius Oskaro Koršunovo spektaklio "Dugne" pristatymas tarptautiniame Vienos festivalyje (Austrija)

2174 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ Vilnius
Spektaklio "Dugne" dalyvavimas tarptautiniuose teatro festivaliuose "GOGOLFEST" Kijeve ir "Zolotoj 

Lev" Lvove (Ukraina)

2175 Raganiukės teatras VšĮ Vilnius Kūdikių teatras Lietuvoje

2600 Rokiškio kultūros centras BĮ Rokiškis XXXII Lietuvos profesionalių teatrų festivalis "Vaidiname žemdirbiams-2016"

2601 Vilniaus kamerinis teatras VšĮ Vilnius
Vilniaus kamerinio teatro spektaklis vaikams "Pod-Grzybek" pastatymas ir sklaida Lietuvos ir Lenkijos 

provincijoje

2602 Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ Klaipėda Valentino Masalskio ir Klaipėdos jaunimo teatro spektaklių pristatymas Suomijos ir Šveicarijos žiūrovui

2603 Nacionalinis Kauno dramos teatras BĮ Kaunas Interaktyvus spektaklis jaunimui ir suaugusiems pavadinimu "Revoliution inn"

2604 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Vilnius Serijinė radijo teatro laida "Šiaurės miestelis" (darbinis pavadinimas)

2605 Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ Klaipėda Muzikinio spektaklio vaikams "Voro vestuvės" pastatymas

2606 Teatriukas VšĮ Molėtai Labas! Tarptautinis teatro įvykis patiems mažiausiems/ Vilnius-Dubingiai-Molėtai

2607 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ Klaipėda Lėlių spektaklis suaugusiems "Undinėlė"

2608 Alytaus miesto teatras BĮ Alytus Muzikinė fejerija "Šiurpės"

2609 Nacionalinis Kauno dramos teatras BĮ Kaunas Čiurlionio 140-osioms gimimo metinėms dedikuotas spektaklis darbiniu pavadinimu "Nebaigtoji"

2610 Nacionalinis Kauno dramos teatras BĮ Kaunas Spektaklis pagal Tomo Mano pjesę "Fjorenca"

2611 Nacionalinis Kauno dramos teatras BĮ Kaunas Spektaklis pagal G. E. Lessingo pjesę "Natanas išmintingasis"

2612 Menų agentūra ARTSCAPE VšĮ Vilnius Tarptautinė vasaros teatro mokykla

2613 Radviliškio miesto kultūros centras BĮ Radviliškis "Jaunieji auksiniai scenos kryžiai" Radviliškyje

2614 Juozo Miltinio dramos teatras BĮ Panevėžys Spektaklio "Balti marškiniai" pagal to paties pavadinimo A. Vaišnio pjesę sukūrimas

2615 Kiti krantai VšĮ Vilnius Eglės Mikulionytės monospektaklis "Jaja"

2616 Kauno kamerinis teatras BĮ Kaunas Penktasis tarptautinis vieno aktoriaus teatro festivalis "Mono Baltija"

2617 Kauno kamerinis teatras BĮ Kaunas Spektaklio "Dekameronas" dalyvavimas tarptautiniame teatrų festivalyje Slavija Belgrade

2618 Apeirono teatras VšĮ Klaipėda Apeirono teatro sklaida "Iš paraščių"



2619 Apeirono teatras VšĮ Klaipėda Spektaklio "Z karta" (darbinis pavadinimas) sukūrimas

2620 Kauno mažasis teatras VšĮ Kaunas Spektaklio "Tarnaitės" sukūrimas J.Genet pjesės motyvais

2621 Klaipėdos dramos teatras BĮ Klaipėda Eduardo De Filippo "Kalėdos Kupjelų namuose" spektaklio pastatymas

2622 Klaipėdos dramos teatras BĮ Klaipėda Ksenija Dragunskaja "Miesto teatras" pastatymas

2623 Klaipėdos dramos teatras BĮ Klaipėda Don Nigro "Paolas ir Frančeska" spektaklio pastatymas

2624 Klaipėdos dramos teatras BĮ Klaipėda Gintaras Grajauskas "Pašaliniams draudžiama" spektaklio pastatymas

2625 Klaipėdos dramos teatras BĮ Klaipėda Slavomiras Mrožekas "Piotro Ohėjaus kankinystė" spektaklio pastatymas

2626 Teatras "Atviras ratas" VšĮ Vilnius Teatro Atviras ratas spektaklių gastrolės JAV

2627 Teatras "Atviras ratas" VšĮ Vilnius Socialinis-kūrybinis tyrimas: social introduction (visuomenės pristatymas) I etapas

2628 Ramybės kultūros centras VšĮ Palanga Kamerinių spektaklių pastatymas "Mini teaatras'16"

2629 Kauno kamerinis teatras BĮ Kaunas Spektaklio "Gyvatės pienas" pastatymas

2630 Lietuvos rusų dramos teatras BĮ Vilnius Paul Claudel pjesės "Apreiškimas Marijai" pastatymas

2631 Vilniaus senamiesčio teatras VšĮ Vilnius Tarptautinis gatvės teatro festivalis "Mozaika 2016"

2632 Apeirono teatras VšĮ Klaipėda Spektaklis "No.LOL" (darbinis pavadinimas) sukūrimas

2633 Kauno menininkų namai BĮ Kaunas Lietuvos teatrų įvykių kritinis vertinimas portale kamane.lt

2634 Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ Klaipėda Tarptautinis teatro festivalis Klaipėdoje "Jauno teatro dienos"

2635 "Taško" teatras VšĮ Kaunas Edukacinis spektaklis vaikams "Kelionė knygų labirintais"

2636 Lino lėlės VšĮ Klaipėda Lėlių spektaklio "Alesiutė" (darbinis pavadinimas) sukūrimas ir sklaida

2637 Lietuvos nacionalinis dramos teatras BĮ Vilnius Spektaklio "Oidipo miestas" pastatymas

2638 Lietuvos nacionalinis dramos teatras BĮ Vilnius
Spektaklio "Mūsų klasė" (režisierius O. Koršunovas, Oslo nacionalinis dramos teatras) gastrolės 

Lietuvoje

2639 Lietuvos nacionalinis dramos teatras BĮ Vilnius Jaunųjų režisierių skatinimo programa

2640 Lietuvos nacionalinis dramos teatras BĮ Vilnius Ivano Vyrypajevo spektaklio "Nepakeliamai ilgos glamonės" pastatymas

2641 Lietuvos nacionalinis dramos teatras BĮ Vilnius Šiuolaikinės dramaturgijos kūrimo "Versmė"

2642 Lietuvos nacionalinis dramos teatras BĮ Vilnius Naujosios dramos dienos

2643 Artūro Areimos teatras VšĮ Vilnius Spektaklio apie sutrikusią vaizduotę sukūrimas

2644 Baltic Music VšĮ Vilnius Spektaklio "Baltas triušis raudonas triušis" sklaida

2645 Artūro Areimos teatras VšĮ Vilnius Spektaklio "Klamso karas" sukūrimas

2646 Artūro Areimos teatras VšĮ Vilnius Pjesės apie traumines sovietmečio patirtis sukūrimas

2647 Artūro Areimos teatras VšĮ Vilnius Spektaklio "Medėjos kambarys" sukūrimas

2648 Artūro Areimos teatras VšĮ Vilnius Spektaklio "Po ledu" sklaida

2649
Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Kupiškis Unės Babickaitės vardo profesionalaus teatro meno sklaidos projektas "Art de"

2650 "Varpo" dramos studija Asociacija Šakiai Respublikinis teatro festivalis "Scenos pavasaris 2016"

2651 Blogi VšĮ Panevėžys Bad Rabbits spektaklis Natašos svajonė pagal Juroslavos Pulinovič pjesę

2652
Panevėžio rajono Šilagalio kultūros 

centras
BĮ Panevėžys Edukacinių užsiėmimų ir renginių ciklas "Prieinamas teatras"

2653 Klaipėdos universitetas VšĮ Klaipėda Respublikinis mokyklinių teatrų festivalis "Aitvarai-2016"

2654 Vilniaus kamerinis teatras VšĮ Vilnius
Vilniaus kamerinio teatro spektaklio vaikams "Nuotykiai Pasaulinio tvano metu" sklaida Lietuvos 

provincijoje

2655 Teatras-studija "Theaomai" VšĮ Vilnius Teatro-studijos "Theaomai" dalyvavimas tarptautiniame festivalyje "ReuTeuLeu"

2656 Lietuvos rusų dramos teatras BĮ Vilnius Dokumentinis spektaklis "Mano meninis gyvenimas"

2657 Lietuvos rusų dramos teatras BĮ Vilnius Interaktyvus spektaklis "Žaidžiame Hamletą"

2658 Alytaus miesto teatras BĮ Alytus Spektaklio "Tyli naktis" pastatymas ir sklaida

2659 Vytauto Kernagio fondas VšĮ Vilnius Spektaklio "Baltas sodininkas" sklaida Lietuvoje ir JAV

2660 Kitokio meno sąjunga Asociacija Vilnius Poezijos spektaklio sukūrimas

41 Linkuvos kultūros centras BĮ Linkuva Edukacinė programa "Mano kaimo kultūros kiemas"

42 Menų ir mokymo namai VšĮ Vilnius
"Augu pats- auginu kitą": jaunų žmonių asmeninių, socialinių ir kultūrinių kompetencijų ugdymas, 

naudojant novatoriškus interaktyvius metodus. II dalis

43 Telšių jaunimo etno klubas "Čiučiuruks" Asociacija Telšiai Konkursas "Baltos užuolaidėlės mano miestui"

44 Edukacinis-kultūrinis centras "Metidė" Asociacija Klaipėda Bendruomenių kūrybinė partnerystė

45 Ramūno ateljė VšĮ Vilnius 12-tosios Gamtos dienos

46 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius Klasika visiems 2016 - Carl Orff "Carmina Burana"

47 Meno bangos VšĮ Ignalina Gintariniai vakarai Ignalinoje

48 Lietuvos kultūros politikos institutas VšĮ Vilnius Vaikų ir jaunimo kūrybiškumo ugdymas Šalčininkuose

49 Animacijos studija VšĮ Vilnius Animacinio kino pamokėlės vaikų ir jaunimo kūrybiškumo ugdymui

50 Dailės mokyklų vadovų asociacija Asociacija Vilnius Kūrybinės dirbtuvės "Šiuolaikinio meno formos dailės edukacijoje"

51 Švenčionėlių miesto kultūros centras BĮ Švenčionėliai Tęstinis edukacinių veiklų projektas "Kūrybos namai sveikatai ir laimei"

52 Tauragės kultūros centras BĮ Tauragė
Profesionalaus, mėgėjų meno bei socialinės atskirties grupių kultūrinė, edukacinė ir socialinė sintezė 

"Kalėdos suartina"

53
Plungės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Plungė 14-asis edukacinis projektas "Mes esam vienodi- mes norime būti kartu"

54
Plungės rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Plungė Pramogų sala bibliotekoje

55 Vilniaus arkivyskupijos Caritas

Tradicinė religinė 

bendruomenė ar 

bendrija

Vilnius
Priklausomų asmenų įtraukimas ir edukacija per tarpasmeninį ir tarpdisciplininį meno dialogą su 

profesionaliais menininkais

56 Aitvaro pasaga VšĮ Kaunas 9-asis mažųjų rašytojų festivalis "Lietuvos vaikai kuria pasakas"

57
Lietuvos nacionalinis operos ir baleto 

teatras
BĮ Vilnius Operos tiltas regionų bendruomenėms

58 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Šiauliai
Meninio karpymo edukacinio užsiėmimo sukūrimas su Julijos Daniliauskienės karpinių albumo-katalogo 

leidyba

59 Kirtimų kultūros centras BĮ Vilnius Kūrybinės dirbtuvės "Garso architektūra"

60 Kelmės kultūros centras BĮ Kelmė Etno dirbtuvės vaikams ir jaunimui

Kultūros edukacija



1183
Pagėgių savivaldybės M. Jankaus 

muziejus
BĮ Bitėnai Edukacinė programa "Knygos istorija laiko tėkmėje"

1184 Naujosios Vilnios kultūros centras BĮ Vilnius XVII regioninis vaikų ir jaunimo menų ir amatų festivalis "Vieversėlis"

1185 Šiaulių kultūros centras BĮ Šiauliai Tiltas (Tiltas tarp kurčiųjų ir girdinčiųjų)

1186
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka
BĮ Rokiškis Darbščių rankų namai- bibliotekoje

1187 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Vilnius Nuotaikos III

1188
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka
BĮ Rokiškis Kultūrinė edukacinė programa "Lėlės atgyja bibliotekoje"

1189 Lietuvos žmonių su negalia sąjunga Asociacija Vilnius Tarptautinis edukacinis socialinių interakcijų kūrybos pleneras ir sklaida

1190 Lietuvos kultūros politikos institutas VšĮ Vilnius Ignalinos gyventojų kūrybiškumo atskleidimas ir jų ugdymas

1191 Menų terasa VšĮ Ignalina Būti kūrėju gali kiekvienas

1192 Kultūros paveldo akademija VšĮ Vilnius Edukacinis tęstinis projektas "Vasaros archeologijos mokykla 2016"

1193
Lietuvos rašytojų sąjungos Klaipėdos 

skyrius
Asociacija Klaipėda Per pasakas, poeziją į vaizduotės tolius

1194
Pakruojo rajono Žeimelio darželis-

daugiafunkcis centras "Ąžuoliukas"
BĮ Žeimelis Įmintais žiemgalių pėdsakais

1195 Tytuvėnų kultūros centras BĮ Tytuvėnai Vasara prasmingai ir linksmai

1196 Vilniaus rotušė VšĮ Vilnius "Išlaisvink žmogų, ir jis pradės kurti" (A. de Sent Egziuperi)

1197
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Zarasai Aš myliu klasiką

1198 Marijampolės regiono plėtros agentūra VšĮ Marijampolė Jaunieji inovatoriai

1199 Rietavo savivaldybės kultūros centras BĮ Rietavas Edukaciniai užsiėmimai "Svajuko dramblionės"

1200 Linkuvos kultūros centras BĮ Linkuva Vaikų ir jaunimo kultūrinės edukacijos projektas "Atvykstame kurti"

1201
Plungės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Plungė Atviras teatras 24- vėjų vaikai

1202 Kauno tardymo izoliatorius BĮ Kaunas
Įkalintų asmenų meninių įgūdžių (tapybos srityje) lavinimas bendroje veikloje su profesionaliais 

menininkais

1203 Meninė drožyba VšĮ Prienai Jaunimo meninių, profesinių įgūdžių tobulinimo stovykla

1204 Šokio teatras comma 8 VšĮ Vilnius Tarptautinis šiuolaikinio šokio seminaras Klaipėdoje

1205 Raseinių rajono kultūros centras BĮ Raseiniai Atvira meno erdvė

1206 Švenčionėlių miesto kultūros centras BĮ Švenčionėliai Žalia šviesa jaunimui

1207
Trakų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Trakai Edukacinė programa "Meno žuvys"

1208
Trakų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Trakai Kūrybiškumo saviraiškos studija "Lagamine"

1209
Širvintų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Širvintos Edukacinė programa vaikams ir jaunimui "Vasara ir šokis"

1210 Pagėgių savivaldybės Kultūros centras BĮ Pagėgiai Baltiškųjų tradicijų keliu- nuo edukacijos iki menų sintezės

1211 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius
Tęstinės edukacinės programos "Po Europos miestus su..." pirmasis projektas "Juozas Budraitis: mano 

Paryžius"

1212 Marijampolės kultūros centras BĮ Marijampolė Socialinis-meninis-edukacinis projektas "Miesto veidasienė- Marijampolės portretų galerija"

1213 Stalo Teatras VšĮ Vilnius Kūrybinė-edukacinė programa vaikams ir jaunimui "Rhesanium" arba "Liudviko Rėzos knygų lentyna"

1214 Quid pro quo VšĮ Šiauliai Flash mob kūrybinės dirbtuvės Vilniuje

1215
Pakruojo rajono savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka
BĮ Pakruojis Kas ieško, tas randa

1216 Stalo Teatras VšĮ Vilnius Stalo Teatro kūrybinės-edukacinės dirbtuvės vaikams su negalia Lietuvos regionuose

1217
Rudaminos daugiafunkcinis kultūros 

centras
BĮ Rudamina Kultūros edukacijos projektas vaikams "Šiaudas įkvėptas vaidina"

1218 Menų spaustuvė VšĮ Vilnius Kūrybiška vasara Menų spaustuvėje: edukacinė programa vaikams ir jaunimui

1219 "Skalvijos" kino centras VšĮ Vilnius "Skalvijos" kino akademija

1220 "Skalvijos" kino centras VšĮ Vilnius Kino edukacijos projektas bendrojo lavinimo mokykloms "Mokausi iš kino"

1221
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka
BĮ Rokiškis Edukacinė programa "Susipažinkime- aš biblioteka"

1222 Vilniaus vaikų ir jaunimo dailės mokykla VšĮ Vilnius K.E.I.S.K.I.S!

1299
Utenos A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka
BĮ Utena Kultūros programa "Biblioteka- kultūros vartai"

1300 Molėtų rajono literatų brolija Asociacija Molėtai Kūrybinio jaunimo sambūris

1301
Utenos A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka
BĮ Utena Pasakos atgimsta inovatyviai

1302 Lentvario kultūros rūmai VšĮ Lentvaris Laisvalaikis kitaip- menas gatvėje

1303 Edukateka VšĮ Klaipėda Skirtingų kultūrų suvienyti...

1304 Vilniaus atviras jaunimo centras "Mes" BĮ Vilnius Stotis Aplink 2016

1305 Vilniaus atviras jaunimo centras "Mes" BĮ Vilnius Socialinis kinas

1306 Vilniaus atviras jaunimo centras "Mes" BĮ Vilnius Baimės laboratorija. Kodėl bijome grįžti prie savo šaknų?

1307 Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos centras VšĮ Vilnius Kurčiųjų meno pasaulis- pamatykime ir susipažinkime

1308 Ignalinos kultūros ir sporto centras BĮ Ignalina Iš praeities- dabarčiai ir ateičiai: Ignalinai- 150

1309 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius
Tarpinstitucinė edukacinė programa "Muziejus- tapatybės ir atminties saugykla: kūrybiško mokymosi 

šaltinis ir erdvė"

1310
Skaitymo ir kultūrinio raštingumo 

asociacija
Asociacija Vilnius Moksleivių ir studentų kūrybinio raštingumo dirbtuvės "Ką šeštadienį?"

1311 Laikas skaityti VšĮ Vilnius Kūrybinės poezijos mokymo dirbtuvės

1312 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius Muziejus- naujos patirties ir žinių vieta

1313 Filmų štrichai VšĮ Vilnius Edukacinis leidinys "Tautinio kostiumo spalvos ir raštai"

1314 Anykščių menų centras BĮ Anykščiai Dvasingos muzikos versmė



1315 Lentvario kultūros rūmai VšĮ Lentvaris
Praeities didybės atspindys mūsų dienose: Lentvario Viešpaties Apreiškimo Švč. Mergelės Marijos 

bažnyčiai- 90 metų

1316 Filmų štrichai VšĮ Vilnius Edukacinis leidinys "Animacinio filmo "Sraigė Maiva" gimimas"

1317
Ukmergės rajono Balelių universalus 

daugiafunkcis centras
BĮ Baleliai Kūrybinė vaikų vasaros stovykla "Kūrybinės lėlių teatro dirbtuvėlės"

1318
Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka
BĮ Vilnius Keliaujanti "Literatūrinė vaistinė"

1319 Mikė VšĮ Vilniaus r.
Bezdonių seniūnijos miestelio ir kaimo vietovių vaikų ir jaunimo kūrybiškumo, meninių bei bendrųjų 

įgūdžių ugdymas dailės raiška

1320 Argostudio VšĮ Alytus Meškučių kiemas

1321 Argostudio VšĮ Alytus Senjorų socializacija naudojant menų terapiją Merkinės globos namuose

1322 Kompozitorių sąjungos fondas VšĮ Vilnius Muzikinės kūrybos pratybos Lietuvos regionų moksleiviams

1323 Korlėja UAB Vilnius Vaikų ir jaunimo saviraiškos ir kūrybingumo ugdymas kostiumo dizaino pagrindu

1324 Mažoji teatro akademija VšĮ Vilniaus r. Neįgalių asmenų socialinių ir asmeninių kompetencijų ugdymas meno raiškos priemonėmis. II etapas

1325
Zarasų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Zarasai Kūrybinių improvizacijų ciklas "Kuriame knygas" Zarasų viešojoje bibliotekoje ir padaliniuose

1326 Šokio teatras Padi Dapi Fish VšĮ Neringa
Spektaklio-ekskursijos "Keliaujančios bažnyčios. Memel tranzit Klaipėda" edukacinis projektas 

moksleiviams bei studentams

1327
Akmenės rajono savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus
BĮ Akmenė Lazdynų Pelėdos kūrinių įgarsinimas ir vizualizacija

1328 Kultūrinės ir organizacinės idėjos VšĮ Vilnius nowJapan: Cosplay akademijos kelionė aplink Lietuvą

1329 Rusų kultūros centras Asociacija Vilnius Kultūrinis žingsnis

1330 Socialinių mokslų kolegija VšĮ Klaipėda Kūrybiškumo provokavimo studija "Creativity Gate"

1331
Kultūros ir švietimo centras Vilniaus 

mokytojų namai
VšĮ Vilnius Kultūrinių ekskursijų-pamokų ciklas "Dialogas. Miesto jungtys"

1332 Institutio media VšĮ Vilnius Mainų laboratorijos "Pasidaryk pats"

1333 Meno ir edukacijos centras VšĮ Vilkaviškio r. Kultūros kambarys

1334 Kazimiero Simonavičiaus universitetas UAB Vilnius Homo Creativus: kūrybiškumo ir poetinio mąstymo seminarai

1335 Vilniaus grafikos meno centras VšĮ Vilnius Grafikos laboratorija

1336
Labdaros ir paramos fondas 

"Algojimas"

Labdaros ir 

paramos fondas
Panevėžys Menas ir edukacija- vaiko su negalia įtraukties turinys ir forma

1337
Labdaros ir paramos fondas 

"Algojimas"

Labdaros ir 

paramos fondas
Panevėžys Kitokia komunikacija- atskirties tarp neGalios ir Galios mažinimas

1338 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius Scenos menų vitrina "Prospectus 2016"

1359 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius III teatro tyrimų ir praktikumų stovykla Anykščiuose: dėmesys psichinei sveikatai aktoriaus profesijoje

1360 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius
Lietuvos muzikos ir teatro akademijos muzikos kolektyvų sklaida Lietuvos regionuose pristatant lietuvių 

kompozitorių kūrybą

1361 Raudonos nosys Gydytojai klounai Asociacija Vilnius Meno edukacijos projekto "Cirko pacientai" sklaida Lietuvoje

1362 Visų Šventųjų šeimos paramos centras VšĮ Vilnius Muzikos galia!

1363 Kelmės krašto muziejus BĮ Kelmė Edukacinis projektas "Svirno durys atsidarė"

1364 Vita Antiqua VšĮ Vilnius Talento laisvė uždaroje erdvėje

1365 Ars festa VšĮ Vilnius "Muzikos talentų lygos" sceninio meistriškumo vasaros stovykla

1366 Media ir šokių studija "Gatvės šokiai" VšĮ Vilnius Vilnius Street Battle 2016

1367 Alytaus kraštotyros muziejus BĮ Alytus Pastatyk istorijai namus

1368 Aukštaitiškas paveldas VšĮ Anykščiai Jaunųjų žurnalistų abėcėlė 2016

1369 Mokslas ir menas VšĮ Vilnius Nojaus arka: pažinkime gamtą per komiksus

1370

Lietuvos demokratiškumo ugdymo 

kolegijos filialas Vaikų dienos centras 

"Navininkai"

Asociacijos filialas Aukštadvaris AU.GU: Aukštadvario gyventojų universitetas

1371 Verslas ar menas VšĮ Klaipėda Puodeliaukime su Nomeda!

1372 Codalt VšĮ Klaipėda Edukacinė programa- šokio spektaklis/baletas "Alisa stebuklų šalyje"

1373 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius Modulinio mokymo programa "Modernaus muziejaus specialistų kompetencijų ugdymas"

1374 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Vilnius Vaikai stato svajonių miestą

1375 Ukmergės kraštotyros muziejus BĮ Ukmergė Lindyhopo festivalis Užugirio (Ukmergės r.) dvare

1376
Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos 

mokykla
BĮ Vilnius Muzikinių-edukacinių renginių ciklas "Mūzų įkvėpti..."

1377
Audiovizualinių menų industrijos 

inkubatorius
Asociacija Vilnius Vaikų kino fabrikas AMII: kino meistrai- jauniesiems

1378 Kitoks kampas VšĮ Vilnius Teatralizuotos muzikinės edukacinės valandėlės "Nepaprasta Žiogo Muzikanto žvejonė"

1379 Menų agentūra Artscape VšĮ Vilnius Kūrybinė stovykla lietuvių ir pabėgėlių jaunimui

1380 Natrix natrix VšĮ Vilnius Kino gijos

1381 Kauno rajono Ramučių kultūros centras BĮ Ramučiai Šiuolaikinio meno tvirtovė

1382
A. Baranausko ir A. Vienuolio-

Žukausko memorialinis muziejus
BĮ Anykščiai Edukacinis eksperimentas: tvirta kadaise buvo Vorutos pilis

1383
Multikultūros kūrėjų asociacija "Agnus 

OK"
Asociacija Domeikava Kūrybiško ugdymo programa JAV lietuvių mokykloms

1384
Klaipėdos miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Klaipėda Kultūros edukacija pajūryje vaikams ir suaugusiems

1385
A. Baranausko ir A. Vienuolio-

Žukausko memorialinis muziejus
BĮ Anykščiai Edukacinė programa "Liudvika ir Stanislovas Didžiuliai. Šviesa per šimtmečius"

1386 Slinktys Asociacija Vilnius Pamirštos knygos- naujos knygos

1387 Interjero erdvė VšĮ Kauno r. Edukacinės kūrybinės dirbtuvės "Kūrybos kampas 360"

1388 Tytuvėnų piligrimų centras VšĮ Tytuvėnai Tautinio paveldo edukacijų festivalis

1389
Šilutės rajono savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji biblioteka
BĮ Šilutė Stovykla "Jaunieji genijai- menininkai" (tęstinis projektas)

1390 Lietuvos meno galerininkų asociacija Asociacija Vilnius Kūrybinės dirbtuvės vaikams ir jaunimui "Tarp kūrėjų"

1391
Panevėžio Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija
BĮ Naujamiestis Jaunosios scenos žvaigždės spindi Naujamiestyje



1392
Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka
BĮ Kaunas Skaitymo edukacija socialiniuose tinkluose

1393
Koncertinė įstaiga valstybinis dainų ir 

šokių ansamblis "Lietuva"
BĮ Vilnius Viena šalis- viena šeima

1394 Meno genas VšĮ Klaipėda Meno ir kūrybinių industrijų specialybių sklaida mokiniams

1395 Auksakalių gildija VšĮ Vilnius Emalis visiems- mobili laboratorija

1396 Kauno M. K. Čiurlionio draugija Asociacija Kaunas Tęstinis kultūrinės edukacijos projektas "Išėjau su Čiurlioniu. Tuoj grįšiu"

1397
Vaikų ir jaunimo ugdymo edukacinis 

informacijos centras
Asociacija Telšiai Jaunųjų talentų meno mugė

1398
Kretingos rajono Salantų kultūros 

centras
BĮ Salantai Renginių ciklas "Menas be ribų 2016"

1399 Arkos dailės galerija VšĮ Vilnius "Menas užaugti". Tęstinis "Arka" ir Minties vaikų globos namų kultūrinės edukacijos projektas ir paroda

1400
Vaikų ir jaunimo ugdymo edukacinis 

informacijos centras
Asociacija Telšiai Metalo metamorfozės-16

1401 Nacionalinis Kauno dramos teatras BĮ Kaunas Festivalis "Nerk į teatrą"

1402 Joniškio istorijos ir kultūros muziejus BĮ Joniškis Edukacinė stovykla vaikams ir jaunimui "Žolynų virsmų istorijos"

1403 Kauno apskrities viešoji biblioteka BĮ Kaunas Atrask baltų kultūros pasaulį: garsų ir ženklų magija

1404 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Tęstinis projektas "Ketvirtadienio paskaitos "Prospekto" galerijoje"

1405 Druskininkų kultūros centras BĮ Druskininkai Margi minčių raštai

1406 Beloniškių bendruomenė Asociacija Kaišiadorių raj. Šoka visa Palomenė

1407 Kauno miesto muziejus BĮ Kaunas Kauno istorija mažiesiems

1408 Raudondvario dvaras VšĮ Raudondvaris "Širdies vartai". Vaikų ir jaunimo tapybos ir vaidybos meno dirbtuvės

1409 Kauno rajono Samylų kultūros centras BĮ Kauno r. Edukacinė programa "Sėsk į diksilendo traukinį"

1410 Užantis VšĮ Vilnius Atvirų erdvių paveikslai

1411 Meno forma VšĮ Kaunas Neįminta Kauno Karmelitų bažnyčios freskų mįslė

1412 Kauno mažasis teatras VšĮ Kaunas Edukacinė programa vaikams "Ž(V)aidinimas"

1413
Kauno rajono turizmo ir verslo 

informacijos centras
VšĮ Raudondvaris Renginių organizavimo paslaptys

1414 Šiuolaikinio meno centras BĮ Vilnius Šiuolaikinio meno centro edukacinė programa 2016 metams

1415
Lietuvos agentūros "SOS vaikai" 

Panevėžio skyrius
Asociacija Panevėžys Tradicinių amatų kūrybinė laboratorija

1416
Klaipėdos miesto dailės klubas 

"Guboja"
Asociacija Klaipėda Senjorų menų klubas II

1417 Future4Us VšĮ Vilnius Per įvairiaspalvį, įvairiaformį drugį į harmoningą, jautrią, sąmoningą kuriančią asmenybę

1418 Šiaulių valstybinė kolegija VšĮ Šiauliai Nuo idėjos iki realybės: edukatorių kūrybinio potencialo ugdymas

1419 Prienų krašto muziejus BĮ Prienai
Prienų krašto muziejaus padalinio Skriaudžių buities muziejaus edukacinės programos "Molio galia" 

sukūrimas ir sklaida

1420 Vilniaus senamiesčio teatras VšĮ Vilnius Kultūrinė edukacinė programa "Audiovizualinės medžiagos kūrimo pagrindai'

1421 Šiaulių dailės galerija BĮ Šiauliai Edukacinė programa vaikams ir jaunimui "Menopolis"

1422
Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka
BĮ Prienai Draugų ratas kiTOKS: pažink-priimk-dalinkis! Kartu- smagu!

1423 Kauno miesto muziejus BĮ Kaunas Vasaros dienos stovykla Kauno miesto muziejuje

1424 Prienų krašto muziejus BĮ Prienai Tryliktasis profesionalių menininkų pleneras Šilavoto "Davatkyne"

1425

Lietuvos žmonių su negalia sąjungos 

filialas Vilniaus neįgaliųjų dienos 

centras

Asociacijos filialas Vilnius Keliaujanti paroda "neGalia" ir edukacija

1426 Janinos Monkutės Marks muziejus VšĮ Kėdainiai Muziejus atviras jaunimui ir ne tik

1427 Vievio kultūros centras BĮ Vievis Paliesk operetę

1428 Mano šviesa VšĮ Kaunas Garsinių knygų sklaida socialiniuose globos namuose

1429 Dūzgynė MB Kaunas Atrask, kurk, pajusk

1430
Kretingos rajono savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji biblioteka
BĮ Kretinga Meno terapija ir edukacija moterims

1431 Vilniaus apskrities totorių bendruomenė Asociacija Vilnius Kultūrų sankryžoje: Lietuvos tautinės bendrijos

1432 Anykščių menų centras BĮ Anykščiai Po Angelo sparnu

1433 Panevėžio miesto dailės galerija BĮ Panevėžys Kūrybinių edukacinių programų ciklas "Dailės transformacijos"

1434
Marijampolės Petro Kriaučiūno viešoji 

biblioteka
BĮ Marijampolė Kūrybiška biblioteka: kultūra arčiau namų

1435 Choro studija "Ugnelė" VšĮ Vilnius Jungtinis Lietuvos vaikų choras

1436 Fotosąjūdis VšĮ Vilnius Muzika senamiesčio kiemuose

1437
Šiaulių miesto kultūros centras "Laiptų 

galerija"
BĮ Šiauliai Young Art Šiauliai

1438 Meno formos Asociacija Vilnius Kūrybiškumo stiprinimas geimifikacijos ir taikomaisiais teatriniais metodais

1439 Anykščių muzikos mokykla BĮ Anykščiai III Respublikinis akordeonistų festivalis po atviru dangumi "Tegyvuoja akordeonas!"

1440 Transkriptas VšĮ Liškiava Kūrybinės partnerystės vaikų ir jaunimo kultūrinei edukacijai

1441 Gyvata VšĮ Švenčionių r. Aš kanapį sėjau

1442 Centro poliklinika VšĮ Vilnius
Psichinės sveikatos sutrikimus turinčių asmenų kultūrinių ir muzikinių žinių gilinimas bei kūrybinio 

potencialo ugdymas, skatinant jų socialinę integraciją

1443 Lietuvos švietimo istorijos muziejus BĮ Kaunas Kultūrinio-meninio ugdymo stovykla "Jaunųjų muziejininkų vasara"

1444 Lietuvos švietimo istorijos muziejus BĮ Kaunas Edukacinė programa "Knygrišių dirbtuvė"

1445
Šiaulių rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Kuršėnai XI-oji kūrybinė vaikų ir jaunimo teatrų stovykla "Svajoti, kurti, tobulėti...kartu"

1446 Birštono meno mokykla BĮ Birštonas XIII avangardinės mados konkursas-festivalis "Avangardas 2016"

1447
Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų 

informacijos ir koordinavimo centras
BĮ Rokiškis Vilnos vėlimo manifaktūra bendruomenėse

1448 Trakų istorijos muziejus BĮ Trakai Edukacinė programa akliesiems ir silpnaregiams "Regiu Trakų pilį"

1449 Lietuvos švietimo istorijos muziejus BĮ Kaunas Edukacinė programa specialiųjų poreikių vaikams "Paliesk, papasakok, nupiešk"

1450 Juozo Naujalio muzikos gimnazija BĮ Kaunas Meninis-muzikinis projektas "Pagauk muzikos paukštę"

1451 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius Tautosakos ir tautodailės konkursas "Leliumoj"

1452
Marijampolės laisvalaikio ir užimtumo 

centras
BĮ Marijampolės r. Medinukai



1453 Koncertinė įstaiga "Panevėžio garsas" BĮ Panevėžys Kūrybinė-edukacinė stovykla "Noriu būti profesionalas"

1454 Aido švyturiai VšĮ Palanga Švyturių, kaip dailės objektų edukaciniai pristatymai dailės mokyklų moksleiviams

1455 Utenos verslo informacijos centras VšĮ Utena Edukacinis kūrybinių dirbtuvių ciklas "Meno pikseliai"

1456 Trakų Vokės dvaro sodyba VšĮ Vilnius Užimtumo vakarai-edukacinės dirbtuvės "Menas- bendravimo šaltinis"

1457 Bendri reikalai VšĮ Vilnius Mokomės iš meno: ėjimas atbulomis

1458 ByTikZyz folkloro studija Asociacija Vilnius Polkos ir valso tęstiniai mokymai

1459 Po mokyklos MB Vilnius Mano yris

1460
Panevėžio rajono Šilagalio kultūros 

centras
BĮ Panevėžio r. Atvira erdvė šeimai "Tradicijų klubas"

1461 Vilniaus senamiesčio teatras VšĮ Vilnius Miuziklas vaikams "Kaip Pukis draugų ieškojo"

1462 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Vilnius IV Birštono vasaros menų akademija 2016

1463 Terra Publica VšĮ Kaunas Edukacinė-literatūrinė programa "Šaukšto Šmaukšto stalo akademija"

1464 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Vilnius Rudens akademija "Mano gidas" (paskaitos, kūrybinės dirbtuvės)

1465 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Vilnius Vasaros akademija "Sveika sugrįžusi" (paskaitos, kūrybinės dirbtuvės)

1466 Zarasų krašto muziejus BĮ Zarasai Medžio drožybos, audimo, keramikos mokymai Amatų centre Antazavės dvare

1467
Plungės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Plungė Klausyk. Kurk. Tobulėk

1468 Zarasų krašto muziejus BĮ Zarasai Baroko muzikos garsai XVII a. dvarvietėje

1469
Panevėžio miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Panevėžys Savojo "AŠ" beieškant: kūryba, pažinimas, edukacija

1470

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Istorijos kadras

1471 Kaimo bendruomenė "Dautarai" Asociacija Mažeikių r. Prakalbink molį

1472 Sakralus menas VšĮ Vilnius Edukacinė programa "Kultūros epochų kaita Vilniaus senamiestyje"

1473
Trakų krašto kultūros ir amatų 

asociacija
Asociacija Trakų r. Mobili stovykla vaikams ir jaunimui "O mes kūrybiški vaikai!"

1474 Vilniaus miesto opera VšĮ Vilnius VCO laboratorija

1475 Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija VšĮ Vilnius Jaunimas vaikams. Kūrybinės dirbtuvės "Seku seku pasaką"

1476
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
BĮ Vilnius Animacijos edukacinė programa mokiniams "Radvilos Našlaitėlio kelionė į Jeruzalę"

1477

Visuomeninė organizacija vaikų ir 

jaunimo dienos centras "Mūsų 

nameliai"

Asociacija Vilnius Edukacinės meninės dirbtuvės vaikams "Mano kambarėly keturios kėdutės..."

1478 Dailės mokyklų vadovų asociacija Asociacija Vilnius Interaktyvus Lietuvos architektūros paveldo žemėlapis. Skaitmeninė edukacinė priemonė

1479 Klasika LT VšĮ Vilnius Edukacinių renginių ciklas vaikams ir jaunimui "Kelias į Parnasą"

1480 Capoeira federacija Asociacija Vilniaus r. Brazilijos ritmu

1481 Vita Antiqua VšĮ Vilnius Senieji mano krašto gyventojai

1482
Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės 

technologinė mokykla
BĮ Panevėžys Jaunimo kultūros edukacijos projektas "Kino kokteilis"

1483 Dainų fondas VšĮ Vilnius Dainos stovykla "Pamarys 2016"

1484 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Šilutė Tęstinis edukacinių pamokų ciklas "Šeštadieninė lietuvininkų tarmės mokyklėlė"

1485 Artsfera VšĮ Vilnius Dramaturgijos dirbtuvės "Naujoji drama Naujojoj Akmenėj"

1486 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Šilutė
Tęstinis projektas "Rytų Prūsijos dvaras vakar ir šiandien" tema- "Magija alsuojantis Hugo Šojaus 

dvaras"

1487 LDK pajėgų paramos fondas
Labdaros ir 

paramos fondas
Dusetos Visuotinis žinijos esmynas

1488 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Šiauliai Ilgalaikė edukacinė fotografijos programa

1489
Plungės rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Plungė Knygos teatras- žaidimas žodžiu ir forma

1490 Nalšios muziejus BĮ Švenčionys Keliaujanti Nalšios muziejaus etnomokykla-2016 (tęstinis projektas)

1491
Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų 

mokykla
BĮ Varėna Vaikų šalis

1492 GoHisto UAB Vilnius Supažindinimas su iškiliomis Lietuvos istorijos asmenybėmis pasitelkiant išplėstinę realybę

1493 Suonatori del granduca VšĮ Vilnius Senosios muzikos seminarai Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studentams

1494
Neformaliojo švietimo asociacija 

"Jaunimo akademija"
Asociacija Vilnius Kultūros iššūkis

1495 Vaikas ir muzika VšĮ Vilnius XIII tarptautinė muzikinio ugdymo konferencija

1506 accoAkademija VšĮ Vilnius Muzikos pamoka su Martynu Levickiu

1507 Šilutės kultūros ir pramogų centras BĮ Šilutė Kūrybinis muzikos festivalis "Muzikinė verdenė"

1508 Trakų kultūros rūmai VšĮ Trakai Skambančios Trakų sodybos

1509 Judesio ir minties teatras VšĮ Vilnius Edukacinė "Kūrybiškumo stovykla" (II etapas)

1510 Banchetto Musicale VšĮ Vilnius Itališkojo madrigalo atlikimo meistriškumo kursai ir baigiamasis koncertas "Tirsi morir volea"

1511

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Šv. Kazimiero edukacinis senosios muzikos festivalis jaunimui

1512

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Užgavėnės Valdovų rūmuose

1513 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Vilnius Meno ir mokslo sąsajų astronomijoje suvokimo gilinimas

1514 Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras BĮ Klaipėda "Pasakų paštas": Spektaklis vaikams + kūrybinės dirbtuvės

1515 Magnificat Vaikams VšĮ Zarasų r.
Vilniaus rajono mažųjų miestelių kultūrinio paveldo pažinimas bendradarbiaujant su socialinės atskirties 

grupėmis

1516
Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka
BĮ Prienai Kartų kūrybinis bendradarbiavimas Prienų miesto bendruomenėje

1517 Teatriukas VšĮ Molėtų r. Kūrybos stovykla ir spektakliai kaimo vaikams Drąsiuose

1518 Menų vektoriai VšĮ Vilnius Fotografija- įvadas į vizualinės kultūros lauką

1519 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Vilnius "Muzikuokime drauge 2016"- VI tarptautinė kūrybinė-edukacinė stovykla Biržuose

1520 Ukmergės kraštotyros muziejus BĮ Ukmergė Kultūros edukacija muziejuje "Daiktai pasakoja..."

1521 Lino lėlės VšĮ Klaipėda Kūrybinės kino ir teatro dirbtuvės "Krašto kinas"

1522 Molėtų švietimo centras BĮ Molėtai Kurkime ir būkime kartu



1523 Petrašiūnų bendruomenės centras
Labdaros ir 

paramos fondas
Kaunas Kultūrinio ir meninio popamokinio ugdymo programos "Kultūringas piliečiukas" sukūrimas Petrašiūnuose

1524 Klaipėdos kultūrų komunikacijų centras BĮ Klaipėda Edukacinis projektas "Per negalią galintiems"

1525 Klaipėdos kultūrų komunikacijų centras BĮ Klaipėda Animacijos karavanas. Aš ir mano superherojus

1526 Klaipėdos kultūrų komunikacijų centras BĮ Klaipėda Klaipėdos komiksai: miesto praeities paslaptys

1527 Domus solis VšĮ Žiežmariai Istorijų (Storytelling) stovykla

1528 Naujųjų Verkių bendruomenė Asociacija Vilnius Naujųjų Verkių gyventojų kultūrinis švietimas ir kūrybiškumo ugdymas

1529 Cirko meno asociacija Asociacija Šakiai Cirko meno pavilioti

1530 Šakių kultūros centras BĮ Šakiai Tarptautinis festivalis-konkursas "Cirko žiburiai-2016"

1531 Kauno IX forto muziejus BĮ Kaunas Edukacinė programa "Holokaustas Lietuvoje"

1532 Jonavos krašto muziejus BĮ Jonava Nuo interpretacijos link tradicijos

1533 Filmų kopa VšĮ Vilnius Saulius Beržinis. Kino montažas. Vaizdo paskaitos

1534 Lazdijų krašto muziejus BĮ Lazdijai Kūrybinės dirbtuvės prie muziejaus

1535 Po skambučio VšĮ Vilnius Galimybių dirbtuvės

1536 Jurbarko krašto muziejus BĮ Jurbarkas Edukacinė programa "Leiskime laiką kartu"

1537
Klaipėdos miesto savivaldybės 

Mažosios Lietuvos istorijos muziejus
BĮ Klaipėda Klaipėdos skulptūrų parkas. Tu esi gidas. 2-ų metų tęstinis projektas

1538
Anykščių menų inkubatorius-menų 

studija
VšĮ Anykščiai Ne gali būti

1539
Zarasų rajono sėlių kultūros bendrija 

"Sėla"
Asociacija Zarasai Lenk medį, kol jaunas

1540 Kitokia grafika VšĮ Kaunas Komiksų autobusas: kūrybinės komiksų dirbtuvės socialiniuose globos namuose

1541
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
BĮ Šiauliai Meno edukacija nuo X iki Z kartos

1542 Grigiškių kultūros centras BĮ Grigiškės Profesionalaus meno sklaidos renginių ciklas "Metaforų slėpiniai"

1543
Radviliškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Radviliškis Poezijos stygos

1544 Kauno mišrus choras "Kamertonas" Asociacija Kaunas Kūrybinės chorinio dainavimo dirbtuvės "Dar nedainuoji?"

1545 Vytauto Kernagio fondas VšĮ Vilnius
Vaikų ir jaunimo, sergančių onkologinėmis ligomis, kūrybinio potencialo atskleidimas ir ugdymas projekte 

"Gėrio menas"

1546
Širvintų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Širvintos Teatro studija "19 H"

1548 Vilniaus senamiesčio teatras VšĮ Vilnius Tarptautinė kūrybinė stovykla "Gatvės akcijos 2"

1549 Marijampolės kultūros klubas "Aistuva" Asociacija Marijampolė Tęstinis kultūrinis edukacinis projektas "Svečiuose pas grafienę Butlerienę"

1550 Artsfera VšĮ Vilnius Kelionė per literatūros epochas

1551 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Šiauliai XIII tarptautinio Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalis

1552 Kirtimų kultūros centras BĮ Vilnius Kūrybinė integracijos programa "Meet us"

1553
Panevėžio rajono Raguvos kultūros 

centras
BĮ Raguva Voratinkliai draikos be vėjo

2278 Utenos kraštotyros muziejus BĮ Utena Socialinė kūrybinė partnerystė įgyvendinant inovatyvią mokymo(si) programą "Nuo lėlės iki savęs"

2296
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
BĮ Kelmės r. X Edukacinė vaikų ir jaunimo teatro stovykla" Collegium"

2297 Polifonija BĮ Šiauliai Chorinės muzikos populiarinimo edukacinių programų metai 2016

2298 Arasai VšĮ Pakruojo r. 2=1

2299 Bitula Asociacija Pakruojo r. Prasmingi raštai spalvomis

2300 Šiaulių miesto savivaldybės BĮ Šiauliai Origami namai bibliotekoje

2301
Radviliškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Radviliškis Pasakorių akademija

2302 Žydų kultūros ir informacijos centras VšĮ Vilnius Pažinkime žydų (litvakų) istoriją ir kultūrą

2304 Žydų kultūros ir informacijos centras VšĮ Vilnius Berl Kagan enciklopedijos "Žydų miestai, kaimai ir kaimeliai Lietuvoje iki 1918 m." leidykla

2305 Kultūros paveldo akademija VšĮ Vilnius
Tęstinis projektas "Medinio Lietuvos paveldo išsaugojimo ir senųjų amatų profesijų atstovų mokymo 

aktualizavimas

2306 Alytaus kraštotyros muziejus BĮ Alytus Edukacinė programa "Prakalbinta gatvė"

2307 Inovacijų ir kūrybos centras VšĮ Kaunas Edukacinė programa "Prisiminimai grįžta mene"

2308
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
BĮ Vilnius Lietuvių poetų balsai: įrašymas, sklaida ir archyvavimas

2309 Inovacijų ir kūrybos centras VšĮ Kaunas Kūrybiniai trečiadieniai

2310 Istartas VšĮ Šiauliai Forumo teatro dirbtuvės

2311 Kultūros kiemas VšĮ Kaunas Kultūros animacijos projektas Šventojoje

2312 Klasikų Asociacija (Societas Classica) Asociacija Vilnius Klasikų akademijos vasaros stovykla

2313 Istartas VšĮ Šiauliai Edukacinės teatro dirbtuvės 'Hot dok"

2314 Meno avilys VšĮ Vilnius Moving cinema

2315 Lino lėlės VšĮ Klaipėda
Radijo laidos paaugliams ir jaunimui Yra racijos kūrybinės komandos kultūrinė edukacija, Ieškoti, pažinti, 

tobulėti- "Yra racijos"

2316 Ars festa VšĮ Vilnius Edukacinis seminaras "Vokalinio meistriškumo tobulinimas ir sceninis įvaizdis

2317 Lietuvos mėgėjų teatro sąjunga Asociacija Klaipėda Lietuvos mėgėjų teatro sąjungos sąskrydis-teatro akademija

2318
Plungės rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Plungė Japonijos kultūros dienos Plungėje: japoniškojo stiliaus paieškos

2319 Raseinių liberalus jaunimas Asociacija Raseiniai Knygų namukų tinklas Raseinių rajono kaimiškose vietovėse

2320
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija Kaunas Kūrybinė Kauno fotografijos galerijos laboratorija

2321 Aukštaitijos siaurasis geležinkelis VšĮ Panevėžys Edukacinė programa "Siaurojo geležinkelio istorija ir kultūros paveldo vertybės

2322
Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Šiauliai Biblioteka-kūrybiškumui ir edukacijai

2323
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitė Bitės viešoji biblioteka
BĮ Panevėžys Be rėmų be paraščių



2324 PAGAVA Asociacija Vilnius Šokis jungia mus

2325 Vilniaus teatras "Lėlė" BĮ Vilnius Kultūrinė edukacinė programa "Diena su LĖLĖ" Lietuvos regionų vaikams

2326 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius Restauravimo slėpiniai: kūrinių kelias į gyvąjį meno vertybių pasaulį

2327 Pėdsekio mokykla VšĮ Kauno r., Gironių k. Tauta, nežinanti savo istorijos -pasmerkta išnykti

2328 Meno menė VšĮ Klaipėda 3-iasis vaikų ir jaunimo fotoforumas "At/radimai"

2329 Prienų krašto muziejus BĮ Prienai Edukacinių programų ciklas Savaitgalio edukaciniai užsiėmimai šeimoms

2330 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Klaipėda Penkios dienos jūros ir šėlsmo

2331
Nacionalinis muziejus LDK valdovų 

rūmai
BĮ Vilnius Lietuvos valdovų genealogija

2332 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Klaipėda Kam merkia akį švyturiai

2924 Senųjų kaimo tradicijų kultūros centras BĮ Šilutės r. Amatų stovykla 2016

2925
Kupiškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Kupiškio r. Kūrybinio rašymo dirbtuvės -konkursas" Visi gali rašyti"

2926 Lyderių karta VšĮ Vilnius Šeimų fiesta

2928 Remigijaus akcija VšĮ Šauliai Audovizualinė projekcija Po saulės ženklu

2929
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
VšĮ Vilnius Edukacinė programa šeimoms "Prisilieskim prie sakmių lobyno"

2930 Lietuvos dailės istorikų draugija Asociacija Vilnius Dvarų kultūra Lietuvoje

2931 Utenos verslo informacijos centras VšĮ Utena Jaunimo kūrybinių iniciatyvų programa Idėjų pusryčiai

2932 Kauno technologijos universitetas VšĮ Kaunas Mokyklos himnas

2933 Tėviškės trauka VšĮ Vilnius Lietuvos dvarų enciklopedija

2934 Kultūros kiemas VšĮ Kaunas Kūrybinės dirbtuvės MOZAIKOS TILTAS

2935
Ignalinos atominės elektrinės regiono 

plėtros agentūra
VšĮ Ignalina Įkvėpk mane savo talentu

3179 Perkūnkalnis Asociacija Alytaus r. Mūsų krašto deimantai

3180
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka
BĮ Panevėžys Jaunųjų kūrėjų galimybių tribūna NEVĖŽIS

3181 Zarasų krašto muziejus BĮ Zarasai
Baltų kultūros lobiai: kūrybiniai susitikimai ir atviros pamokos kalbininko K. Būgos sodyboje-muziejuje 

Utenos regiono vietos bendruomenėms

3182
Panevėžio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Panevėžys Literatūrinės edukacinės kelionės su Elena Mezginaite

3183
Panevėžio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Panevėžys Atviros durys kūrybai

3184 Urbanistinio Šokio Teatras "Low Air" VšĮ Vilnius Vaikų ir paauglių iš globos namų meninio ugdymo ir integracijos programa

3185 Šiaulių r. Aukštelkės mokykla BĮ Šiaulių r. Šiuolaikinio meno agentūra

3186 Koncertinė įstaiga "Panevėžio garsas" BĮ Panevėžys Edukacinis koncertas "Pepė muzikos šalyje"

3187 Koncertinė įstaiga "Panevėžio garsas" BĮ Panevėžys Edukacinis užsiėmimas "Pasaka parašyta natomis"

3188 3D Vilnius VšĮ Vilnius Iliustravimo konkursas "Vilnius mano spalvose"

3189 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius Lietuva Vilniaus universiteto bibliotekoje

3190
Kidulių jaunimo ekologinis klubas 

"Šerenta"
Asociacija Šiaulių r. Autentiškų koklių atkūrimo edukacinės kūrybinės dirbtuvės Kidulių dvare (2016-2017 m.)

3191 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ Vilnius Pasakojimų dėžutė - aklų ir silpnaregių vaikų socialinės aplinkos pažinimui lavinti

3192 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ Vilnius Neregių literatų konkursas ir kūrybinė stovykla-seminaras "Žodžių menas ir muzika"

3193 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius Rudens lygė - "Baltų ugnys"

3194 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius Pavasario lygė Šventaragio slėnyje

3195 Vilanimos filmų studija UAB Vilnius
Žirgo įvaizdis ir atspindžiai lietuvių simbolikoje. Animacijos kūrybinės dirbtuvės, remiantis lietuviško 

ilgametražio animacinio filmo "Aukso žirgas" patirtimi.

3196 3D Vilnius VšĮ Vilnius Tapybos meno virtualioji 3D galerija

3197
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
BĮ Vilnius Paroda edukacija "Pasaka ne pasaka"

3198 Neformalaus ugdymo namai VšĮ Zarasų r. Zarasų rajono jaunimo kūrybiškumo ugdymas 2016

3199
Vilkaviškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Vilkaviškis Kūrybinės dirbtuvės "Origami meno paslaptys"

3200
Vilkaviškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Vilkaviškis Senjorų edukacija - inovatyviam etnokultūros išsaugojimui ir sklaidai

3201
Alytaus Jurgio Kunčino viešoji 

biblioteka
BĮ Alytus Kas pasakė, kad skaityti nuobodu ir nemadinga?!!-4

3202 Socialinių inovacijų studija VšĮ Klaipėda Kurkime - aš esu čia

3203
Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-

muziejus
BĮ Vilnius Kova už lietuvybę. Atminties vakarų ciklas Marijos ir Jurgio Šlapelių name-muziejuje"

3204 Žydų kultūros ir informacijos centras VšĮ Vilnius Virtualus Vilniaus muziejus - Lietuvos Jeruzalė (Jerushalem de Lita)

3205 Trakų kultūros rūmai VšĮ Trakai Dailės edukacija ir meninė-kūrybinė veikla

3206 Varėnos kultūros centras BĮ Varėna Žaislininkystės dienos Varėnoje

3207 Linedance VšĮ Vilnius Tarptautinis baleto ir šiuolaikinio šokio festivalis-konkursas "Allegro 2016"

3208 SG8 VšĮ Vilnius Vaikų dainos konkursas "Šilagėlė"

3209
A. Baranausko ir A. Vienuolio-

Žukausko memorialinis muziejus
BĮ Anykščiai

"Mažoji lietuviškoji klėtele..." (Salomėja Nėris): pirmojo Lietuvos memorialinio muziejaus Antano 

Baranausko klėtelės 190-metis

3210 Kūrybos mokykla "Dailės Artelė" VšĮ Vilnius Edukacinis projektas "Socialumas ir menas"

3211 Kūrybos mokykla "Dailės Artelė" VšĮ Vilnius Lietuvos savasties ypatumai "Mitologija ir dailė"

3212 Kauno kurčiųjų reabilitacijos centras VšĮ Kaunas Kurčiųjų kultūros puoselėjimas elektroninėje erdvėje

3213 Sigutė Trimakaitė ir ko VšĮ Vilnius Koncertų ratas "Muzikiniai pokalbiai 2016" (I d.)

3214
Linkuvos vaikų ir jaunimo užimtumo 

centras
Asociacija Linkuva Meno alėja

3215 Žydų kultūros ir informacijos centras VšĮ Vilnius Interaktyvios istorijos "Vilniaus getas" sukūrimas

3216 Žydų kultūros ir informacijos centras VšĮ Vilnius Lietuvos žydų šventinės tradicijos

3217 Vytauto Kernagio fondas VšĮ Vilnius Arklio Dominyko pasakų festivalis

3218 Global Innovation Studio VšĮ Vilnius Kūrybinė laboratorija moksleiviams "Creative Lab"



3219
Anykščių menų inkubatorius-menų 

studija
VšĮ Anykščiai Kūryba= 1 įkvėpimo lašas + 99 prakaito lašai

3220 Meno ekspansija VšĮ Vilnius Edukacinis projektas jaunimui- arbatvakariai "Senojo Vilniaus ikonos"

3221
Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-

muziejus
BĮ Vilnius Paroda "Moteriškų įvaizdžių raida XIX a.-XXI a."

3222 Kauno technologijos universitetas VšĮ Kaunas Konkursas-paroda "Dizmeikeris"

3223 Kauno jaunimo žiniasklaidos centras Asociacija Kaunas Kultūrinio pažinimo sistema "Kadras"

3224 Maironio lietuvių literatūros muziejus BĮ Kaunas Gyvi per tekstus ir kontekstus: mūsų klasikai

3225
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Panevėžys "Kultūros kalvei-30", skirtas Kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmų jubiliejui

3226 Alytaus miesto bendruomenės centras VšĮ Alytus Kalbame šokiu

3227
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Panevėžys Edukacinių-kūrybinių programų ciklas "Mano šimtmečio Lietuvai"

2303 Žydų kultūros ir informacijos centras VšĮ Vilnius Atviri Jidiš tekstų skaitymai Žydų kultūros ir informacijos centre

1496 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius Vaidyba ir tapatumas, performatyvumas ir paveldas. Teatras, kreolizacija, kūryba ir visuomenė

1497 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius REJuvenate European Design

1498 Sirvėtos regioninio parko direkcija BĮ Švenčionių r. Informacijos apie Sirvėtos regioninio parko nekilnojamąjį kultūros paveldą sklaida Lietuvoje

1499
Visuomeninė organizacija "Poetinis 

Druskininkų ruduo"
Asociacija Druskininkai

Festivalio "Poetinis Druskininkų ruduo" dalyvavimas programos "Kūrybiška Europa" projekte 

"Versopolis"

1500 Vilniaus rotušė VšĮ Vilnius Tarptautinis tęstinis meno ir kultūros kūrėjų miestų tinklas (Creart) Vilniuje 2016

1501 Šiuolaikinio meno centras BĮ Vilnius Corpus European Network for Performance Practice phase II 2014-2017

1502 Artkomas VšĮ Kaunas Tarptautinis, tęstinis meno ir kultūros kūrėjų miestų tinklas "CreArt" Kaune

1503 Kauno bienalė VšĮ Kaunas Networked Encounters/Tinkliniai susidūrimai

1504 Jutempus VšĮ Vilnius Frontiers in Retreat. Zooetics

1505 Šviesos raštas VšĮ Kaunas Flaneur: naujieji urbanistiniai naratyvai

1339 Teatro sąjungos meno kūrėjų asociacija Asociacija Vilnius Teatro meno kūrėjų asciacijos veikla 2016-aisiais metais

1340
Vilniaus krašto tautodailininkų - meno 

kūrėjų bendrija
Asociacija Vilnius Meno kūrėjų organizacijos kūrybinė programa

1341 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Vilnius Rašytojų bendruomenės ruporas

1342 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Vilnius Lietuvos kompozitorių sąjungos kūrybinė programa

1343 Lietuvos kinematografininkų sąjunga Asociacija Vilnius Lietuvos kinematografininkų sąjungos 2016 m. kūrybinės programos ir veikla

1344 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius Asociacijos "Lietuvos fotomenininkų sąjunga" 2016 metų prioritetų programa

1345 Nacionalinė žurnalistų kūrėjų asociacija Asociacija Vilnius Nacionalinės žurnalistų kūrėjų asociacijos 2016 metų veiklos ir kūrybinė programa

1346 Lietuvos dizainerių sąjunga Asociacija Vilnius Lietuvos dizainerių sąjungos 2016 m. metinė veikla

1347 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Vilnius Lietuvos architektų sąjungos komunikacijos ir efektyvumo didinimas

1348
Lietuvos kraštovaizdžio architektų 

sąjunga (LKAS)
Asociacija Vilnius LKAS veiklos - kūrybinės patirties ugdymo ir sklaidos - programos projektas

1349 Lietuvos tautodailės kūrėjų asociacija Asociacija Vilnius Lietuvos tautodailės asociacijos kūrybinė programa

1350 Šiuolaikinio šokio asociacija Asociacija Vilnius Šiuolaikinio šokio kūrėjų profesinio meistriškumo skatinimas

1351 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Vilnius Lietuvos dailininkų sąjungos 2016 metų kūrybinės programos vykdymas

1352 "Varpo" dramos studija Asociacija Šakiai Spektaklio "Medėjos vaikai" pristatymas

1353 Judesio ir minties teatras VšĮ Vilnius Spektaklio vaikams "Stebuklingi žodžiai" pristatymas ir sklaida

1354
Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų 

sąjunga
Asociacija Vilnius Nuo projektų erdvės iki tarpdisciplininio meno centro

1355 Klaipėdos m. dailės klubas "Guboja" Asociacija Klaipėda Retrospektyva. Žingsniai laike

1356 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Vilnius Muzikos atlikimo meno puoselėjimas ir sklaida

1357 Lietuvos literatūros vertėjų sąjunga Asociacija Vilnius Lietuvos literatūros vertėjų sąjungos 2016 metų kūrybinė programa

1358 "Lututės" leidykla VšĮ Kaunas Geriausių laukinės gamtos fotografijų konkursas "Gintarinis Žaltys 2015"

783
Klaipėdos miesto savivaldybės 

Mažosios Lietuvos istorijos muziejus
BĮ Klaipėda Mažosios Lietuvos istorijos muziejaus ekspozicijos atnaujinimas

785 Palangos kurorto muziejus BĮ Palanga Palangos kurorto muziejaus ekspozicijos techninio projekto parengimas

786 Senovinės technikos muziejus VšĮ Jurbarkas
Senovinės technikos muziejaus Smalininkuose plėtra įgyvendinant ir plėtojant inovatyvių paslaugų 

kūrimą, sklaidą ir viešinimą

794 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Telšiai Žemaitijos priešistorė - interaktyvios sklaidos ir spaudos ženkluose

797
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka
BĮ Rokiškis Rokiškio krašto literatūrinio kelio pažinties ženklai (II dalis)

799 Vilniaus apskrities archyvas BĮ Vilnius Informacinis stendas su vaizdo ekranu

801 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Telšiai Elektroninis Konstantino Bružo archyvas

802 Pasvalio krašto muziejus BĮ Pasvalys Smegduobės vizualizacija

803
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
BĮ Vilnius Paprasta surast - įdomu atrast (interneto svetainės galimybių plėtra)

804 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Telšiai Svetainės www.muziejusalka.lt modernizavimas, plėtra ir tęstinė veikla

806
Kupiškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Kupiškis Kultūros renginių ciklas "Sugrįžimai"

807 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius
Lietuvos muziejai (www.muziejai.lt) modernizavimas: automatinis skaitmeninių vaizdų apdorojimas ir 

administravimas 2016 m.

808 Vilniaus memorialinių muziejų direkcija BĮ Vilnius
Balio Sruogos ekspozicijos atnaujinimas, diegiant šiuolaikinių technologijų naudojimu pagrįstus 

sprendimus

813 Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejus BĮ Šilalė Aplankykit Baublius

816
Šilalės rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Šilalė Žaisloteka bibliotekoje: nuo lego iki interaktyvių žaidimų

Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos sąjungos programos "Kūrybiška Europa 2014-2020" paprogramėje "Kultūra"

Meno kūrėjų organizacijų kūrybinių programų įgyvendinimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, sklaidos ir viešinimo projektai



819
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka
BĮ Rokiškis Interaktyvūs savarankiški anglų kalbos mokymai

820

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Ekspozicijos kompiuterinių terminalų turinio vertimas į anglų kalbą

822
Lietuvos mokslų akademijos 

Vrublevskių biblioteka
BĮ Vilnius Užmirštasis Vilnius III etapas

845 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Šiauliai Dvarų kultūra Šiaurės Lietuvos regionuose (XIX a. - XX a. vid."

847 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Telšiai Mobili aplikacija "Vadovas po Žemaitijos kaimo ekspoziciją"

852 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Telšiai Inovatyvios ekspozicijos "Varnių kunigų seminarija"

856 Nalšios muziejus BĮ Švenčionys Virtualus turas po Nalšios muziejų

857 Kauno miesto muziejus BĮ Kaunas Interaktyvi istorinė rekonstrukcinė 3D vizualizacija "XV-XX a. Kauno pilies retrospektyva"

858 Kauno miesto muziejus BĮ Kaunas
Inovatyvių paslaugų diegimas atnaujinant tarpukario Kauno muzikinės kultūros ekspozicijos erdvę 

pritaikant ją įvairaus amžiaus ir specialiųjų poreikių lankytojams

860
Trakų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Trakai Būk mobilus!

863
Lietuvos mokslų akademijos 

Vrublevskių biblioteka
BĮ Vilnius Knygų įrišų kultūra XV-XVIII a. LDK teritorijoje

864
Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka
BĮ Vilnius

Vilniaus regiono bibliotekos tinkle: internetinių svetainių atnaujinimas, kūrimas ir pritaikymas 

neįgaliesiems

865 Lietuvos energetikos muziejus VšĮ Vilnius Interaktyvus žemėlapis, skirtas Vilniaus miesto XX a. technikos paveldo objektų aktualizavimui

866 Lietuvos energetikos muziejus VšĮ Vilnius Elektrinė: orientacinis žaidimas

868
Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Molėtai Būk mobilus ir pažangus! Inovatyvių paslaugų kūrimas ir sklaida

930 Zarasų krašto muziejus BĮ Zarasai Virtuali, interaktyvi dailininko kraštiečio Miko Šileikio paveikslų galerija

933 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Šilutė Šilutės Hugo Šojaus muziejaus Žemaičių Naumiesčio filialo parodų salės įrengimas

936 Kintų Vydūno kultūros centras BĮ Šilutė Edukacija-žaidimas "Siunčiu žinią"

939  Rokiškio krašto muziejus BĮ Rokiškis Inovatyvių paslaugų pritaikymas Rokiškio krašto muziejaus ekspozicijose

940  Rokiškio krašto muziejus BĮ Rokiškis Ekspozicijos "Rokiškio kraštas nuo XIX a. pradžios iki 1918 m." sukūrimas

941
 Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka
BĮ Prienai Nuotolinių inovatyvių elektroninių paslaugų kūrimas, sklaida ir viešinimas Prienų rajone

942  Rokiškio krašto muziejus BĮ Rokiškis Tu čia visada laukiamas

943 Tauragės krašto muziejus BĮ Tauragė
Skaudvilės krašto muziejinės ekspozicijos atnaujinimas ir pritaikymas įvairių amžiaus grupių ir 

specialiųjų poreikių lankytojams

945 Sakralus menas VšĮ Vilnius Programėlės "Vilniaus piligrimas" sukūrimas "Android" įrenginiams

946 Emmanuelio Levino institutas VšĮ Vilnius Lietuvos filosofų vaizdo archyvas www.filosofai.tv

947
Marijampolės Petro Kriaučiūno viešoji 

biblioteka
BĮ Marijampolė "Marijampolės miesto gatvių kaita" iliustruotas interaktyvus žinynas. Tęstinis projektas

951 Lietuvos švietimo istorijos muziejus BĮ Kaunas Interaktyvios ekspozicijos "Pasakyta - parašyta" atnaujinimas

953 Lietuvos švietimo istorijos muziejus BĮ Kaunas Muziejaus ekspozicijos atnaujinimas, įdiegiant interaktyvų kompiuterinį žaidimą "Šviesos kelias"

954 Marijampolės kraštotyros muziejus BĮ Marijampolė Moteriškų ir vyriškų drabužių ir jų detalių katalogas

955 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius Archyvinių folkloro vaizdo įrašų skaitmeninimas

956 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius Archyvinių folkloro garsų skaitmeninimas

957 Trakų istorijos muziejus BĮ Trakai Inovatyvus eksponatų pristatymas Trakų salos pilies ekspozicijoje

960 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Kupiškis Interaktyvių paslaugų įdiegimas Kupiškio etnografijos muziejuje

961 Jurbarko krašto muziejus BĮ Jurbarkas Jurbarko krašto muziejaus ekspozicijų atnaujinimas, įdiegiant inovatyvias technologijas

992

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Virtualus istorinės realybės atkūrimas

993

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Įvadinis filmas į muziejaus ekspozicijas "Praeitis atsivėrė ateičiai"

994 Prienų krašto muziejus BĮ Prienai
Prienų Kristaus Apsireiškimo bažnyčios archyvo (17-19 a.) suskaitmeninimas ir patalpinimas 

internetinėje duomenų bazėje

997
Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Šiauliai Išmanusis Rėkyvos lobių žemėlapis

998
Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Šiauliai Interaktyvus Šiauliai žemėlapis: pažink Šiaulius per virtualią viktoriną-labirintą

999
Šilutės rajono savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji biblioteka
BĮ Šilutė Knygnešių kelias interaktyvioje erdvėje

1001 Kauno rajono muziejus BĮ Kaunas
Informacinio-edukacinio terminalo įrengimas Raudondvario dvaro istorijos ir jo savininkų Tiškevičių 

ekspozicijoje Kauno rajono muziejuje

1002
Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Šiauliai Atradus biblioteką -gyventi patogiau 2

1005 Joniškio istorijos ir kultūros muziejus BĮ Joniškis Joniškio Raudonosios sinagogos ekspozicijos kompiuterinis terminalas

1006 Joniškio istorijos ir kultūros muziejus BĮ Joniškis Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus mobiliosios internetinės svetainės ir lankstinukų sukūrimas

1007 Joniškio istorijos ir kultūros muziejus BĮ Joniškis Ekspozicijos "Istorinės Joniškio miesto gatvės" dizaino koncepcijos sukūrimas"

1008 Maironio lietuvių literatūros muziejus BĮ Kaunas Edukacinė ekspozicija "Lietuvių literatūra - trumpai ir žaismingai"

1009
Sugiharos fondas "DIPLOMATAI UŽ 

GYVYBĘ"
VšĮ Kaunas Inovatyvios eksterjero ekspozicijos įrengimas Sugiharos namuose Kaune

1011
Šilutės rajono savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji biblioteka
BĮ Šilutė Inovatyvūs pramogadieniai kartu su biblioteka

1014
Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Šiauliai Pamatykim kiekvieną nepastebėtą kaimo biblioteką

1017 Lazdijų krašto muziejus BĮ Lazdijai Inovatyvi Lazdijų krašto muziejaus komunikacija

1020 Kauno apskrities viešoji biblioteka BĮ Kaunas Kauno bažnyčios: miesto tapatumo kodas

1021 Kauno apskrities viešoji biblioteka BĮ Kaunas Inovacijų laboratorija ILaB 3: eco (tęstinis projektas)

1022 Kretingos muziejus BĮ Kretinga Emocinis pažinimo efektas muziejuje

1023 Lietuvos liaudies buities muziejus BĮ Kaišiadorys Patarlių slėpynės. 2-as etapas

1024 Kaišiadorių muziejus BĮ Kaišiadorys Migonių archeologinio komplekso kompiuterinio 3D modelio ir maketo sukūrimas

1037 Jonavos krašto muziejus BĮ Jonava Edukacinės klasės atnaujinimas ir pritaikymas visuomenės reikmėms

1038
Lietuvos mokslų akademijos 

Vrublevskių biblioteka
BĮ Vilnius Autografų fondas

1039 Vilkaviškio krašto muziejus BĮ Vilkaviškis Muziejinė ekspozicija "Šviesa iš Vilkaviškio krašto"



1040

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Lietuvos istorija ir kultūros paveldas kiekvienam

1041 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ Vilnius "Pajusk, išgirsk, paliesk": Lietuvos aklųjų bibliotekos paslaugų viešinimas Lietuvos regionuose

1042 Anykščių menų centras BĮ Anykščiai 20 Anykščių fenomenų

1043
Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 

biblioteka
BĮ Vilnius Mobilioji muzikos kūrimo ir žaidimo aplikacija

1044
Panevėžio miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Panevėžys Inovacija, kviečianti kurti

1045
Marijampolės Petro Kriaučiūno viešoji 

biblioteka
BĮ Marijampolė Naujoviška biblioteka bendruomenei: galime gyventi kitaip

1046
Prezidento Valdo Adamkaus biblioteka-

muziejus
VšĮ Kaunas Pasaulio lietuvių žemėlapiai

1047 Žaislų muziejus VšĮ Vilnius Žaislų muziejaus audiogidas

1048 Vilniaus memorialinių muziejų direkcija BĮ Vilnius Vinco Krėvės muziejaus ekspozicijos atnaujinimas

1049 Sakralus menas VšĮ Vilnius Interaktyvių grindų instaliacijos "Radiniai bernardinų vienuolyne" sukūrimas

1050 Kelmės krašto muziejus BĮ Kelmė Inovatyvus ekspozicijos atnaujinimas: "Istorinio Kelmės dvaro vaidmuo 1831 metų sukilime"

1051 Raseinių krašto istorijos muziejus BĮ Raseiniai Inovatyvus kūrybos sodas

1052
Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-

muziejus
BĮ Vilnius "Visa tiesa apie Mariją". Inovatyvaus videopristatymo apie Šlapelių veiklą sukūrimas 

1053 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Klaipėda Jūrų katastrofos ir Lietuva: tarp racionalumo ir mistikos II etapas

1054 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Klaipėda Tradicinių istorinių laivų diena "Dangės flotilė"

1055 Prienų krašto muziejus BĮ Prienai Prienų krašto muziejaus teikiamų paslaugų inovatyvus pristatymas visuomenei

1056 Prienų krašto muziejus BĮ Prienai Prienų krašto muziejaus interneto svetainės atnaujinimas

1057 Prienų krašto muziejus BĮ Prienai
Ekspozicijos skirtos kunigui Juozui Zbedskiui sukūrimas pritaikant inovatyvius ir interaktyvius 

sprendimus

1058
Rašytojų Tamulaičių kultūros ir turizmo 

centras
Asociacija Šakiai

"Netikėti skruzdėlytės Greitutės nuotykiai" - V. Tamulaičio kūrinio pristatymas, pritaikant priaugintos 

realybės technologijas

1059 Jonavos krašto muziejus BĮ Jonava Tautodailės ir amatų centro atnaujinimas ir pritaikymas edukacinei veiklai

1060
Klaipėdos miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Klaipėda Stop - knyga!

1061 Birštono muziejus BĮ Birštonas Birštono muziejaus interaktyvios istorinės ekspozicijos vaikams ir jaunimui sukūrimas

1062
Radviliškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Radviliškis Krašto praeitis ir dabartis - interaktyvioje erdvėje

1063 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Šiauliai Inovatyvūs sprendimai Fotografijos muziejaus ir Vito Luckaus fotografijos centro interneto svetainėse

1064 Telšių apskrities archyvas BĮ Telšiai
Ekspozicinių erdvių atnaujinimas ir įrangos įsigijimas, sudarant palankias sąlygas kultūros paveldo 

sklaidai, pažinimui ir prieinamumui didinti Telšių regione

1065 Prienų krašto muziejus BĮ Prienai
Ekspozicijos "1941 m. birželio 14-oji. Trečia valanda nakties" skirtos lietuvių tautos tremčiai atminti 

sukūrimas pritaikant inovatyvius ir interaktyvius kūrybinius sprendimus

787
Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės 

muziejus
BĮ Kaunas

Pasirengimas valstybės šimtmečiui: visuomenės dalyvavimą skatinanti edukacijos ir pramogos sintezė 

parodose

795 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Šiauliai Odos meistrai: amatas, verslas, menas

796 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius
Skaitmeninis turinys apie Lietuvos valstybės kūrimosi laikotarpį liudijantį dokumentinį paveldą -

nacionaliniuose ir tarptautiniuose portaluose

809
Biržų rajono savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji biblioteka
BĮ Biržai Teigiantis gyvenimą (Baliui Sruogai - 120)

810
Šakių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Šakiai Edukacinė programa "Knygos kelias nuo - iki"

839 Gargždų krašto muziejus BĮ Gargždai Mūsų kraštas - mūsų atmintis

842
Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešoji biblioteka
BĮ Skuodas Renginių ciklas "Kūryba būties atspindys"

843
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka
BĮ Panevėžys 7+5 improvizuoti pasimatymai

844 Pasvalio krašto muziejus BĮ Pasvalys Pasvalio krašto dvarai fotografijose

848 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Telšiai Žemaitijos senovę aš matau kitaip

849
Akmenės rajono savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus
BĮ Akmenė Sugrįžimai į Paragius

850 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Šiauliai Bendruomenių sambūris prie Žaliūkų malūno

851
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka
BĮ Panevėžys Gabrielės Petkevičaitės-Bitės tolerancijos idėjų sklaida XXI a.

853
Akmenės rajono savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus
BĮ Akmenė Drugelių rūmai

854 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Telšiai Renginių ciklas "Vakarai sename klojime"

855
Akmenės rajono savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus
BĮ Akmenė Taip rašė Simonas Daukantas dailyraščio rašymas muziejuje

859
Utenos A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka
BĮ Utena Skaitmeninės atminties pamokos senjorams

861

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Protų kova "Istorijai detektyvai"

867 Lietuvos energetikos muziejus VšĮ Vilnius Susitikimų muziejuje ciklas "ELEKTRINĖ: dialogas"

871 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Vilnius Sūduvos folkloro festivalis "Žalias ąžuolėli"

874 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius Atviras muziejus: interaktyvi meno pažinimo programa pagyvenusiems žmonėms

929
Panevėžio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Panevėžys Kultūriniai sambūriai menant Gabrielę Petkevičaitę-Bitę

935
Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešoji 

biblioteka
BĮ Raseiniai Pagalba sau bibliotekoje: knygos, keičiančios gyvenimą

938  Rokiškio krašto muziejus BĮ Rokiškis Kultūrinės dirbtuvėlės "Įkvėpkime kūrybos"

949
Panevėžio miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Panevėžys Biblioteka - visiems ir kiekvienam

985
Radviliškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Radviliškis Pavasarinis knygų kermošius

Atminties institucijos: socialinės integracijos, pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo projektai



986
Kauno rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Kaunas Kultūros laukas Kauno rajone II

987
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
BĮ Šiauliai Kūrybiniai susitikimai. Moterys kūrėjos Šiaulių regiono bibliotekose (tęstinis)

988
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
BĮ Šiauliai Šiaulių krašto padavimai (tęstinis)

990
A. Baranausko ir A. Vienuolio-

Žukausko memorialinis muziejus
BĮ Anykščiai Etninės kultūros kalendorius Arklio muziejuje

995 Biržų krašto muziejus "Sėla" BĮ Biržai Edukacinis ciklas "Baroko pavasaris Biržuose"

1003
Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Šiauliai Didelis mažųjų skaitytojų pasaulis

1004
Telšių rajono savivaldybės Karolinos 

Praniauskaitės viešoji biblioteka
BĮ Telšiai Nuo rankraštinės knygos iki skaitmeninio pasakojimo (+Gidas kraštiečių galerijai kurti)

1010 Agurkiškės kaimo bendruomenė Asociacija Kazlų Rūda Tauro apygardos partizanams atminti

1012
Šilutės rajono savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji biblioteka
BĮ Šilutė Meno durims atsivėrus

1013 Maironio lietuvių literatūros muziejus BĮ Kaunas "O buvo taip..." Maironio namų tradicijos jubiliejiniais metais

1034
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Elektrėnai Mokėjimo naudotis informacinėmis technologijomis atotrūkio mažinimas

1035

 

A. Baranausko ir A. Vienuolio-

Žukausko memorialinis muziejus

BĮ Anykščiai
"Žali žydų plaukai" (Rimantas Vanagas): Anykščių žydų bendruomenės memorialiniai ženklai jos 

genocido 75-mečiui atminti

2114
Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Šiauliai Aktyvus ir kultūringas senjoras bibliotekoje

2115 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Kupiškis Baltų genčių šviesa

2116 Kauno IX forto muziejus BĮ Kaunas Kauno kalėjimas... Tada ir dabar

2117
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
BĮ Šiauliai Vasara bibliotekoje

2118
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
BĮ Šiauliai Kai negali gyventi liautis...

2119 Prienų krašto muziejus BĮ Prienai Šilavoto bendruomenės atminties vietos išsaugojimas: skulptūrų tako įrengimas

2120 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Klaipėda Koks didelis - mažas muziejų pasaulis

2121
Kupiškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Kupiškis Vaikų vasaros stovykla "VasarO.K. su biblioteka"

2122
Kupiškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Kupiškis Fotografijos mokymai-paroda "Neatrastas Kupiškis"

2123 Panevėžio kraštotyros muziejus BĮ Panevėžys Pilietiškumo pamokos muziejuje "Valstybė tai aš"

2124
Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka
BĮ Klaipėda Labas, hello, buon giorno: modernus senjoras pasaulyje

2125
Mažeikių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Mažeikiai Kraštiečių kūrėjų menų sintezė bibliotekoje

2126 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ Vilnius METAREGUS: METodinė pAgalba REGos negalią turinčių vaikų Ugdymui

2127 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ Vilnius
Edukacinė programa "Kultūros paveldo atvėrimas akliesiems ir silpnaregiams (tęstinės programos II-oji 

dalis)"

2128 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius Bibliotekų metų atidarymo renginys

2129
Vilniaus miesto savivaldybės centrinė 

biblioteka
BĮ Vilnius Kultūrų dialogas vienija: programa romų vaikams ir jaunimui

2130

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Vasaros dienos stovykla gausių šeimų vaikams "Legendinis vilkas"

2131
Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 

biblioteka
BĮ Vilnius Kultūros vertybių atpažinimas ir vertinimas - paskaitų ciklas Lietuvos muitinės pareigūnams

2132 Kauno miesto muziejus BĮ Kaunas Tradicinis šokis Lietuvoje

782
A. Baranausko ir A. Vienuolio-

Žukausko memorialinis muziejus
BĮ Anykščiai Mokslinės studijos "Antano Baranausko asmeninė biblioteka" leidyba

800

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Tarptautinės mokslinės konferencijos "Lietuva-Italija: šimtmečių ryšiai" straipsnių rinkinio išleidimas

875
Lietuvos mokslų akademijos 

Vrublevskių biblioteka
BĮ Vilnius Istorinio rašytinio šaltinio kilmės tyrimas: Supraslio vienuolyno atvejis

877
Lietuvos mokslų akademijos 

Vrublevskių biblioteka
BĮ Vilnius Knygos "Jūratė Stauskaitė. ESU: bibliografijos rodyklė" leidyba

931 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija Vilnius Lietuvos muziejų dalyvavimas 17-oje tarptautinėje Vilniaus/Baltijos knygų mugėje 2016

932 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija Vilnius
LMA Rinkinių mokslinio tyrimo sekcijos XIX konferencija "Dvarų kultūra Lietuvos muziejuose" ir leidinys 

"Lietuvos muziejų rinkiniai Nr. 15. Dvarų kultūra Lietuvos muziejuose"

950
Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka
BĮ Klaipėda Tarptautinė konferencija "Išsklaidytos bibliotekos - išsklaidytas paveldas: daugybė būdų pažinti"

952 Lietuvos švietimo istorijos muziejus BĮ Kaunas Muziejininkai muziejininkams: ištiesk pagalbos ranką mokyklų muziejams

991
Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-

muziejus
BĮ Vilnius Kultūrinių mainų projektas "DVI MARIJOS. DUE MARIAS"

1015 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius
Mokslinė konferencija "Rankšluosčiai: tarp tradicijos ir inovacijos" ir knygos "Lietuvių liaudies tekstilė. 

Rankšluosčiai" išleidimas

1018
Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių viešoji biblioteka
BĮ Anykščiai Tarptautinė praktinė konferencija: Anykščiai iš toli, Anykščiai iš arti

1025 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Kupiškis Kupiškio žydų bendruomenė. Praeities ir dabarties sąsajos

1026

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius
Tarptautinė mokslinė konferencija "Abiejų Tautų sostinių katedros: Krokuvos ir Vilniaus vyskupiškosios 

bažnyčios"

1027 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ Vilnius
Informacijos prieiga skaitymo sutrikimų turintiems žmonėms per bibliotekų tinklą: teisiniai, politiniai ir 

valdymo aspektai

1028 Marijampolės kraštotyros muziejus BĮ Marijampolė Konferencija, skirta istoriko Jono Reitelaičio darbams atminti

1029 Lietuvos bibliotekininkų draugija Asociacija Vilnius Stiprios bibliotekos, stipri visuomenė

1030 Lietuvos bibliotekininkų draugija Asociacija Vilnius Tarptautinis bibliotekų specialistų forumas: gerosios patirties mainai

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio bendradarbiavimo projektai



1031 Vilniaus memorialinių muziejų direkcija BĮ Vilnius Tęstinis tarptautinis projektas: "Riboženkliai: Naujosios Rytų Europos Dialogai" 

1036 Birštono muziejus BĮ Birštonas
Akademiko Nikodemo Silvanavičiaus kūrybos ir gyvenimo keliui nuo Vileikos (Baltarusijos) iki Birštono 

(Lietuva) atminti

784

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Knygos "Seniausias Lietuvos herbynas. 1555 m. Paryžiaus Arsenalo bibliotekos herbynas" parengimas

788 Kauno miesto muziejus BĮ Kaunas Eksponato, Kauno Kristaus Prisikėlimo bažnyčios maketas, restauravimas

789 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Vilnius Leidinys "Marija Znamerovska-Priuferova. Etnografiniai vaizdai"

790

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Praemiando Incitat. Šventojo Stanislovo ordinas

791

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai. Ekspozicijų vadovas (rusų ir lenkų kalbomis)

792 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius Informacinis leidinys "Petro Repšio freska "Metų laikai"

793 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Šiauliai Paroda ir leidinys "Nepriklausomos Lietuvos ir Latvijos kūrėjai Mintaujos gimnazijoje

798
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka
BĮ Rokiškis Rokiškio krašto kultūrinio ir literatūrinio paveldo skaitmeninės bibliotekos sukūrimas

805 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius
Vlado Eidukevičiaus (1891-1945) kūrybos retrospektyvinė paroda, skirta dailininko 125-osioms gimimo 

metinėms

811
Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės 

muziejus
BĮ Kaunas Parodos "Kazimieras Stabraskas - M.K. Čiurlionio mokytojas" katalogo leidyba

812
Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės 

muziejus
BĮ Kaunas Paletė ir gyvenimas - kelionė. A. Žmuidzinavičiaus 140-ųjų gimimo metinių minėjimo renginiai

814
Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės 

muziejus
BĮ Kaunas Modernus menas - atrasti iš naujo

815 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Kupiškis Kupiškio krašto dvarininkai

817
Šilalės rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Šilalė Šilalės krašto bažnyčios: istorija ir architektūra

818 Lietuvos centrinis valstybės archyvas BĮ Vilnius Tarptautinės parodos "Kova už laisvę. Netekčių istorija" pristatymas Bosnijoje ir Hercogovinoje

821

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Vilniaus pilių teritorijos maketo sukūrimas

823
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka
BĮ Rokiškis Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos istorija

840 Lietuvos aviacijos muziejus BĮ Kaunas Kilnojamųjų kultūros vertybių sklaida

841 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius Konferencija "Laikrodžiai - dvarų kultūros vertybių atspindžiai"

846 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Telšiai Užkoduotas Platelių dvaro palikimas

862
Lietuvos mokslų akademijos 

Vrublevskių biblioteka
BĮ Vilnius

Knygos "Rankraščiuose žibančios brangios smiltelės...Danutės Labanauskienės tekstai ir bibliografija" 

leidyba

869 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Vilnius Leidinys "Abdonas Korzonas - pirmasis Vilniaus vaizdų fotografas"

870 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius Izraelio fotografija ir filmai Nacionalinėje dailės galerijoje

872 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Vilnius Juozapas Čechavičius. Fotografijos/Photographs

873 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius Tęstinio projekto "Lietuvos išeivijos dailės atodangos" parodų ciklas

876 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Vilnius XIX Tarptautinė Vilniaus ekslibrisų bienalė

878 Lietuvos energetikos muziejus VšĮ Vilnius Jungtinė paroda "Greitumo velniai"

928 Trakų istorijos muziejus BĮ Trakai Stasio Eidrigevičiaus plakatų paroda

934 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Šilutė Pyrago kelias Šilokarčemos cukrainėje

937  Rokiškio krašto muziejus BĮ Rokiškis Katalogas "Rokiškio dvaras ir jo savininkai fotografijose XIX a. pab.-1940 m."

944 Panevėžio kraštotyros muziejus BĮ Panevėžys Iš Panevėžio praeities: dvarų kultūros atodangos

948 Lietuvos švietimo istorijos muziejus BĮ Kaunas Paroda "Istorijų įvairovė plakatuose"

958 Trakų istorijos muziejus BĮ Trakai Paroda "Šventasis Jurgis"

959 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Kupiškis Seserų Glemžaičių tradicinių lietuviškų drabužių ir jų priedų rinkinys Kupiškio etnografijos muziejuje

989 Biržų krašto muziejus "Sėla" BĮ Biržai Biržų pilies ir senamiesčio archeologiniai rinkiniai. Nuo seniausių laikų iki XIX a. pr." Katalogas

996 Biržų krašto muziejus "Sėla" BĮ Biržai
Paroda "Pusbroliai Mikalojai (Rudasis ir Juodasis) Radvilos - didingos kunigaikščių epochos pradžia" 

Baltarusijos ir Lenkijos muziejuose

1000
Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių viešoji biblioteka
BĮ Anykščiai Anykščių krašto tyrėjo parankinė knyga. Kn. 4. (Anykščių kraštotyrininkai. Bibliografinis žodynas)

1016 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius Vakarų Europos tapyba Lietuvos dailės muziejaus rinkiniuose

1019
Radviliškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Radviliškis

Knygos ir kompaktinės plokštelės "Šeduvos miestely aušrela auša..." (Šeduvos krašto liaudies dainų 

rinktinės) parengimas ir leidyba

1032
Kunigo švietėjo Jono Katelės labdaros 

ir paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas
Rokiškis Knyga "Tėvo Stanislovo palikimas. Liturginių rūbų rinkinys". II-asis darbų etapas

1033
Valstybinis Vilniaus Gaono žydų 

muziejus
BĮ Vilnius Mano gyvenimas skulptūroje. Žakui Lipšicui -125

2133 Kauno rajono muziejus BĮ Kauno raj. Knygos "Pranas Gailius: dviguba tapatybė" leidyba

2134 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Šiauliai Apie Vitą Luckų

2135 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Šiauliai Nerealizuoti projektai. A. Budvydžio ir V. Balčyčio albumas "Lietuvos miesteliai"

2136 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Šiauliai Kuratorinė paroda "Požiūris į senovinę fotografiją"

2137 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Šiauliai Fotografo Antano Dilio kūrybos albumas

2138 Birštono muziejus BĮ Birštonas Birštono mineraliniai šaltiniai senosiose fotografijose

2139 Telšių apskrities archyvas BĮ Telšiai Žemaitija istoriniuose Europos žemėlapiuose

2140 Studija "Mindiuzartė" VšĮ Kaunas Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje "Tekstilės interpretacijos"

2141 Sakralus menas VšĮ Vilnius Piligrimystė viduramžių Europoje. Archeologijos paroda ir edukacija

2142 Sakralus menas VšĮ Vilnius
Religinės dailės kūrinių pristatymas iš Rolando Valiūno ir "Valiunas Ellex" kolekcijos Bažnytinio paveldo 

muziejuje

2143 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius Tarptautinė dailės paroda "Levas Bakstas. Epocha ir kūryba"

2144 Panevėžio kraštotyros muziejus BĮ Panevėžys Inovatyvios parodų ir sklaidos priemonės instaliavimas Panevėžyje

2145 Panevėžio apskrities archyvas BĮ Panevėžys Panevėžyje neįkurto universiteto byla

Atminties institucijos: kilnojamųjų kultūros vertybių sklaidos projektai



2146
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
BĮ Vilnius Dailininko Mykolo Labucko scenografijos paroda

2147 Kaišiadorių muziejus BĮ Kaišiadorys Oginskiai iš Uogintų

2148
Valstybinis Vilniaus Gaono žydų 

muziejus
BĮ Vilnius Kilnojamoji paroda "Paneriai. Ponary. Ponar. 1941-1944"

2149 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius
Parodos "C'est la vie / Toks gyvenimas" rengimas Vilniaus universiteto ir Lietuvos mokslų akademijos 

Vrublevskių bibliotekose ir jos sklaida

3452
Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės 

muziejus
BĮ Kaunas

Parodos "Tilmansai ir jų palikimas Kaune"  Nacionaliniame M. K. Čiurlionio dailės muziejuje surengimas 

ir knygos-katalogo leidyba

443 Švenčionėlių miesto kultūros centras BĮ Švenčionėliai Tęstinis projektas, skirtas Gedulo ir Vilties dienai paminėti "Kelias į praeitį"

444 Meno bangos VšĮ Ignalina Neregių kūrėjų vakarai Rytų Aukštaitijoje (tęsinys)

449 Trakų istorijos muziejus BĮ Trakai Viduramžių šventė Trakų pusiasalio pilyje

477 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Kupiškis Rinkinys "Kupiškėnų tautosaka'

478
Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių 

bendrija
Asociacija Vilnius Lietuviai Karlage II. 1954 m. Sukilimas Kengyre

479 Meno ratas VšĮ Širvintų r., Musninkai Kernavė - Mindaugo sostas

480
Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių 

bendrija
Asociacija Vilnius Lietuviai Karlage I. 1990 m. ekspedicija į Kazachstaną

481
Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių 

bendrija
Asociacija Vilnius Ginkluotos rezistencijos eilėse. Eilinio partizano atsiminimai.

482
Labdaros ir paramos fondas 

"Jauniems"

Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Misija Lietuva

483 Ukmergės kraštotyros muziejus BĮ Ukmergė Tarpukario mokykla

484 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Telšiai Narsa gimdo nugalėtojus, sutarimas - nenugalimuosius

485 15min UAB Vilnius 100 Lietuvių

486 Ignalinos moterų verslo centras Asociacija Ignalina
Žmogaus gyvenimo įprasminimas knygoje - paskata domėtis kultūros veiklos galimybėmis, išlaikyti 

tapatumą ir ugdyti pilietiškumą

487 Senovės baltų kovų brolija "Vilkatlakiai" Asociacija Vilnius Kęstutis Gediminaitis ir Vinrichas fon Kniprodė XIV-XV a. sandūroje

488 Švenčionių miesto kultūros centras BĮ Švenčionys Tęstinis projektas "Aš - lietuvis, tu - lietuvis"

489 Aurelijos ir Aurelijaus Rusteikų fondas VšĮ Vilnius Prikelkime Dubingių krašto istoriją

490
Mokslo ir enciklopedijų leidybos 

institutas
BĮ Vilnius

Knygos "Ir stok už garbę Lietuvos". 1925-1939 metų sporto prizai nacionaliniame M. K. Čiurlionio dailės 

muziejuje" leidyba

491 Artkomas VšĮ Kaunas Nepriklausomybės aktas 1918-2018

492 Gimtasis žodis UAB Vilnius Istorijos vadovėlių paraštėje... / Kalba Lietuvos mokyklinių vadovėlių autoriai

493 Gimtasis žodis UAB Vilnius Algimanto Zurbos knygos "Aušrų migla" parengimas ir leidyba

494 Gimtasis žodis UAB Vilnius Rasos Katiliūtės knygos "Gimnazistė" parengimas ir leidyba

495 Šv, Jono gatvės galerija VšĮ Vilnius Mano krašto legenda 2

502
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka
BĮ Panevėžys IX edukacinė konferencija, skirta Baltijos keliui ir Juodojo kaspino dienai atminti

503
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka
BĮ Panevėžys Ekspozicija "Aloyzas Urbšys - liaudies menininkas, menininko Juozo Urbšio biografija"

504
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka
BĮ Panevėžys

VII respublikinis vyresniųjų klasių mokinių rašinio ir esė konkursas, skirtas ministro Juozo Urbšio 120 

metų jubiliejui

505 Jurbarko kultūros centras BĮ Jurbarkas Aktyvaus pilietiškumo misija: pasivaikščiojimai Lietuvos valstybės keliu

506
Joniškio rajono savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji biblioteka
BĮ Joniškis Nuo Magdeburgo privilegijų iki.... Renginių ciklas

507
Koncertinė įstaiga valstybinis choras 

"Vilnius"
BĮ Vilnius Audiovizualinis projektas "Mes - Lietuva"

508 Argostudio VšĮ Alytus Tarptautinis senųjų amatų, archajinės muzikos ir karybos festivalis "Jotvos vartai"

509 Lietuvos istorijos mokytojų asociacija Asociacija Vilnius Nacionalinis konkursas "Lietuvos istorijos žinovas"

510 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius Akademinio jaunimo vasaros stovykla-seminaras "Laisvės kovų atmintis'2016"

511 Publicum Events UAB Vilnius Vasario 16-osios valstybingumo maršrutai "Geltona, žalia, raudona"

512
Ukmergės rajono Balelių universalus 

daugiafunkcis centras
BĮ Ukmergės r., Balelių k. Mes - valstybingumo puoselėtojai

513 Pasaulio anykštėnų bendrija Asociacija Anykščiai Džiaugsmas anykštėnu būti...

514 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Vilnius

Lietuvos Tarybos narių, nepriklausomos valstybės - Lietuvos Respublikos - kūrėjų sukaktys 2016 m.: 

Petro Klimo -

125-sios gimimo metinės, Saliamono Banaičio ir Justino Staugaičio - 150-sios, Prano Dovydaičio ir Jono 

Vailokaičio-130

515 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Vilnius Parodos "Sibiro tremtyje" parengimas

516 TV Europa VšĮ Vilnius Gimę Lietuvoje (Tremtinių ir partizanų dainos naujai)

551 Kauno rajono Ramučių kultūros centras BĮ Kauno r., Ramučiai Renginių ciklas "Tautos pilietiškumo labirintais"

578 Dundalko Lietuvių bendruomenė NPO Dundalk Joninės Dundalk 2016

581 LDK pajėgų paramos fondas
Labdaros ir 

paramos fondas
Zarasų r., Dusetos Dialogokratijos patirtys, arba 2018 m. vasario 16-oji - Lietuvos valsčių ir LDK pajėgų atkūrimo diena

582 Klaipėdos universitetas VšĮ Klaipėda
Knygos "Konstantinas Bružas. Tai, kas neturi išnykti: XIX a. pab. - XX a. 8 dešimt. etnografinė Žemaičių 

Kalvarijos apylinkių medžiaga" parengimas ir leidyba

584 Jono Meko fondas VšĮ Vilnius Gyvoji atmintis

585
Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Kazlų Rūda Kazys Grinius - visa mūsų valstybės istorija

586
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
BĮ Kelmės r., Kražiai Aš tikrai myliu Lietuvą!

587
Panevėžio rajono Miežiškių kultūros 

centras
BĮ

Panevėžio r., 

Miežiškiai
Mažoji kultūros sostinė Miežiškiai ugdo patriotiškumą ir įprasmina istoriją

588 Kudirkos Naumiesčio kultūros centras BĮ
Šakių r., Kudirkos 

Naumiestis
Būkim tiesos ir šviesos vaikai

589 Atminties vietos VšĮ Kaunas Bendruomeninis atminties projektas "Čia mano miestas"

590
Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Šiauliai Verbūnai - čia mano šaknys, čia aš gyvenu...

591 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius Vytautas Kašuba. Žmogaus likimas

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, politinį aktyvumą ir patriotiškumą



592 Demokratinės politikos institutas VšĮ Vilnius Mums svarbu

593 Kultūros paveldo išsaugojimo pajėgos VšĮ Vilnius Duonos kelias

594 Užupio bendruomenė Asociacija Vilnius Vivulskio milinė

595
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
BĮ Šiauliai Lietuvybės ženklai pasaulio žemėlapyje

596
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
BĮ Šiauliai Skaudūs istorijos puslapiai

597
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Panevėžys Plazdėk: geltona, žalia, raudona

598
Pilietiškumo, demokratijos ir teisės 

programų centras
VšĮ Vilnius Gyvenu laisvai: meno priemonių kūrimas

599 Atradimų namai VšĮ Vilnius Iliustruota "Tautiška giesmė" vaikams

600
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Panevėžys Didžiojo atgimimo, vilties, jaunystės, meilės ir muzikos festivalis "Laisvės pavasaris"

601
Šilutės rajono savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji biblioteka
BĮ Šilutė Kraštiečių sueiga "Šviesos parnešti, gera padaryti"

602
Panevėžio rajono Šilagalio kultūros 

centras
BĮ Panevėžys

Aistės Smilgevičiūtės, grupės "Skylė" bei vaikų ir jaunimo varinių dūdų orkestro "Sklepučini" - muzikinė 

programa iš albumo "Broliai"

603 Krašto informacija VO Kelmė Pilietiškumo ir kultūros forumas "Lietuva - tai mes, ar mes - tai Lietuva?"

604
Pakruojo rajono visuomeninis kūrėjų 

klubas "Bitula"
Asociacija Pakruojo r., Lygumai Giminės pasididžiavimo išlikimas ženkluose

605
Pakruojo rajono visuomeninis kūrėjų 

klubas "Bitula"
Asociacija Pakruojo r., Lygumai Patriotiškumo skatinimas šiuolaikinėje bendruomenėje

606 Lazdijų kultūros centras VšĮ Lazdijai Tauta išauga iš gimtinės

607 Demokratinės politikos institutas VšĮ Vilnius Seminarai istorijos mokytojams

608
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Zarasai Pagaminta Lietuvoje

609 Emilijos Pliaterytės atminimo draugija Asociacija Vilnius Pietryčių Lietuvos gyvenviečių istorijos

610 Nacionalinė žurnalistų kūrėjų asociacija Asociacija Vilnius Edukacinės paskaitos-diskusijos Rytų Lietuvos jaunimui

611
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
BĮ Šiauliai Prisiliesk prie dailininko Gerardo Bagdonavičiaus sėkmės (tęstinis)

612 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Šilutė Atmintis gyva: Renginys skirtas trėmimo 75-mečiui paminėti

613
Vilkaviškio rajono Suvalkijos (Sūduvos) 

kultūros centras
BĮ

Vilkaviškio r., Paežerių 

k.
Gyvojo paveldo dienos "Hereditas patriam" (lot. Paveldėkim Tėvynę)

614 Zarasų krašto muziejus BĮ Zarasai Muziejus ant ratų: kalbininko Kazimiero Būgos darbų įprasminimas ir sklaida

615 Vilniaus memorialinių muziejų direkcija BĮ Vilnius Vincas Krėvė - Lietuvos istorijos sūkuryje

616
Transparency International Lietuvos 

skyrius
VšĮ Vilnius Sąžiningumo mokyklų tinklo plėtra

617 Pilietinės visuomenės institutas VšĮ Vilnius Civitas klubai: viešųjų diskusijų kultūros skatinimas Lietuvos regionuose

618 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Vilnius Skulptūra ir valstybė

619 Filmuva VšĮ Vilnius Žinau daugiau - Lietuvos istorija išmaniai

620 Verslas ar menas VšĮ Vilnius Edukacinis projektas "Lietuva - tai aš"

621 Kėdainių kultūros centras BĮ Kėdainiai Respublikinė XIII-oji politinių kalinių ir tremtinių Dainų ir poezijos šventė "Leiskit į Tėvynę"

622 Kėdainių kultūros centras BĮ Kėdainiai Susitikime vasarą Kėdainiuose

623
Lietuvos demokratiškumo ugdymo 

kolegija
Asociacija Vilnius Ateities Piliečiai: pilietiškumo ugdymas praktinių mokymų metu

624 Vaizdų archyvas VšĮ Vilnius Tęstinės knygos serijos "Pokaris, 1944-1954" antros knygos "Pokaris, 1945" sudarymas ir leidyba

625 Rokiškio krašto muziejus BĮ Rokiškis Viduržemių turnyras "Roko kalavijas"

626 Rokiškio krašto muziejus BĮ Rokiškis Dviračių žygis "Golgotos keliu"

627 Tauragės krašto muziejus BĮ Tauragė
Žygis "Partizano Juozo Lukšos-Daumanto keliu" Žygačiai (Tauragės r.) - Pabartupis (Kauno r.), 

pažymint jo žūties 65 metines

628 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius Lietuvybės sklaida ir raiška Sibire

629 Biržų kultūros centras BĮ Biržai Balio Sruogos gyvenimo ir kūrybos takais

630 Sumani vizija VšĮ Vilnius Moksleivių pilietiškumas: atsakomybės ugdymas per meninę interaksciją

631

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius
Pilietinio-patriotinio ugdymo renginių ciklas: Vilnius - Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės baroko 

kultūros židinys

632 Šiaulių r. Aukštelkės mokykla BĮ
Šiaulių r., Aukštelkės 

k.
Herojai šalia

633 Pilietinės visuomenės institutas VšĮ Vilnius Atgal į ateitį: istorinės atminties puoselėjimas Lietuvos miesteliuose ir kaimo vietovėse

634 Lietuvos moksleivių sąjunga Asociacija Vilnius Pilietis Kas?

635 Motobaltija VšĮ Vilnius
Kultūros paveldo departamento globojamas didžiausias Lietuvoje kultūrinis ir turizmo žygis "moto 

turizmo ralis 2016" Baltijos keliui paminėti

636
Marijampolės Kristijono Donelaičio 

draugija
Asociacija Marijampolė

Tęstinis projektas - Ekspedicija ir virtualios parodos "Mažoji Lietuva ir K. Donelaitis: šimtmečiai šiandien" 

parengimas

648 Druskininkų kultūros centras BĮ Druskininkai Dainava mena. O mes?

665 Lietuvių etninės kultūros draugija Asociacija Vilnius Lietuvos Kūrėjai

671 Trakų kultūros rūmai VšĮ Trakai Susitikimų su menininkais ciklas "Kultūros ratai"

679
Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

institutas
VšĮ Kaunas Dialogai apie pilietiškumą ir toleranciją

699 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius 1830-1831 metų sukilimas. Antanas Gelgaudas

1554
Šiaulių rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Šiaulių r., Kuršėnai Keturiasdešimt Zigmo Gėlės pavasarių

1555
Salos etnokultūros ir informacijos 

centras
BĮ Rusnė Laisvės skonis

2262
Marijampolės laisvalaikio ir užimtumo 

centras
BĮ Marijampolė Mes norime keisti

2268 Bardai LT VšĮ Vilnius Tarptautinis gyvosios muzikos festivalis "Iš širdies į širdį"

3555 Portugalijos lietuvių bendruomenė Asociacija Portugalija

Nacionalinio tapatumo ir kultūrinio savitumo plėtojimas įgyvendinant pilietiškumo, kultūros tapatybės 

išlaikymo, bei kūrimo procesus per saviraišką ir Portugalijos lietuvių bendruomenės narių kūrybinį 

potencialą



451 Versus aureus leidykla UAB Vilnius Knygos "Patogus ir nepatogus paveldas" (sud. Gražina Drėmaitė) leidyba

452 Rinkos aikštė UAB Kėdainiai Istorijos keliu

453 Sveikatingumo idėjos VšĮ Marijampolė Pažink Sūduvą

454 Gelgaudiškio kultūros centras BĮ
Šakių raj., 

Gelgaudiškis
Gyvasis kultūros paveldas

455 Lukšių kultūros centras BĮ Šakių raj., Tubelių k. Zyplių dvaro pažinimas ir sklaida

456 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras BĮ Vilnius Mažosios Lietuvos enciklopedinio žinyno dalies vertimas į vokiečių kalbą

460 Kultūros centras Dusetų dailės galerija BĮ Zarasų r., Dusetos Informacijos apie Dusetų nekilnojamąjį kultūros paveldą sklaida Lietuvoje

472 Lietuvos kultūros tyrimų institutas BĮ Vilnius Kultūrologija 20: Estetinis ir kultūrinis paveldas

497
Nacionalinis socialinės integracijos 

institutas
VšĮ Zarasai Antaliepties vienuolyno aktualizavimas - kūrybinės dirbtuvės

498 Molėtų krašto muziejus BĮ Molėtai Kunigaikščių Giedraičių palikimo aktualizavimas

499 Gerų naujienų televizija VšĮ Panevėžys Susipažinkime: Aukštaitija

500 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Vilnius Leidinys "Nida Pamarių kultūros gyvenvietė prie Kuršių marių'

517 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius
Tarptautinė tarpdisciplininė mokslinė konferencija "(At)koduota istorija architektūroje", konferencijos 

tezių leidyba

518 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Religinė liaudies skulptūra Lietuvoje XIX-XX a. I pusėje

552 Šilutės kultūros ir pramogų centras BĮ Šilutė Vakarų Lietuvos regiono kultūrinio turizmo kelias "Vėtrungių kelias'

553 Kėdainių krašto muziejus BĮ Kėdainiai Czeslawo Miloszo festivalis - 2016

554

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Istorinis šokis Lietuvos dvaruose

555 Šatrijos Raganos bendrija Asociacija Vilnius Senojo dvaro kultūriniai vaizdiniai šiandien rašytojos Šatrijos Raganos atminties vietose 

556 Gražinkime Kauną VšĮ Kaunas Durys Kaunui: Metodika modernizmo architektūros mažųjų formų atkūrimui

557 Aukštaitijos siaurasis geležinkelis VšĮ Panevėžys Lietuvos siaurasis geležinkelis - unikalus kultūros paveldo puslapis Europoje

558 Rokiškio krašto muziejus BĮ Rokiškis Grafų Tyzenchauzų kultūros kelias

559 Kauno rajono muziejus BĮ
Kauno r., 

Raudondvaris
A. ir J. Juškų etninės kultūros muziejaus vertybių sklaida Lietuvoje

560 Trakų istorijos muziejus BĮ Trakai Paroda "Pasaulio valstybių ordinai ir apdovanojimai'

561 Kultūros paveldo akademija VšĮ Vilnius XXII Europos archeologų kongresas

562
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
BĮ Kelmės r., Kražiai Kražių kolegija XVII - XVIII a.

563 Vilniaus dailiųjų amatų asociacija Asociacija Vilnius Kultūrų keliais: žydiškos amatininkystės tyrimas, rekonstrukcija ir pritaikymas

564 Raudondvario dvaras VšĮ
Kauno r., 

Raudondvario k.
Virtuali ekskursija - video gidas - po Raudondvario dvaro praeitį ir dabartį

565 Žiežmarių kultūros centras BĮ
Kaišiadorių r., 

Žiežmariai
Senųjų Žiežmarių albumas

566 Šiaulių valstybinė kolegija VšĮ Šiauliai Šiaulių krašto UNESCO paveldo viešinimas tarptautiniu mastu

567 Lietuvos žmonių su negalia sąjunga Asociacija Vilnius Kultūros paveldas prieinamas visiems

583 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius LDK paveldas Juozapo Kamarausko kūryboje

689 Atminties vietos VšĮ Kaunas www.autc.lt architektūrinio turizmo maršrutai internete: Marijampolė

690
Vilniaus senamiesčio atnaujinimo 

agentūra
VšĮ Vilnius Vilniaus paveldosaugos specialistų stažuotė Švedijos medinės architektūros paveldo srityje

691 Baltų centras Asociacija Šiauliai Tęstinis nacionalinis/tarptautinis Kultūros kelias "Baltų kelias'

692
Lietuvos evangelikų reformatų 

bažnyčios - Unitas Lithuaniae - sinodas

Tradicinė religinė 

bendruomenė ar 

bendrija

Biržai Lietuvos evangelikų literatų interaktyvus informacinis žemėlapis

693
A. Baranausko ir A. Vienuolio-

Žukausko memorialinis muziejus
BĮ Anykščiai Virtualioji kelionė po Anykščių krašto istoriją - kelionės po Lietuvą puslapis

694 Klaipėdos šventės VšĮ Klaipėda Jūrinės kultūros paveldo ir istorinio pažinimo projektas "Baltic sail"

695 Pakruojo parkai UAB Pakruojis Informacinės mobiliosios aplikacijos "Pakruojo dvarai" sukūrimas ir sklaida

696
Vilniaus senamiesčio atnaujinimo 

agentūra
VšĮ Vilnius

Baltijos pasaulio paveldo miestų kelias: sostinių UNESCO pasaulio paveldo vietovių apsauga ir tvarkyba 

2000-2015

697
Aukštaitijos nacionalinio parko ir 

Labanoro regioninio parko direkcija
BĮ Ignalinos r., Palūšė

Virtualus ir interaktyvus turas po Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko sakralųjį 

architektūrinį kultūros paveldą

698 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija Vilnius 2016 m. Lietuvos muziejų kelias: dvarų kultūros atspindžiai

700 Statyba ir architektūra UAB Vilnius Lietuvos identitetas laike. Paveldas

701 Lietuvos archeologijos draugija Asociacija Vilnius Piliakalnių palikimas

702 3D Vilnius VšĮ Vilnius
Nuotolinis pažintinis pasivaikščiojimas po Nacionalinį muziejų Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

valdovų rūmus 2

703 3D Vilnius VšĮ Vilnius Virtualaus 3D Klaipėdos skulptūrų parkas - arčiau istorijos

704 3D Vilnius VšĮ Vilnius Interaktyvi pažintinė - edukacinė ekskursija Medininkų pilyje

705
Lietuvos nacionalinės UNESCO 

komisijos sekretoriatas
BĮ Vilnius

Tarptautinė kilnojamoji paroda "An Offspring of Modernism - Kaunas Architecture 1918-1940", 

parengiamasis etapas

706
Lietuvos nacionalinės UNESCO 

komisijos sekretoriatas
BĮ Vilnius

UNESCO kultūros politikos ir paveldo konvencijos ir jų įgyvendinimas Lietuvoje. Skirta Lietuvos įstojimo į 

UNESCO 25-mečiui

707 Amatų gildija VšĮ Vilnius Istorinės Šv. Baltramiejaus mugės rekonstrukcija

708 Vita Antiqua VšĮ Vilnius Senoji geležies amžiaus Lietuvos gyventojų apranga

709
ICOMOS Lietuvos nacionalinis 

komitetas
Asociacija Vilnius

Kultūros paveldas šiuolaikiniame pasaulyje: tarptautiniai kultūros paveldo apsaugos principai ICOMOS 

dokumentuose 1965-2014 metais - skaitmeninio mokslinio ir švietėjiško leidinio parengimas, leidyba ir 

sklaida

710
Klaipėdos miesto ekologų klubas 

"Žalioji žemė"
Asociacija Klaipėda Klaipėdos krašto senosios kapinaitės: edukacija ir viešinimas

711 Architektūros fondas VšĮ Vilnius Lazdynai. Kritinė antologija. I etapas: Edukacinė paroda

712 Kultūros paveldo išsaugojimo pajėgos VšĮ Vilnius Praeities pažinimas - bendruomenės ateičiai

713 Kultūros paveldo išsaugojimo pajėgos VšĮ Vilnius Tęstinis projektas "Žiemgalos regiono vėjo malūnų restauravimo mokymai"

714 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Kupiškis Kupiškio kraštas. Naujausi moksliniai tyrinėjimai

715 Inovacijų ir kūrybos centras VšĮ Kaunas Interaktyvus kultūros kelias "Lietuvos mažosios architektūros beieškant"

716 Kelmės krašto muziejus BĮ Kelmė Informacinis leidinys "Kelmės krašto dvarų likimas"

Informacijos apie Lietuvos nekilnojamąjį kultūros paveldą sklaida Lietuvoje; Tarptautinio bendradarbiavimo ir mainų, Kultūros kelių projektai



717 3D Vilnius VšĮ Vilnius Virtuali ekskursija - Biržų pilis prieš šimtmečius ir dabar

718 Lietuvos žinios UAB Vilnius
Sudervės bažnyčios XIX a. pr. vargonų, jų restauravimo darbų ir jų kultūrinės vertės viešinimas interneto 

žiniasklaidoje ("Lietuvos Žinios")

2261 Terra Publica VšĮ Kaunas Informacijos apie Lietuvos nekilnojamąjį kultūros paveldą sklaida Lietuvoje

3451 Aido švyturiai VšĮ Palanga Knygos "Lietuvos švyturių istorijos" išleidimas 

2500 Meno parkas VšĮ Kaunas Šiuolaikinio meno festivalis "Kaunas mene"

2501 Kauno bienalė VšĮ Kaunas Pasirengimas 11-ai Kauno bienalei

2502 Lietuvos šokio informacijos centras VšĮ Vilnius Tarptautinis šiuolaikinio šokio festivalis "Naujasis Baltijos šokis"

2503 Kino aljansas VšĮ Vilnius Europos šalių kino forumas "Scanorama" 2016

2504 Vilniaus etninės kultūros centras BĮ Vilnius XLIV tarptautinis folkloro festivalis "Skamba skamba kankliai"

2505 Kauno šokio teatras "Aura" BĮ Kaunas Tarptautinis šokio festivalis "AURA 26"

2506 Rašytojų klubas VšĮ Vilnius Tarptautinis poezijos festivalis Poezijos pavasaris

2507 JJJAZZ VšĮ Kaunas
XXVI tarptautinis džiazo festivalis Kaunas Jazz 2016, skirtas paminėti UNESCO tarptautinei džiazo 

dienai - balandžio 30 d.

2508 Pažaislio muzikos festivalis VšĮ Kaunas XXI Pažaislio muzikos festivalis

2509 KINO PAVASARIS VšĮ Vilnius Vilniaus tarptautinis kino festivalis "Kino pavasaris"

2510 Vilniaus festivaliai VšĮ Vilnius Vilniaus tarptautinis teatro festivalis "Sirenos"

2511 Banchetto Musicale VšĮ Vilnius XXVI tarptautinis senosios muzikos festivalis "Banchetto musicale"

2512 KRISTUPO FESTIVALIS VšĮ Vilnius Kristupo vasaros festivalis

2513 LIETUVOS DAILININKŲ SĄJUNGA Asociacija Vilnius XVI-oji Vilniaus tapybos trienalė

2514 Vilniaus festivaliai VšĮ Vilnius Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis GAIDA 2016

2515
LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ 

CENTRAS
Asociacija Vilnius 10-asis tarptautinis dokumentinių filmų festivalis "Nepatogus kinas"

2516 Šviesos raštas VšĮ Kaunas Tryliktasis fotomeno festivalis KAUNAS PHOTO

265
Kalvarijos savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Kalvarija Skaitykime ir dalinkimės...

266 LMA Vrublevskių biblioteka BĮ Vilnius Senosios knygos pamokos

267 Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla BĮ Alizava, Kupiškio r. Šeimyninė kelionė po lietuvišką mitologiją

268
Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis 

gimnazija
BĮ

Akademijos mstl., 

Kauno r.
Nuo kūrėjo iki bibliotekos

269
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Elektrėnai Su knyga nuo kūdikystės

270 Lietuvos leidėjų asociacija Asociacija Vilnius Nacionalinė skaitymo skatinimo akcija "Lietuva skaito!"

271 Naujosios Vilnios kultūros centras BĮ Vilnius XV Vilniaus ir rytų Vilnijos krašto skaitovų konkursas "Žiemos pasaka"

272
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka
BĮ Vilnius Biblioteka - tai buvimas kartu

273 Meno bangos VšĮ Ignalina Skaitau-žvelgiu-rašau

274
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka
BĮ Vilnius Pasivaikščiojimai literatūros takais

275
Širvintų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Širvintos Nuo nemokėjimo skaityti iki negalėjimo neskaityti

276
Šilalės rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Šilalė Knyga mane augina

277 Papilės miestelio bendruomenė Asociacija Papilė, Akmenės r.
Jaunimo kūrybiškumo ir kritinio mąstymo ugdymas skatinant skaitymą Papilės seniūnijos 

bendruomenėse

278 Menų valtys VšĮ Vilnius Vaikų skaitymo skatinimo iniciatyva "Perduok žinutę apie knygą"

279 Kretingos rajono Salantų gimnazija BĮ Salantai Dalinkimės skaitymo džiaugsmu

282
LŽNS filialas Vilniaus neįgaliųjų dienos 

centras
Asociacija Vilnius Improvizacinio skaitymo dirbtuvės ir edukacija

297 Kauno rajono švietimo centras BĮ Kaunas Mokinių skaitymo, kritinio mąstymo ir kūrybiškumo skatinimas mokyklos bibliotekoje

298 SUVALKIETIS UAB Marijampolė Kelionė knygos link: skaitau - reiškia gyvenu

299 Rokiškio r. Pandėlio gimnazija BĮ Pandėlys, Rokiškio r. Mes gyvename pasaka

300 Hau knygos UAB Vilnius Vertėjas apie knygą: verčiau jums skaityti

301 Gyvenam VšĮ Vilnius Gyvenimo mokykla

302 Vilniaus vaikų ir jaunimo meno galerija VšĮ Vilnius Kūrybiški skaitymai

303 Pajūrio naujienos UAB Kretinga
Visuomenės informavimas apie skaitymą Kretingos rajono laikraštyje "Pajūrio naujienos" - skaitymo 

prestižui gerinti

304
Vilniaus miesto savivaldybės centrinė 

biblioteka
BĮ Vilnius Knyga atgyja scenoje

305
Kupiškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Kupiškis Keliaujame su knyga

306
Vilniaus miesto savivaldybės centrinė 

biblioteka
BĮ Vilnius Pažįstamas ir nepažįstamas Vilnius.2

307
Tarptautinės vaikų ir jaunimo literatūros 

asociacijos (IBBY) Lietuvos skyrius
Asociacija Vilnius Naujausia lietuvių vaikų literatūra: tiltai tarp suaugusiųjų ir vaikų

308
Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės 

viešoji biblioteka
BĮ Kelmė (Ne)tikėti skaitymai

309
Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės 

viešoji biblioteka
BĮ Kelmė Lietuvių autoriai vaikams

310
Kauno Juozo Naujalio muzikos 

gimnazija
BĮ Kaunas Skaitau poeziją

311
Biržų rajono savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji biblioteka
BĮ Biržai Užburianti knygų magija

312
Šakių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Šakiai Kelionė po Lietuvos rašytojų kūrybą

313 Mamos žurnalas UAB Vilnius
Straipsnių ciklas "Mūsų šeimos skaitymo tradicijos" leidinyje "Mamos žurnalas" ir interneto portale 

www.mamoszurnalas.lt

314
Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka
BĮ Vilnius Skaitymo festivalis 2016 m.: visuomenės skaitymo skatinimo renginių programa (II)

315 Gargždų banga UAB Gargždai Skaitymas: ieškojimai ir atradimai

Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

Skaitymo skatinimo iniciatyvos



316
Akmenės rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Naujoji Akmenė Per skaitymą į pažinimą

317
Akmenės rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Naujoji Akmenė Atverk vartus į knygų šalį

318
Akmenės rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Naujoji Akmenė Knyga kaip dovana

1557 Laikas skaityti VšĮ Vilnius Šviečiame tėvus: apie ankstyvo skaitymo vaikams naudą

1558 Rašytojų klubas VšĮ Vilnius Tęstinis literatūros renginių ciklas "Prozos meistrai ir šauktiniai"

2059
Zarasų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Zarasai

Edukacinė skaitymo skatinimo programa "Vasarą skaitome kitaip 4" Zarasų viešojoje bibliotekoje ir 

padaliniuose

2060
Zarasų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Zarasai Knygos šventė Zarasuose

2061
Lietuvos Nacionalinė Martyno Mažvydo 

biblioteka
BĮ Vilnius Leidinio "Skaitymas ir jo problematika: Lietuvos ir Švedijos bibliotekų patirtis" parengimas ir leidyba

2062
Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir 

švietimo centras
VšĮ Kaunas "ILGESIO PAUKŠČIAI" eilėraščių rinktinės leidyba. Autorė Saulutė - Genovaitė Markauskaitė

2063
Ignalinos rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Ignalina Kūrybos rinktinės "Aukštaitiškas kalbėjimas į širdį II" leidyba ir sklaida

2064 Penkių kontinentų komunikacijų centras UAB Vilnius Televizijos laida "Knygos per "Penki TV""

2065 Lietuvos vaikų ir jaunimo centras BĮ Vilnius Kelias link knygos per medijas

2066 Šiauliai plius VšĮ Šiauliai Knygų ir mano istorijos kitaip

2067
Neformaliojo švietimo asociacija 

"Jaunimo akademija"
Asociacija Vilnius Respublikinis knygų skaitymo skatinimo festivalis "Knygų pelėda"

2068
Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka
BĮ Klaipėda "Knygosūkis": žinok, skaityk, mėgaukis

2069 Mokymų poreikis UAB Panevėžys Socialinę atskirtį patiriančių asmenų renginių ciklas - "augimo" mąstymo ugdymas

2070
Kauno Juozo Naujalio muzikos 

gimnazija
BĮ Kaunas Skaitau poeziją

2071 15min UAB Vilnius Vakaras su pasaka

2072
Varėnos rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Varėna Vaikų knygų autoriai važiuoja į kaimus

2073
Alytaus rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Alytus Poezijos festivalis "Laukinės vaivorykštės 2016" / Onei Baliukonei atminti /

2074
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Elektrėnai Knyga - sielos namų vaistinė

2075 Vilniaus inžinerijos licėjus BĮ Vilnius Vaikai ir knygos: atradimų tiltai skaitymo pasaulyje

2076
Ukmergės rajono savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji biblioteka
BĮ Ukmergė "Balsą žemės gimtos išnešiojęs giliausiai širdy..." ("Ir groja Šlaitas vargonais")

2077
Ukmergės rajono savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji biblioteka
BĮ Ukmergė Sukasi pasakų malūnas

2078
Biržų rajono savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji biblioteka
BĮ Biržai Augu su knyga

2079 Elektrėnų kronika UAB Elektrėnai R. Stankevičiaus kertinis skiemuo visiems

2080
Trakų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Trakai BKB: Biblioteka-Knyga-Bendruomenė, skirta Bibliotekų ir Vietos bendruomenių metams

2081
Varėnos rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Varėna Penktasis respublikinis moksleivių meninės kūrybos festivalis "Susitikimas ežio dvare"

2082
Alytaus Jurgio Kučnino viešoji 

biblioteka
BĮ Alytus Imbiero vakarai - 2016

2083 Rinkos aikštė UAB Kėdainiai Vakaras su knyga: septynmyliais žingsniais tobulėjimo link

2084
Vilkaviškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Vilkaviškis Nekasdieniai susitikimai

2085 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Vilnius Skaityk lietuviškai!

2086 Teorema teatras VšĮ Klaipėda INTERTEKSTAS tekstų skaitymo ir interpretavimo vakarų ciklas

2087 Utenos diena UAB Utena Skaitymo svarba Utenos regione

2088 Panevėžio rajono švietimo centras BĮ Panevėžys Skaitymo mentoriai

2089 Panevėžio rajono švietimo centras BĮ Panevėžys Knyga augina asmenybę

2090
Joniškio rajono savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji biblioteka
BĮ Joniškis Intriguojame skaityti

2091
Pakruojo rajono savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka
BĮ Pakruojis Saulės ratu su Knyga

2092 Kauno apskrities viešoji biblioteka BĮ Kaunas Auksinis laureatų ruduo

2093 Kauno apskrities viešoji biblioteka BĮ Kaunas Asmenybė ir knyga

2094 Kauno apskrities viešoji biblioteka BĮ Kaunas Tęstinis projektas "Skaitymas šeimoje: nuo lopšinių iki šiurpių"

2095
Utenos A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka
BĮ Utena Literatūrinė relaksacija bibliotekoje

2096
Utenos A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka
BĮ Utena

Aukštaitijos literatūrinė vasara - 8 oji tarptautinė poezijos šventė "...ir saules diementas žėruos..." (A. 

Miškinis)

2097
Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Molėtai Skaityti vėl madinga?!...

2098
Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Molėtai Literatūrologui, vertėjui, prozininkui Kaziui Umbrasui 100 metų

2099
Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Molėtai Literatūriniai susitikimai. Pamilti literatūrą - pamilti gyvenimą.

2100
Švenčionių rajono savivaldybės Viešoji 

biblioteka
BĮ Švenčionys Švenčionių krašto literatų sambūris "Poezijos naktigonė"

2101
Kauno rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Garliava, Kauno r. Biblioterapija: atrask save - 2

2102
Klaipėdos miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Klaipėda Mano šeima skaitė, skaito, skaitys

2103 Kauno Suzukio pradinė mokykla BĮ Kaunas Integruotos virtualios kūrybinės - edukacinės dirbtuvės "Dialogas su knyga"

2104 Bernardinai.lt VšĮ Vilnius Renkuosi skaityti

2105 Akademinė leidyba VšĮ Vilnius Medijų ir informacinis raštingumas skaitymo skatinimo kontekste: aktyvus ir sumanus skaitytojas

2106
Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešoji biblioteka
BĮ Skuodas Renginių ciklas "Dvylika mėnesių su knyggraužiais"



2107
Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka
BĮ Vilnius Skaitymo naktys bibliotekoje: vaikų ir jaunimo skaitymo skaitinimas kitaip

2108 Teatro ir muzikos idėjos VšĮ Vilnius Hebjorgas Wassmo bei Gendručio Morkūno sceninės interpretacijos

2109 Aštuntoji diena VšĮ Vilnius Pokalbiai apie skaitymą

2110
Šiaulių miesto kultūros centras "Laiptų 

galerija"
BĮ Šiauliai Festivalis "Literatūrinis žiemkelis 2016"

2111 Baltic Turkish Culture Academy Asociacija Vilnius Poezijos sukūryje

2112 Birštono viešoji biblioteka BĮ Birštonas Po žvaigždėtu vasaros dangum. Literatūriniai vakarai Birštone 2016 m.

2113 Istartas VšĮ Šiauliai Knyga ir scena

2797
Klaipėdos rajono savivaldybės Jono 

Lankučio viešoji biblioteka
BĮ Gargždai, Klaipėdos r. "Aukime kūrybiškai" skirtas bibliotekų metams

2798 Laikraštis "Rokiškio sirena" UAB Rokiškis Savaitgalio knygų palėpė

2799 Tikra knyga MB Vilnius Renginių ciklas vaikams - "Žaidžiame knygos teatrą"

2800
Kazlų Rūdos savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Kazlų Rūda Edukacinė programa "Skaitome ir improvizuojame"

2801 Barzda UAB Vilnius Skaitymo dienos 2016

2802
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
BĮ Vilnius Klasikos skaitymai

2803 LDK pajėgų paramos fondas
Labdaros ir 

paramos fondas
Dusetos, Zarasų r. Lietuvos Dvasios Kalbesiai

2804 Dundalko Lietuvių bendruomenė NPO Dundalk, Airija Lietuviškos knygų lentynos atidarymas viešojoje Dundalk miesto bibliotekoje

2805 Kipšo teatras VšĮ
Plukių km., Panevėžio 

r.
Skaitymo galia

2806 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija Vilnius
Tarptautinė, XXI vaikų knygos šventė - poezijos pavasaris "Tas genelio margumas - skaitome ir rašome 

vaikams"

2807 Laikas skaityti VšĮ Vilnius Augu skaitydamas

2808 Anykščių menų centras BĮ Anykščiai Su klausančia dvasia

2809 Rašytojų klubas VšĮ Vilnius Jaunųjų menininkų kūrybos sklaidos renginių ciklas "Salvete, juvenes"

2810 Rašytojų klubas VšĮ Vilnius Tęstinis renginių ciklas "Kūrybos atodangos. Kitaip"

2811 Rašytojų klubas VšĮ Vilnius Skaitymų ciklas "Iš būsimų knygų rankraščių"

2812
Marijampolės Petro Kriaučiūno viešoji 

biblioteka
BĮ Marijampolė Skaitymo virusas Marijampolėje

2813 Aukštaitiškas paveldas VšĮ Anykšičiai FUTURA 2025

2814
Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka
BĮ Klaipėda Ateik į kiemą!

2815
Švenčionių rajono savivaldybės Viešoji 

biblioteka
BĮ Švenčionys Biblioteka: kūrybos ir atradimų erdvė bendruomenei

2816 Auginame ateitį
Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Knygnešiai 2016

2817 Bravo teatras VšĮ Kaunas "Susitiksim bibliotekoj!" susitikimai su žymiais Lietuvos kūrėjais, menininkais

2818 Bravo teatras VšĮ Kaunas Edukacinis spektaklis pagal lietuvių poetų eilėraščius vaikams

2819
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
BĮ Šiauliai Jėga! Skaitytojas, knyga ir TV laida

2820
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
BĮ Šiauliai Skaitymas kitaip (tęstinis)

2821
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
BĮ Šiauliai Kilnojamoji paroda "Skaityk knygą - būk asmenybė"

2822
Vilniaus m. savivaldybės biudžetinė 

įstaiga Grigiškių kultūros centras
BĮ Grigiškės Literatūrinių renginių ciklas "Knygų pintinėlė"

2823 Emduva UAB Kaišiadorys Skaityti madinga!

2824
Jurbarko rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Jurbarkas Kino vakarai su žvaigžde ir knyga bibliotekoje!

2825 Vilniaus Keistuolių teatras VšĮ Vilnius Spektaklis "Slaptasis knygų klubas" sukūrimas ir sklaida

2826 VAGOS prekyba UAB Vilnius Literatūrinis teismas

2827 VAGOS prekyba UAB Vilnius Žinovų klubas

2828
Kretingos rajono savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji biblioteka
BĮ Vilnius Skaitome kitaip

2829
Druskininkų savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Druskininkai Daug žinosi, daug matysi, jeigu knygeles skaitysi

2830 Ateitininkų federacija Asociacija Kaunas A.U.K. (Aš Už Knygą!)

2831
Vilniaus miesto savivaldybės centrinė 

biblioteka
BĮ Vilnius 360'

2832 Rašytojų klubas VšĮ Vilnius Tęstinis literatūros edukacinių renginių ciklas "Atverstos knygos puslapiai"

2833
Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir 

švietimo centras
VšĮ Kaunas "Nakties baltieji debesys" eilėraščių rinktinės leidyba. Autorius Robertas Keturakis

2834 Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Vilnius Straipsnių ciklas "Skaitykla Nr. 5"

2835 A. Žandario įm. (leidykla "Žara") IĮ Vilnius Knygos Philippe Brasseur "Tūkstantis ir viena veikla su knyga" vertimas ir leidyba

2836
Telšių rajono Kaunatavos Kaimo 

bendruomenė
Asociacija

Kaunatavos km., 

Telšių r.
Poezija sodų žydėjime 2016

2837
Veiverių seniūnijos bendruomenės 

centras
Asociacija Veiveriai, Kauno r. Į gyvenimą su knyga

2838 Visagino viešoji biblioteka BĮ Visaginas Skaito vaikai, kalba lėlės - 3

2839 Lino lėlės VšĮ Klaipėda Teatralizuotų skaitymų-kūrybinių užsiėmimų ciklas "Literatūros sujungti: prie Baltijos stalo"

2840
Kultūros ir švietimo centras Vilniaus 

mokytojų namai
VšĮ Vilnius Gyvo žodžio vakarai

2841 Santarvės laikraštis UAB Mažeikiai
Projektas "Mano knyga" skirtas formuoti, skatinti ir ugdyti vaikų ir jaunimo skaitymo įgūdžius bei 

kūrybiškumą

2842 Teatriukas VšĮ Drąsių k., Molėtų r. "Žalia gyva" Vilnijos ir rytų Lietuvos kaimų vaikams

2843
Šilutės rajono Švėkšnos "Saulės" 

gimnazija
BĮ Švėkšna, Šilutės r. Gerasis skaitymo virusas

2844
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka
BĮ Panevėžys Su knyga ir Bite

2845
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka
BĮ Panevėžys XIII tarptautinis literatūros festivalis "Panevėžio literatūrinė žiema 2016"

2846
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka
BĮ Panevėžys Literatūros ir kino  dienos bibliotekoje VII



3068
Panevėžio miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Panevėžys Biblioteka - tavo šeimos narys

3069
Panevėžio miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Panevėžys Kompleksinė renginių programa SKAITANTIS MIESTAS

3070 Filmų KOPA VšĮ Vilnius Knygų ekranai

3071 Gargždų "Vaivorykštės" gimnazija BĮ Gargždai Skaitymo patirčių spalvos

3072
Radviliškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Radviliškis Minčių tiltais

3073
Mažeikių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Mažeikiai Pasaulio pažinimas knygose ir kelionėse

3074
Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Šiauliai Personažų šėlsmas bibliotekose

3075 Maironio lietuvių literatūros muziejus BĮ Kaunas Edukacinis skaitymo skatinimo renginių ciklas "Dalijamės literatūra. O ką skaitai tu?"

3076
Lazdijų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Lazdijai Renginių ciklas "Gamtos kalba"

3077
Švenčionių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Švenčionys Augu kartu su knyga 2

3078
Švenčionių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Švenčionys Vasaros skaitymų akademija

3079 BARDAI LT VšĮ Vilnius Kūrėjų duetų ciklas "Poezijos pateisinti"

3080
Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių viešoji biblioteka
BĮ Anykščiai Knyga ir Žmogus: seku savo istoriją

3081
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
BĮ Kražiai, Kelmės r. Skaitymo skatinimo renginių ciklas "Knyga - mano draugė"

3082
Kėdainių rajono savivaldybės 

Mikalojaus Daukšos viešoji biblioteka
BĮ Kėdainiai Rašto žingsniai

3083 Šaukėnų kultūros ir amatų centras BĮ Šaukėnai, Kelmės r. Kraštiečių kūrybos skaitymai "Kur gražiai žydi žodžiai"

3084
Skuodo raj. savivaldybės R. Granausko 

viešoji biblioteka
BĮ Skuodas

"Žodžio paglostymas" - tradiciniai Romualdo Granausko kūrinių skaitymai, skirti jo gimimo metinėms 

paminėti

3085 Utenos r. Užpalių gimnazija BĮ Užpaliai, Utenos r. Užpalių vaikai skaito lietuviškas knygas

3086 Panevėžio r. Raguvos gimnazija BĮ Raguva, Panevėžio r. Raguva vienijasi pažinti lietuvių literatūrą!

3087
Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka
BĮ Kaunas Jubiliejinė XX-oji Vaikų knygos šventė

3088 Nekomercinės kultūros centras VšĮ Vilnius Radijo teatro laida "Bilietų nėra"

3089 Judesio ir minties teatras VšĮ Vilnius Spektaklio "Zita - pelytė" sklaida Lietuvos regionuose

3090 Šiaulių apskrities televizija UAB Šiauliai Keliaujanti biblioteka - pamatyk, išgirsk, skaityk

3091
Kaišiadorių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Kaišiadorys Biblioteka bendruomenei

3092
Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka
BĮ Kaunas (At)rask Biblioteką

3093
Telšių rajono savivaldybės Karolinos 

Praniauskaitės viešoji biblioteka
BĮ Telšiai Skaitymo minčių klavyrai (Senos ir naujos skaitymo iniciatyvos)

3094
Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka
BĮ Prienai Skaitymo gebėjimų ugdymas Prienų krašte

3095
Kupiškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Kupiškis mirioramos epidemija tavo mokykloje

3096
Šilutės rajono savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji biblioteka
BĮ Šilutė Prie knygos versmės...

3097
Šilalės rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Šilalė Pamatyk, pajausk, skaityk!

3098 Muzikos barai VšĮ Vilnius Knyga "Giedrė Kaukaitė: impresijos"

18 JJJAZZ VšĮ Kaunas
Geriausių Lietuvos džiazo kūrėjų projektų pristatymas prestižiniuose tarptautiniuose džiazo festivaliuose 

Lenkijoje ir Estijoje

19
Lietuvos kompozitorių sąjungos 

Muzikos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius ISCM pasaulio naujosios muzikos dienos

20
Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė 

filharmonija
BĮ Vilnius Lietuvos muzikos meno pristatymas Kinijoje 2016

746 Baltijos kultūros vadybos centras VšĮ Vilnius Lietuvos muzikos meno pristatymas Ukrainoje ir Moldovoje 2016

749 Lietuvos muzikos informacijos centras VšĮ Vilnius Lietuvos muzikos kultūros sklaida tarptautinėse platformose

750 Vandens bokštas VšĮ Plungė Peizažas

779 Menų vartai VšĮ Vilnius Žilvino Kempino personalinė paroda Birmingame, Jungtinėje Karalystėje

1239 Menų spaustuvė VšĮ Vilnius Menų spaustuvės šokio spektaklio "Feel - Link" pristatymas Prancūzijoje

1240 Kauno šokio teatras "Aura" BĮ Kaunas
Lietuviškas šiuolaikinis šokis svetur: Kauno šokio teatro "Aura" dalyvavimas kultūros renginiuose 

užsienyje

1241 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius VU folkloro ansamblio "Ratilio" dalyvavimas CIOFF 5-oje Pasaulio folkloriadoje 2016

1244 Galerija "Vartai" MB Vilnius Andriaus Zakarausko personalinė paroda Miunchene, Vokietijoje

1247 Naujoji praktika VšĮ Vilnius Fotoalbumo "Tulpės" pristatymai ir parodų organizavimas užsienio valstybėse

1279 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius "Airtime" - Lietuvos paviljonas Milano trienalėje 2016

1284 Lietuvos šokio informacijos centras VšĮ Vilnius Užsienio šokio ekspertai Lietuvoje

1285 Lietuvos šokio informacijos centras VšĮ Vilnius Lietuvos šokio dalyvavimas festivalyje "PlaStforma vaikams" (Baltarusija)

1286 Lietuvos šokio informacijos centras VšĮ Vilnius Lietuvos šokio vystomojo bendradarbiavimo su Ukraina projektas 2016

1287 Lietuvos šokio informacijos centras VšĮ Vilnius Lietuvos šiuolaikinio šokio pristatymas Pekine

1297 Festivalių grupė VšĮ Vilnius
Muzikos atlikėjos bei kūrėjos Alinos Orlovos kūrybos pristatymas didžiausioje Europos muzikos mugėje 

"Eurosonic"

1571 Lietuvos šokio informacijos centras VšĮ Vilnius PROJEKTO Lietuvos šokio pristatymas Berlyne "Litauen tanzt contemporary"

1572 Lietuvos kultūros institutas BĮ Vilnius Užsienio šalių kultūros profesionalų vizitai į Lietuvą

1573 Lietuvos kultūros institutas BĮ Vilnius Lietuva Ukrainoje: žydų kultūros paveldas šiandieninėje Lietuvos kultūroje

1574 Lietuvos kultūros institutas BĮ Vilnius Lietuva Ukrainoje: "Illustrariumo" kūrybinės dirbtuvės

1575 Lietuvos kultūros institutas BĮ Vilnius Lietuvių literatūros pristatymas ir populiarinimas Šiaurės Kinijoje

Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje



1576 Lietuvos kultūros institutas BĮ Vilnius Šiuolaikinės Lietuvos vaikų knygų iliustracijos paroda Paryžiuje

1578 Anželikos Cholinos šokio teatras VšĮ Vilnius A|CH teatro spektaklio "Ana Karenina" gastrolės į Kiniją

1579 Auksakalių gildija VšĮ Vilnius Monikos Dirsytės performansų pristatymas Vokietijoje ir Ukrainoje

1593 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Vilnius Žydiškojo Vilniaus įvaizdžių topografija (II)

1599 Mobili galerija VšĮ Vilnius
Tapytojų K. Ališauskaitės ir E. Karpavičiūtės tapybos darbų paroda Poggiali e Forconi galerijoje 

Florencijoje

1609 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Lietuvos tekstilės meno dienos Kijeve 2016: "Tekstilės ribos ir užribiai"

1633 Klaipėdos apskrities dailininkų sąjunga Asociacija Klaipėda Baltijos saga

1644 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija Vilnius PHoto Espana '16

1659 Tekstilininkų ir dailininkų gildija VšĮ Kaunas Tęstinė - keliaujanti Lietuvos menininkų baltų kūrinių paroda "Spalva - nuotaika - simbolis"

1675 Aukso pjūvis VšĮ Kaunas Lietuvių keramikos paroda Nacionaliniame Neapolio keramikos muziejuje "Duca di Martina"

1676 Ars Lituanica VšĮ Vilnius Langas į Lietuvą

1677 Lietuvos kultūros institutas BĮ Vilnius Lietuvos menininkų pristatymas tarptautinėje parodoje "Identity/ Tapatumas" Ukrainoje

1679 Rupertas VšĮ Vilnius Lietuvos menininko projekto pristatymas ir rezidencija CERN

1680 Vilniaus džiazo festivalis VšĮ Vilnius Lietuvos džiazo pristatymas Ukrainos džiazo festivaliuose

1681 Lietuvos nacionalinis dramos teatras BĮ Vilnius
Spektaklių "Borisas Godunovas", "Liūdnos dainos iš Europos širdies" ir "Jelizaveta Bam" gastrolės 

Gdanske (Lenkija)

1682
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Zarasai Tarptautiniai kultūriniai mainai tarp pasienio miesto

1683 Alytaus miesto teatras BĮ Alytus Alytaus miesto teatro gastrolės "American dream Amerikoje"

1693 Lietuvos rusų dramos teatras BĮ Vilnius Spektaklio "Rusiškas sąsiuvinis" dalyvavimas XXIII Tarptautiniame A. S. Puškino teatro festivalyje

2214 Suonatori del granduca VšĮ Vilnius LDK muzikos atradimas: XVII a. Vilniaus kompozitoriaus Giovanni Battista Cocciola'os pristatymas JAV

2215 Artsfera VšĮ Vilnius Edukacinio spektaklio "Linksmoji Einšteino laboratorija" pristatymas Westwind festivalyje

2233 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Vilnius Tarptautinis projektas "Vilniaus paviljono Škotijos architektūros festivalyje (Edingurge) įgyvendinimas"

2237
Koncertinė įstaiga valstybinis choras 

"Vilnius"
BĮ Vilnius Renginių ciklo "Lietuvos choro menas" pristatymas užsienyje

2239
Naujosios muzikos komunikacijos 

centras
VšĮ Vilnius Birutės Mar spektaklių sklaida tarptautiniuose renginiuose bei festivaliuose

2240 Valstybinis Vilniaus mažasis teatras BĮ Vilnius Valstybinio Vilniaus mažojo teatro spektaklių pristatymas užsienyje

2242 Loros Juodkaitės šokio teatras VšĮ Vilnius Šokio spektaklio "Atmintis" gastrolės JAV

2251 Urbanistinio Šokio Teatras "Low Air" VšĮ Vilnius Šokio spektaklio "Feel-Link" pristatymas festivalyje "Platform X", Gotenborge, Švedijoje

2280 Institutio media VšĮ Vilnius Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjams - prisistatymas Berlyne

2283

Koncertinė įstaiga Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

Reprezentacinis pučiamųjų orkestras

BĮ Vilnius
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos reprezentacinio pučiamųjų orkestro gastrolės Insbruke 

(Austrijos Respublika)

2288 Meno avilys VšĮ Vilnius Lietuvių dokumentinio kino ir medijų edukacijos pristatymas Ukrainoje

2292 VVBS UAB Vilnius Tarpdisciplininė menų platforma "Patrioto kambarys"

2294 Porlith projektai VšĮ Vilnius Naujų idėjų kamerinio orkestro koncertas Izraelyje Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos proga

2596 Stalo teatras VšĮ Vilnius Stalo Teatro meno sklaida tarptautiniuose festivaliuose Ukrainoje

2599

Klaipėdos miesto savivaldybės 

koncertinė įstaiga Klaipėdos koncertų 

salė

BĮ Klaipėda Klaipėdos kamerinio orkestro gastrolės Prancūzijoje

2661 Lietuvos nacionalinis dramos teatras BĮ Vilnius Spektaklio "Mūsų Klasė" gastrolės Sibiu (Rumunija)

3172 accoAkademija VšĮ Vilnius Martyno levickio koncertai Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti

3228 Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras BĮ Klaipėda Muzikinė taikos misika "Ginkluotas žmogus: mišios už taiką"

3235 Vilniaus Miesto Opera VšĮ Vilnius Vilniaus miesto operos ir solistų pristatymas užsienio šalių kultūros profesionalams

3552 Portugalijos lietuvių bendruomenė Asociacija Jono Meko originalių kino juostų (iškarpų) paroda

3553 Portugalijos lietuvių bendruomenė Asociacija Šarūno Barto kino juostų (iškarpų) paroda ir filmo "Ramybė mūsų sapnuose" pristatymas

3554 Portugalijos lietuvių bendruomenė Asociacija Deniso Kolomyckio darbų paroda

262 Lietuvos leidėjų asociacija Asociacija Vilnius
Lietuvos leidybos ir poligrafijos atstovavimas tarptautiniuose specialistų renginiuose ir prioritetinėse 

mugėse

263 Lietuvos leidėjų asociacija Asociacija Vilnius Lietuvos leidybos ir spaudos industrijų pristatymas tarptautinėje Frankfurto knygų mugėje

264 Natų knygynas VšĮ Vilnius Kompetencijų KKI srityje ugdymas ir kėlimas, konferencijos "Inter-National_netWorks+" rengimas Vilniuje

288 Panevėžio miesto dailės galerija BĮ Panevėžys XXI Panevėžio tarptautinis keramikos simpoziumas "Lauko skulptūrinė keramika"

289 Įvairūs riešutai UAB Vilnius CreativeMornings Vilnius

290 Lietuvos muzikos informacijos centras VšĮ Vilnius Metinė muzikos informacijos centrų ir eksporto biurų konferencija Golvėjuje

291
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Zarasai Sintezatorius

292 Sveikatingumo idėjos VšĮ Marijampolė Malonny - Marijampolė, Londonas, Niujorkas: minčių migracija III

293
Šilalės rajono kaimo bendruomenių 

koordinacinis centras
Asociacija Šilalė Amatininkų ir NVO klasterio II etapas

294 EMKO UAB Vilnius Dalyvavimas parodoje MAISON&OBJET Paris 2016, September

295 Lietuvos muzikos informacijos centras VšĮ Vilnius
Lietuvos muzikos kultūros pristatymas tarptautinėse tinklaveikos platformose Classical: NEXT ir 

WOMEX 2016

296 Sick Service UAB Vilnius Tarptautinis mados festivalis "Mados infekcija"

351 Lietuvos architektų rūmai Asociacija Vilnius Architektūros kokybės užtikrinimo priemonės

352 Auksakalių gildija VšĮ Vilnius Dalyvavimas šiuolaikinio meno mugėje ART'16 London

353 Auksakalių gildija VšĮ Vilnius Dalyvavimas šiuolaikinio meno mugėje "Positions Berlin" 2016

354 Lietuvos meno galerininkų asociacija Asociacija Vilnius Tarptautinės šiuolaikinio meno mugės "Art Vilnius'16" programa

355 Lietuvos meno galerininkų asociacija Asociacija Vilnius
Dalyvavimas tarptautinėje šiuolaikinio meno mugėje INTERNATIONAL, CONTEMPORARY ISTAMBUL 

2016

Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra



356 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Solidworks WORLD 2016

357 Kultūros vadybininkų asociacija VšĮ Vilnius Užsienio KKI sektoriaus dalyvių vizitas Lietuvoje

358 Kultūros vadybininkų asociacija VšĮ Vilnius Tinklalapis Artwall.lt

359
Audiovizualinių menų industrijos 

inkubatorius
Asociacija

Bareikiškių km., 

Vilniaus r.

Asociacijos Audiovizualinių menų industrijos inkubatoriaus veiklų pristatymas tarptautiniuose kino 

festivaliuose

360
Audiovizualinių menų industrijos 

inkubatorius
Asociacija

Bareikiškių km., 

Vilniaus r.
Kūrybinės dirbtuvės-seminaras "Mažieji kūriniai"

361
Nacionalinė kūrybinių ir kultūrinių 

industrijų asociacija
Asociacija Vilnius Lietuvos kūrybinių industrijų tinklaveika ir tarptautiškumas

1556 Loftas fest VšĮ Vilnius Muzikos inkubatorius NOVO

1964 Adrenalino projektai VšĮ Vilnius Digital Camp'16: mokymai kūrybinių industrijų kūrėjams

1965 Adrenalino projektai VšĮ Vilnius Inovatyvios filmavimo technologijos "Stable shoot" prototipo gamyba ir pristatymas Lietuvoje

1966 Kūrybinės industrijos VšĮ Vilnius Lietuvos jaunųjų dizainerių produktų pristatymas dizaino mugėje Berlyne

1967 Bendri reikalai VšĮ Vilnius
"&Editions" stendo pristatymas Los Andželo knygų mugėje (LA Art book fair) ir įtinklinimas kitose 

Europos mugėse

1968 Kauno bienalė VšĮ Kaunas Seminaras apie meno kainodarą ir rinkodarą, dalyvavimas mugėje ARTVILNIUS'16

1969
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka
BĮ Rokiškis Kūrybinių partnerysčių klasteris "Nepriklausomybės aikštė"

1970
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija Kaunas

Lietuvos fotografijos leidinių pristatymas tarptautinėse Auropos fotografijos knygų mugėse (tęstinis 

projektas)

1971 Telšių menų inkubatorius VšĮ Telšiai Kūrybinio verslumo mokykla

1972 Telšių menų inkubatorius VšĮ Telšiai Kūrybinės dirbtuvės "Šviesos interpretacijos"

1973
Nacionalinė kūrybinių ir kultūrinių 

industrijų asociacija
Asociacija Vilnius Žinios ir kompetencijos darniai plėtrai

1974 Menų agentūra ARTSCAPE VšĮ Vilnius Atvira meninio projekto laboratorija

1975 Dizaino forumas Asociacija Vilnius LIETUVOS DIZAINO FORUMO dalyvavimas tarptautiniuose tinkluose

1976 Dizaino forumas Asociacija Vilnius DESIGN LITHUANIA 2016 parodų ciklas Europoje

1977 Monokey VšĮ Vilnius Misija UK: muzikos kūrėjų eksporto plėtros skatinimas

1978 Garsai ir blyksniai VšĮ Vilnius Dizaino forumas: istorijos aktualizavimas

1979 Lietuvos džiazo federacija Asociacija Vilnius Lietuvos etno džiazo pristatymas pasaulinėje world muzikos mugėje WOMEX

1980 Lietuvos džiazo federacija Asociacija Vilnius Lietuvos džiazo pristatymas pasaulinėje džiazo muzikos mugėje "Jazzhead"

1981 Lietuvos šokio informacijos centras VšĮ Vilnius Lietuvos pristatymas NRW tarptautinėje šokio mugėje

1982 Lietuvos šokio informacijos centras VšĮ Vilnius Lietuvos šokio pristatymas scenos menų mugėje China SPAF ir bienalėje CINARS

1983 Lietuvos šokio informacijos centras VšĮ Vilnius Lietuvos šokio dalyvavimas tarptautiniuose KKI tinkluose

1984 Mobili galerija VšĮ Vilnius
Jaunųjų Lietuvos menininkų kūrybos ir projektų "Artnotebook" bei "Art-bites" pristatymas tarptautinėje 

šiuolaikinio meno mugėje YIA#6 Paryžiuje

1985 Mobili galerija VšĮ Vilnius
LONDON GLOBAL ART FAIR. Projektų "Artnotebook", "Art-bites" bei jaunųjų Lietuvos menininkų 

kūrybos pristatymas tarptautinėje šiuolaikinio meno mugėje Londone

1986 Mobili galerija VšĮ Vilnius
Jaunosios kartos tapytojų E. Karpavičiūtės, K. Ališauskaitės, V. Opolskytės ir A. Miliukaitės kūrybos 

pristatymas tarptautiniuose meno konkursuose

1987
Klaipėdos kultūrų komunikacijų centras 

(KKKC)
BĮ Klaipėda Dizaino manufaktūra - 2016

1988
Klaipėdos kultūrų komunikacijų centras 

(KKKC)
BĮ Klaipėda INTRO 2016

1989 In Art VšĮ Vilnius Projekto artonline.lt funkcijų tobulinimas, turinio plėtra bei sklaida

1990 In Art VšĮ Vilnius Lietuvos menininkų darbų paroda Amerikoje

1991 In Eko VšĮ Vilnius Creative Lithuania - Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų viešinimas ir plėtra

1992 In Eko VšĮ Vilnius Kūrybinės dirbtuvės: instaliacija - Taxilink

1993 Kirigami Design UAB Vilnius 2016 metų dizaino kolekcijos sklaida ir pristatymas parodoje

1994 Lietuvos žaidimų kūrėjų asociacija Asociacija Vilnius LT Game Jam 2016

1995 Tag of Joy UAB Vilnius Dalyvavimas svarbiausiose pasaulinėse žaidimų kūrėjų konferencijose bei parodose

1996 Klaipėdos ekonominės plėtros agentūra VšĮ Klaipėda Kūrybinių bendruomenių sąveikų stiprinimas inkubatoriaus "Kultūros fabrikas" (KUFA) erdvėse

1997 Penketai VšĮ Vilnius Penketų konferencijos

1998
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Zarasai Dailiųjų amatų ir tautodailės forumas "Rudens mozaika"

1999 Artūro Areimos teatras VšĮ Vilnius AAT pristatymas Edinburgo Fringe festivalyje

2000
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Panevėžys Pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis - koncertas "Dūdų fiesta"

2001
Anykščių menų inkubatorius - menų 

studija
VšĮ Anykščiai GLASS FEST LT

2002
Sankt Peterburgo-Varšuvos senasis 

traktas
VšĮ Utena Upress

2003 Pangrama UAB Vilnius Dalyvavimas dizaino parodoje mugėje 'Maison et Objet' 2016 sausio mėn. 22-26 d. Paryžiuje

2004 Vita Antiqua VšĮ Vilnius Suvenyrinė lėlė istoriniu kostiumu

2005 Naujasis miesto veidas VšĮ Vilnius Art&CraftVilnius 3-oji tarptautinė taikomojo meno mugė

2006
Architektūros kokybės vystymo 

asociacija
Asociacija Vilnius Kūrybinės dirbtuvės "VILNIAUS SKANSENAS - Centrinis miesto kultūros parkas"

2007
Architektūros kokybės vystymo 

asociacija
Asociacija Vilnius Kūrybinės dirbtuvės "Dainuvos slėnio pritaikymas visuomenės poreikiams"

2008 Raudondvario dvaras VšĮ
Raudondvario k., 

Kauno r.

Raudondvario menų inkubatoriaus ir jame reziduojančių jaunųjų menininkų ir su menu susijusių SVV 

subjektų prisistatymas Suomijoje

2009 Lietuvos architektų sąjunga (LAS) Asociacija Vilnius Kūrybos ir inovacijų centras - platforma idėjų įgyvendinimui

2010 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius Inovatyvių erdvinio garso renginių ciklai Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtrai

2011 Menų fabrikas VšĮ Vilnius Patyriminė ekskursija po Aukštamiestį

2012 Menų fabrikas VšĮ Vilnius Aukštamiesčio dizaino mugė

2013 Menų fabrikas VšĮ Vilnius Atviroji Aukštamiesčio galerija

2014 Loftas Fest VšĮ Vilnius Tarptautinė kūrybinių industrijų konferencija "What's next? 16" (liet. Kas toliau?)

2015 Loftas Fest VšĮ Vilnius "What's next? - in MUSIC"

2016 Kitokia grafika VšĮ Kaunas Komikso žanro vystymas Lietuvoje: alternatyvi spauda ir jaunieji kūrėjai

2017
Anykščių menų inkubatorius - menų 

studija
VšĮ Anykščiai Inovatyvaus ir kūrybinio verslumo akademija (Tęstinis projektas)

2018 Menų spaustuvė VšĮ Vilnius "Menų spaustuvės" sesijos kūrybiniuose inkubatoriuose



2019 Menų spaustuvė VšĮ Vilnius
Menų spaustuvės produkcijos pristatymas tarptautinio festivalio/platformos "Edinburgh Fringe" 

programoje

2020 Menų spaustuvė VšĮ Vilnius Baltijos - Šiaurės cirko tinklo susitikimas ir tarptautinis seminaras

2021 Europos kinas UAB Vilnius Tarptautinė kino industrijos konferencija "Meeting Point - Vilnius"

2022 Meno parkas VšĮ Kaunas "ART'16 London"

2023 Menininkų grupė "Žuvies akis" Asociacija
Aukštkiemių km., 

Klaipėdos r.
XI-asis tarptautinis menų festivalis "PLATFORMA"

2024 Kultūrinės ir organizacinės idėjos VšĮ Vilnius nowJapan: Japonijos - Lietuvos kūrybinių industrijų konferencija "Pagaminta Japonijoje"

2025 Alma littera UAB Vilnius Alma littera leidyklos knygų pristatymas Tarptautinėje Pekino knygų mugėje 2017m.

2026 Alma littera UAB Vilnius Vaikiškų knygų pristatymas Tarptautinėje Šanchajaus vaikų knugų mugėje 2016 m.

2027 Alma littera UAB Vilnius Alma littera knygų pristatymas tarptautinėje Taipėjaus knygų mugėje 2017 m.

2028 Alma littera UAB Vilnius Vaikiškų knygų pristatymas Bolonijos vaikų knygų mugėje 2016-2017 m.

2029 Alma littera UAB Vilnius Alma littera leidyklos knygų pristatymas Frankfurto knygų mugėje 2016-2017m.

2030 Alma littera UAB Vilnius Vaikiškų knygų pristatymas Meksikos vaikų knygų mugėje 2017 m.

2031 Alma littera UAB Vilnius Alma littera leidyklos knygų pristatymas Tokijo knygų mugėje 2016m.

2032 Kazimiero Simonavičiaus universitetas UAB Vilnius Kūrybinių industrijų projektų turnyras

2033 Galerija "Vartai" MB Vilnius Dalyvavimas Art Brussels meno mugėje Belgijoje

2034 Kauno technologijos universitetas VšĮ Kaunas "GreimApp" - mobilioji programėlė 100-osioms Algirdo J. Greimo metinėms

2035 Kūrybinio verslo asociacija Asociacija Vilnius Konferencija "VVTechLab: Inovacijos vizualiosiose medijose"

2036
Kūrybinių industrijų parkas 

"Architektūros centras"
VšĮ Vilnius Kūrybinės dirbtuvės "Trakų kultūros rūmų ir jų prieigų konversija"

2037
Kūrybinių industrijų parkas 

"Architektūros centras"
VšĮ Vilnius Kūrybinės dirbtuvės "Aukštamiesčio vizija"

2038 Užupio meno inkubatorius VšĮ Vilnius Dizaino laboratorija: D | Lab

2039 Užupio meno inkubatorius VšĮ Vilnius Projekto "work at home" paroda

2040 Užupio meno inkubatorius VšĮ Vilnius D Laboratorija | Muziejus

2041 Meno vadybos platforma VšĮ Kaunas Mokymų ciklas kūrybinių ir meno platformų atstovams

2042 IN SCRIPT VšĮ Vilnius Trumpametražių scenarijų rašymo internetinis konkursas "Per trumpas, kad mirtų"

2043 Actus musicus / Leidykla LAPAS VšĮ Vilnius Lietuvos architektūros ir meno knygų pristatymas Frankfurto knygų mugėje 2016

2044 Black Swan Brands UAB Vilnius FROM WIND: interaktyvaus dizaino projekto, sukurto Lietuvoje, vystymas ir plėtra

2045 Black Swan Brands UAB Vilnius N WIND VITRINA: Lietuvos dizainą ir vizualųjį meną eksponuojantys renginiai

2046 Šiaurės šalių dizaino asociacija Asociacija Vilnius Tarptautinis dizaino ir mados festivalis VILNIUS IN FASHION

2047 Klaipėdos šventės VšĮ Klaipėda Meno ir mokslo festivalis "Restart"

2048 Bliuzo naktys VšĮ Vilnius Kūrybinių dirbtuvių rengimas tarptautinio muzikos festivalio "Bliuzo naktys" metu

2049 Festivalių grupė VšĮ Vilnius Kūrybinių dirbtuvių rengimas tarptautinio muzikos festivalio "Roko naktys" metu

2050 Overdraivas UAB Vilnius Muzikinių mainų skatinimas, tarptautinio muzikos ir pramogų festivalio "Galapagai 2016" metu

2051 Techninių erdvių asociacija Asociacija Vilnius Meno ir technologijų sintezė

2052 Mados projektai UAB Vilnius
Lietuvos mados prekės ženklo "Body Talk" kūrėjų dalyvavimas tarptautinėje konferencijoje DECODED 

FASHION Milan Summit 2016

2053 Mados projektai UAB Vilnius Lietuviško mados prekės ženklo "Body Talk" konceptualaus dizaino glaustinukių kolekcijos sukūrimas

2054 Mados projektai UAB Vilnius
Lietuvos mados prekės ženklo "Body Talk" kūrėjų dalyvavimas tarptautinėje prestižinėje parodoje 

Paryžiuje

2055 Cultural & Media Consulting VšĮ Vilnius Baltijos jūros ir Šiaurės šalių animacijos ir video žaidimų tarpsritinė tinklinė veikla 2016

2056 Cultural & Media Consulting VšĮ Vilnius Animacijos ir video žaidimų festivalis "Beautiful Land of Nevermind" 2016

2057 Sumani vizija VšĮ Vilnius UŽUPIO MISTIFIKACIJA

2058 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Vilnius Video (3D) - audio instaliacija gyvai "Mažojo princo pasaulis"

3099 TADAM! MB Vilnius
Šiuolaikinės konceptualiosios juvelyrikos, sukurtos Lietuvoje, pristatymas vienoje iš stipriausių mados 

parodų Vakarų Europoje

3100 TADAM! MB Vilnius
Lietuviškos šiuolaikinės konceptualiosios juvelyrikos pristatymas specializuotoje tarptautinėje parodoje 

Azijos rinkoje

3248 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ Vilnius Diemedžio vertimai

3249 Išmanioji mokykla VšĮ Klaipėda Trimačio daiktų spausdintuvo dizaino dirbtuvės Klaipėdos rajono mokyklose

3431 Atviro kodo laboratorija VšĮ Vilkiškių k., Vilniaus r. Kūrybinių industrijų vadybininko portofolio: praktinė laboratorija

67 Natų knygynas VšĮ Vilnius X tarptautinis Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir smuikininkų konkursas

68 Natų knygynas VšĮ Vilnius Tarptautinis J. Heifetzo smuikininkų konkursas

69 Natų knygynas VšĮ Vilnius Tarptautinis Stasio Vainiūno pianistų ir kamerinių ansamblių konkursas

70 Natų knygynas VšĮ Vilnius Tarptautinis Virgilijaus Noreikos vardo dainininkų konkursas

3277 Muzikų centras "Muzikos idėjos" Asociacija Vilnius
II tarptautinis Juozo Pakalnio vardo atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais 

konkursas-2018

365 Kitos knygos UAB Vilnius Audronės Žukauskaitės monografijos "Nuo biopolitikos iki biofilosofijos" leidyba

366 Kitos knygos UAB Vilnius
Yuval Harrari knygos "Sapiens: a brief history of humankind" / "Sapiens: trumpa žmonijos istorija" 

vertimas ir leidyba

367 Kitos knygos UAB Vilnius
Judith Butler veikalo "Gender trouble: feminism and the subversion of identity" / "Vargas dėl lyties: 

feminizmas ir tapatybės apvertimas" vertimas ir leidyba

369

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Adolfo Tautavičiaus autobiografijos leidyba

375 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius Anders Rydell knygos "Knygų vagys: pradingusių bibliotekų medžioklė" vertimas ir leidyba

376 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius Ludwik Hass knygos "Laisvoji mūrininkystė Vidurio Rytų Europoje XVIII - XIX a." vertimas ir leidyba

378 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius
Zygmunto Baumano ir Leonido Donskio knygos "Moralinis aklumas: jautrumo praradimas takiojoje 

modernybėje" vertimas ir leidyba

379 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius Ingridos Jakubavičienės knygos "Duetas. Antano ir Sofijos Smetonų šeima" leidyba

380 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius Knygos "Didysis pabėgimas" (sud. Egidijus Aleksandravičius, Daiva Dapkutė) leidyba

381 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius Ingos Arlauskaitės - Zakšauskienės knygos "Radijo vilties desantas" leidyba

398 Kalendorius UAB Kaunas Tęstinio leidinio "Knygnešys" leidyba (4 tomas)

401 Baltų lankų leidyba UAB Vilnius Davido Fricko studijos "Artimieji, giminės, kaimynai" spauda

402 Baltų lankų leidyba UAB Vilnius Hanso Georgo Gadamerio studijos "Tiesa ir metodas" leidyba

Lietuvoje rengiami tarptautiniai muzikos atlikimo meno konkursai

Humanitarinės literatūros leidyba



407 Kauno technologijos universitetas VšĮ Kaunas Audronė Veilentienė "Scientia, Ingenium, Virtus"

408 Mažoji leidykla IĮ Vilnius Knygos "Neringos kavinė: sugrįžimas į legendą" vertimas į rusų kalbą ir leidyba

409 Mažoji leidykla IĮ Vilnius Knygos "Per Lietuvą - rašytojų keliais" leidyba

2422 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras BĮ Vilnius Aro Lukšo knygos "Lietuvos aviacijos istorija" leidyba

2423 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras BĮ Vilnius Knygos "Viduramžių Lietuvos viešpačiai" vertimas į rusų kalbą ir leidyba

2424 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras BĮ Vilnius Lietuvos vyriausybių (1918-1940 m.) ministrų biografinis žodynas

2425 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras BĮ Vilnius Jevgenijaus Anisimovo knygos "Imperatorių Rusija" leidyba

2426 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras BĮ Vilnius Knygos "Praeitis ir visuomenė: Lietuvos istorija ir istorikai tautinio atgimimo laikotarpiu" leidyba

2427 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras BĮ Vilnius Stanislovo Sajausko knygos "Lito istorija" leidyba

2428 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras BĮ Vilnius Alfonso Eidinto knygos "Slaptoji Lietuvos kariuomenės kapitono Broniaus Michelevičiaus istorija" leidyba

2429 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras BĮ Vilnius Magdalenos Grochowskos knygos "Jerzy Giedroyc" leidyba

2430

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Knygos "Opera "Everardas II - Lietuvos karalius" leidyba

2431 Nalšios muziejus BĮ Švenčionys Mažoji Reškutėnų kronika IV

2432 Leidybos idėjų centras VšĮ Kaunas Knyga "Lithuania. 25 Years of Independence"

2433 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras BĮ Vilnius Egdūno Račiaus knygos "Musulmonai ir jų islamai: nuo tradicionalizmo iki revaivalizmo" leidyba

2434 Leidykla "Gimtasis žodis" UAB Vilnius
Sauliaus Kaubrio ir Renatos Kačerauskaitės knygos "Į miegantį kiškį šauti nevalia: medžioklės praktika ir 

jos teisinis reglamentavimas Lietuvoje 1918 - 1940 metais" parengimas ir leidyba

2435 Jonas ir Jokūbas MB Vilnius Paulo Feyerabendo knygos "Prieš metodą" vertimas ir leidyba

2436 Jonas ir Jokūbas MB Vilnius Davido Papineau knygos "Filosofiniai įnagiai: įrodymai, tikimybės, galimybės ir aibės" vertimas ir leidyba

2437 Jonas ir Jokūbas MB Vilnius Johno Searle'o knygos "Matyti dalykus, kokie jie yra: suvokimo teorija" vertimas ir leidyba

2438 Jonas ir Jokūbas MB Vilnius Platono dialogų "Alkibiadas" ir "Charmidas" vertimas, komentarų parengimas ir leidyba

2453 Leidykla "VAGA" UAB Vilnius Gražina Baikštytė "Gyvenimas kaip teatras" parengimas ir leidyba

2454 Leidykla "VAGA" UAB Vilnius Albumo "Misija Sibiras" parengimas ir leidyba

2455 Leidykla "VAGA" UAB Vilnius Stefano Liberti knygos "Į pietus nuo Lampedūzos. Penkeri migracijos metai" parengimas ir leidyba

2465 Apostrofa UAB Vilnius Filosofijos klasiko Friedricho Nietzsche's knygos "Anapus gėrio ir blogio" išleidimas

2467 Apostrofa UAB Vilnius Kultūros istoriko ir teoretiko  prof. Vytauto Kavolio knygos "Moterys ir vyrai lietuvių kultūroje" išleidimas

2475 Mintis AB Vilnius Juzefo Ignaco Kraševskio "Vilnius nuo jo pradžios iki 1750 metų" II tomo vertimas. I etapas

2476 Mintis AB Vilnius Timothy Snyder "Raudonasis princas: slaptasis Habsburgų erchercogo gyvenimas" vertimas ir leidyba

2477 Mintis AB Vilnius Andrzej Szczeklik knygos "Katarsis. Apie gydančią gamtos ir meno galią" vertimas ir leidyba

2492 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius Vinco Vyčino kūrybinio palikimo raštų (IV ir V tomų) leidyba

2493 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius Knygos "Vizualinė prievarta kine" parengimas ir leidyba

2495
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
BĮ Vilnius

Knygos Tadeusas Buinickis "Vilniaus eskizai. Apie literatūrinę grupę Zagary ir ne tik. Mokslinių 

straipsnių rinkinys" išleidimas

2499
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
BĮ Vilnius Knygos "Prisiminimai apie Marcelijų Martinaitį" (sud. Giedrius Genys ir Fausta Radzevičiūtė) išleidimas

2889 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius Gražina Martinaitienė. "Atsiminimai apie skulptorių Juozą Mikėną"

2890 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius Laikrodis - dvarų kultūros ženklas

2901 Kultūros vadybininkų asociacija VšĮ Vilnius Knygos "Praktinis kultūros vadybininko vadovas" parengimas ir leidyba

2902 Jono Meko fondas VšĮ Vilnius Kūrybinių industrijų ištakos: Knygos Illegal Living" vertimas ir leidyba

2906 Lietuvos švietimo istorijos muziejus BĮ Kaunas Leidinys "Istorinės atminties retrospektyva. Tarpukario Lietuvos inteligentai"

2907 Lietuvių kalbos institutas BĮ Vilnius
Prof. habil. dr. Sergejaus Temčino studijos "Pirmasis Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės lietuviškas 

(katalikiškas) leidinys: hipotetinis 1585 metų ar Mikalojaus Daukšos 1595 metų katemizmas?" išleidimas

2908 Lietuvių kalbos institutas BĮ Vilnius Prano Kniūkštos knygos (straipsnių rinkinio) "Tarp meninės kalbos ir gramatikos" leidyba

2916 Lietuvių kalbos institutas BĮ Vilnius
A. Pupkio knygos "Lietuvių kalbos sąjūdis atkurtosios nepriklausomybės priešaušryje" tekstų parengimas 

ir suredagavimas

2919
Laptevų jūros tremtinių brolija 

"Lapteviečiai"
Asociacija Kaunas Knygos "Leonardas Gutauskas. Dalia Grinkevičiūtė: poema" leidyba

2921 Katalikų pasaulio leidiniai UAB Vilnius Šv. Kryžiaus Jono knygos "Tamsioji sielos naktis" leidyba

2922 Katalikų pasaulio leidiniai UAB Vilnius Simone Weil knygos "Dieno laukimas" leidyba

2923 Baltų lankų leidyba UAB Vilnius Maurice Merleau-Ponty knygos "Suvokimo fenomenologija" leidyba

2965
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
BĮ Vilnius Mokslo monografijos "Mitiniai vaizdiniai Donelaičio "Metuose" leidyba

2968 Lietuvių kalbos institutas BĮ Vilnius A.Sabaliausko knygos "Iš kur jie? Pasakojimas apie žodžių kilmę" leidyba

2975 Katalikų pasaulio leidiniai UAB Vilnius 
Autoriaus Romualdo Dulskio knygos "Ekumeninė krikščionybė: dieviškasis žmogaus pašaukimas Rytų 

krikščionybėje" leidyba

2976 Katalikų pasaulio leidiniai UAB Vilnius Josef Pieper knygos "Apie dorybes" leidyba

2984 Tyto alba UAB Vilnius Knygos Vidas Poškus "Nedingęs Vilnius. Miesto akupunktūros" parengimas ir leidyba

2985 Tyto alba UAB Vilnius
Knygos Georg Prochnik "Nepakeliama tremtis. Stefanas Zweigas pasaulio pakraštyje" vertimas, 

parengimas ir leidyba

2986 Tyto alba UAB Vilnius Knygos Leo Strauss "Prigimtinė teisė ir istorija" vertimas, parengimas ir leidyba

2987 Tyto alba UAB Vilnius Knygos "Mark Kurlansky "Druska. Pasaulio istorija" vertimas, parengimas ir leidyba

2988 Tyto alba UAB Vilnius
Knygos Barbara Mertz "Raudona žemė, juoda žemė. Kasdienis gyvenimas senovės Egipte" vertimas, 

parengimas ir leidyba

2996 Viliaus Gužauskio firma "Homo liber" IĮ Vilnius
Knygos Evelina Gužauskytė. "Kaip Kristupas Kolumbas įvardijo pasaulį: derybų diskursas kelionių 

užrašuose (1492-1504)" vertimas

3000 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Profesorės Viktorijos Daujotytės knygos "Asmeniniai kursai" išleidimas

3001 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Atsiminimų apie Vandą Zaborskaitę knygos "Ir aš ją pažinojau..." išleidimas

3002 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Allain Botton knygos "Kaip Proustas gali pakeisti jūsų gyvenimą" vertimas ir išleidimas

3003 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Julijos Šukys "Epistolophilia. Rašymas apie Oną Šimaitę" vertimas ir išleidimas



3004 Leidykla "Margi raštai" UAB Vilnius
L.Švec knygos "Perestrojka, Pobaltski respubliky a Čekoslovensko 1988-1991" (Perestrojka, Pabaltijo 

respublikos ir Čekoslovakija 1988 - 1991 m.) leidyba

3005 Leidykla "Margi raštai" UAB Vilnius C.G.Jungo Red Book (Raudonoji knyga) vertimas ir leidyba

3018 Mažoji leidykla IĮ Vilnius Knygos "Šaltojo karo samdinys" leidyba

3027
Edouard o Francois Andre klubas 

Lietuvoje
Asociacija Vilnius

Ed. F. Andre knygos "Sodų menas", "L'art des jardins. Traite generale de la composition des parcs et 

jardins" vertimas ir leidimas

3031 MAGNIFICAT leidiniai VšĮ Vilnius Šv. Jono XXIII knygos "Sielos dienoraštis. Šventumo kelias" vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba

3056 Vilniaus Universitetas VšĮ Vilnius Vilniaus Universiteto kultūros turtai istorijos skersvėjuose: XVI-XXI

3127 OWEXX design IĮ Vilnius Prof. Vytenio Rimkaus Bibliografijos leidybos parengiamieji darbai

3129 Žydų kultūros ir informacijos centras VšĮ Vilnius Knygos "XIX a. Vilniaus žydų virtuvė" vertimas iš jidiš kalbos į lietuvių kalbą

3134
Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 

biblioteka
BĮ Vilnius Lietuvių vaikų literatūros enciklopedija

3146 Lietuvos kultūros tyrimų institutas BĮ Vilnius Mikalojus Konstantinas ir Sofjia Čiurlioniai: kelias į lietuvių modernizmą

3150
Romualdo Ozolo paramos fondas UŽ 

TEISINGUMĄ LIETUVOJE

Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Filosofijos pagrindai Lietuvos moksleiviams

3156 Naujasis Židinys - Aidai VšĮ Vilnius John Thavis knygos "Vatikano dienoraščiai" leidyba

3163 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Kupiškis Balys Kašponis "Atsiminimai"

3165 Uteniškių kraštiečių klubas "Indraja" VšĮ Vilnius
Knygos "Juozas Petrėnas (Petras Tarulis. 1896 - 1980): retrospektyva šiandienos žvilgsniu" parengimas 

ir leidyba

3174 Naujosios Romuvos fondas
Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Arnoldo Piročkino knygos "Išskirtiniai lietuvių kalbos bruožai" išleidimas ir prezentacija visuomenei

3234 Akademinė leidyba VšĮ Vilnius Angus Phillips knygos "Turning the Page. The evolution of the book" vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba

3237 Naujosios Romuvos fondas
Labdaros ir 

paramos fondas
Vilnius Anriaus Konickio knygos "Ne itin netikėti atradimai" išleidimas ir prezentacija visuomenei

3241 Versus aureus leidykla UAB Vilnius Joachimo Lelewelio knygos "Dvejetas bibliografinių knygų, III tomas" leidyba

3242
Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 

biblioteka
BĮ Vilnius Leidinio "Tomo Venclovos publicistikos darbų rinktinė" parengimas ir išleidimas

3244 Charibdė UAB Vilnius
Knygos Elisabeth Roudinesco FREUDAS SAVO LAIKAIS IR MŪSŲ DIENOMIS vertimas į lietuvių kalbą 

ir leidyba

3247 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius Lietuvos gintaro tūkstantmečio

3284 Pilietinės demokratijos institutas VšĮ Vilnius Tautinis idealas politikoje: keturių šalių atvejai. Politologinė monografija.

3285 Kazimiero Simonavičiaus universitetas UAB Vilnius Knygų mados industrijos tema vertimas ir leidyba

3286 Kazimiero Simonavičiaus universitetas UAB Vilnius Foto-interviu albumas "Moterys"

377 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius Kęstučio Bartkevičiaus knygos "Lietuvos persitvarkymo sąjūdis: nuo idėjos iki organizacijos" leidyba

382 "Versus aureus" leidykla UAB Vilnius
Gedimino Kasparavičiaus knygos "Laivyba Nemunu 1918-1990 metais: politika, upeiviai, uostai, laivai" 

leidyba

1087 Lietuvos chorų sąjunga Asociacija Vilnius
XIV Lietuvos vaikų ir suaugusiųjų chorų vadovų vasaros kvalifikacijos kėlimo kursai - seminarai 

VASAROS AKADEMIJA 2016

1090 Lietuvos liaudies kultūros centras BĮ Vilnius XX-asis Respublikinis etninės kultūros specialistų kvalifikacijos kėlimo seminaras

1092 Lietuvos liaudies kultūros centras BĮ Vilnius Dainų ir šokių ansamblių ir jų grupių vadovų seminaras

1098 Lietuvos liaudies kultūros centras BĮ Vilnius 10-oji Vasaros teatro akademija

2352 Lietuvos architektų rūmai Asociacija Vilnius Lietuvos savivaldybių vyriausiųjų architektų konferencija

2354 Trakų istorijos muziejus BĮ Trakai Muziejaus darbuotojų kvalifikacijos kėlimas

2357
Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo 

mokykla
VšĮ Vilnius

Kultūros antreprenerystės gebėjimų ugdymas Lietuvos regionuose, skatinant vietos bendruomenių 

verslumą

2358 Kino pavasaris VšĮ Vilnius LEAN tradicijų diegimas VšĮ "Kino pavasaris" organizacijoje

2369

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Vilnius Užsienio kalbų kursai

2371
Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo 

pagalbos tarnyba
BĮ Pasvalys Kultūros darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas tarpinstitucinei partnerystei

2373
Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka
BĮ Vilnius

Mokymų programa "Naujos technologijos ir nauji skaitymo skatinimo būdai skaitmeninio pasaulio 

čiabuviams" mokyklų bibliotekininkams

2374 Vilnijos krašto bibliotekų asociacija Asociacija Vilnius
Mokymų programa "Vilnijos krašto kultūros paveldo sklaida: skaitmeninis turinys ir šiuolaikinės 

technologijos"

2385 Vilniaus vakų ir jaunimo dailės mokykla VšĮ Vilnius Mokytojai irgi mokosi

2386 Ukmergės kultūros centras BĮ Ukmergė Žinios kultūros centrų darbuotojams

2387 Edukateka VšĮ Klaipėda Skaitmeninė kultūra ir menas: IKT naudojimo ir valdymo įgūdžių tobulinimas

2388
Telšių rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Telšiai "TRAMTATULIO" akademija - 2016". Teoriniai ir praktiniai folkloro mokymai

2389
Plungės rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Plungė Chorų vasara

2390 Kėdainių švietimo pagalbos tarnyba BĮ Kėdainiai Kultūros darbuotojų - lyderių ugdymo programa

2391
Biržų rajono savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji biblioteka
BĮ Biržai Kolektyvo pokyčiau paslaugų plėtrai

2392 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius LM ISC LIMIS mobiliosios skaitmeninimo grupės - Vilnijos krašte

2393
Kelmės rajono savivaldybės 

Suaugusiųjų mokymo centras
BĮ Kelmė Liaudies kūrybos tradicijos ir jų panaudojimas etnokultūriniuose renginiuose

2394 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius
Skaitmeninto kultūros paveldo skaitmeninio turinio standartai ir skaitmeninių bylų parengimas 

archyvavimui

2395 Maironio lietuvių literatūros muziejus BĮ Kaunas Patirties paieškos Varšuvos muziejuose: žvilgsnis į šiuolaikines ekspozicijas

2396 Kauno rajono švietimo centras BĮ Kaunas Kauno rajono kultūros darbuotojų kūrybos akademija

2397 Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras BĮ Skriaudžiai (Prienų r.) Teorinis - praktinis seminaras "Etnomuzikavimas: tradicijos ir jaunimo ugdymo ypatumai"

2398
Mažeikių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Mažeikiai Efektyvi komunikacija geresnei vartotojų aptarnavimo sėkmei

2400 Kūrybos artelė VšĮ Kaunas Verslumo mokymai kultūros darbuotojams

2401
Utenos A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka
BĮ Utena Atminties institucija - inovatyvi ugdymo erdvė jaunimui. II dalis

Kvalifikacijos kėlimas



2403
Savivaldybių viešųjų bibliotekų 

asociacija
Asociacija Vilnius Bibliotekų specialistų kvalifikacijos kėlimo: e-investicijos, patirtys ir galimybės

3049 Domus solis VšĮ
Žiežmariai, Kaišiadorių 

r.
Efektyvaus kūrybinio proceso valdymo metodai

3305 Veliuonos kultūros centras BĮ Jurbarko raj. Kvalifikacijos kėlimo programa. Šiandienos iššūkiai kultūros darbuotojo darbe.

3310 Meno avilys VšĮ Vilnius
"Meno avilio" darbuotojų kvalifikacijos tarptautinių projektų inicijavimo, rengimo ir valdymo srityse 

kėlimas

3311 Valstybinis Vilniaus mažasis teatras BĮ Vilnius Valstybinio Vilniaus mažojo teatro aktorių kvalifikacijos tobulinimas

3323 Kūrybinės jungtys Asociacija Vilnius Atvirumo menas

3324 RAUDONOS NOSYS Gydytojai klounai Asociacija Vilnius Gydytojų klounų kvalifikacijos kėlimo programa

3326 Theaomai VšĮ Vilnius Vaidybos meistriškumo kursai "Hamletas"

3340
Lietuvos nacionalinis operos ir baleto 

teatras
BĮ Vilnius LNOBT operos stažuotojų įgūdžių tobulinimo programa

3343 Lietuvos kino operatorių asociacija Asociacija Vilnius
Praktinis seminaras "Šiuolaikinių skaitmeninių kino kamerų vaizdo perteikimo problematika ir jos 

sprendimo būdai"

3347
Vilniaus gedimino technikos 

universitetas
VšĮ vilnius Koučingo metodų taikymo galimybės Lietuvos mokslo ir studijų institucijų bibliotekose

3357 Klaipėdos universitetas VšĮ Klaipėda Šalies kultūros centrų darbuotojų ir mėgėjų meno kolektyvų vadovų žinių ir įgūdžių tobulinimas

3408 Šiaulių universitetas VšĮ Šiauliai Šiaulių regiono kultūros darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas

3409 Prienų švietimo centras BĮ Prienai Prienų rajono kultūros darbuotojų kvalifikacijos bendruomenių kultūrinei įtraukčiai didinti stiprinimas

3410
Rekreacinių projektų vystymas ir 

priežiūra
VšĮ Vilnius Vilniaus m. savivaldybės komunikato su kūrybine bendruomene sukūrimas

3411 Kūrybinės jungtys Asociacija Vilnius Kūrybingumo ugdymas kultūros ir meno edukacijoje

3412 Sumani vizija VšĮ Vilnius Kultūros objektų aktualizavimas praktikoje: inovacijos ir paslaugų modernizavimas regionuose

3413 Trakų meno mokykla BĮ Trakai Trakų fanfarinė savaitė 2016

3414 Kauno apskrities viešoji biblioteka BĮ Kaunas Bibliotekų specialistų tarpsritinių projektų valdymo mokymai

3415 Kauno apskrities viešoji biblioteka BĮ Kaunas Suaugusiųjų mokymas (-is) bibliotekoje

3416 Lietuvos liaudies kultūros centras BĮ Vilnius Respublikiniai choreografų kvalifikacijos tobulinimo kursai

3417
Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

centras
BĮ Kupiškis

Kultūros specialistų kvalifikacijos tobulinimo projektas "Kultūros centrų bendradarbiavimo stiprinimas, 

gerinant kultūrinių paslaugų kokybę ir sklaidą"

3418 Europos kinas UAB Vilnius Kvalifikacijos kėlimas" Industrija, kino Festivalių valdymas

3419 Panevėžio rajono švietimo centras BĮ Panevėžys Lyderystės ir profesinių kompetencijų ugdymas kultūros sektoriuje

3420 Šilko tapybos asociacija Asociacija Vilnius Šilko tapybos asociacijos narių meninės kvalifikacijos kėlimas

3421 Taško teatras VšĮ Kauno r. Kūrybinės dirbtuvės aktoriams: pasiruošimo atrankai ir darbo prieš kamerą pagrindai

3422 Lietuvių teatro agentūra VšĮ Vilnius Tiriamieji kvalifikacijos kėlimo ir bendradarbiavimo iniciavimo vizitai "copy-paste"

3423
Lietuvos demokratiškumo ugdymo 

kolegija
Asociacija Vilnius Socialinės medijos ir turinio strategija nevyriausybinėms organizacijoms

3424 Širvintų rajono švietimo centras BĮ Širvintos Širvintų rajono kultūros darbuotojų ir bibliotekininkų profesinių kompetencijų tobulinimas

3425
Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 

biblioteka
BĮ Vilnius Bibliotekų specialistų mokymai

3426 Alma littera UAB Vilnius Leidyklos darbuotojų kvalifikacijos kėlimas 2016

3427 Monokey VšĮ Vilnius Muzikos meistriškumo kursai "360"

3428 Anykščių verslo informacinis centras VšĮ Anykščiai Vadyba mene, menas - vadyboje

3429 Lietuvos bibliotekininkų draugija Asociacija Vilnius Lietuvos bibliotekininkų draugijos (LBD) dalyvavimas 82-oje IFLA Generalinėje konferencijoje

3430 Nekomercinės kultūros centras VšĮ Vilnius Radijo teatro laidos "Bilietų nėra" kūrybinės komandos kvalifikacijos kėlimas

3432 Trakų kultūros rūmai VšĮ Trakai Trakų rajono kultūros darbuotojų kvalifikacijos kėlimas

3433 Socialinių mokslų kolegija VšĮ Klaipėda Kultūros centrų darbuotojų sėkmės istorijų platforma "Bendruomenių TV"

3434 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija Vilnius Ledas, sidabras ir auksas

3435 Mano šviesa VšĮ Kaunas Dariaus Rudis meistriškumo kursai mušamųjų instrumentams

3436 Lietuvos architektų rūmai Asociacija Vilnius Architektų profesinės etikos kodekso taikymas

3437
Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno 

teritorinė valdyba
Asociacija Kaunas Kvalifikacijos kėlimas: specializuotų kultūros paslaugų kūrimas kurtiesiems 

3438 Lietuvos vaikų ir jaunimo centras BĮ Vilnius Inovatyvūs būdai kultūros darbuotojų kvalifikacijos tobulinimui

3439 Varėnos kultūros centras BĮ Varėna Varėnos kultūros centro ir jo filialų darbuotojų kvalifikacijos kėlimas

3440
Rokiškio rajono savivaldybės švietimo 

centras
BĮ Rokiškis Ugdykime kompetenciją bendradarbiaudami

3441 Lietuvos bibliotekininkų draugija Asociacija Vilnius Jaunųjų bibliotekos specialistų gerosios patirties mainai Pabaltyje

3442 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Klaipėda Tvirtu žingsniu naujų tikslų kryptimi

3443
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka
BĮ Panevėžys

Panevėžio regiono viešųjų ir mokyklų bibliotekų specialistų, dirbančių vartotojų aptarnavimo srityje, 

kompetencijos didinimas

3444 Kultūros vadybininkų asociacija Asociacija Vilnius Praktinio mokymo sesijų ciklas kultūros vadybininkams

3445
Klaipėdos miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
BĮ Klaipėda Literatūros pažinimo gidas

3446 Verslo mokymo centras UAB Kaunas
Kauno kultūros centro "Tautos namai" ir Kauno rajono kultūros centrų darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas

3447 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Vilnius Meno ir mokslo laborantų profesinės kompetencijos kėlimas

3448
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
BĮ Šiauliai Praktinių mokymų ciklas "Informacinės ir ryšių technologijos bibliotekų paslaugų plėtrai"

3449 Menų agentūra "Artscape" VšĮ Vilnius Kvalifikacijos kėlimo vizitai: alternatyvaus finansavimo modelio perėmimas

3450 Alytaus miesto teatras BĮ Alytus Aktorių profesinio tobulinimosi seminarai

3457
Architekto Algimanto Zavišos labdaros 

ir paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas
Klaipėda KARKLĖS ATLASAS. Karklės gyvenvietės raidos galimybių studija

3458 Kauno technologijos universitetas VšĮ Kaunas Jaunų menininkų perspektyvos Lietuvoje: individualaus habitus ir meno lauko struktūrų sąveika

3459 Socialinių inovacijų institutas VšĮ Vilnius
Lietuvos bibliotekų darbuotojų kvalifikacijos kėlimo poreikių analizė ir Lietuvos bibliotekininkų 

kvalifikacijos kėlimo sistemos modelio sukūrimas

3460 Lietuvos liberalus jaunimas Asociacija Vilnius Laisvės kelyje

3461 Pokyčių tyrimų institutas VšĮ Vilnius Regionų kultūros lauko ir infrastruktūros būklės tyrimas

3462 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius "CO-ACTION" - menininkai tyrėjai įmonėse ir organizacijose

3463 Lietuvos dizainerių sąjunga Asociacija Vilnius Lietuovs dizaino centro steigimo galimybių ir poreikių studija

Kultūros tyrimai



3464 Šiuolaikinio meno centras BĮ Vilnius Šiuolaikinio meno centro vidinės ir išorinės komunikacijos tyrimas

3465 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Meninio tyrimo praktikos, žemėlapiai ir vizualizacijos kaip vaizduotės jėgainės

3466 MENE VšĮ Vilnius
Gentrifikuojamų Vilniaus miesto erdvių analizė: autentiškumo šaltiniai, gyventojų kultūrinės nuostatos, 

galimi kūrybinių intervencijų scenarijai

3467 Lietuvių teatro agentūra VšĮ Vilnius Teatro kritikos efektyvumo tyrimas

3468
Lietuvos mažų ir vidutinių leidėjų 

asociacija
Asociacija Vilnius Bibliotekų aprūpinimo knygomis 2015 m. analitinis tyrimas

3469 Socialinių mokslų kolegija VšĮ Klaipėda
Lietuvos etnokultūrinio paveldo simbolistikos tyrimas sąsajų su šiuolaikine įvaizdžio komunikacija 

kontekste

3470 Kauno apskrities viešoji biblioteka BĮ Kaunas Komunikacijos strategijos formavimas:tyrimai, mokymai ir rekomendacijos

3471 Medijų edukacija VšĮ Vilnius Inovatyvių produktų ir paslaugų, skirtų bibliotekų veiklos tobulinimui ir vartotojų pritraukimui, sukūrimas

3472
Nacionalinė kūrybinių ir kultūrinių 

industrijų asociacija
Asociacija Vilnius Lietuvos kultūros festivalių poveikis visuomenei

3473 Sumani vizija VšĮ Vilnius Kritinės kritikos aktualizavimas Lietuvos kultūros ir švietimo sistemoje

3474 Baltų centras Asociacija Šiauliai Baltų paveldo raiška Lietuvoje

3475 Project Day By Day VšĮ Vilnius Tarpdalykinio performanso, apjungiančio šokį, muziką ir robotiką plėtojimas

3476 Studio Mitkus MB Vilnius Lietuvos animacijos industrijos analizė ir plėtros galimybių vertinimas

3477 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius
Lietuvos kultūros centrų ir lietuvių kultūros organizacijų užsienyje edukacinė veikla mobilizuojant 

bendruomenes tautiškumo aspektu

3478 Lietuvos sporto universitetas VšĮ Kaunas Kultūrinių bendruomenės sveikatingumo renginių poreikis

3479 LDK pajėgų paramos fondas
Labdaros ir 

paramos fondas
Zarasų r., Dusetų m. 

Bendruomeninių sambūvių ir savivaldos modelių lyginamojo tyrimo studija ir Lietuvos seniūnijų 

savivaldos eksperimentai

3480 VILNIAUS ROTUŠĖ VšĮ Vilnius Lietuvos Kūrybos ekonomikos ataskaita

3481 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ Vilnius
Skaitymo sutrikimų turinčių žmonių aptarnavimas Lietuvos viešosiose bibliotekose: galimybės ir 

problemos

3482 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius Lietuvos kultūros politikos modelio sukūrimas. Lietuvos kultūros politikos formavimo perspektyvų analizė

3483 Lietuvos dailės muziejus BĮ Vilnius Miesto gamta: pradedant Vilniumi

3484
Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo 

mokykla
VšĮ Vilnius Kultūros ir kūrybinių industrijų veiksnių tyrimas, skatinant socialines inovacijas ir verslumą regionuose

3485 RAUDONOS NOSYS Gydytojai klounai Asociacija Vilnius Gydytojai klounai: meninės intervencijos poveikio paciento-medicinos profesionalų santykiui tyrimas

3486
Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas
VšĮ Vilnius Baltijos trianguliacijos grandinės tinklo Lietuvos teritorijoje analizė ir atkūrimas

3487 Panevėžio kolegija VšĮ Panevėžys Kultūros prieinamumo Panevėžio mieste tyrimas

3488 Lietuvių kalbos institutas BĮ Vilnius Lietuvos kalbinio konkurecingumo indeksas

3489
KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS 

UNIVERSITETAS
UAB Vilnius Moksliniai tyrimai ir monografija Homo Creativus: Mados industrija

3490 Socialinių inovacijų institutas VšĮ Vilnius
Mokyklinio amžiaus vaikų ir jaunimo kultūrinio ugdymo situacijos analizė ir plėtros strateginių gairių iki 

2030 parengimas

3491 MENŲ AGENTŪRA "ARTSCAPE" VšĮ Vilnius Kultūros ministerijai pavaldžių teatrų ir koncertinių įstaigų rinkodaros efektyvumo tyrimas

3492 Anykščių šventės Asociacija Anykščiai Anykščių rajono kultūrinės aplinkos galimybių studija

3493
Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų 

sąjunga
Asociacija Vilnius Dailės edukacijos institucijos kultūros lauke: sąveikos galimybės ir modeliai

3494 Lietuvos šokio informacijos centras VšĮ Vilnius Nacionalinės šokio sistemos galimybių studija (I dalis: Lietuvos šokio institucijų ir subjektų analizė)

3495 Nepriklausomų prodiuserių asociacija Asociacija Vilnius Gretutinių teisių tyrimas

3496 ĮES IĮ Vilnius
Kūrybiškumas ir valstybės pažanga. Kūrybiški miestai ir regionai. Regionų kultūrinė pasiūla: tapatumas 

versus globalus įvaizdis

3497
EKONOMINĖS KONSULTACIJOS IR 

TYRIMAI
UAB Vilnius

Lengvatinio 9 proc. pridėtinės vertės mokesčio tarifo knygoms ir periodiniams leidiniams poveikio 

viešiesiems finansams ir kultūrai analizė, identifikuojant jo tęstinumo tikslingumą arba siūlant kitokius 

valstybės pagalbos mechanizmus

3498
EKONOMINĖS KONSULTACIJOS IR 

TYRIMAI
UAB Vilnius

Lietuvos muziejų rinkodaros veiklos tyrimas ir rekomendacijų dėl rinkodaros veiklos tobulinimo 

parengimas

3499 Mykolo Romerio universitetas VšĮ Vilnius Inovatyvūs kultūros finansavimo modeliai valstybinės reikšmės renginių populiarumui didinti

3500 Strateginės savivaldos institutas VšĮ Klaipėda
Lietuvos kultūros raidos modeliavimas bei jos harmonizavimo strategijos parengimas, taikant darniosios 

naujadaros metodologiją

3501 Kūrybinio verslo asociacija Asociacija Vilnius Lietuva kultūros inovacijų kontekste: esamos kultūros inovacijų situacijos ir plėtros galimybių tyrimas

3502
KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS 

UNIVERSITETAS
UAB Vilnius Mokslinė monografija "Kūrybos ekonomika"

3503 VISEO IN UAB Vilnius Kultūros prieinamumas Lietuvoje: reprezentatyvi gyventojų apklausa

3504 VISEO IN UAB Vilnius Lietuvos bibliotekų darbuotojų kvalifikacijos kėlimo poreikių analizė

3505
Teatro ir kino informacijos ir edukacijos 

centras
VšĮ Vilnius Lietuvos teatrų sistemos efektyvumo tyrimas ir modernizavimo gairės 2020

3506
KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS 

UNIVERSITETAS
UAB Vilnius Lietuvių videomeno tyrimas - monografija "Videomenas: už vaizdo nieko nėra"

3507 Vilniaus verslo konsultacinis centras VšĮ Vilnius
Naujo socialinio modelio nuostatų ir sprendimų pritaikymas Lietuvos kultūros sektoriui: iššūkių ir 

galimybių tyrimas

3508
Panevėžio rajono Vadoklių kultūros 

centras
BĮ

Panevėžio r., 

Vadokliai
Aukštaitijos regiono kultūros būklės lyginamasis vertinimas ir Panevėžio raj. galimybių strategija

3509 Vilnijos krašto bibliotekų asociacija Asociacija Vilnius Vilnijos krašto bibliotekų istorija: cenzūra ir rezistencija

3510 Menų terapijos centras VšĮ Vilnius Regimosios-vaizduojamosios kūrybos (RVK) proceso analizė

3511
NACIONALINĖS PLĖTROS 

INSTITUTAS
VšĮ Vilnius Lietuvos kultūros tarpsritinis teisinės bazės auditas

3512 Lietuvos pramonininkų konfederacija Asociacija Vilnius Kultūros lauko interesų organizacijos: veikėjai, funkcijos, veiklos ištekliai

3513 Meno avilys VšĮ Vilnius Kino paveldo aktualinimo ir panaudojimo edukacijos bei studijų programose tyrimas

3514
Lietuvos demokratiškumo ugdymo 

kolegija
Asociacija Vilnius Muziejai ir socialinės atskirties grupės: galimybių tyrimas

3515 Ateities visuomenės institutas VšĮ Vilnius Mecenatystės praktikos: istorinės tradicijos, ateities modeliai ir galimybės

3516 Lietuvos socialinių tyrimų centras BĮ Vilnius Lietuvos gyventojų kultūriniai poreikiai bei elgsena ir jų kaita integracija į ES kontekste

3517
Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 

biblioteka
BĮ Vilnius Lietuvos viešųjų bibliotekų darbuotojų kvalifikacijos kėlimo sistemos modelio sukūrimas



3518
LIETUVOS MENO KŪRĖJŲ 

ASOCIACIJA
Asociacija Vilnius

Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų bei autoriaus teisių socioekonominių aspektų statistinis tyrimas ir 

modeliavimas

3519 Lietuvos muzikos terapijos asociacija Asociacija Vilnius
"Žmogaus kūnas, muzika, sveikata": tarpsektorinių kūrybinių industrijų produktų poveikio sveikatai 

tyrimas

3520 Sumani vizija VšĮ Vilnius Organizacinio novatoriškumo formų ir jų plėtros galimybių tyrimas Lietuvos kultūros įstaigose

3521 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Urbanistinės architektūros integravimas į miesto plėtros politiką. I etapas

3522 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Kultūrinės kauniečio menininko tapatybės kaita istorinių, geopolitinių ir socialinių pokyčių kontekste

3523 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vilnius Lietuvos dizaino centro poreikio ir steigimo galimybių vertinimas

3524 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Vilnius Architektūros viešojo administravimo sistemos vertinimas ir tobulinimo galimybių analizė

3525 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Vilnius Lietuvos nevalstybinių profesionalių teatrų ir teatro trupių žemėlapis

3526 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius Hibridinė kūryba: šiuolaikinis menas ir mokslas

3527 Pagalbos paaugliams iniciatyva VšĮ Vilnius Kultūros ir edukacijos sinergija: situacijos analizė Lietuvos progimnazijose

3528 Institutio media VšĮ Vilnius Posthumanistinė estetika ir jos aktyvavimas Lietuvos kontekste

3529 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius
Lietuvos bibliotekininkų kvalifikacijos kėlimo tyrimas: esamos būklės analizė ir kvalifikacijos kėlimo 

sistemos modeliavimas

3530 Lietuvos kultūros politikos institutas VšĮ Vilnius Pietryčių Lietuvos moksleivių kultūros poreikių analizė ir įvertinimas

3531
Architektūros kokybės vystymo 

asociacija
Asociacija Vilnius Architektūros viešojo administravimo sistemos vertinimas ir tobulinimo galimybių analizė

3532 Vilniaus pažangių studijų institutas VšĮ Vilnius Kultūros finansavimo plėtros perspektyvos Lietuvoje

3533 Menų ir mokymo namai VšĮ Vilnius
Džiaugsminga vaikystė: demokratija paremtas kultūrinių kompetencijų ugdymas vaikų darželiuose. 

Situacijos analizė

3534 Lietuvos kultūros tyrimų institutas BĮ Vilnius Lietuvių tauta: lemtingi klausimai pasitinkant ateitį

3535 Lietuvos kultūros tyrimų institutas BĮ Vilnius Psichoanalizės fenomeno interpretacijos

3536 Lietuvos kultūros tyrimų institutas BĮ Vilnius Lietuva tarp Rytų ir Vakarų: tautinio tapatumo paieškų trajektorijos kultūroje ir mene

3537 Lietuvos kultūros tyrimų institutas BĮ Vilnius Estetikos ir meno filosofijos teorinės problemos

3538 Lietuvos kultūros tyrimų institutas BĮ Vilnius Rytai-Vakarai: komparatyvistinės studijos XIV

3539 Dailininkų sąjungos leidykla VšĮ Vilnius Monografija "Lietuvių dailės gyvenimas institucijų kaitos požiūriu. XX a. 9 deš. pabaiga-10 deš. pradžia"

3540 Lietuvos kultūros tyrimų institutas BĮ Vilnius Lietuvos nacionalinės UNESCO veiklos tyrimas

3541 Lietuvos kultūros tyrimų institutas BĮ Vilnius Dainų ir šokių šventės vertybinis tyrimas

3542 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius Skaitmeninės knygos Lietuvos akademinėse ir viešosiose bibliotekose

3543 Vilniaus universitetas VšĮ Vilnius Lietuvos muziejų veiklos vertinimas kultūros ir kūrybinių industrijų kontekste

3544
LIETUVOS MENO KŪRĖJŲ 

ASOCIACIJA
Asociacija Vilnius

Valstybės parama žiniasklaidos kulūtoros šviečiamiesiems ir medijų raštingumo projektams: kaitos 

tyrimas

3545 Lietuvos muzikos ir teatro akademija VšĮ Vilnius Meninių tyrimų metodologijos integracija ir plėtra Lietuvoje: muzika ir scenos menai

3546 Šiaulių valstybinė kolegija VšĮ Šiauliai
Šiaurės Lietuvos regiono mokyklų bibliotekų darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas tinkaveikos 

visuomenėje

3547 Lietuvių etninės kultūros draugija Asociacija Vilnius Etninės kultūros vertybinių nuostatų tyrimai valstybės politikai

3548 Aido švyturiai VšĮ Palanga Analitinio leidinio "Lietuvos švyturių istorija" išleidimas

3549 Kūrybinės jungtys Asociacija Vilnius Menininkų vaidmuo ugdant vaikų kūrybingumą ir sprendžiant esmines ugdymo problemas

3550 Lietuvių kalbos institutas BĮ Vilnius Lietuvių kalbos kūrybinis potencialas kultūrinių ir kūrybinių industrijų srityje

3551 Lietuvių kalbos institutas BĮ Vilnius Kūrybinių ir kultūrinių industrijų terminų žodynas

3556 Meno laboratorija VšĮ Vilnius Tarptautinė teatro ir kino meno kūrėjų paieškos internetinė platgorma

3557 Vaizdų archyvas VšĮ Vilnius "Išvietintieji, 1940-1954", medžiagos surinkimas ir knygos sudarymas

3558 Kultūros kiemas VšĮ Kaunas Kryžių kalno naratyvai (darbinis pavadinimas)


